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ALFRED SOL LIPPMAN
Alfred Sol Lippman, unexpectedly passed at age 78, on October 17, 2016, in 
Baton Rouge, Louisiana. Mr. Lippman was born on June 12, 1938 in New 
Orleans, Louisiana and was a lifelong resident of Berwick/Morgan City, until 
moving to Lafayette, several years before passing.  His family describes him as 
an amazing man: slow to anger and quick to forgive.  Al, a most accomplished 
man both professionally and personally, would undoubtedly consider his 60 
years of marriage to his wife Gail to be his greatest accomplishment. He was 
a 1956 graduate of St. Stanislaus College Prep, in Bay St. Louis, Mississippi 
and was Valedictorian of his class. Mr. Lippman attained his Undergraduate at 
the University of Southwestern Louisiana, Lafayette, La. (B.A.with Honors) - 
1960 and his Juris Doctorate from Tulane University School of Law (recipient 
of full merit/academic scholarship) - 1962.
A world traveler who fancied exotic and exciting destinations, Mr. Lippman 
most loved his fishing and hunting with family and friends. He relished the 

thrill of the hunt and the catch. This perhaps was the reason behind his great passion as a collector, always 
searching, seeking, hunting out the very finest acquisition for his many collections.  His renowned knowledge 
and recall of history were encyclopedic. He was that one friend of a lifetime who respected others, lead with 
honor, and treated others with mercy and fairness. This dapper dresser was legendary in the behind-the-scenes 
world of politics and has left a lasting positive impression upon all whose paths he touched.  

 
 

Featured Biography

Harold Schachter DMD 
Harold Schachter DMD was born in Yonkers, NY in 1936, and grew up in 
Trenton NJ with his sister Marilyn and mother Dorothy.   He took much pride 
in the fact that his father, Julius Schachter, played solo violin for luminaries 
including Barbra Streisand and Frank Sinatra, among others.     Harold met his 
wife Davida (Ivker), in anthropology class at the University of Pennsylvania, 
and they were married in 1959, while he was in dental school.  He went on to 
serve in the US Air Force Dental Corps, and to attend the University of Illinois 
orthodontics program, before returning to NJ to practice.

Stamps were a passion of many decades for Harold, and he brought his usual 
attention to detail to amassing and cataloging his extensive collection.  Harold 
pursued other interests with similar intensity, including playing and teaching 
bridge; a Sapphire Life Master, he and Davida served in retirement as bridge 
instructors for major cruise lines, enabling them to travel the world. Harold also 

had a lifelong love of music, performing in dozens of community musical theater shows over roughly 40 years, 
before transitioned to directing, which enabled him to revel in coaching and encouraging other performers. 
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British Commonwealth: Great Britain

BRITISH COMMONWEALTH

GREAT BRITAIN
REGULAR ISSUES

British Commonwealth Great Britain

     
                                                                              1                                                    3	
1  m	 1840, 1d black-2d blue (Scott 1-2), black maltase cross cancels, nice four margin examples to close at right on 2d, 

desirable pair of the world’s first postage stamps; 2d with light vertical crease, Fine to Very Fine and attractive. Scott 
$1,325.�  Estimate $350 - 500

British Commonwealth Great Britain
2  m	 1840-41, 1d-2d first Great Britain issues (Scott 1-4), 1, 2 (2), 3 (3 singles) and 4 pair with APS certificate; a couple 

small faults, Very Good to Fine.  Shipping charges apply - weight 1.2 lbs. Scott $2,648. (photo on web site)	  
�  Estimate $300 - 400

British Commonwealth Great Britain
3  HHa	 1997, Queen Elizabeth II, deep green (as used for 2p), light grey (as used for the 29p), flame (as used for 1st class, 

undenominated trials), full panes of 100, a limited supply of these was discovered, o.g., never hinged, Very Fine, each 
with photocopies of 2017 R.P.S.L. certificates that were issued for the discovery set of sheets. �  Estimate $3,000 - 4,000

Machin trials discovered after 20 years
Sheets of three trials of the Machin head, produced in 1997, came to light in the 50th anniversary of the introduction of 
Arnold Machin’s iconic portrait of Queen Elizabeth II.
The Machin definitives were first printed in lithography in 1980 as Royal Mail expanded its range of suppliers. However, 
by the mid-1990s it had decided that all the standard definitives should be printed in gravure. At the time The House of 
Questa, based in south London, did not have gravure capability. 
As the company wished to participate in all future tenders for Royal Mail stamps, whether printed by litho or gravure, in 
gummed or self-adhesive versions in sheets or stamp booklets, it decided to make a major investment in a gravure press 
and an automated booklet maker. To achieve the best, Questa partnered with a number of highly qualified and renowned 
organisations to deliver the skills, processes and technology required to ensure it would be ready for production in less 
than 18 months.
Courvoisier, based in Switzerland, was at that time arguably the finest gravure stamp printer in Europe. The company 
agreed to assist Questa with technical advice and cylinder making. As part of this process Royal Mail gave permission for 
a print trial at Courvoisier using the Machin head: the original material to enable the trial to take place was supplied by 
Questa. Part of the thinking at the time was that Courvoisier might undertake the production of the cylinders needed for 
final stamp printing on behalf of Questa, but this did not materialise.
The undenominated trials were produced in October 1997 in sheets of 100 (from larger sheets of 200 guillotined in two) 
with the Courvoisier imprint along the vertical margins. They exist in three colours: deep green (as used for the 2p), light 
grey (as used at the time for the 29p), and flame (as used for 1st class). Courvoisier had printed the then current Kenya 
definitives, these being of the same overall size as the Machin definitives. As a consequence, the trials were printed on 
coated paper without phosphor bands, and have perforation 15 x 14. However, the stamp image is slightly smaller than 
that used on Machin definitives.
Barry Robinson, then Design Director of Royal Mail, visited Courvoisier to see the preparations. It is believed the trial 
sheets were printed on one of the small gravure printing presses at Courvoisier, some being printed during the visit.
The gravure press and the automated booklet line were produced by ATN in France. The new machinery would not fit 
within Questa’s original base in Camberwell: the move to Byfleet was part of the development.
Courvoisier was founded in 1880 and started printing stamps in 1937. It was noted for the high quality of its 
photogravure work, but sadly it ran into financial difficulties and ceased trading in 2001.
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British Commonwealth: Pitcairn Islands

British Commonwealth Great Britain

               
              4                                               5                                                   6                                                  EX 7	
4  H	 Govt. Parcels, 1902, King Edward VII, 9d dull purple & ultramarine (Scott O42), o.g., lightly hinged, well-centered 

in bright colors on pristine paper, Very Fine, with 2019 B.P.A. certificate. SG O77; £650 ($840). Scott $625.	  
�  Estimate $300 - 400

BAHRAIN
British Commonwealth Bahrain
5  HH	 1948, 2½a on 2½d bright ultramarine Olympic Games, double surcharge (Scott 64a), o.g., never hinged, Post Office 

fresh and sound with mathematical centering, Extremely Fine, ex Lippman, with 1989 A.P.S. certificate. SG 63a; £3,500 
($4,520). Scott $3,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

FIJI
British Commonwealth Fiji
6  m	 1870, Times Express, 6d black on rose, quadrillé paper (Scott 3), a large example with clean impression on glowing 

rose paper, printed rouletting visible at sides and a manuscript (as most) “#” cancel; tear at bottom, otherwise Very Fine, 
ex Lester A Meis, with 2001 R.P.S.V. (clean) and 2017 B.P.A. (noting tear) certificates. SG 3. Scott $3,000. 	  
�  Estimate $500 - 750

Scott notes, “The rose tint of the paper is somewhat fugitive and is partially or totally lost on most surviving examples.”

PALESTINE
British Commonwealth Palestine
7  )	 1934-35, Hand-painted Christmas-themed covers, lovely group of eight covers and a front, depicting the approach 

of the Magi to Bethlehem, Shepherds outside the town, or the Star of Bethlehem; each franked #63, 64, 66 & 68 with 
Bethlehem c.d.s.’s of either Western Christmas (25 DE 34) or Orthodox (8 JA 35); several with noted detailing Bale 
specialized listing for the stamps; generally fresh and sound, though expect a bit of the usual travel wear, Very Fine, ex 
Lippman, an attractive and uncommon offering.�  Estimate $500 - 750

PITCAIRN ISLANDS
British Commonwealth Pitcairn Islands

8
8  )	 1944 (Aug. 2), Censored cover from RP Clark to Stanfield, Oregon, franked by two 1940 2d King George VI Pictorials, 

each tied by double-ring “Pitcairn Island/2 AUG 44/Post Office” postmark; reverse with blue boxed “H.M.S. Bounty 
1789/’Pitcairn Island’/[ship]/Hands Across the Sea” handstamp; backflap sealed with stamp selvage strips, right side 
(back; left front) sealed by white Censor’s tape with mimeographed “Opened by Examiner/Pitcairn Island.” and initialed 
“DS”, Fine to Very Fine.�  Estimate $500 - 750

From June to August 1944, a small covert military force of US and New Zealand personnel were on the island, and mail 
was subject to censorship using this label. Only a small number of covers are known with this censorship, making this 
commercial item very rare indeed.
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British North America: Newfoundland

BRITISH NORTH AMERICA
NEWFOUNDLAND

British North America Newfoundland

     
                                                                                   9                           EX 10	
9  P	 1897-1903, Discovery of Newfoundland, Royal Family, etc., group of proofs (Scott 61P//86P, UX7P), 20 different 

plate proofs on India on card, all mounted on a single heavy card, about 4” x 11½”; Discovery complete less the 4¢, then 
Scott 78, 79, 81, 84, 85, 2¢ Map (86) and 1903 1¢ Edward VII postal card (UX7), fresh and clean, Very Fine.  From the 
American Bank Note Co. Archives. �  Estimate $300 - 400

NOVA SCOTIA
British North America Nova Scotia
10  Ha	 1860-63, 1¢ black, 8½¢ green & 10 vermilion on white or yellowish (Scott 8, 11, 12), an uncommon offering of inscription 

blocks of four or six, the stamps cleanly imprinted in strong color, each with an “American Bank Note Co. New-York.” 
imprint in selvage, disturbed o.g.; faults, generally Fine or better, see them all online; Unitrade notes “Inscription blocks 
of four of 8-9 and 11-13 are valued at 6 times normal stamps”. Unitrade C$3,120 ($2,320). Scott $435 as singles.	 
�  Estimate $250 - 350

WORLDWIDE A-Z
AZORES

Worldwide A-Z Azores

11
11  )	 1876 (Mar. 2), envelope from Horta to Roxbury, Mass., via Lisbon (4.4), London (4.10) and New York (4.28), bearing 

1871-75 “Açores” overprint on 5r, 10r, 20r with 1875 overprinted (type B) 15r (Scott 21-23, 33), canceled “42” in oval 
bars, with “Horta”origin c.d.s. adjacent, the 20r has pulled perf. at foot, peripheral cover tears and minor mends, Very Fine 
and appealing four color franking., ex D. Scott Gallagher, ex- Washburne.�  Estimate $1,500 - 2,000
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Worldwide A-Z: Eritrea

CAMEROUN
Worldwide A-Z Cameroun

     
                                                       12                                                                             13	
12  )	 1898, Imperial Eagle, 20pf ultramarine, diagonal bisect (Scott 4a), tied by “Kamerun/3/10/98” c.d.s. on 1898 (Oct. 3) 

“Gruss aus Kamerun” postcard to Karlsruhe, Germany (10.25); the card has a few insignificant faults, Fine to Very Fine, 
an extremely rare bisected usage.  Michel 4H; €20,000 ($22,420). Scott $18,750.�  Estimate $3,000 - 4,000

CHILE
Worldwide A-Z Chile
13  m	 1907, 1c, 5c-1P red overprint ‘OFICIAL’ over anchor (Scott O9, O11-O16); 1c thin, Fine to Very Fine. Scott $1,305.	

�  Estimate $400 - 600

CZECHOSLOVAKIA
Worldwide A-Z Czechoslovakia

               
                           14                                         15                                EX 16                                           17	
14  m	 1919, overprinted Austrian issue, 2k dark blue, Type II (Scott B18a), format 25x30mm, with wonderful color and 

clean perforations, light Czech cancel; lower right corner slightly rounded due to the fall of the perforations, Very Fine, 
signed Karásek, Tribuna & one other. 2015 Pofis 48a; Koruna 40,000. Scott $3,500.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Czechoslovakia
15  H	 1919, 4kr yellow green, inverted overprint (Scott B20 var), o.g., lightly hinged, Very Fine and rare, with 2015 P.F. 

certificate. Michel 57 I var.�  Estimate $300 - 400

DENMARK
Worldwide A-Z Denmark
16  H	 1913-28, King Christian X complete (Scott 97-131), o.g., hinged, a lovely set with strong colors on bright paper, Fine 

to Very Fine or better. Scott $1,082.�  Estimate $300 - 400

ERITREA
Worldwide A-Z Eritrea
17  HHa	 1910, 15c slate Government Building at Massaua, perf 13½ (Scott 47), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh 

with exceptional color, clean detail, and glowing white paper, typical Fine+ centering, rare.  Scott $5,000.	  
�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Estonia

ESTONIA
Worldwide A-Z Estonia
18  )	 Specialized Pre-Stamp Postal History Collection, ca. 1798-1852, beautiful, well-presented and annotated collection 

of 14 generally exceptionally clean stampless covers on album leaves; begins with a superb 1798 Walk-to-Berlin cover, 
with Riga transit postmark addressed to the Count of Modena and purported to be the earliest known example from 
this area (ex HC Goss); the subsequent examples are also selected for interest, including a super range of various town 
cancels, destinations, transits (including a lovely 1832 cover with bold Memel transit), a rare 1849 Gapsal-to-Alt-Antzen 
cover, etc., fresh and mostly Fine to Very Fine or better, be sure to view in full online, a wonderful collection with virtually 
every item ex HC Goss or Dr. Jem collections. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Estonia
19  m/)	 Highly Specialized WWI Temporary “Dumb” Cancellations, a fascinating, neatly assembled and well-annotated 

collection comprising 36 used adhesives along with six covers or large fragments, identifying a great variety of “dumb” 
cancels by city, which were used during the war years; nearly all stamps cancelled are the last Romanov issues, plus some 
Coat-of-Arms issues from the period; super specialist lot, Fine to Very Fine or better, be sure to view the entire lot online. 
(photo on web site)�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Estonia
20  H/m/)	 1919 (May 7), Specialized Tallinn Provisionals Collection, fascinating, nicely mounted and annotated old-time 

collection of these most interesting but difficult issues on six album leaves; includes over 30 mint or used off-cover 
adhesives, including several very scarce to rare items, signed “O.S.” or “O.V.” and others (purportedly Eichenthal) or Dr. 
Jem, Teetsov, etc.; in addition, there are several covers or large fragments which contain both genuine and forged examples 
supposedly on the same cover, etc.; truly an exceptional lot ideally suited to the expert or student of this exceptional issue, 
Fine to Very Fine, most better, imaged in full online. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

FINLAND
Worldwide A-Z Finland

     
                                                              21                                                                       22	
21  )	 1845, 10k Porto Stempel, black, Type I, front only, with solid strike of the indicia clearly showing broken top of “10 

kopek”, with Cyrillic straightline Helsingfors cancel and addressed to the Postmaster in Tammerfors; paper shows Facit 
papermakers’ watermark 4 (“LJS&A”); docketed at upper right, contemporary writing on reverse, Fine to Very Fine, 
Norma #1I B4.  A scarce item; Facit lists but does not price watermarked varieties (“*” in the catalogue, equivalent to 
Scott’s “dash”).  Facit FK1 var.; SKr 10,000 for unwatermarked entire ($1,040).�  Estimate $350 - 500

Worldwide A-Z Finland
22  m	 1850, 10k carmine Coat-of-Arms (no pearls) on letter paper, docketing dateline of 1851, the indicia on “back”, 

cancelled by illegible low box, a second on front of Wiborg 1 May 1851, addressed to St. Petersburg; complete, fully 
detailed strike, the paper apparently reduced prior to mailing from its original 268 x 430 mm size; correspondence inside 
complete, Very Fine, Norma #Nd 10. Facit PK 7; SKr 10,000 ($1,040).�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Finland

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z: Finland

     
                                                           23                                                                               24	
23  )	 1856-58, 5k blue Coat-of-Arms (small pearls) (Scott 1), square-cut single use on outer folded letter sheet, the stamp 

cancelled both manuscript and Helsingfors 21 May 1858 postmark, addressed in Swedish to District Chief A.A. Palmfelt 
in Tavastehus; docketed “66” at top right; the stamp as pretty as they come with well-balanced full margins, the cover 
with insignificant edge wear or toning, Very Fine, a showpiece. Facit 1I; SKr 70,000 ($7,280). Scott $8,000.	  
�  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Finland
24  )	 1856-58, 10k carmine Coat-of-Arms (small pearls) (Scott 2), square-cut single franking on cover, the stamp with clear 

to large margins, cancelled both manuscript and tied by Helsingfors 4 January 1859 postmark; addressed to “Sordavala & 
Ruskiala” (apparently Mrs. Schroeder might have been found in either city); docketed “3” with boxed “ANK” handstamp 
at upper right; light overall toning (also on stamp), intact wax seal on reverse, Fine to Very Fine. Facit SKr 16,000 
($1,660). Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Finland

     
                                                           25                                                                          26	
25  )	 1860, 5k blue Coat-of-Arms, roulette I (Scott 4), nicely centered for this and cleanly printed, tied by inverted “8.Jan.” 

railway station straightline datestamp, on blue quadrille paper folded letter sheet to Tavastehus; cover fresh and clean (two 
paper hinge remnants on reverse mentioned strictly for accuracy), the stamp with a few teeth damaged as nearly always, 
Fine to Very Fine, an attractive item. Facit 3C1; SKr 13,000 ($1,350). Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Finland
26  )	 1866-67, 8pen black-on-green Coat-of-Arms, roulette II (Scott 7), wonderfully centered and richly colored, tied by 

lightly struck 1876 Christinestad low box on folded letter sheet to Copenhagen; sender’s blue company chop at top left 
(second strike on reverse), with St. Petersburg double-circle 25 Feb. 1876 transit at lower right; reverse with 26 Feb. St. 
Petersburg onward cancel and 11 March Copenhagen receiver; datelined inside flap “Christinestad 1 Jan.”; stamp with 
damaged teeth as nearly always; two vertical lines are not creases (most likely due to original contents) as the stamp is 
undamaged, Fine to Very Fine+, a pretty cover. Facit 6C2; SKr 20,000 ($2,080). Scott $2,850.�  Estimate $1,000 - 1,500



14 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

Worldwide A-Z: Finland

Worldwide A-Z Finland

     
                                                                      27                                                                  28	
27  )	 1866-67, 40pen carmine on rose Coat-of-Arms, roulette 3 (Scott 10), exceptional horizontal pair (both Facit Type 

I) with all but two bottom teeth intact, tied on folded letter sheet to London by one of two strikes of “Borga/3/4/1872” 
postmarks and by red crayoned accounting mark; docketed “4” at upper right with sender’s handstamp in blue below; 
endorsed “Via St Petersburg”, the front additionally showing a third Borga postmark, boxed “FR.KO.” handstamp, black 
double-ring St. Petersburg transit of 24 Mar. 1872, red “PD” and matching London “PAID” receiver of 8 April; no 
markings on reverse; horizontal file crease well away from the stamps, Fine to Very Fine, a cover with great eye-appeal. 
Facit 9C3; SKr 8,000 ($830). Scott $260 for single on-cover.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Finland
28  )	 1875-84, 8pen green Coat-of-Arms, perf 11 (Scott 19), boldly printed example tied by one of two “Finska Jernvägens 

Postkupéexped” (Railway Post Office) cancels dated 7 Nov. 1878 on envelope to Chemnitz, Saxony; contents noted at 
left as “without value” in Swedish and Russian; reverse with partial strike of St. Petersburg 27 Oct. transit (Julian vs. 
Gregorian calendars), plus Chemnitz 11 Nov. receiver; roughly opened at right with two punch holes at right center, the 
shape of the original contents still visible, Fine to Very Fine. Facit 14; SKr 35,000 ($3,640). Scott $4,000.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Finland

     
                                          29                                                                                         30	
29  m	 1875-84, 20pen ultramarine Coat-of-Arms, tête-bêche pair (Scott 28b), Post Office fresh and sound, wonderfully 

centered, with central Helsingfors 22 June 1882 cancel; light discoloration specks, Very Fine, scarce this nice. Facit 
16Lbv1C2a; SKr 20,000 ($2,080). Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Finland
30  H	 1885, 1M-10M Coat-of-Arms (Scott 35-37), corner margin singles, o.g., very lightly hinged, each fresh with vibrant 

color and all perforations intact; prior hingeing as light as you could hope for; 10M with stained gum in selvage only, 
mentioned for accuracy, Very Fine, a handsome “Finnishing touch” to your 1885 album page. Facit 24-26; SKr 8,275 
($860). Scott $1,163.�  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Germany

FRANCE
Worldwide A-Z France

          
                               31                                                               EX 32                                                              33	
31  HH	 Airmail, 1936, 50fr “Banknote” (Scott C15), bottom right dated corner margin single, o.g., never hinged, an exquisite 

Post Office fresh example, dated “16 JUIN 1936” in bottom selvage; light gum crease mentioned strictly for accuracy, 
Very Fine to Extremely Fine. Yvert 15. Scott $550.�  Estimate $350 - 500

GERMANY
EMPIRE & REICH

Worldwide A-Z Germany
32  )	 1937 (May 1), Germany Flight Cover and Card, two items from the Hindenburg’s penultimate flight; the cover franked 

#415, B105 and C58, the card by #C50 and C51, all tied by onboard “Luftschiff/1.5.1937/Hindenburg” cancels with 
magenta flight cachet; cover, addressed to Frankfurt, additionally with “Mil Luftschiff L. Z. 129” handstamp and penned 
“Dropped by Parachute” note; card addressed to De Vliegende Hollander (The Flying Dutchman) in Nijmegen, Holland, 
with forwarding March 3 Cologne 1 postmark; a few light wrinkles or creases, but an attractive duo, Fine to Very Fine, ex 
Lippman.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Germany
33  HH	 1900, 1m brownish carmine, “extended lane” variety (Scott 62 var.), position 18 in the plate with a large plate scratch 

extending from in front of the horse-drawn coach at the left, diagonally across the building and all the way to the left 
frame; also shows the bottom of the “C” in “REICHSPOST” broken, o.g., never hinged, exceptionally fresh and well 
centered, Very Fine to Extremely Fine.  Exceedingly rare in the scarce brownish carmine shade - Michel’s price for the 
variety in the ordinary vermilion/red shade is €2,500 versus €550 for the normal stamp; At that same ratio, this stamp 
would catalog €10,900! with 1997 Jäschke certificate that notes a very light natural bend that, frankly, we can’t even see. 
Michel 63 b PF I. Michel €2,400 ++ ($2,690).�  Estimate $1,000 - 1,500

As fine an example of this interesting variety as exists.

Worldwide A-Z Germany

34
34  )	 1930 IPOSTA souvenir sheet (Scott B33), a full sheet on the back of a Registered cover from Berlin to New York, Sep 

20-Oct 1, 1930; clear Berlin IPOSTA cancel on the front of the cover, another—not well struck—on the reverse, and a 
third on the included Registered Mail receipt; few very minor gum soaks on the sheet and a small, faint corner crease; quite 
a nice example of this scarce sheet on a “normal” size cover, Fine to Very Fine. Michel Block 1; €2,000 ($2,240). Scott 
$1,500 for used.�  Estimate $350 - 500
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Worldwide A-Z: Germany

GERMAN OFFICES IN CHINA: REGULAR ISSUES
Worldwide A-Z Germany

          
                            35                                               EX 36                                                                  37	
35  m	 1901, “Reichspost”, 1m carmine rose, “lightning bolt” variety (Scott 33 var.), fresh with bright color, near-perfect 

centering, and two light single-circle “Futschau 4/7 03” postmarks; certificate calls a perforation gap at top which we do 
not see, and notes “a slight cresae is to be considered normal due to the soft and sensitive paper”, Very Fine, a stellar item, 
with 2020 Jäschke-Lantelme certificate. Michel 24 III; €2,400 ($2,690). Chan FG31.�  Estimate $500 - 750

ICELAND
Worldwide A-Z Iceland
36  HHa	 1911, Jón Sigurdsson complete (Scott 86-91), blocks of 4, o.g., never hinged, remarkably fresh, bright, and well-

centered; 1e selvage with partial papermaker’s watermark, Very Fine. Michel 63-68. Facit 108-113. Scott $767 as singles.
�  Estimate $250 - 350

ITALY
Worldwide A-Z Italy
37  m	 1925, Servizio Commissioni, 30c to 90c, “UNA LIRA” overprints, bright and sound on pristine paper; hinge remnant 

on #6, F.-V.F., a rare set used. 2011 Sassone 4-6; €4,750 ($5,320).�  Estimate $500 - 750

WWII ITALIAN MILITARY POST CARDS
Worldwide A-Z Italy

          
                                         EX 38                                       EX 39                                               EX 40	
38  )	 1944-1946, a very rare R.S.I. Italian S.S. postcard, CV €2200 (2010), Very Fine.�  Estimate $300 - 400
Worldwide A-Z Italy
39  )	 1944-1946, another very rare R.S.I. Italian S.S. postcard, CV €1700 (2010), Very Fine.�  Estimate $250 - 350
Worldwide A-Z Italy
40  )	 1944-1946, nine postcards, R.S.I.: X M.A.S. (naval), the Xth Flottiglia MAS (10th Assault Vehicle Flotilla) was a 

special operations unit attached to the Navy, one card has a CV of €1100, the rest €850 = €1850 (2010), Very Fine.	
�  Estimate $300 - 400
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Worldwide A-Z: Monaco

LOCAL ISSUES (CLN): PONTE CHIASSO
Worldwide A-Z Italy

     
                                  41                                                                                            42	
41  H	 1945, 1.25L green, “C.L.N./Ponte Chiasso” overprint, o.g., lightly hinged, Post Office fresh and near-perfectly centered, 

Very Fine. 2011 Sassone 14; €7,200 ($8,070).�  Estimate $800 - 1,200
Worldwide A-Z Italy
42  H	 1945, 5c to 3L “C.L.N./Ponte Chiasso” overprints, o.g., day-one fresh with bright colors and crisp overprints, F.-V.F., a 

scarce set. 2011 Sassone 1-10; €1,610 ($1,800).�  Estimate $250 - 350

MADEIRA
Worldwide A-Z Madeira
43  (H)	 1868-81, issues, reprints basically complete, comprising 34 stamps, also 1898 Vasco da Gama issue originals, unused 

without gum, all with official envelopes which contained each issue, in larger envelope imprinted “Madeira Collecçao de 
sellos de franquia 1867-1898”, small faults, mainly Fine to Very Fine, ex- Washburne. Scott $1,075. (photo on web site)	
�  Estimate $250 - 350

MONACO
Worldwide A-Z Monaco

EX 44
44  Pa	 1956, Royal Wedding complete, imperf trial color proofs (Scott 366-370 & C46-C48), full sheet of 25 of each value, 

o.g., never hinged, Extremely Fine.  A pristine set. �  Estimate $500 - 750
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Worldwide A-Z: Portugal

PORTUGAL
Worldwide A-Z Portugal
45  H/m/)	 1943-48, Caravel issues, a specialized collection focusing on postal history, with rates, frankings and usages, airmail, 

censored, registered, “A.R.”, and Postage Dues (2 with U.S. Dues), comprising 1943 issue with 5c to 50e (corner crease), 
unused, o.g., and 75 covers, cards, wrappers, newspapers or postal receipts, and 1948-49 issue 80c to 7.50e, unused, o.g., 
and more than 30 covers or cards, mainly Fine to Very Fine, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  
(photo on web site)�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Portugal
46  H/m/)	 Portugal Franchise Issues Collection, sections for the Red Cross, Rifle Club, Geographical Society, and Aid Society 

for Consumptives mostly on pages, includes mint and used singles and multiples, covers including single frankings, 
also includes 1929/35 National Tuberculosis Seals mint plus some on covers, some premium as 1S3 mint, 1S3a mint, 
Red Cross postal card censored use to Denmark, some 1929/31 Red Cross issue overprint errors on cover, Geographical 
Society privately overprinted labels on cover, 4S2 single franking cover, etc., generally F-VF, collections of these relatively 
obscure stamps seldom offered, ex- Washburne. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)	  
�  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Portugal

     
                                                                  47                                                                  48	
47  )	 1853, Queen Maria II, 25r blue (Scott 2), absolutely huge-margined stamp paying the to-the-pier rate on folded address 

sheet from Setubal (St. Ubes); privately carried to Lisbon (28/9/54 blue receiver at lower left), and then sent “Per Steamer” 
to Rio de Janeiro, Brazil; the stamp clean with a face-free numeral cancel; file folds and some ink erosion in the address, 
otherwise Very Fine and a real find.  Stamped mail to Brazil prior to about 1860 is howlingly rare.  Ex- Washburne. Michel 
2 b. Afinsa 2.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Portugal
48  )	 1853, Queen Maria II, 50r blue green (Scott 3a), deep bright color, sharp embossing, large margins all round, 

canceled by “52” barred circle in blue, on 1853 (Oct. 7) folded entire to Lisbon, showing matching “Porto/1853” 
double-ring datestamp adjacent, Extremely Fine single franking, particularly so in this desirable shade. A gem for the 
connoisseur, ex González-Garcia, Gonçalves, “Cascais”, Washburne, with 2004 Paolo Dias certificate. Afinsa 3.	  
�  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Portugal

49
49  )	 1853, Queen Maria II, 100r lilac (Scott 4), single on Oct. 10, 1855 folded letter from Vizeu to Lisboa (10.12); stamp 

with rich deep color, full to large margins, and canceled by “112” barred circle with matching boxed “10 10/VIZEU/55” 
alongside; arrival c.d.s. on reverse; slight browning as common for the period. Very Fine single franking paying the 
quadruple domestic rate. A spectacular centerpiece for any Portuguese exhibit.  Less than six single frankings of the 1853 
issue top value are believed to exist, the majority of used 100r stamps coming from fiscal documents.  Ex- Dr. Trincao, 
Washburne, with 1994 R.P.S.L. certificate. Michel 4. Afinsa 4.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)
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Worldwide A-Z: Portugal

Worldwide A-Z Portugal

     
                                                            50                                                                                      51	
50  )	 1855, King Pedro V (straight hair), 25r blue, type II (Scott 6), single on June 18, 1855 folded letter from Valadares 

to Viana [do Castelo]; stamp with rich color and full margins, canceled solely by clean framed VALLADARES keyslot; 
perfect state of preservation, Very Fine single franking paying the domestic rate. A fresh and appealing cover.  The old 
pre-philatelic townmarks as obliterators are highly appreciated, especially on cover, even more so on second and later 
issue stamps, ex- Washburne. Afinsa 6.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Portugal
51  ma	 1855, King Pedro V (straight hair), 25r blue, type II (Scott 6), block of 12, an eye-catching multiple (sufficient postage 

for 2-7/8 ounces), each stamp cancelled by “74” Santo Tirso numeral cancel; color and paper fresh; wrinkle across bottom 
row, a few spots of breakage around frame at position 3, still Very Fine for its size and scarcity, Ex- Washburne. Scott $300 
as singles.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Portugal

     
                                                           52                                                                                        53	
52  s	 1856, King Pedro V (curled hair), 5r brown (Scott 9), top margin vertical strip of five in rich chestnut shade with full 

margins except bottom stamp nicked at lower right, canceled by five strikes “1” 15-barred circle on Dec. 15, 1856 part 
wrapper from Lisboa to Paris; December 20 transit marks of Bayonne (red) & Bordeaux à Paris; red-brown “70 c[entime]” 
arrival charge for a multi-sheet newspaper. Only recorded example of a quintuple 5 reis strip on wrapper.  The only 
recorded example of a quintuple 5-reis strip on wrapper, ex- Washburne. Afinsa 10.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Portugal
53  )	 1856-58, King Pedro V (curled hair), 5r brown & 25r rose (Scott 9, 11), strip of three 5r (bright chestnut shade) plus 

single 25r on Aug. 24, 1859 blue folded letter from Alfred Lord Tennyson at Sintra to his wife in Kent, England; 
stamps canceled by four strikes “24” 11-barred circle; endorsed “Via France”, Lisboa same-day transit, September 7 
London transit and Maidstone arrival; usual manuscript “6” arrival charge, paying the 40 reis rate via Spain and France; 
facsimile of his signature included.  Tennyson’s only visit to Sintra was August 23-26, 1859. An important literary relic of 
the Poet Laureate, ex- Washburne. Afinsa 10, 13.�  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Portugal
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Worldwide A-Z: Portugal

     
                                                            54                                                                            55	
54  )	 1858, King Pedro V (curled hair), 25r rose, private zig-zag rouletting (Scott 11 var.), used as a seal across the 

flap of a blue folded address sheet sent from Lisbon to Porto; address side with Lisboa 20/5/62 postmark and “1” in 
circular grid postmark, the stamp on reverse tied by numeral grid cancel and Porto May 22 receiver; stamp with wildly 
askew left margin and naturally torn horizontally upon opening, Fine to Very Fine, a stellar item. Ex- Washburne.  
�  Estimate $400 - 600

Portugal was late to perforating, with the first experiments carried out by private commercial forms. The zig-zags seen 
here were used by Eisenach & Co. of Lisbon, beginning around 1860.

Worldwide A-Z Portugal
55  )	 1862, King Luiz, 10r orange (Scott 13), four bright golden yellow singles on Mar. 28, 1866 blue folded letter from Lisboa 

to London; stamps with close margins, canceled by four strikes “1” dotted circle with double-circle Lisboa datestamp 
alongside; endorsed “Via France”, London arrival April 3; usual manuscript “6” arrival charge, paying the 40-reis rate via 
Spain and France.  A seldom-seen multiple franking, ex- Washburne. Afinsa 15.�  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Portugal

     
                                                                       56                                                                       EX 57	
56  )	 1862, King Luiz, 10r orange & 50r yellow green (Scott 13, 15), two 10r singles and a 50r single, all with bright 

fresh colors and large to enormous margins, canceled by “1” in circular rhomboid of dots, on May 2, 1866 folded letter 
from Lisbon to Madrid (55), arrival c.d.s. on reverse; addressee’s name neatly barred out and inconsequential patched 
paper fault below but not affecting one 10r; Very Fine and exquisite mixed franking paying the 70-reis double rate, ex- 
Washburne. Afinsa 13, 15.�  Estimate $1,500 - 2,000

SASENO
Worldwide A-Z Saseno
57  HHa	 1923, 10c to 1L complete (Scott 1-8), blocks of 6, o.g., never hinged, each cleanly printed with strong color, Fine to Very 

Fine. Scott $3,600.�  Estimate $250 - 350
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Worldwide A-Z: Switzerland

SAUDI ARABIA
Worldwide A-Z Saudi Arabia

58
58  HH	 1970-72, 1p-100p Officials, complete set (Scott O48-O62), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $5,060.	  

�  Estimate $1,500 - 2,000

ST. THOMAS & PRINCE ISLANDS
Worldwide A-Z St. Thomas & Prince Islands
59  HH/Ha	 Postage Dues, 1921, ½c yellow green to 50c gray (Scott J42-J51 vars.), complete sheets of 28, one stamp in each variety 

“S. Thomé” instead of “S. Tomé”, position 15 or 21, o.g., most stamps never hinged; four sheets have right corner margins 
truncated, otherwise Very Fine, ex- Washburne.  Shipping charges apply - weight 1.2 lbs. Scott $386+. (photo on web site)
�  Estimate $200 - 300

SURINAME
Worldwide A-Z Suriname

          
                                                                   60                                                 61                              62	
60  )	 1931 (Aug. 18), “FROM SURINAME” DO-X Cover, large envelope with tricolor “Via Air Mail” etiquette and typed 

“Per DO X/via New York” endorsement at upper left, franked by complete set of overprinted Suriname Airmails (#C8-C14, 
with an additional #C8), all tied by three of four “Extra Luchtpost Verzending/uit Surinam/per/Do X/18.8.31” pictorial 
cancels; violet flight cachet at lower left over faint Bethesda, Suriname handstamp; addressed to Den Haag, Holland; back 
with only sender’s typed Paramaribo address; a few light wrinkles as to be expected on a cover this size, but otherwise 
sound, Fine to Very Fine+, ex Lippman, an attractive multicolor franking.�  Estimate $300 - 400

SWITZERLAND
CANTONS: ZURICH

Worldwide A-Z Switzerland
61  m	 Zürich, 1843, 6rp black, vertical underprint (Scott 1L2), very clean and well-margined, showing a strong underprint; 

very lightly cancelled; tiny scuff at very top hardly worth mentioning, Very Fine, signed R. Calves, with 1982 von der 
Weid certificate. Michel 2 I. Zumstein 2S. Scott $1,950.�  Estimate $750 - 1,000

CANTONS: GENEVA
Worldwide A-Z Switzerland
62  s	 Geneva, 1848, Large Eagle, 5c black on dark green (Scott 2L4), clean impression on bold paper, tied to small piece 

by red rosette cancel; in at top, close at left, Fine to Very Fine, with 1975 Emil Rellstab certificate. Michel 5. Zumstein 7. 
Scott $3,000.�  Estimate $800 - 1,200
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Worldwide A-Z: Switzerland

Worldwide A-Z Switzerland

                    
                               63                              64                               65                              66                             EX 67	
63  m	 1850, Orts-Post, 2½rp black & red, without frame around cross (Scott 3), fresh with clean impression and a light 

cancel; just in at right, otherwise full margins, two showing dividing lines, Fine to Very Fine, with 2000 A.P.S. certificate. 
Michel 5 II. Zumstein 13 II. Scott $2,950.�  Estimate $400 - 600

Worldwide A-Z Switzerland
64  m	 1855, Sitting Helvetia (“Strubel”), 1fr lavender, black silk threads (Scott 30), with fresh color and a relatively light 

diamond cancel; “traces of silk thread still present” per certificate, Fine to Very Fine, with 2004 A.P.S. certificate. Michel 
18 II A ys. Zumstein 27C. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

Worldwide A-Z Switzerland
65  m	 1856-57, Sitting Helvetia (“Strubel”), 1fr lavender, yellow silk threads (Scott 31), with strong color and sharp lines, 

nearly three complete framelines, in at bottom, Fine to Very Fine, with 2017 A.P.S. certificate. Michel 18 II A yn. Zumstein 
27D. Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350

Worldwide A-Z Switzerland
66  HH	 1908, Helvetia with Sword, 3fr bister & yellow (Scott 145), o.g., never hinged, Post Office fresh with bold color, Very 

Fine. Michel 110x. Zumstein 116. Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400

VATICAN CITY
Worldwide A-Z Vatican City
67  HH	 1933, 25c-1.25L Holy Year issue complete imperforate, official reproductions (Scott B1-B4 vars), a magnificent, 

superb quality set of official reproductions, imperforate on gummed stamp paper; fresh and near-pristine, 
o.g., never hinged, Very Fine, an incredibly rare set, each signed. 2013 Sassone 15a-18a; €15,000 ($16,820).	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

YEMEN
Worldwide A-Z Yemen

EX 68
68  E	 1991 Mushrooms, Pre-approval essays (Scott 565//573), each of the seven values plus the souvenir sheet is mounted on 

a small card for approval, five of the seven stamps with different denominations than those issued: the issued 80f design 
with a 5f denomination, the 100f with 15f, the 130f with 40f, the 200f with 150f, and the 300f with 600f; the changes in 
the denominations are marked in red pen on the five cards, and all eight cards - the seven stamps with tissue paper overlays 
- are marked with quantities to be printed (the 300f only 5,000) and signed and sealed on the reverse by Sadeq Hamood 
Obad of the Yemeni Posts & Postal Savings Corp., Jan 27, 1991, Very Fine.  A unique set.  �  Estimate $500 - 750

It will be noted that the issued stamps all bear a 1990 date; apparently the original date of issue was delayed by an 
imminent increase in postal rates.
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ZAMBEZIA
Worldwide A-Z Zambezia

     
                                                   69                                                              70	
69  H	 1914, “Republica” overprint in sans-serif letters in red on 1905 50r on 65r dull blue (Scott 72), rich color, centered 

to lower left, unused with much original gum, lightly aged on reverse just affecting a few perfs., nevertheless a Fine 
to Very Fine example of one of the great rarities of the Portuguese Colonies, ex- Washburne. Scott $4,000.	  
�  Estimate $1,200 - 1,500

AUTOGRAPHS & FREE FRANKS
Autographs & Free Franks 

70  )	 John Adams, as ex-president, on folded address sheet to The Reverend William Bentley in Salem; manuscript “Quincy, 
Octr 27th 1809” at upper left, “Free” upper right, all text in Adams’ own hand; remarkably well-preserved and free of 
defects; the original enclosure—regarding historical materials brought by Bentley which Adams felt belonged in the 
Historical Society—is housed in the University of Iowa’s Special Collections Department; with 2003 P.F. certificate, Very 
Fine.�  Estimate $2,000 - 3,000

Autographs & Free Franks 

     
71                                                                                           72

71  )	 John Quincy Adams, as Secretary of State; on folded address sheet to Callender Irvine in Philadelphia; “Department of 
State” and signature at top right, brownish red “Washn City/MAY/24” postmark at left with matching “FREE” straightline 
handstamp at right; approximately ½-inch tear to top of sheet is inconsequential; remarkably clean otherwise, with 2008 
P.F. certificate, Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

Autographs & Free Franks 

72  )	 Amelia Earhart, clean on Feb. 4, 1931 Aero Club of Washington, D.C.-cacheted cover, “Welcoming American fliers 
who made world aviation records in 1930.”; cover properly franked and cancelled, addressed to Newark, New Jersey; 
normal bumps and grinds to corners of no import; accompanied by 1968 Charles Hamilton letter (on Charles Hamilton 
Autographs, Inc. company letterhead) confirming the authenticity of the signature.�  Estimate $600 - 800

Autographs & Free Franks 
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Autographs & Free Franks: Autographs & Free Franks

     
                                                                   73                                                                                74	
73  	 Thomas Edison signed check, 8.25 x 3 inches, from his Edison Botonic Research Corporation in West Orange NJ, to a 

Mrs. George Hart for $141.90 and dated Aug. 27, 1929, signed “Thos. A. Edison”, Very Fine, ex-Lippman.	  
�  Estimate $400 - 600

Autographs & Free Franks 

74  )	 Millard Fillmore, as Member of Congress from Massachusetts, on folded letter sheet to George W. Jonson in Easton, 
Mass.; signature and “M.C.” at top right, with blue “Washington City/DEC/24/D.C.” postmark and matching “FREE” 
straightline handstamp; manuscript and signed letter inside a personal letter to Jonson (two signatures for the price of 
one!); central vertical file fold affects none of the markings; separations beginning at cross-folds, Fine to Very Fine.	
�  Estimate $750 - 1,000

Autographs & Free Franks 

75
75  )	 James A. Garfield, as House Member from Ohio; on cover to President B.A. Hinsdale (Hiram College) in Hiram, Ohio; 

signature and “MC” at upper right, with Washington postmark at left; docketed on reverse “Dec 23 1872”; relatively clean, 
with a small repair at left where the envelope was opened, Fine to Very Fine+, the only way to obtain a Garfield Free 
Frank (Grant was the last president to legally exercise the privilege). �  Estimate $500 - 750

Autographs & Free Franks 

76
76  )	 Thomas Jefferson, as ex-president, on folded address sheet to William Lee esquire, Washington, in Jefferson’s own hand; 

manuscript “Free” at top right, Jefferson’s signature overstruck by red JAN 10 “CHARLOTville, Va.” postmark (used 
1802-13); Lee, upon his 1810-11 diplomatic mission to France, was based in Washington, the timing of which dates this 
item to 1811; cover lightly and evenly toned at right, not affecting the signature, with some separations along top and 
bottom folds; signature so crisp that one can see the idiosyncratic pair of dots after the “h” of “Th”; a simply lovely item, 
Very Fine.�  Estimate $5,000 - 7,500
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Autographs & Free Franks 

     
77                                                                                             EX 78

77  	 Charles Lindbergh, signed photo of the aviator disembarking the USS Memphis in Washington, DC, after being escorted 
home following his trans-Atlantic flight; photo, showing ship’s crew and waiting crowd, measures 7 x 5 inches with full 
signature at top center; reverse with “JUN 11 1927” violet handstamp and blue crayon “Lindbergh leaving the Memphis” 
with date; black arrow point to Lindbergh likely added by newspaper art department; Very Fine and desirable, ex Lippman.
�  Estimate $1,000 - 1,500

Autographs & Free Franks 

78  	 James Madison and James Monroe, former as President, latter as Secretary of State, on 10 x 5 inch bottom portion 
of ship’s passport document dated January 23, 1813, also signed “David Golston, Collector” (of the port of New York), 
in 14.5 x 9.5 inch attractive frame with plate at bottom, vertical file fold through signatures, ex-Lippman.	  
�  Estimate $500 - 750

Autographs & Free Franks 

     
                                             79                                                                                             80	
79  )	 James Monroe, as president; on clean folded address sheet in Monroe’s hand, addressed to Charles I. Ingersoll Esquire 

in Philadelphia (at the time, US District Attorney for Pennsylvania, previously Chairman of the US House Committee 
on the Judiciary in the 13th Congress); brownish red “Washn City” postmark (Aug 17?) and matching “FREE” 
handstamp at top left; horizontal file fold below address of no consequence; with 2008 P.F. certificate, Very Fine.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Autographs & Free Franks 

80  )	 Franklin Pierce, as president, on cover to Pierce Butler of Philadelphia; bold “Free Franklin Pierce” endorsement at upper 
right, with black “Washington D.C./NOV/27/FREE” postmark at left; light edge wear and toning as to be expected, but 
otherwise sound; with slavery-related interest, as Pierce was a fierce anti-abolitionist and Butler a wealthy slaveowner 
with family roots (to the Revolutionary era) in South Carolina; with 2008 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

Autographs & Free Franks 

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Autographs & Free Franks: Autographs & Free Franks

     
                                                                   81                                                                        EX 82	
81  )	 Martin Van Buren, as ex-president, on yellow envelope addressed to Mr. A.J. Smith in Trenton, New Jersey; “Free” and 

signature at top right, “Kinderhook/OCT/9/N.Y.” postmark in black at top left; prior owner’s “J.W.M.” handstamp on 
reverse, otherwise a nearly immaculate cover front and back, with 2009 P.F. certificate, Very Fine.�  Estimate $500 - 750

Autographs & Free Franks 

82  	 1948, US Olympic Committee “Victory Stamp” Sheets & Strips, variously signed, created as a fundraiser for the 1948 
London Games; two complete sheets plus three bottom margin strips of five, one sheet (in red, of course) signed Lucille 
Ball, one sheet signed Jimmy Stewart, the strips of five signed Shirley Temple and George Ade (2); all fresh and clean 
with clear signatures, ex Lippman. Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $2,000 - 3,000

Autographs & Free Franks 

     
                                                                    83                                                                           84	
83  )	 Daniel Webster, as US Senator, on folded address sheet addressed to R.L. Coet, N. York; signature and “U.S. Senate” at 

upper right, with red “Washington City/FEB/26/D.C.” postmark and matching “FREE” handstamp; entire red wax seal on 
reverse; two vertical file folds, one through the postmark, one through the signature, otherwise clean and sound, Fine to 
Very Fine, ex Pennsylvania Historical Society.�  Estimate $350 - 500

Autographs & Free Franks 

84  	 Simon Wiesenthal TLS, signed photo and card, three items, the typed-letter-signed is in French and has a six pointed 
star at top and is an excerpt from his 1969 book “Les fleurs de soleil/Die sonnenblume”, the card is 3 x 5 inches and the 
photo is 3.75 x 6 inches, each bearing his beautiful flowing signature in blue ballpoint pen, very fine and scarce group from 
this famed and skilled Nazi hunter, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400
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Autographs & Free Franks 

          
                                                85                                                                   86                                               87	
85  )	 Orville Wright, signature at top left of CAM 32 registered cover franked by two Harding stamps (Scott #633) and a 

17c Wilson (Scott #623) plate #18023 at bottom, tied by oval cancels to Portland OR, brown handstamp cachet at left 
commemorating both CAM 32 and the 26th anniversary of the Wright Brother’s historic flight at Kitty Hawk, six purple 
backstamps comprising two each of “Portland (Central Sta.) Oreg. Dec. 17, 1929 Registered” and “Rock Springs Wyo. 
Registered Dec. 21, 1929” double circle datestamps and “Via Air Mail” straightline, neatly opened at top and accompanied 
by registry receipt, extremely fine, ex-Lippman.�  Estimate $250 - 350

EPHEMERA
Ephemera 

86  	 The New-York Gazette: or The Weekly Post-Boy, No. 794, April 10, 1758; a remarkably well-preserved 4-page news 
paper with much of the content relating to the ongoing French and Indian War with a red handstamped Postal(?) marking 
on the front page; Very Fine. A very rare intact eighteenth century U.S. Colonial newspaper.�  Estimate $750 - 1,000

Ephemera 

87  	 Ludwig Van Beethoven Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 10.75 x 13.75 inch page with large central 
image of the famous composer and Louis Mushro signed attestation, all in black text with red frames, with 2012 Louis 
Mushro and 2002 John Reznikoff certificates, ex-Lippman.�  Estimate $500 - 750

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

88
88  	 Jefferson Davis Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 8.5 x 11 inch page with images of Davis and the 

1867 letter from the person who originally obtained the hair and Louis Mushro signed attestation, with 2012 Louis Mushro 
certificate, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.
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Ephemera: Ephemera

Ephemera 

     
                                                        89                                                                   90	
89  	 James Dean Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 8.5 x 11 inch page with large image of the famous 

actor and Louis Mushro signed attestation in a black border, with 2012 Louis Mushro certificate and copy of letter from 
the person who originally obtained the hair, ex-Lippman.�  Estimate $400 - 600

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

90  	 John Lennon Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 14.25 x 11 inch page with images of the famous 
Beatle, the notorized letter from the person who originally obtained the hair, and certificate of authenticity issued by Louis 
Mushro, with a blue background, with 2012 Louis Mushro certificate and copy of letter from the person who originally 
obtained the hair, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

91
91  	 Abraham Lincoln Strands of Hair, mounted in 9.25 x 11.25 inch frame with embedded magnifying glass allowing 

for hair to be seen clearly, accompanied by certificate from Cary J. Delery noting “the strands of hair in this display 
originated from Abraham Lincoln. These strands came from locks of hair collected by Mrs. Caroline Wright, wife of 
Indiana Governor Joseph A. Wright, who collected hair of political figures during the latter half of the 19th Century 
and these were given to her after Lincoln’s inauguration in 1865 as a token of friendship between the Wrights and the 
Lincolns. These relics passed through the Wright family until sold. at Christie’s auction house in 1992. In 2002, these 
relics were again sold by Christie’s as a part of the Forbes Collection (Lot #121). A descripton of the lot is attached to this 
certificate.” offered as is, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400
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Ephemera: Ephemera

Ephemera 

               
                      92                                            93                                                    94                                                  95	
92  	 Charles Lindbergh Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 8 x 11.5 in. page with large central image of 

the famous aviator in a red frame with black text and Louis Mushro signed attestation, with 2012 Louis Mushro certificate 
and copy of notarized letter from the person who originally obtained the hair, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

93  	 Lord Horatio Nelson Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 8.5 x 11 inch page with images of Nelson, 
his death scene, the 1848 letter from the person who originally obtained the hair and Louis Mushro signed attestation, with 
2012 Louis Mushro certificate, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

94  	 Secretariat Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 10.75 x 13.75 in. page with large image of the famous 
horse at center in a green border with black text and red background plus Louis Mushro signed attestation, with 2012 
Louis Mushro certificate and copy of notarized letter from the person who originally obtained the hair, ex-Lippman.	
�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Ephemera 

95  	 George Washington Authentic Hair, tiny piece of hair in a gold frame on a 8 x 11.5 in. page with image of Washington 
with black text including copy of certificate of authenticity by renowned expert Charles Hamilton and Louis Mushro 
signed attestation, all in a red border with blue background, with 2012 Louis Mushro certificate, ex-Lippman.	  
�  Estimate $300 - 400

Louis Mushro is a world renowned authenticator of hair from famous people. He has been featured on several media 
outlets including CNN, the New York Times, Pawn Stars and more.

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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POSTAL HISTORY

STAMPLESS COVERS
Postal History Stampless Covers

  
96                                                                                 97

96  )	 1790 (Apr. 16), Folded Address Sheet to James Wilson, Signer of the Declaration of Independence, addressed to “The 
Honorable James Wilson/one of the Judges of the supreme court/of the United States/Philadelphia” (sender unknown, 
sadly); manuscript “3” rating at top right and straightline “WILLIAMS.B.G APR 16” and “PAID.” handstamps at top, 
with curious light red “1/” marking at top left; no date, but George Washington appointed Wilson one of the original five 
Associate Justices of the Supreme Court in 1789, and this straightline cancel is known used in 1790; the Supreme Court’s 
first session was held Feb. 2, 1790, this cover sent a mere 2½ months later; cover skillfully cleaned, Very Fine.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Stampless Covers
97  )	 [Arkansas] Fort Smith, Ark., partial double circle datestamp, Oct 10, 1861, with matching boxed “PAID” and manuscript 

“10” on a clean orange cover to Mt. Enterprise, Tex.; Very Fine. Includes the original well-written soldier’s letter datelined 
Fort Smith, Sept 30; the writer, one F.I. Rhodes talks a bit about camp, and revival meetings and wonders about goings-on 
at home, but also notes that “I hope the demand for soldiers will not be so great as to call out all the young men at oncebut 
I am fearful it will be the case for [General] Ben McCulloch has made a call upon Texas for 5000 men“ C.S.A. Catalog 
$400.�  Estimate $300 - 400

Postal History Stampless Covers

      
98                                                                               99

98  )	 [Tennessee] Chattanooga, somewhat weak c.d.s., Dec 16, 1861 with type a “PAID 5” (hexagonally bent rim) on an all-
over illustrated advertising cover for Stultz & Burnett Leaf Tobacco; part of top flap missing, Fine, ex Lippman.	
�  Estimate $400 - 600

Postal History Stampless Covers
99  )	 [Virginia] University of Virginia, blue Aug 25, 1861 c.d.s. and matching light type B “PAID 5” used to forward a cover 

to Lynchburg, Va.; originally postmarked with a mostly clear Aug 20 Winchester, Va. c.d.s. and type B “PAID 5”; reduced 
a little at the right, Fine to Very Fine, ex Lippman, most unusual.�  Estimate $300 - 400
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CAMPAIGN & INAUGURATION COVERS
Postal History Campaign & Inauguration Covers

     
                                                               100                                                                       101	
100  H	 James Buchanan Campaign Cover, a marvelous illustrated cover franked with a pretty, virtually 4-margin 3¢ dull red 

(11A) canceled with an unusual grid alongside a perfectly struck “Ottumwa, Ioa, Aug 6” c.d.s.; to So. Deerfield, Mass., 
Extremely Fine.�  Estimate $300 - 400

Postal History Campaign & Inauguration Covers
101  )	 Fremont Campaign Cover, corner card illustration in black on white envelope (no imprint), franked by 3¢ pink (#64) 

tied by faint Jan. 9 [1862] Port Royal, S.C. postmark; original letter, datelined Hilton Head, Jan. 8 1862, enclosed; letter 
from a soldier to his sister in New Britain, Conn.; letter reads in part (spellings as they appear) “I have left my company 
and are to work in the Store house at head quarters. I get extra pay $21 a month. We have been laing out in the open are 
but have got som new tents now.”; cover with staining and edge wear, but appealing to philatelist and historian alike, Fine 
to Very Fine. Bischel 246 var. Walcott W-540 var.�  Estimate $350 - 500

UNION CIVIL WAR POSTAL HISTORY
Postal History Union Civil War Postal History

102
102  )	 [Mississippi] “SHIP ISLAND/MISS.”, mostly clear straightline with manuscript “Mar 28” (1862) and “3” rate on a 

soldier’s cover to Pepperell, Mass.; endorsed “Soldiers letter” and “C. Babbidge, Chaplain 26 Regt. Mass. Vols.” includes 
original 4-page letter, dated Mar. 26, 1862, in pencil, with excellent content, in part:”We are in General Williams division 
and we have to go about 2-112 miles to drill in heavy marching order, that is with all of our things on our back. We have 
to drill 6 hours a dayI don’t expect to ever see you again for I am very sure that I can’t stand itI have no desire to live for 
I have got to die sometimeWe are a going to New Orleans in a few days. They say that there is 15 thousand rebels there 
commanded by Genl Johnson and there is 900 cannons. There it will be a hard fightOne of our gun boats had a fight 
yesterday with 2 rebel boats. They fought more than 3 hours. Our boat came back last nightOur boat was the New London. 
The rebels call it the black devilThe New London disabled one of the rebel boats and it run under one of their forts for 
protectionButler is down on the 26th Regiment so he won’t care what becomes of usI wish I had that revolver out here. 
It might be the means of saving my life for a while. I have got a bowie knife. It is a savage looking thingThey are moving 
some of their furniture from New Orleans. One of our boats took a rebel schooner loaded with furniture. There was a piano 
on boardThey begin to die fast out here. There is a funeral almost every day.” Letter has minor toning, the cover is Very 
Fine.�  Estimate $300 - 400

In his article, “Postal History of Ship Island, Mississippi”, in Congress Book #28, Richard B. Graham states that the 
earliest recorded usage of this postmark is March 29, 1862. This cover provides a new earliest known date.
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Postal History: Union Civil War Postal History

PATRIOTIC COVERS
Postal History Union Civil War Postal History

    
103                                                                    104

103  )	 Lieut. Greble Monument (Weiss NW-9), a gorgeous handcolored Kimmel cover franked with a 3¢ rose (65) tied by a 
neat Sep 4 Concord, N.H. c.d.s., to Homesdale, Pa., Extremely Fine. Walcott Unlisted.�  Estimate $500 - 750

Postal History Union Civil War Postal History
104  H	 General Franz Sigel, “We Have Beat Our Last Retreat!” (Weiss PM-238), red & blue portrait with flags on a cover 

franked with a grid-canceled strip of 3 of 1¢ blue (63) (not tied) alongside a light Potsdam, N.Y. c.d.s., to Antwerp; strip 
with clipped perfs, cover reduced a bit at the left, Fine.  A scarcer design.  Walcott Unlisted.�  Estimate $250 - 350

PATRIOTIC COVERS: MISC. SUBJECTS: MISC.
Postal History Union Civil War Postal History

     
105                                                                           106

105  )	 “The House that Uncle Sam built”, with ten red designs and appropriate captions, red James Gates imprint on backflap; 
franked #65 tied by Jefferson City, Mo. postmark and addressed to Springfield, Ohio; stamp affixed over top of envelope 
(its upper right corner intact on backflap), cover with edge wear and toning, Fine. Bischel 995. Walcott W-590	  
.�  Estimate $400 - 600

PATRIOTIC COVERS: SCENES
Postal History Union Civil War Postal History
106  )	 “Shoot the First Man That Attempts to Pull Down the American Flag”, large slogan below a scene of Allegorical 

Figures featuring a Sailor holding a Flag, with “E Pluribus Unum” and “Liberty, Constitution & Laws”; black design on 
an orange envelope franked with a 3¢ dull red (26), and postmarked with a partial blue Chambersburg, Pa. c.d.s., May 
15, 1861, the stamp canceled with a matching blue grid; to Jersey Shore, Pa.; the design appears to be a woodcut and was 
apparently a bit underinked, there is a light vertical file fold at the right and small, inconsequential stain at the lower left; 
otherwise Very Fine.  A RARE—QUITE POSSIBLY UNIQUE—DESIGN; WE HAVE NOT BEEN ABLE TO FIND 
ANY OTHER EXAMPLES OF IT.�  Estimate $500 - 750

This slogan refers to a telegram sent by Secretary of the Treasury, John Dix, to the Treasury agents in New Orleans 
shortly after the outbreak of the war. In part Dix ordered, “If any one attempts to haul down the American flag, shoot him 
on the spot.” The telegram was intercepted by Confederates, and was never delivered to the Treasury agents, but the text 
found its way into the press, and Dix became one of the Union’s first Civil War heroes.
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CONFEDERATE CIVIL WAR POSTAL HISTORY
Postal History Confederate Civil War Postal History
107  )	 Anselm Family Correspondence, Bayou Chicot, La., about 25 covers (mainly stampless) and 12 letters, most of it 

from soldiers H. Anselm and A.K. Anselm to their mother in Bayou Chicot, laq; from various towns around the South; 
included are four Confederate Patriotic covers: two Dragoons (SM-1) with partial Midlothian, Va. c.d.s. and manuscript 
“Due 10”; one with Cannon & Flag (CN-2) with Tangapayo, La. c.d.s. and handstamped “PAID”; the fourth, an 11-
Star Flag (F11-8) with handstamped “Due 10” and an illegible c.d.s. (these last two are from a different Bayou Chicot 
correspondence); most of the letters are quite legible, some of them with typed transcripts, but the content is fairly 
mundane; condition is only average, but nonetheless an interesting group, ex Lippman. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
108                                                                    110

108  )	 Adversity Cover Made from a Map of Europe, 10¢ type II (12) pencil canceled alongside a matching penciled “Bluff 
Springd, Mi., Nov 8” postmark, to Attalaville, Miss.; cover folded to display map label: “France, Germany, Netherlands, 
Switzerland”, Very Fine and attractive.  Ex-Everett. �  Estimate $500 - 750

Postal History Confederate Civil War Postal History
109  )	 Group of Covers Franked with Either the 5¢ Typographed or the 10¢ Engraved (Scott 6/7, 11/12), 20 of the former 

(all pairs or two singles) and 21 of the latter; most very clean with either exceptional stamps or exceptional markings, 
sometimes both. A very worthwhile lot, ex Lippman. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

PATRIOTIC COVERS
Postal History Confederate Civil War Postal History
110  )	 Company A, Louisiana Guard, 1st Battallion, La. Volunteers, Shield-style corner card into which someone has written 

“Virginia”, on a cover franked with a pair of 5¢ green (1) tied by light Williamsburg, Va. c.d.s.s; to Grande Point, La.; 
irregular opening at the right with a small stain on one stamp, Fine.�  Estimate $300 - 400

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
111                                                                      112

111  )	 Captured Union Patriotic, Flag over Sun (as Weiss F-L-59), franked with a pair of 5¢ Local Print (7) tied by an 
unidentified Virginia c.d.s.; penstroke through flag with manuscript slogan, “Nary Protect”, added; to Richmond; 
cosmetically refolded at the top, slightly reduced and sealed at the right, otherwise Very Fine. Ex-Walcott (lot 3245), 
Gatsby. Scott $5,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Confederate Civil War Postal History
112  )	 Cannon & Flag (C.S.A. Catalog CN-3), verse 5, imprint 17; on a brown cover franked with a 5¢ milky blue (4b) tied by 

a blue Jun 25 Petersburg, Va. c.d.s., to Fair Haven, N.C.; small stain at the upper left, Fine to Very Fine, ex-Gatsby. C.S.A. 
Catalog $1,500. Scott $1,250+.�  Estimate $400 - 600

Postal History Confederate Civil War Postal History
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113                                                                          114

113  )	 South Carolina Palmetto Flag & Sailor (C.S.A. Catalog FSC-2), verse 30, slogan 24; franked on the flap with a pair of 
pen-canceled 5¢ London prints (6) with an manuscript “Evergreen [Va.], April 5th 1863 postmark on the flap; to Saltville, 
Va.; contemporaneous pencil writing at the left, flap rejoined and other small repairs, Fine to Very Fine appearance, ex-
Gatsby. C.S.A. Catalog $3,500.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Confederate Civil War Postal History
114  )	 Portrait of General Beauregard (C.S.A. Catalog MS-1), in brown on a small yellow cover franked with a 10¢ carmine 

rose (5), badly damaged prior to use, tied by a Richmond c.d.s., Jul 12, 1862, to Columbia Mines, Ga.; somewhat soiled, 
Fine, ex-Gatsby. Scott $3,000. C.S.A. Catalog $2,500.�  Estimate $300 - 400

Postal History Confederate Civil War Postal History

     
115                                                                          116

115  )	 Portrait of General Beauregard (C.S.A. Catalog MS-1), in red on a small lady’s envelope, unused with a manuscript 
endorsement, “Found near Bristoe’s Station, Manassas Gap Railroad, April 9th 1862 by Lieutenant A. Chalmers Hinton, 
Co. B, 1st N.Y. Cavalry” with a 5¢ London print (6) added at a later date; exceptionally fresh, Very Fine and unusual, ex-
Gatsby, with a 1989 C.S.A. certificate.�  Estimate $300 - 400

Hinton was a 2nd ltnl at the time and would eventually attain the rank of Captain.

Postal History Confederate Civil War Postal History
116  )	 Soldier with Saber & 11-Star Flag (C.S.A. Catalog SN-4), in yellow on a gray soldier-enorsed cover with faint penciled 

“Due 10” and a Sep 7 Macon, Miss. c.d.s., to Euterp, Ky.; damp staining has obscured most of the soldier’s endorsement, 
leaving only that he was a member of a Mississippi Cavalry unit. Includes the Very Fine original 2-sided cross-written 
letter, datelined “Camp Co. Fair Grounds, Macon Miss., Sunday Sept 6th 1863”, which seems to have some interesting 
content, including, “I prefer the Picket Line in front of the Enemy”, though it’s a bit hard to read because of the cross-
writing., ex-Gatsby, cover with a 2001 C.S.A. certificate. C.S.A. Catalog $3,000.�  Estimate $500 - 750

Postal History Confederate Civil War Postal History
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                                                                     117                                                               118	
117  )	 11-Star Flag over Tent (C.S.A. Catalog TF-1), no verse or slogan, imprint 5; franked with a pair of 5¢ olive green from 

stone 1 (1c) just tied by a partial Yorktown, Va. c.d.s., to Fulton, Ga.; small repairs, Very Fine appearance, ex-Gatsby. 
C.S.A. Catalog $1,250. Scott $2,500+.�  Estimate $750 - 1,000

ADVERTISING/ILLUSTRATED COVERS
Postal History Advertising/Illustrated Covers
118  )	 Charles M. Willard, Ludlow Mass. Printed Circular Advertising E.S. Zeverly (sic) Post Office Stamps engraved 

on wood, to postmaster at Hermitage VA, an outstanding printed circular, page one begins with testimonials from three 
Assistant Postmaster Generals and illustrates a “set of (hand)stamps”, page two and the top half of page 3 advertise “The 
Complete Post Office Manual, No. 4” with a description and testimonials, and the bottom half of page 3 lists the prices and 
a “P.S.” that reads, “I have heretofore had no connection with Mr. Zeverly (sic) other than to give a notice of his stamps...” 
red “Ludlow Mass. Mar. 3 PAID” handstamp, overall toning and tiny blue pen mark on page 1, still, Very Fine, and 
extremely scarce, we suspect this was purchased by the consignor in Frajola sale 15 (Nov. 24, 1984) lot 34, ex-Lippman.	
�  Estimate $400 - 600

Postal History Advertising/Illustrated Covers

119
119  )	 Handpainted Cartoon-style illustrated covers, a gorgeous set of four covers by Los Angeles artist Bill Hussey, mailed 

between April and July of 1946; all-over designs with characters’ “speech bubbles” referring to the addressee; three of the 
covers feature an older man in a “Top Hat & Tails”—apparently the artist/sender—and three also feature Donald Duck 
(one is on the back); all are franked with a 3¢ Prexie with the perforations trimmed off. also includes a typed letter on a 
hand-illustrated letterhead (Jul ‘46) and an illustrated card sent as an enclosure (Aug ‘46). A truly marvelous group.	
�  Estimate $300 - 400

Postal History Advertising/Illustrated Covers
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120                                                                        121

120  )	 [Groceries] White River Flour & Groceries, Pittsburgh, 1885 Pittsburgh duplex ties a 2¢ red brown (210) on a fabulous 
multicolor all-over - front & back - advertising cover to Worthington Pa.; minor reduction at the right, otherwise Very 
Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Advertising/Illustrated Covers
121  )	 [Manufacturing] Wm. M’Cully & Co., Manufacturers of Vials, Bottles & Window Glass, Pittsburgh, fancy blue 

cameo-style corner card on a 3¢ Nesbitt entire (U10) canceled by a neat Pittsburgh c.d.s., Oct 23, 1856, to Erie, Pa.; 
exceptionally clean and attractive.�  Estimate $250 - 350

Postal History Advertising/Illustrated Covers

     
122                                                                        123

122  )	 [Shoes] W.E. Schmertz & Co, Pittsburgh, Pittsburgh double oval tied a 1¢ blue (206) on a spectacular all-over - front 
& back - multicolor advertising cover to Coal Port, Pa., Extremely Fine. It even has an intact, unsealed flap. Quite 
extraordinary!�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Advertising/Illustrated Covers
123  )	 [Tobacco/Horses] Dausman Tobacco Co., Jan 16 Pittsburg duplex cancel ties a 3¢ green on an 1882 cover featuring a 

horse with a plug of chewing tobacco in its mouth; Johnson, Eagye & Earl, Pittsburgh corner card; slightly reduced at 
right. A great design, Fine to Very Fine.�  Estimate $250 - 350

FIRST DAY COVERS
Postal History First Day Covers

124
124  )	 1922, 10¢ orange yellow, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 497), tied by “Washington D.C. Jan. 

31, 1922” first day duplex cancel on 2c surcharge on 3c Purple entire (#U468) with indicia canceled by same, addressed 
by Hammelman to Siebold, manuscript “Special Delivery” at top left, same day “Washington D.C. Special Delivery” 
backstamp, Extremely Fine, ex-Lippman. Scott $6,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History First Day Covers
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                                                           125                                                                         126	
125  )	 1922, 5¢ Roosevelt (Scott 557), natural straight edge, tied by “Oyster Bay N.Y. Oct. 27, 1922” first day machine cancel 

on cover addressed to New York City, Extremely Fine, and scarce, the Oyster Bay postmaster was not a nice man and 
did not accommodate stamp collectors’ demand for first day covers so a small amount were serviced, ex-Lippman. Scott 
$2,000.�  Estimate $500 - 750

Postal History First Day Covers
126  )	 1922, 11¢ Hayes (Scott 563), tied by “Fremont Ohio Oct. 4, 1922” first day machine cancel on 2¢ carmine entire 

addressed to New York City, Extremely Fine, approximately 50 are believed to have been serviced, including at least one 
other to this addressee, ex-Lippman. Scott $3,750.�  Estimate $500 - 750

Postal History First Day Covers

127
127  )	 1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), wide left selvage with plate #14562, tied by “San Francisco Calif. May 1, 1923” 

first day slogan machine cancel on cover with “Edwin P. Seebohm Postage Stamps For Collections Bought and Sold 860 
Market Street San Francisco, Cal.” white on dark blue label affixed at top left, neatly opened at top, Extremely Fine, a 
phenomenal first day cover, ex-Lippman. Scott $2,000.�  Estimate $400 - 600

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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PRINTED CACHETS
ICONIC PAN AMERICAN COMPLETE SET ON FIRST DAY COVER

Postal History First Day Covers

128
128  )	 1901, Pan-Americans complete on single First Day Cover (Scott 294-299), on gold-embossed Exposition logo 

stationery entire, tied by Buffalo Pan-American Exposition slogan cancel dated May ‘01 (day and hour slugs removed), 
with Buffalo May 1 01 duplex cancel below; addressed locally with Expo label across backflap; 5¢ & 10¢ stamps with 
natural straight edge, the 5¢ with a couple slightly rubbed perforations at top right due to placement, but an appealing and 
rare item nonetheless, Fine to Very Fine+, an exhibition showpiece, one of just 17 known full-set First Day Covers (per 
Linn’s Dec. 21, 2015, p. 16; Scott’s 2009 FDC Catalogue & Checklist states “9 known”), ex Lippman,  Scott $30,000.	
�  Estimate $15,000 - 20,000

(photo on back cover)
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GRANDY ARCHIVES
Postal History Grandy Archives
129  )	 W M Grandy Personal First Day Cover Collection, 1935-57, 373 First Day Covers from premier cachetmaker W M 

Grandy personal collection; vast majority are either addressed to family or unaddressed and all are in protective sleeves 
and in order by year of issue; also includes a G&K, Lighthouse, and Lindner FDC albums with cachets sent to him and a 
number of “recycled” cachets used with modern stamps; a field day for the specialist, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

Postal History Grandy Archives

     
                                                               130                                                             131	
130  E)	 W M Grandy original pen and ink drawings (1935-36), Premier cachetmaker original art for #772 Connecticut 

Tercentenary, 773 California Pacific Exposition, 774 Boulder Dam, 775 Michigan Centenary, 776 Texas Centennial, 
777Rhode Island Tercentenary, 777 Rhode Island Tercentenary (alternate), 782 Arkansas Centennial, 783 Oregon Territory, 
784 Susan B Anthony, and 793 Navy; critical for you exhibitors out there, Very Fine and unique. Shipping charges apply 
- weight 1.2 lbs. �  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Grandy Archives
131  E)	 W M Grandy original pen and ink drawings (1937-74), Premier cachetmaker original art for #795 Ordinance of 1787 

Sesquicentennial, 798 Constitution Sesquicentennial, 799 Territorial Hawaii, 799 Territorial Hawaii (alternate), 801 
Territorial Puerto Rico, 802 Territorial Virgin Islands, 836 Swedish-Finnish Tercentenary, 838 Iowa Territory Centennial, 
854 Washington Inauguration, 854 Washington Inauguration (alternate), 927 Florida Statehood Centenary, 1548 Legend 
of Sleepy Hollow, and C25 Transport; these would look terrific in your stamp room, Unique.  Shipping charges apply - 
weight 1.4 lbs. �  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Grandy Archives

132
132  E)	 W M Grandy Philatelic-related original pen and ink drawings, TIPEX cachet, David Bushnell Father of the Submarine 

cachet, US Submarine Gar cachet, 5th Anniversary of V-J Day cachet, Flag bunting (unknown use), Metropolitan Postcard 
Collectors Club charcoal drawing, and a World War II sketch, Unique.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. 	  
�  Estimate $500 - 750

Postal History Grandy Archives
133  )	 W M Grandy Personal Archives, 1899-1988, two binders and a few folders from a man described as, “Pioneer cachet 

designer, stamp collector, writer, sculptor, painter, historian, antique dealer, postcard collector, ardent supporter of the 
Annual Tri-State Collector’s Exhibition, one time president of the Universal Ship Cancellation Society, the All States 
Hobby Club the Connecticut Philatelic Society” (and it goes on like this for some time). Lot includes submission for 
Connecticut Tercentenary stamp, letter to print concerning unauthorized color varieties, 1935 letter on personal stationery 
asking forgiveness for a faux pas, several 8 x 10 photographs including Connecticut Philatelic Society Bourse (including 
women and children), Stamps magazine “King of Cachets” certificates from 1935 and 1936, American Cover Club Board 
of Review Certificate of Merit (1935) and Certificate of Award (1939), about 50 pages of personal correspondence with 
customers and philatelic friends, his WWII Army Air Force Observer armband, a dozen negatives used to create his 
cachets, and an inscribed (from Grandy) FDC Photo Cachet Catalog of his work; it also contains his 50 or so membership 
cards (like APS in 1922) and the two original binders and pages which held his personal collection; bonus two letters 
from The White House (with April and October 1935 envelopes) thanking Grandy for covers he sent to the President 
(Stamp Collector in Chief); interesting glimpse into the mind of an artist and lifelong collector, Fine to Very Fine, unique. 
Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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EXPOSITION COVERS & POSTMARKS
Postal History Exposition Covers & Postmarks

134
134  	 1876 Centennial Exposition, Philadelphia, colorful cover of an Ostheimer Bros. accordion-style view folder (views 

not present) with a cut square from a 3¢ red Centennial envelope affixed and tied by private(?) illustrated handstamp 
featuring a Locomotive & Tender onto the reverse of the heavy cardboard cover, Fine.  A unique Centennial Exposition 
philatelic collectible. �  Estimate $300 - 400

Postal History Exposition Covers & Postmarks

     
135                                                            136

135  )	 California Midwinter International Exposition Postcards, four unused and one used, multicolored, unused comprising 
“Greeting from the Vienna Prater” design showing expo building and Viennese man, Papa Seidt’s hochster heuriger 
showing expo building and Germans in traditional dress, the Fine & Decorative Arts Building and Eiffel Tower, and the 
Santa Barrbara Amphibia & the Chinese buildings, used with 1¢ Columbian (Scott #230) tied by “San Francisco Cal. Jul. 
12 1894” machine cancel and addressed locally, reverse with multicolor image of the Mechanical Arts building, Very Fine, 
and seldom seen group, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Exposition Covers & Postmarks
136  )	 Trans-Mississippi Exposition Postal Cards, used set of 10, each illustrating a different building at the Exposition, 1¢ 

Jefferson Postal Cards (Scott #UX14) with indicia canceled by “Exposition Sta. Ohama, Nebr. June 29 (18)98” duplex 
cancel and “Helena Mont. Rec’d Jul. 2 (18)98” receiving circular datestamp, each with a handwritten message; one card’s 
message reads, “I send you today full set Exposition (cards)”, an exceptionally fresh Extremely Fine, set, ex-Lippman.	
�  Estimate $300 - 400

MILITARY-/WAR-RELATED COVERS
WORLD WAR II

Postal History Military-/War-Related Covers

EX 137
137  )	 1944-45, R.F. Overprint Collection, nine covers and a #C25a booklet pane with RF overprints; Oran, Algeria overprint 

(UCM4) posted Mar 1945 by submarine Centaure; CM2 tied to “Poste Navale” dated Oct 1944 unaddressed and signed 
“J H Stowloff”; others would benefit from the certification process; fascinating, Fine to Very Fine, with 2002 P.S.E. 
certificate for #UCM4. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs. �  Estimate $750 - 1,000
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SHIP COVERS
INLAND WATERWAYS

Postal History Ship Covers

     
138                                                          139

138  )	 1858 (Nov. 13), Steamer Natchez, Extremely Fine horizontal pair of #26 on “New=Orleans Price=Current, Commercial 
Intelligencer and Merchants’ Transcript”, sent from New Orleans to St. Joseph, La., “pr Natchez” as endorsed at lower left; 
stamps tied by two strikes of “U.S. Mail Saturday Evening Packet/Str. NATCHEZ/Route 8205 [?]/NOV/13” postmarks; 
some toning from ink, but otherwise sound, Very Fine.�  Estimate $400 - 600

Postal History Ship Covers
139  )	 Steamer Glendy Burke, red oval and “WAY 1” handstamps at center, on folded letter franked by Scott #10 full margins 

to in and barely tied by bold 7-bar grid cancel, addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, datelined “St. Joseph Nov. 
19 ‘51”, business contents regarding the sale of cotton and reads “I rec’d your favor of 15th advising me of sale of 25 
bales cotton and containing acct. sales of same. I ship by Steam G. Burke thirty seven more which you can dispose of so 
soon as a good opportunity presents. We have had some bad weather which influenced the crops some, but not enough 
to materially effect the quantity raised on this portion of the county. Hoping these may still be a good demand. I remain 
very respectfully yours, your friend, John W. Snodgrass.”, red “New Orleans La. Nov. 21” arrival circular datestamp, 
horizontal file fold through address, Very Fine, Privately owned vessles transported mail between New Orleans and towns 
along the Mississippi River. The New Orleans postmaster required the ships to stamp the envelopes with the name of the 
ship on incoming mail. These were treated as Way letters at an additional charge of 1¢.Covers with this marking do not 
often appear at auction, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate. Milgram 516.�  Estimate $400 - 600

Postal History Ship Covers

     
140                                                                 141

140  )	 Steamboat St. James, red oval cancel at top left with two additional strikes alongside and manuscript “St. James” at 
bottom left, bold “WAY 1” handstamp at center, on folded letter franked by Scott #10 with huge margins with traces 
of neighboring stamps on three sides to in and tied by bold 7-bar grid cancel, addressed to Wall & deSaulles of New 
Orleans, red “New Orleans La. Nov. ?” arrival circular datestamp, datelined “Rodney (Mississippi) 4 Nov. 1851”, business 
contents, minor staining along horizontal file fold through address, Fine to Very Fine, Privately owned vessles transported 
mail between New Orleans and towns along the Mississippi River. The New Orleans postmaster required the ships to 
stamp the envelopes with the name of the ship on incoming mail. These were treated as Way letters at an additional charge 
of 1¢. The St. James exploded on Lake Pontchartrain on July 5, 1852, killing 30 people aboard, ex-Lippman, with 2009 
Weiss certificate. Milgram 1310.�  Estimate $400 - 600

Postal History Ship Covers
141  )	 Steamer Compromise (Milgram 279), red handstamp at top left, Scott #11A, full to large margins all around except 

barely touching at bottom left, tied by 7-bar grid, red “New Orleans La. Jan. 30” circular datestamp and “STEAM” 
handstamp, on folded letter datelined “Shreveport LA Jany. 25, 1851” begins with “We are still without a River at least 
without water - I cannot ship any cotton yet. will do so as soon as I can. I hope you will indulge me.” addressed to Wall & 
deSaulles of New Orleans, manuscript “Compromise” at lower left, horizontal file fold thru address, Very Fine, and a very 
scarce marking, the Compromise was built in 1850 and operated between New Orleans and Natchitoches, ex-Lippman.	
�  Estimate $500 - 750
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Postal History Ship Covers

    
                                                                142                                                                      143	
142  )	 Steamer Gen’l Quitman (Milgram 503), blue oval handstamp dated Oct. 23 1867 on uncanceled (as always) 3¢ Pink on 

Buff #U59 entire addressed to Joseph Hoy & Co. of New Orleans, small tear at top and couple tiny pin holes at bottom 
(how original correspondence was once attached), still, Very Fine and scarce, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers
143  )	 Steamer Glendy Burke (Milgram 516), well-struck red oval and “WAY 1” handstamps at top center, and manuscript 

“Glendy Burke” at bottom left, on folded letter franked by Scott #10A large margins at top and bottom with frameline of 
stamp at left to into top and right, barely tied by bold 7-bar grid cancel, addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, 
datelined “Vicksburg 9 Sept. 1851”, business contents, red “New Orleans La. Sep. 12” arrival circular datestamp, staining 
along horizontal file fold through address, still, Fine, Privately owned vessels transported mail between New Orleans and 
towns along the Mississippi River. The New Orleans postmaster required the ships to stamp the envelopes with the name 
of the ship on incoming mail. These were treated as Way letters at an additional charge of 1¢. Covers with this marking do 
not often appear at auction, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers

      
                                                               144                                                                            145	
144  )	 Packet Jefferson (Milgram 685), red oval and “STEAM 5” in circle handstamps, both very well struck, on stampless 

folded letter datelined “Black River Nov. 4 1851”, addressed to New Orleans, business contents, small pieces out and 
usual horizontal crease thru address, Extremely Fine, strikes, an extremely scarce marking, similar to the listing example 
in listing example in Dr. James Milgram’s book “Vessel-Named Markings on United States Inland and Ocean Waterways 
1810-1890”, ex-Lippman.�  Estimate $400 - 600

Postal History Ship Covers
145  )	 Steamer Magnolia (Milgram 838), red flower-shaped handstamp at top left, bold “WAY 1” handstamp at center, on folded 

letter franked by Scott #10A with huge margins to in and tied by bold 7-bar grid cancel, addressed to Wall & deSaulles 
“of New Orleans, datelined “Rodney (Mississippi) 19 Sept. 1851”, business contents, horizontal file fold through address, 
otherwise fine to very fine, we know of only four examples of this very scarce marking — this cover, a similar cover in 
awful condition (offered as part of a group in the upcoming collections sale), a cover franked with #26 ex Hugh Feldman 
and John Hill Jr. that sold in 2014 for $4,750 hammer (the last one to appear on the market) and a stampless cover pictured 
on page 447 of Dr. James Milgram’s book “Vessel-Named Markings on United States Inland and Ocean Waterways 1810-
1890”, Privately owned vessels transported mail between New Orleans and towns along the Mississippi River. The New 
Orleans postmaster required the ships to stamp the envelopes with the name of the ship on incoming mail. These were 
treated as Way letters at an additional charge of 1¢, ex-Lippman.�  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Ship Covers
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146  )	 From Steamer Natchez No. 2 (Milgram 969), six folded letters addressed to Wall & deSaulles of New Orleans with 

the red oval handstamp and a New Orleans LA circular datestamp, comprising Scott #11 tied by “STEAM” handstamp 
datelined Magnolia Hills 14 June 1853, Scott #11 with wide sheet selvage tied by the New Orleans datestamp and red “Way 
1” handstamp datelined Rodney Nov. 3rd 1851 (faulty; with Weiss opinion), faulty Scott #11 with “WAY” handstamp 
datelined Rodney July 25th 1853, stampless with red “STEAM 5” in double circle datelined Natchez December 4 1850, 
stampless with red “STEAM 10” in double circle datelined Natchez December 4 1850, and stampless with red “WAY 6” 
handstamp with manuscript “Princess” at bottom left datelined Plantation Oct. 18th 1851, each with horizontal file fold 
and other usual faults, Very Fine, strikes; Privately owned vessles transported mail between New Orleans and towns along 
the Mississippi River. The New Orleans postmaster required the ships to stamp the envelopes with the name of the ship 
on incoming mail. See all six online, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers
147  )	 Steamboat Piota (Milgram 1111), ornate blue oval handstamp on uncanceled (as always) but unusually small 3¢ 

Red Nesbitt #U9 entire to Buchannon, Carroll & Co. of New Orleans, couple tiny pin holes at bottom (how original 
correspondence was once attached), Extremely Fine, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers

     
                                                        148                                                                              149	
148  )	 Steamer Princess No. 3 (Milgram 1144), three, each with the following — a well-struck red oval handstamp, franked by 

Scott #11A canceled by a 7-bar grid, a red New Orleans circular datestamp a black “Way 1” handstamp, on a folded letter 
addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, datelined Rodney June or July 1852, horizontal file fold thru address, — 
one with manuscript “Princess” at lower left, Very Fine strikes, ex-Lippman.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Ship Covers
149  )	 Steamer Princess No. 3 (Milgram 1144), red oval handstamp at top center, Scott #11A, full margins to into, canceled 

by 7-bar grid, red New Orleans circular datestamp and black “Way 1” handstamp, on folded letter addressed to Wall 
& deSaulles of New Orleans, manuscript “Princess” at lower left, datelined Rodney 18 June 1852, horizontal file fold 
through address, Very Fine, strikes. Privately owned vessels transported mail between New Orleans and towns along the 
Mississippi River. The New Orleans postmaster required the ships to stamp the envelopes with the name of the ship on 
incoming mail. These were treated as Way letters at an additional charge of 1¢.Covers with this marking do not often 
appear at auction, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers
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150  )	 Steam Boat Southern Belle (Milgram 1285), red oval handstamp at left, franked by Scott #11A, large margins with 
full frameline at bottom, ample top and right, into at left, canceled by 7-bar grid, black “Way 1” handstamp and “New 
Orleans La. Sep. 26” receiving datestamp, on folded letter datelined “Port Gibson (Miss.) Sept. 25th, 1852” that closes 
with “I regret to advise you that Dr. C.W. Wilson died on the 23rd Inst. He was as you are aware the real owner of the 
“Almond”(?) I being the trustee. I was a good man and the most celebrated physician in this section of the country.” 
addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, manuscript “Aly & Brother” at lower left, usual horizontal file fold thru 
address, Very Fine, ex-Lippman.�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Ship Covers
151  )	 Steam Boat Southern Belle (Milgram 1285), well-struck red oval handstamp at left, franked by Scott #11A, ample 

to clear margins all around, tied by 7-bar grid, red “STEAM” handstamp and “New Orleans La. Apr. 27” receiving 
datestamp, on printed Louisville Courier Letter-Sheet Prices Current dated April 15, 1852 occupying two sides, 
the third side is a written letter datelined “Louisville Ky, April 20/52”, addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, 
manuscript “Str. Southern Belle” at lower left, usual horizontal file fold thru address, Very Fine strikes, ex-Lippman.	
�  Estimate $750 - 1,000

Postal History Ship Covers

     
152                                                                           153

152  )	 Steam Boat Southern Belle (Milgram 1285), red oval handstamp at left and “New Orleans La. Oct. 19” receiving 
datestamp, franked by Scott #11A, huge sheet margin at bottom, full to large margins other sides with part of adjacent 
stamp at right, canceled by “STEAM” handstamp, on folded letter datelined “Port Gibson (Miss) Oct. 15th, 1852”, 
addressed to Wall & deSaulles of New Orleans, usual horizontal file fold thru address, Very Fine, ex-Lippman.	  
�  Estimate $500 - 750

Postal History Ship Covers
153  )	 Steam Boat St. James (Milgram 1310), red oval and bold “WAY 1” handstamps at top center, on folded letter franked 

by Scott #11A with ample margins to just touching and tied by bold 7-bar grid cancel, addressed to Wall & deSaulles 
of New Orleans, red “New Orleans La. Feb. 27” arrival circular datestamp, datelined “Vicksburg (Miss.) February 23rd 
1852”, manuscript “per St. James at bottom left, business contents that read in part, “This amount (six hundred dollars) 
we required for the benefit of Mr. Jordan Chavis, some of whose cotton you hae already sold.” usual horizontal file fold 
through address, Very Fine, Jordan Chavis was a free mulatto plantation owner whose white neighbors successfully 
petitioned the legislature to remain in Mississippi when all free colored people were ordered to leave Mississippi or be 
enslaved in the 1850’s. When his children crossed the Mississippi River between 1859 and 1875 for exile in Arkansas, 
they passed into the white world, leaving the family’s racial history completely behind. His great great granddaughter 
wrote a book about the family — http://www.mixedracestudies.org/?tag=jordan-chavis, ex-Lippman.	  
�  Estimate $300 - 400
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Postal History Ship Covers

     
                                                         154                                                                           155	
154  )	 New Orleans & Memphis Packet T.P. Leathers (Milgram 1378), red oval handstamp at left, franked by Scott #11A, large 

margins top and right with frameline of adjacent stamp at top, just into at left and bottom, tied by “STEAM” handstamp, 
“New Orleans La. Jan. 5” receiving datestamp on folded letter datelined “Memphis Jany. 1st, 1852”, addressed to Wall & 
deSaulles of New Orleans, usual horizontal file fold thru address and small stain at bottom left, Very Fine, example of this 
very elusive strike, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Ship Covers
155  )	 W. Burton (Milgram 1442), “Regular Opelousas Packet via Atchafalaya W. Burton C.E. Louaillier” red oval handstamp 

at top center on folded letter datelined “Dec. 25, 1858”, franked with Scott #26 tied by well-struck “STEAM” handstamp, 
“New Orleans La Dec. 2? 1858” circular datestamp, addressed to New Orleans, business contents regarding cotton, black 
pepper and rice, etc., usual horizontal file fold through address, Very Fine to Extremely Fine, ex-Lippman.	  
�  Estimate $300 - 400

EXPRESS COVERS
EASTERN EXPRESS COVERS

Postal History Express Covers

     
                                                     156                                                                                          157	
156  )	 [Pittsburgh, Pa.] Adams Express Co., legal size cover to Philadelphia with company label “Forwarded By The Adams 

Express Co.” (Mosher ADX-L224) tied by docketing, addressed to “John Thompson, Esq. Secry Grand Lodge Penna 
A.Y.M. ‘Masonic Hall’, Philadelphia, Penna.”, manuscript “value $50” and other manuscript markings; five intact red wax 
seals on reverse, hence roughly opened at right, Very Fine.  Ex-Telep. �  Estimate $400 - 600

WESTERN EXPRESS COVERS
Postal History Express Covers
157  )	 Baldwin’s South La. Express MR 8154, blue circular handstamp ties #65 on cover to Brashear La., manuscript “Mar. 

15th 1866 l.y.s.”, also includes a cover front with #65 tied by same circular handstamp in black with “April 25 1866” 
docketing addressed to “Tigerville, Opelousas Railroad”, Very Fine, the “Baldwin’s South La. Express MR 8154” circle 
appears on covers carried on the 82-mile New Orleans, Opelousas & Great Western Railroad line between New Orleans 
(Algiers) and Brashear La. from January to May 1866, The Algiers-Brashear mail route contract number was 8154, ex-
Lippman, front ex-Henry Meyer.�  Estimate $400 - 500

Postal History Express Covers
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                                                             158                                                                          159	
158  )	 Cram Rogers & Co’s Express, San Francisco & Shasta, blue oval handstamp with Pittsburgh Pa. c.d.s., Apr 7 (1852), 

with matching “PAID” and “6” (prepaid rate for distance of over 3,000 miles) on a folded letter to Shasta City, Calif.; red 
manuscript “6” (bits = 75¢) express rate marking; minor soiling does not detract, Fine to Very Fine.  Ex-Telep. 	  
�  Estimate $400 - 600

Cram Rogers & Co. operated from 1851 to 1855, the recipient David R. Dale fared much better and died in Northern 
California in 1902

Postal History Express Covers
159  )	 J. Bamber & Co. Contra-Costa Express, San Francisco, bold oval handstamp on 3¢ red Nesbitt entire to Oakland Cal.; 

conjunctive use with Wells, Fargo & Co. with a black printed frank and a blue “Wells, Fargo & Co. Benicia, Apr 2” oval 
datestamp cancelling the indicia; slight edge wear, otherwise Very Fine.  Ex-Kuphal. �  Estimate $250 - 350

WESTERN EXPRESS COVERS: OVERLAND MAIL
Postal History Express Covers

160
160  )	 Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 10¢ green on buff, “TEN” in short label (Scott U16), canceled San Francisco, Aug 

20, 1858, with a large illustrated “Overland” mail corner card featuring a four-horse stagecoach with a “Boyd” imprint 
at the lower left; inscription on coach reads “San Francisco via Los Angeles, U.S. Mail”, with two pennants reading “St. 
Louis” and “New York”; to New Haven, Ct.; flap torn in opening, small stain at the lower left, Fine to Very Fine.  An 
excellent example of this marvelous design. �  Estimate $2,000 - 3,000

AIRMAIL POSTAL HISTORY
BALLOON FLIGHTS

Postal History Airmail Postal History
161  	 1892//1999, Two Balloon Fragments Salvaged from Accidents, the first a piece of the “Governor Russell”, which fell 

into Boston Harbor on July 4, 1892, mounted in double-window matte with facsimile front page of Boston Daily Globe 
(accompanied by photocopies of additional newspaper articles); the second from the “Global Hilton Challenger” mounted 
below a matted photo of the balloon’s night launch signed by pilot Dick Rutan—one of the few surviving pieces (the rest 
of the balloon was land-filled after an FAA investigation); two scarce items for the balloon fan, ex Lippman. Shipping 
charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
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RECORD FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

     
                                                                 162                                                                 163	
162  )	 1922, June 3, Amundsen “Maud” North Pole Expedition, cover franked with a 3¢ stamp on an special Expedition label 

with “ARI MAIL” Error tied by Seattle machine cancel, label also tied by green “North Star Air Post” handstamp with 
a purple “Maud Expeditionen” handstamp at the upper left, Very Fine.  Very few covers exist with the “ARI MAIL” Error.  
AAMC TO 1021 var.�  Estimate $300 - 400

Postal History Airmail Postal History
163  )	 1922, June 3, Amundsen “Maud” North Pole Expedition, cover franked with a 3¢ stamp on an special Expedition 

label tied by Seattle machine cancel, label also tied by green “North Star Air Post” handstamp with a purple “Maud 
Expeditionen” handstamp at the upper left; also included is a full sheet of nine expedition labels with 3¢ stamps affixed, 
position five being the “ARI MAIL” Error; cover with mild toning; sheet o.g., Very Fine. AAMC TO 1021.	  
�  Estimate $500 - 750

FIRST FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

164
164  )	 Byrd Antarctic Expedition II First Flight, block of four of #733 and single #C17 tied by individual “Little America 

Antarctica Jan. 30, 1935” duplex cancels on legal sized cover with three handstamp cachets including one proving this 
was carried on the first exploration flight at Little America, magenta “AIR MAIL” and black “NOV 15 1934” straightline 
handstamps, signed R.E. Byrd just below printed corner card, backstamped “San Francisco, Calif. Mar. 25, 1935 Little 
America Mail Received” slogan cancel, vertical crease at right between block of four and stamp, Very Fine, From Nov. 15 
to Nov. 23, 1935, Byrd made five exploration flights over unexplored regions of Antarctica with the objective of finding 
a channel between the Ross Ice Barrier and the Weddell Sea. Each flight has its own cachet. only 100 covers carried on 
each flight, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400



48 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

Postal History: Airmail Postal History

CATAPULT FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History

          
                                      165                                                                     166                                                     167	
165  )	 1932 (May 25), SS Bremen Catapult Cover from the USS Akron, on George Washington Bicentennial cacheted 

envelope, franked #696, 702 plate block and 705, tied by Lakehurst, NJ postmark and duplexes of May 6, 1932; violet 
USS Akron Coast to Coast Trip, blue German Bremen May 25, 1932 and red Berlin forwarding cachets on front; reverse 
with violet double-oval May 8, 1932 Akron cachet, San Diego “Air-Mail/Saves Time” slogan cancel (May 11) and Berlin 
receiver (May 26); addressed to Berlin with “return to Cincinnati” on backflap; a busy but appealing cover, Fine to Very 
Fine, ex Lippman.�  Estimate $1,500 - 2,000

ZEPPELIN COVERS: GRAF ZEPPELIN LZ 127 FLIGHTS
Postal History Airmail Postal History
166  	 1934, Clara Adams-signed Rate Sheet, light green “Use the German Air Mail Service to South America” flyer, 

touting “5 days in transit” (try that today), with rates on reverse, signed at top by Adams, pioneering aviatrix known 
as the “maiden of maiden flights” as the first female passenger of the Graf Zeppelin; bonus material features two 
small patches (roughly 1 inch/2.5 cm square) of Zeppelin fuel cell and outer skin coverings, Very Fine.	  
�  Estimate $300 - 400

ZEPPELIN COVERS: USS AKRON
Postal History Airmail Postal History
167  H	 U.S.S. Akron (Airship ZRS-4) Ring Laying Ceremony Invitation and Badge, Five incredible items consisting of an 

engraved invitation from the Officers of the Goodyear-Zeppelin Corporation to the master ring laying ceremony Oct. 
31 1929 and an invitation to dinner immediately following, a Western Union telegram to Bert Channer of the American 
Aeronautical Group the day before the ceremony announcing a one week postponement of the ceremony due to the 
death of Theodore E. Burton (read his bio on wikipedia), a 3-inch diameter die cast metal badge, per the accompanying 
printed card, made of Duralumin, the same metal used in the ship’s construction, intended to serve as identification for all 
attendees and a souvenir for those who did not attend, Extremely Fine, and incredibly scarce Akron Collateral, absolutely 
perfect for an exhibit, for the full history of the USS Akron, see https://njpostalhistory.org/media/pdf/LakehurstNAS_
Pts_I_IInjph2019.pdf, ex-Lippman.�  Estimate $500 - 750
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ZEPPELIN COVERS: WORLDWIDE LIGHTER-THAN-AIR
Postal History Airmail Postal History

     
                                                                   168                                                                           EX 170	
168  )	 USS Akron in Memoriam Cover signed by three survivors with piece of fabric, legal sized with Mellone cachet 

#5/30/33-9 beautifully prepared by the Frederick Hanbrock of the Lakewood Stamp Society and addressed to himself, 
signed at top center by Survivors H. Wiley Lt. Comdr., R.E. Deal B.M. 2nd Class, and M.E. Erwin A.M 2nd Class 
franked with block of four of Scott #C1, small piece (125 x 65mm) of the USS Akron’s fabric affixed to the back and 
secured with large Lakewood Township and two wax seals, with text “This piece of fabric was salvaged from the Atlantic 
Ocean and was part of the ill-fated dirigible U.S.S. Akron, destroyed off the New Jersey Coast, April 4, 1933”, four purple 
registered backstamps include Lakewood NJ May 30, 1933 (3) and next day Toms River NJ, Extremely Fine, also includes 
the USPS penalty envelope used by the Lakehurst post office in which the piece of fabric was mailed to Hambrock, 
Fantastic U.S.S. Akron item, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Airmail Postal History
169  )	 1924-27, Group of Eight USS Los Angeles Covers, all on annotated homemade quadrille pages, starting with August 

and September 1924 German ZR-3 covers (prior to its handover to the US as war reparations and renaming as the Los 
Angeles), two 1925 Bermuda-to-Canada flight covers (Bermuda frankings), two 1925 Puerto Rico-to-Canada covers 
(Canada frankings), a 1927 cover with accompanying letter from Lieutenant Commander Rosendahl to Ian Morgan 
in Montreal referencing mail carried on the ship’s various flights, and a playful 1927 Canada-franked Roessler cover 
addressed to Commander Rosendahl, “Rosendahl” covered by stamp selvage with “Roessler” written in; covers generally 
clean and sound, Very Fine overall, ex Lippman, an interesting addition for a Los Angeles collection; fully imaged online. 
(photo on web site)�  Estimate $750 - 1,000

ROCKET MAIL
Postal History Airmail Postal History
170  )	 1960 (Dec. 18), Two Rocket “Swordfish” Flight Covers, produced by the Society of Applied Rocketry (SOAR), on 

special cacheted envelopes, each franked by matching plate block of the 1960 Echo I issue (#1173) tied by Dec. 15 First 
Day cancel, plus a pair of SOAR blue-on-gold labels, one perforated (E-Z #40C1a), one imperforate (#40C1c), with red 
swordfish cachet; each numbered in red “P.F.Z. 1/3”, Very Fine and rare, only three sets exist, ex Lippman.	  
�  Estimate $400 - 600

GENERAL POSTAL HISTORY BY ISSUE
Postal History General Postal History by Issue

171
171  )	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), tied by lightly struck small circle of wedges cancel on folded letter sheet 

with Dec. 1869 docketing to Havre, France, “New Orleans Dec. 12” circular datestamp and oily red transit datestamp, red 
New Orleans forwarder’s oval at bottom left, Very Fine, Scott catalog $1,800, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate. 
Scott $1,800.�  Estimate $750 - 1,000
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Postal History General Postal History by Issue
172  )	 Special Handling, 1940, 15¢ green & 25¢ deep green (Scott QE2a, QE3a), each used on a parcel shipping tag with 

additional stamps, the 15¢ Oct 1945 with three Prexies, the 25¢ May 1925 with a 10¢ Special Delivery and another 
4½¢; also includes a third tag with five 25¢ Parcel Posts, 10¢ & 12¢ Washington-Franklins and 1¢ & 5¢ Documentary 
Revenues (pen-canceled and probably philatelic in origin; F-VF. An unusual group. (photo on web site)	 
�  Estimate $500 - 750

CANCELS & POSTMARKS
FANCY CANCELS: PICTORIAL DESIGNS

Postal History Cancels & Postmarks

          
                                           173                                  174                                                   175	
173  m	 Horses Head (Knoxville, Tenn.), a virtually perfect strike on a 3¢ rose (65); slight perf faults, Fine and attractive, with a 

2012 P.F. certificate. Skinner-Eno PA-H 1.�  Estimate $250 - 350
Postal History Cancels & Postmarks
174  s	 Locomotive & Tender, a perfect strike of this iconic South Hanson, Mass. fancy cancel ties a 2¢ red brown (210) on a 

small piece; upper right corner slightly damaged (not affecting cancel), otherwise Very Fine, with a 2007 P.F. certificate. 
Cole PI-67.�  Estimate $500 - 750

Postal History Cancels & Postmarks
175  s	 Skull & Crossbones in Coffin, two gorgeous strikes of this Pittsburgh, Pa. fancy cancel tie a pair of 3¢ Bank Notes on a 

small piece, the pair, which has a natural straight edge at the right, is exceptionally fresh with average centering, overall 
Very Fine, with a 2013 P.F. certificate. Cole SK-52.�  Estimate $250 - 350

FANCY CANCELS: LETTERS
Postal History Cancels & Postmarks

176
176  )	 University of Virginia Negative “UV”, clean strike “University of VA/MAR/25/VA” duplex ties a simply gorgeous #65 

to an orange cover addressed to Gloucester Co. Ho., Virginia; large “DUE 3” handstamp alongside; as fresh and sound as 
they come, Very Fine, with 2011 P.F. certificate. Skinner-Eno LC-U7.�  Estimate $350 - 500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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FANCY CANCELS: POSTAL MARKINGS
Postal History Cancels & Postmarks

          
                                                              177                                                                           178                               179	
177  )	 J.N. Thompson and J.Q. Thompson straightlines in fancy frame of eagle, stars and olive branches, two strikes of 

each on reverse of 1855 folded letter datelined February 11 1855 (at end) and sent by J.N. Thompson from Flat Lick 
P.O., Claiborne Parish LA to family in Chesterfield S.C. “in haste” as he had previously sent them the wrong address for 
correspondence and wanted them to be aware of the error before they sent any future correspondence to himthis fancy 
cancel is identical to the ones used by postmasters in Mechanicsburg IN (1861) and Upper Dublin PA (1852), and similar 
to the one used at Kingsessing PA that were used to cancel stamps.J.Q. Thompson (c.1830-1901) served in the Confederate 
Army, Very Fine strikes, ¢. Unique; this fancy cancel is identical to the ones used by postmasters in Mechanicsburg IN 
(1861) and Upper Dublin PA (1852). This handstamp was made for postmasters. This must have been a postmark and sent 
free as, just like the covers from the aforementioned towns, there are no other postal markings on covers sent from those 
locations.�  Estimate $750 - 1,000

FANCY CANCELS: WATERBURY CANCELS
Postal History Cancels & Postmarks
178  m	 Waterbury, Ct. “Holly Sprig” fancy cancel, a nearly complete strike on a fresh and sound #114, Very Fine, rarity RRR 

- less than 9 examples known, with 1991 P.F. certificate. Rohloff L-4.�  Estimate $300 - 400
Postal History Cancels & Postmarks
179  m	 Waterbury, Ct. “Barrel” fancy cancel, near-maximal strike on a clean and bright #65, Very Fine, rarity RRR - less than 

9 examples known, with 1994 P.F. certificate. Rohloff O-1.�  Estimate $300 - 400

TOWN POSTMARKS
Postal History Cancels & Postmarks

180
180  m	 New York, NY, Stations A-E cancels, Station A on #18, Stations B-E on #24, four items on piece, one off, all with clear 

strikes (several full); stamps themselves generally well-centered, a couple with perforation flaws; positions as noted by 
consignor, #18 being position 26L12 with double transfer, Stations B & E noted “very scarce”, Station C “rare”, Very Fine 
on the whole, a red-letters lot, ex Neinken cancels collection. Scott $725 for used stamps.�  Estimate $400 - 600
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Postal History Cancels & Postmarks

     
                                                                         181                                                    182	
181  )	 Huntsville Ala., Two folded letters, first with well-struck blue “5” in solid star with negative stars, full strike of blue 

“Huntsville Al. Apr. 7” circular datestamp, addressed to Cedar Bluff Ala. datelined Huntsville April 6, 1847 and reads 
in part “some one has been practicing an April Hoax upon you. I received your letter of the 3rd and how lost half a day 
in ransacking the books of the Bank & Circuit & County Courts of this county to find a judgment against you.”, second 
with negative “10” in circle with negative stars, full strike of blue “Huntsville Al. Feb. 6” circular datestamp and blue 
“PAID” handstamp, addressed to Philadelphia datelined Huntsville Feby 6th 1847, from a druggist asking for prices for 
various medicines, couple vertical file folds, Extremely Fine, strikes and folded letters, 5c with Ashbrook writing on 
reverse, both purchased at a John W. Kaufman auction, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

Postal History Cancels & Postmarks
182  s	 Military Institute, Franklin Co. KY, Col. E.W. Morgan, Supt., stellar, full strike tying #11A to piece; stamp with top 

right corner torn away and a diagonal crease, but still a Very Fine strike of this rare cancel, with 2022 P.F. certificate, plus 
1941 typed opinion by Ashbrook.�  Estimate $1,000 - 1,500

The excerpt from Ashbrook’s letter notes this appears in the 1854 list of Post Offices. The Institute was destroyed by fire 
on Dec. 9, 1855, and was later moved to Lexington. Ashbrooke states, “The darn thing looks too good to be bad....”

Postal History Cancels & Postmarks

    
                            183                                                                                                  184	
183  )	 N.O.U.S. City Post Apr. 30 8 A.M., green snow shovel-shaped marking with matching “Car. 2” in oval on small cover to 

New Orleans franked by faulty 3c Dull Red (Scott 11) tied by “New York Apr. 23” circular datestamp, Fine to Very Fine, 
strike of this New Orleans carrier marking, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

UNITED STATES

POSTMASTERS’ PROVISIONALS
United States Postmasters’ Provisionals
184  )	 Annapolis, Md., 1846, 5¢ carmine red on white (Scott 2XU1 var), red circular design of the envelope used as a cancel 

or seal, across the backflap of a folded letter sheet datelined Oct. 27th, 1847, sent to the editor of the Colonization Journal 
in Baltimore; front endorsed in manuscript at top right “Post Office Business/Martin F. Revell, P.M.” with red Annapolis 
postmark of Oct. 28 and straightline handstamp “FREE”; contents concern removing three names from the list of the 
journal’s subscribers; strong strike, damaged on opening and affected by a tear to the cover, but an incredibly scarce item; 
accompanied by two 1967 appraisal letters (Perry Fuller and Baltimore Stamp Co.), Fine to Very Fine, with 1961 P.F. 
certificate noting “it is a genuine post office seal of Annapolis but is not a postage stamp”.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on back cover)

Scott notes that this circular design, in blue, was used as a postmark, but makes no mention of its use here. An online 
search reveals only two #2UX1 entires, plus two additional items using the design plus value handstamped in red. This is 
a unique opportunity to add an Annapolis Provisional item to your collection.
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United States Postmasters’ Provisionals

        
                           185                                                                         186                                                                 187	
185  H	 Annapolis, Md., 1846, 5¢ carmine red on white, reprint (Scott 2XU1R), cut square, on approximately 55 x 44 mm 

piece of calendered paper, fresh with vivid color, Very Fine, an attractive spacefiller for a next-to-impossible item.	
�  Estimate $500 - 750

United States Postmasters’ Provisionals
186  )	 Baltimore, Md., 1845, 5¢ black on white (Scott 3X1), a wonderful example with full dividing lines top and right, partial 

left and bottom, with manuscript cancel, at upper left of cover to Port Tobacco, Md.; manuscript “Paid 5” at top right of 
cover, with blue Baltimore postmark (NOV 8) and matching straightline “PAID” handstamp alongside; accompanying 
certificate notes the stamp was “lifted, cleaned & replaced”, the rest of the envelope’s front subsequently cleaned as well, 
Very Fine, an attractive genuine use, with 1991 P.S.E. certificate. Scott $12,500.�  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on back cover)

United States Postmasters’ Provisionals
187  m	 Brattleboro, Vt., 1846, 5¢ black on buff (Scott 5X1), position 3, well-margined showing all four framelines complete, 

cancelled “D” of straightline red “PAID” handstamp; tiny thin spot and a small repair at bottom left, otherwise Very Fine, 
with 1993 P.F. certificate. Scott $7,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Postmasters’ Provisionals

          
                                 EX 188                                        EX 189                                                      190	
188  H	 Millbury, Mass., 1846, 5¢ black on bluish, reproductions (Scott 7X1R), two examples, one on white calendered 

paper (approximately 55 x 67 mm) with penciled “Reproduction of John A. Fox repaired Millbury” below, plus close-cut 
example on blue with red straightline “PAID” “cancel”; also included is a rather aged cover bearing the “stamp” (larger 
diameter than reproductions) with various markings and handstamps, Very Fine grouping.�  Estimate $300 - 400

United States Postmasters’ Provisionals
189  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ red, complete set (Scott 8XU4R), comprising the facsimile envelope (unaddressed), 

with strike in red and handstamped blue “5”, plus the complete New Haven Provisional Envelope booklet by Carroll Alton 
Means (#253 of 260) with the corresponding stamp in red with blue signature; cover with corner faults, the booklet and 
stamp sound, Very Fine, only 260 reprints struck, 130 each in red or dull blue. �  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals
190  H	 New Haven, Ct., 1872 reprint, 5¢ dull red, pair (Scott 8XU1R), cut square, two Seebeck strikes side-by-side on 148 x 

93 mm soft yellowish white paper, both unsigned, the left strike particularly choice; paper toned, still Very Fine and rare, 
with only three or four such pairs believed to exist.  Scott $800 as singles.�  Estimate $600 - 800

United States Postmasters’ Provisionals
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                                    191                                                        192                                    193                                EX 194	
191  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ red and 5¢ dull blue (Scott 8XU1R), cut squares, both examples of the 1932 Final 

Strike, in red with blue signature (#97) and dull blue with black signature (#206), each well-struck and sound, Very Fine, 
only 260 created, 130 each in red and dull blue.  Scott $500.�  Estimate $300 - 400

United States Postmasters’ Provisionals
192  H	 New Haven, Ct., 1874 reprint, 5¢ carmine (Scott 8XU1 var.), cut square, Peets reprint, fresh and bright with dark blue 

signature, perfectly margined, Very Fine, only 30 created in total, nine known signed in dark blue.  Scott $1,200.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States Postmasters’ Provisionals
193  H	 New Haven, Ct., 1874 reprint, 5¢ carmine (Scott 8XU1 var.), cut square, Peets reprint, mathematically centered with 

signature in dark blue; light toning from prior mounting, otherwise Very Fine, only 30 created in total, nine known signed 
in dark blue.  Scott $1,200.�  Estimate $600 - 800

United States Postmasters’ Provisionals
194  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ dull blue, complete set (Scott 8XU4R), comprising an unaddressed facsimile 

envelope with strike in dull blue plus and handstamped “5” in red, the complete New Haven Provisional Envelope booklet 
by Carroll Alton Means (#54 of 260), plus the corresponding stamp in dull blue with black signature; an unexpected bonus 
is an example of the original subscription form tucked into the back of the booklet, Mr. Means having written, “Several 
more (25) copies are still available” in its original glassine “case” on page 27 (glassine darkened); cover with edge wear 
as though used, the booklet and stamp sound, Very Fine, only 260 reprints struck, 130 each in red or dull blue.	  
 �  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals

      
                                                                           EX 195                                EX 196	
195  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ dull blue, complete set (Scott 8XU4R), comprising the facsimile envelope (addressed 

to William F. Whitney in Ansonia, Conn.), the complete New Haven Provisional Envelope booklet by Carroll Alton Means 
(#100 of 260), plus the corresponding stamp in dull blue with black signature; cover with vertical file fold at far left 
(missing any markings), the booklet and stamp sound, Very Fine, a lovely trio, only 260 reprints struck, 130 each in red 
or dull blue. �  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals
196  H	 New Haven, Ct., 1932 reprint, 5¢ red, complete set (Scott 8XU4R), comprising the facsimile envelope (addressed to 

Frank A. Hollowhisle (?) in Allenhurst, N.J.), with strike in red, manuscript “Due” and handstamped “5” in blue, plus 
the complete New Haven Provisional Envelope booklet by Carroll Alton Means (#223 of 260) with the corresponding 
stamp in red with blue signature in its original glassine “case” on page 27 (glassine darkened); cover’s red strikes light but 
complete, the booklet and stamp sound, Very Fine, only 260 reprints struck, 130 each in red or dull blue. 	  
�  Estimate $350 - 500
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                                            197                                  198                               199                              200	
197  H	 New Haven, Ct., 1874 reprint, 5¢ carmine (Scott 8XU4R), cut square, Peets reprint with solid strike signed in dark blue; 

margins close but clear all around; thins, otherwise Fine to Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750
United States Postmasters’ Provisionals
198  (H)	 New York, N.Y., 1846, 5¢ black on bluish, signed “ACM” connected (Scott 9X1), unused without gum, nice four-

margined example with strong color, Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80. Scott $1,500.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postmasters’ Provisionals
199  (H)	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black on bluish, without signature (Scott 9X1e), four clear margins all around, without gum 

as issued; light horizontal creases, Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $500 - 750
United States Postmasters’ Provisionals
200  H	 New York, N.Y., 1845, 5¢ black on bluish, without signature, reprint (Scott 9X1eR), fresh and sound with deep color 

and four margins well clear to large, Very Fine, with 1989 P.F. certificate as a reprint of #9X1d.�  Estimate $250 - 350
United States Postmasters’ Provisionals

     
                                                                   201                                                                              202    	  
201  P	 New York, N.Y., 1846, 5¢ black on bluish, “from concept to use” trio (Scott 9X1 vars.), a progressive look at this iconic 

issue, comprising a Trial Color on white wove in brown (#9X1TC5c), a Plate Proof in black on blue paper (#9X1P5b), 
plus a pen-cancelled issued stamp, signed ACM, “AC” connected (#9X1a); a couple small thins on the actual stamp, the 
Trial Color and Proof sound, all with four full to large margins, Very Fine. Scott $875.�  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals
202  HH	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black (Scott 10X1), right margin single, o.g., never hinged, fresh with clean lines and 

exceptional, even margins, Very Fine, a choice example. Scott $350 as o.g.�  Estimate $350 - 500
United States Postmasters’ Provisionals

203
203  H	 Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black (Scott 10X1), position 10, o.g., lightly hinged, Post Office fresh with full, well-

balanced margins; creases in selvage, still Extremely Fine to Superb, with 2021 P.F. certificate. Scott $350.	  
�  Estimate $400 - 600



56 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: Postmasters’ Provisionals

United States Postmasters’ Provisionals

     
                                                                           204                                                           205	
204  (H)a	 Providence, R.I., 1898 Reprint, 5¢ gray black and 10¢ gray black, se-tenant (Scott 10X2a), upper right corner sheet 

margin block of 4, without gum as issued, exceptionally fresh with large margins; small corner crease at the upper right 
not affecting stamps, otherwise Extremely Fine. Scott $415+.�  Estimate $250 - 350

United States Postmasters’ Provisionals
205  (H)	 Providence, R.I., 1846, 10¢ gray black (Scott 10X2), unused without gum, with clean lines in soft color, full to oversized 

margins all around; diagonal crease and a couple natural wrinkles, otherwise Very Fine, an appealing example. Scott $700.
�  Estimate $350 - 500

United States Postmasters’ Provisionals

          
                                                                   206                                                                                 207                          208	
206  Fa	 Providence, R.I., 1846, 10¢ gray black, Forgery (Scott 10X2 var.), full sheet of 100, ungummed, folded once vertically, 

Very Fine.�  Estimate $750 - 1,000

This is the forgery illustrated in the Scott Specialized Catalogue with the “’O’ in ‘PROV’ smaller and somewhat 
misshapen.

United States Postmasters’ Provisionals
207  m	 St. Louis, Mo., 1845, 5¢ black on greenish (Scott 11X1), four-margined example with pen cancel and dramatic pre-

printing paper fold; thin in right frameline and margin, otherwise Fine to Very Fine. Scott $8,000.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Postmasters’ Provisionals
208  m	 St. Louis, Mo., 1845, 10¢ black on greenish (Scott 11X2), cleanly pritned on fresh paper; four full margins with single-

line manuscript cancel; thin spot, otherwise Very Fine, with 1976 P.F. certificate. Scott $8,000.�  Estimate $2,500 - 3,500
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A FOUR-MARGINED 5¢ ST. LOUIS BEAR ON GRAY LILAC (SCOTT #11X4)

United States Postmasters’ Provisionals

209
209  m	 St. Louis, Mo., 1846, 5¢ black on gray lilac (Scott 11X4), position 5, an exceptional example, clean and completely sound, 

with all four margins clear to full; cancelled by two diagonal manuscript pen strokes, which show on the accompanying envelope 
clip with “Paid”, Very Fine, destined for the finest of collections, with 2007 P.F. certificate. Scott $55,000.	  
�  Estimate $20,000 - 30,000

(photo on front cover)
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1847 ISSUE
United States 1847 Issue

          
                                               210                                211                                                 212	
210  P	 1847, 5¢ red brown, plate proof on India paper, overprinted “SPECIMEN.” (Scott 1P3), clean with huge lateral 

margins, close but clear at top and bottom, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
211  P	 1847, 5¢ red brown, plate proof on India paper, overprinted “SPECIMEN” (Scott 1P3), fresh and bright; full to large 

margins but just clear at top, Very Fine. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
212  Pa	 1847, 5¢ red brown, plate proof on India paper, overprinted “SPECIMEN.” (Scott 1P3), horizontal block of 6, a 

lovely multiple with full, well-balanced margins all around, Very Fine. Scott $3,600.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1847 Issue

     
                                                                213                                                                           214	
213  H	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), horizontal strip of 3, o.g., previously hinged; vertical creases across all stamps, with crease 

on left stamp ending in large tear and lightened staining, Very Good to Fine, with 1993 P.F. certificate. Scott $25,000.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1847 Issue
214  )	 1847, 5¢ red brown, unique use from Thibodaux LA (Scott 1), full to large margins all around, blue “10” handstamp 

and tied by two of many vertical line pen cancels, blue “Thibodaux La. Oct. 8” circular datestamp at top right, on folded 
cover addressed to New Orleans, 1850 docketing noting received Oct. 12th, very minor discoloration at edges, still, Very 
Fine, Wendover Neefus backstamp. According to Alexander’s 1847 Cover Census book, there are no other known 1847 
covers from Thibodeaux, and Thibodeaux did not receive any 1847 stamps, ex-Lippman.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1847 Issue

215
215  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), three huge margins including adjacent stamp at top, just clear at right, tied by red grid 

cancel alongside a matching Dec 7 Pittsburgh c.d.s. on an 1849 folded letter with a printed letterhead for Taaffe & 
O’Connor, Forwarding & Commission Agents for the Pittsburgh Portable Boat Line; to Blairsville Pa., Very Fine.	
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States 1847 Issue

216
216  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), three large margins, just clear at top, canceled by a light red grid and tied by a matching Feb 

28 Pittsburgh c.d.s. on an 1850 folded letter with a printed letterhead for Taaffe & O’Connor, Forwarding & Commission 
Agents for the Pittsburgh Portable Boat Line; to Blairsville Pa., Very Fine.�  Estimate $1,000 - 1,500

A Promotional Letter for the Pittsburgh Portable Boat Line.
United States 1847 Issue

217
217  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), three full margins, just clear at top, tied by a light red grid alongside a Mar 9 Pittsburgh 

c.d.s. on an two-page 1850 folded to Blairsville Pa., the second page being a printed promotional letter for the “Pittsburgh 
Portable Boat Line, for the Transportation of Freight to and from Philadelphia, Baltimore, New-York, Boston, &c.”; Very 
Fine.�  Estimate $2,500 - 3,500

In the early 1800s, Conestoga wagons were the best method of transportation for travel and commerce. Under optimal 
conditions, 23 days were required to travel from Philadelphia to Pittsburgh. But, by the mid-1820s, the success of New 
York’s Erie Canal system and its negative impact on Pennsylvania’s trade business inspired the Pennsylvania legislature 
to authorize the construction of canals from Philadelphia to Pittsburgh. Unfortunately, the Allegheny Mountains lay 
between the two cities and the technology to build a canal system, either through or over the mountains, was lacking. The 
original plan involved building a four mile tunnel through the bottom of the mountains, but tunnel building was new and 
there were serious concerns about successfully maintaining an adequate amount of water in the tunnel. Thus, based upon 
a system being used in England, it was decided to build a railroad series of ten inclined planes, five on each side of the 
mountain. At the head of each inclined plane was a stationary engine, which moved endless ropes to pull the railroad cars 
up the mountain. This incline system had to be used because the locomotives of this time lacked the power to pull fully 
loaded cars up the steep mountains. Locomotives could only be used on the more level areas of the mountain.

The Allegheny Portage Railroad was 36 miles in length connecting the Hollidaysburg Canal Basin with the basin at 
Johnstown where canals finished the Public Works system into Pittsburgh. The Portage Railroad officially opened 
March 18, 1834, and reduced the travel time from Philadelphia to Pittsburgh to four days. The railroad and canal system 
successfully spurred trade in Pennsylvania. The system carried raw materials to the east and manufactured goods to the 
west. The Allegheny Portage Railroad and the Public Works system operated from 1834-1854 when it was replaced by 
the Pennsylvania Railroad Company’s newly-completed all-rail line from Philadelphia to Pittsburgh.

The Pittsburgh Portable Boat Line was a private shipping line that carried freight along the Pennsylvania Canal system 
from Pittsburgh east to Philadelphia, and then on to New York, Baltimore, Boston, etc., and west to Cincinnati. The 82 
feet long “portable boats” were built in three or four sections with each section watertight. The sections locked together to 
form a cplt boat, but were hauled separately - while still holding their freight - for overland transport, either by train or or 
teams of horses or oxen, to the next water route on the canal.
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218                                                                                    219

218  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), four-margined single (close but clear at top) tied to datelined June 27, 1849 folded letter 
sheet to Upper Marlboro, Maryland by blue “5” in circle and matching Baltimore June 30 postmark; stamp sound and 
bordering on a brown shade, cover fresh less some toning to bottom edge of lower interior panel, Fine to Very Fine+, with 
1986 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $300 - 400

United States 1847 Issue
219  )	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), huge margins all around except just touching at the unpunched perf left, tied by a light 

red grid and by manuscript. “Due 5” on a folded cover to Philadelphia with a bright red Pittsburgh c.d.s., Nov 4 (1850); 
stamp with minor faults visible only under high magnification, otherwise Very Fine.  Ex-Telep.  Scott $425.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1847 Issue

                         
                220                           221                             222                          223                           224                            225	
220  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), blue cancel, four nicely balanced margins, pleasing color, unobtrusive cancel, a handsome 

example, Very Fine and attractive, with 2022 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott $465.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1847 Issue
221  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), four ample to large margin, capturing portions of adjoining stamp at bottom, blue Troy 

c.d.s., Very Fine to Extremely Fine, with 1985 P.F. certificate. Scott $475.�  Estimate $250 - 350
United States 1847 Issue
222  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), light blue grid and manuscript cancels, large to huge margins all around, part of adjoining 

stamp at top, strong impression and pleasing color, premium quality first issue, Very Fine to Extremely Fine. Scott $465.	
�  Estimate $350 - 500

United States 1847 Issue
223  m	 5¢ brown (Scott 1), light red cancel, four large to huge margins with portion of adjoining stamp at bottom, rich color, 

unobtrusive cancel, excellent example, Very Fine to Extremely Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1847 Issue
224  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), cleanly printed and perfectly balanced with a red grid cancel, Extremely Fine to Superb, 

with 1985 P.F. and 2022 P.S.A.G. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,500. Scott $350.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1847 Issue
225  m	 1847, 5¢ red brown (Scott 1), clean with bright color, four balanced large margins, and a blue grid cancel, Extremely 

Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,500. Scott $390.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1847 Issue
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                                                        226                                                     227	
226  (H)	 1847, 5¢ orange brown (Scott 1b), nearly four margins all around, only cutting into top of right margin, unused without 

gum; soiled with small tear at top, Fine, with 1986 P.F. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $400 - 600
United States 1847 Issue
227  )	 1847, 5¢ orange brown, unique use from Assumption LA (Scott 1b), large margins all around except close at bottom 

left, black 7-bar grid cancel, matching “Assumption LA Oct. 3” circular datestamp at top left, on cover front with right 
side panel written in French, addressed to New Orleans, Very Fine, stamp. According to Alexander’s 1847 Cover Census 
book: 1) there are no other known 1847 covers from Assumption; 2) Assumption did not receive any 1847 stamps; 3) this 
cover is from 1850 but we cannot find any evidence to support the claim, ex-Lippman.�  Estimate $500 - 750

United States 1847 Issue

          
                                                           228                                                    229                                    230	
228  )	 1847, 5¢ brown orange (Scott 1d), horizontal pair, full to large margins at sides, clear at bottom and into at top, tied by 

complete strikes of blue 7-bar grid cancels, blue “Milwaukee Wis. Feb. 9” circular datestamp addressed to New York City, 
Feb. 1851 docketing on reverse, vertical file folds and water staining both clear of pair, otherwise, Fine, Scott $2,000 as 
two singles because Scott lists but does not price a pair on cover; Alexander census lists 8 5¢ 1847 covers excluding this 
cover; there is a cover from the same correspondence with a 10¢ 1847 in March 1851, ex-Lippman.� Estimate $500 - 750

United States 1847 Issue
229  m/)	 1847, 5¢ brown orange (Scott 1d), fresh with bright color and full, balanced margins; red grid cancels, Extremely Fine, 

only one stamp grades thus, with three 95s higher, in PSE’s Population Report, with 2022 P.F. certificate graded XF 90. 
SMQ XF 90; $2,200. Scott $1,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1847 Issue
230  s	 1847, 10¢ black (Scott 2), especially nice stamp with four solid margins, intense color and precise impression, tied by 

neat red New York, Oct 23, town cancel, on small piece, a very lovely and collectible item in all respects, Very Fine to 
Extremely Fine. Scott $1,050.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1847 Issue

231
231  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), on folded letter, addressed to Tuscumbia, Alabama with blue Philadelphia, PA 10cts. postmark 

and with matching blue paid oval cancels tying the stamp to the folded letter several times, stamp has sharp impression 
with four full large margins all around, Very Fine cover with a Very Fine to Extremely Fine centered stamp. Scott $1,000.
�  Estimate $750 - 1,000
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232                                                                           233

232  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), pos. 39R, three full to huge margins including full frameline and tiny part of design of the 
adjacent stamp at bottom, into at top, pen cancel and barely tied by blue grid cancel, faint blue “Toledo Ohio” circular 
datestamp on folded cover datelined “Toledo Jany. 22 1848” addressed to New York City, business contents, file fold 
through stamp, still, Fine, this is the earliest of the four 10c 1847 covers listed in the Alexander census, ex-Lippman.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1847 Issue
233  )	 1847, 10¢ black, unique use from Shreveport LA (Scott 2), full to large margins on three sides, close at top, red 

handstamp and pen * cancel, red “Shreveport La. Sep 4” circular datestamp at top left, on lady’s small cover addressed 
to Corry PA with original enclosure statement sized embossed handwritten invation that reads, “Mr. & Mrs. George A. 
Torrence at home Thursday evening. 8 1/2 oclock Wednesday morning” which is physically impossible, use of a perpetual 
calendar indicates that this is an 1850 use, cover faults, still, Fine, According to Alexander’s 1847 Cover Census book, 
there are no other known 1847 covers from Shreveport and Shreveport did not receive any 1847 stamps, ex-Lippman, P.F. 
certificate #135667 no longer accompanies.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1847 Issue

     
234                                                                             235

234  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), large balanced margins, tied by a neat red grid on an 1850 folded letter with a clear red 
Jul 16 Pittsburgh c.d.s., to Philadelphia; vertical file fold through stamp, otherwise Very Fine. Scott $1,000.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1847 Issue
235  )	 1847, 10¢ black (Scott 2), ample to mostly large margins and prooflike impression, tied by two clear red grids on a folded 

cover to Philadelphia with a bold red Pittsburgh c.d.s., Jun 22 (1850), Very Fine and attractive.  Ex-Telep.  Scott $1,000.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1847 Issue

236
236  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), attractive four-margined example with clear detail and a light red cancel essentially face-free, 

Very Fine, with 1984 P.F. certificate. Scott $775.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
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                        237                           238                                                       239                                                      240	
237  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), red square grid cancel, large margins, sharp vivid impression, strong eye appeal, choice, Very 

Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $600 - 800
United States 1847 Issue
238  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), red grid cancel, large margins to just touching framline at bottom right, precise impression, rich 

color, mostly unobtrusive cancel, Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $900.�  Estimate $350 - 500
United States 1847 Issue
239  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), an attractive, completely sound horizontal strip of 3, clear to large margins almost all around, 

the left stamp being barely shaved at the top and just into the frame line at the lower left, Fine to Very Fine.  An exceedingly 
rare sound strip of three.  Scott $10,000.�  Estimate $6,000 - 8,000

(photo on back cover)

United States 1847 Issue
240  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), fresh with clear detail, four full to large margins, and a black grid cancel, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1847 Issue

               
                      241                                         242                                                        243                                          244	
241  m	 1847, 10¢ black (Scott 2), with great eye-appeal, fresh with strong color, four full, well-balanced margins, and a centrally 

struck light blue cancel, Very Fine to Extremely Fine, a pretty stamp, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $1,100. Scott $800.�  Estimate $800 - 1,000

1875 REPRODUCTIONS OF THE 1847 ISSUE
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
242  P	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ & 10¢ green, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott 3TC4d-4TC4d), each 

bright with vivid color and well-balanced margins; small thin at top of 5¢, otherwise Very Fine. Scott $900.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
243  P	 1847 (1875 Reproductions), 5¢ to 10¢ complete, plate proofs on card (Scott 3P4-4P4), fresh and sound, Very Fine. 

Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
244  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, crisp, vibrant color, attractive four 

margin example; small thin and tiny corner crease, attractive Very Fine appearance, ex Lippman. Scott $1,000.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
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               245                          246                               247                          248                             249                           250	
245  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, ample to large margins all around, handsome 

example, Choice Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
246  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, fresh with solid impression, three full to large 

margins, top just a hair’s width from frameline at right top; tiny thin in forehead, Fine to Very Fine. Scott $900.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
247  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, four-margined example with bright color and 

clean impression; small thin spot at top of head, otherwise Very Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
248  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 5¢ red brown (Scott 3), without gum as issued, in strong color with clean detail, all nicely 

centered; thin from hinge removal, otherwise Very Fine. Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
249  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, clear impression with inviting color and all 

margins clear of framelines, Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $600 - 800
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
250  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, sound with four clear if close to tight margins, 

Very Fine. Scott $1,150.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue

          
                                                                 251                           252                           253	
251  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black (Scott 4), without gum as issued, sharp impression, solid color, three margin, 

in at top; small ink spot on temple, otherwise Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $1,250.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1875 Reproductions of the 1847 Issue
252  (H)	 1847 (1875 Reproduction), 10¢ black, shifted transfer at the top (Scott 4 var.), without gum as issued, three small, even 

margins with a large margins at the bottom, Fine to Very Fine, with a 2022 Crowe certificate. Scott $1,150+.	  
�  Estimate $600 - 800

1851 ISSUE
United States 1851 Issue
253  m	 1851, 1¢ blue, type Ib (Scott 5A), position 6R1E, small Boston PAID in grid, absolutely outstanding example, vibrant 

color, sharp impression vividly displaying important type and position, excellent margins to just touching at bottom left, 
outstanding example of this rare and important stamp; small thin at top right edge, Very Fine to Extremely Fine and rare, 
ex Lippman, with 1998 P.F. and 2013 Weiss certificates. Scott $11,000.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on front cover)

United States 1851 Issue
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                                                                 254                             255                           256	
254  m	 1851, 1¢ blue, type Ia (Scott 6), pen cancel removed, deep rich color and impression, appears unused, ample to large 

margins for this to just touching at top left, quite pleasing used example, Fine to Very Fine, with 1987 P.F. certificate. Scott 
$4,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1851 Issue
255  m	 1851, 1¢ blue, type Ia (Scott 6), position 100L4, light handstamp cancel, attractive example of this scarce stamp, deep 

color, strong and sharp impression, vividly displaying type, appealing; virtually invisable pressed out crease, Very Fine 
and attractive, ex Lippman, with 2013 Weiss and 1994 P.S.E. certificates. Scott $9,250.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1851 Issue
256  H	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), o.g., lightly hinged, with deep color and clean lines, ornaments just grazed at bottom; 

light toning, otherwise Very Fine, with 2003 P.S.E. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue

257
257  m	 1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), B relief from plate 2, positions 81L, 82L, 83L, 84L and 85L2, strip of 5, pen cancel, 

lovely position piece, mostly ample to large margins all around, lovely color and clear distinct impression, appealing item; 
small cut in TR corner of right stamp, Very Fine, ex Lippman, 2012 One Cent Franklin Plating Archive certificate.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue

258
258  m	 1851, 1¢ blue, type II, Reconstructed “Big Crack” of Plate 2 (Scott 7), single examples of positions 2L, 12L, 13L & 23L 

hinged together showing the full crack, position 23 showing an earlier—not quite completely formed—stage of the crack; 
position 13 is tied on piece; position 2 has small corner creases at the top, position 12 a tiny tear at the right, otherwise 
Fine to Very Fine. Scott $1,730.�  Estimate $600 - 800
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          EX 259                        260                             261                              262                            263                          264	
259  H/m	 1851, 1¢ blue, type II and IV (Scott 7, 9), 3 used type II (#7) from Plate 2 consisting of two A relief and one Pos. 

82R2, 14 type IV (#9) from plate 1Late consisting of o.g. Pos. 60L1L with plate crack at lower left, regummed T relief, 
regummed B relief, no gum Pos. 24L1L double transfer, and used Pos. 11L1L, 27L1L with double transfer, 46L1L (2; 1 
with red cancel), 65L1L, 80L1L with major double transfer and split top line (blue cancel), 84L1L, 65R1L, 71R1L plate 
scratches at left, 78R1L, margins vary from huge to cut into, 8 with faults, fine appearing group, each with 2012 Richard 
Doporto certificate, most of which are accompanied by his drawings showing the features of the plate position, a very 
useful reference, ex-Lippman.�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue
260  m	 1851, 1¢ blue, type III (Scott 8), position 99R2, in strong color on fresh paper, black grid cancel is face-free; large sealed 

diagonal tear at left, otherwise Very Fine, with 2008 P.F. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
United States 1851 Issue
261  m	 1851, 1¢ blue, type III (Scott 8), position 51L4, black town cancel, strong vibrant color and impression, ample to huge 

margins, excellent face-free cancel, desirable example, Very Fine and attractive, with 2010 and 1968 P.F. certificates. Scott 
$1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
262  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), A relief from Plate 1E, red town and grid cancels, nice balanced margins, lovely 

color nicely accented by light red cancels, crisp impression, very handsome example; small thin spot, attractive Very Fine 
appearance, ex Lippman, with 2012 Doporto certificate. Scott $925.�  Estimate $350 - 500

United States 1851 Issue
263  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), attractive stamp with bold color on pristine paper; postmark face-free, Fine, with 

2018 P.S.E. certificate. Scott $800.�  Estimate $300 - 400
United States 1851 Issue
264  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), red grid cancel, soft pleasant shade, close to touching on two sides, huge margin 

at right with part of adjoining stamp at right, handsome example; minor flaws, lovely Fine appearance, with 2009 P.F. 
certificate. Scott $925.�  Estimate $350 - 500

United States 1851 Issue

     
265                           266

265  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), D relief, Plate 4, position 73L4, neat red City Delivery cancel, especially lovely 
example, large margins to just touching at right, bold color beautifully offset by red cancel, superb eye appeal; minor 
corner crease and small scissor cut, still Very Fine to Extremely Fine appearance, ex Lippman, with 2005 P.S.E. and 2012 
Doporto certificates. Scott $1,375.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1851 Issue
266  m	 1851, 1¢ blue, type IIIa (Scott 8A), light black cancel, deep bold color, crisp impression, excellent margins to just 

touching at bottom left, unobtrusive cancel, Very Fine and attractive, with photocopy of 1996 P.F. certificate. Scott $800.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue



67Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: 1851 Issue

          
                                     267                             268                                                         269	
267  H	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), o.g., lightly hinged, in immense color with crystal-clear detail, wide margins capture all 

ornaments, three guide pins at top, as well as part of stamp below; faint overall toning from gum mentioned for accuracy 
(not noted on accompanying certificate), Superb, only two stamps thus listed, with five stamps higher, in PSE’s Population 
Report, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $5,500. Scott $725.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1851 Issue
268  H	 1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), o.g., lightly hinged, a four full-margined example, showing off all the ornaments; clear 

recut at top; position 48R1L penciled on gum, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; 
$1,500. Scott $725.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1851 Issue
269  )	 1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), exquisite four-margined example, on folded letter sheet (correspondence 

datelined “Phillips Beach, July 25, 1851”) from Swampscot, Mass. to Boston, cancelled b extremely fine strike of bluish 
black straightline “PAID” cancel, with matching handstamped “3” and double-ring town postmark alongside; central 
vertical file fold through postmark, still Very Fine and with great eye-appeal, a most attractive first-month use. Scott 
$205.�  Estimate $400 - 600

United States 1851 Issue

          
                                                    270                                                                        271                                          272	
270  )	 1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), position 96L1E, a gem stamp, straight off the press with first impression 

color warmth and detail plus oversized margins, tied to folded letter sheet (“Chesapeake Bank” letterhead, dated Baltimore 
28 July 1851) by black grid cancels, Baltimore JUL 29 postmark alongside; addressed to Hagerstown, Md., Very Fine, a 
fresh first-month use, with 2022 P.F. certificate. Scott $200.�  Estimate $600 - 800

United States 1851 Issue
271  m	 1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), horizontal pair, four full margins all around, small red “Boston Paid” 

cancels, Very Fine. Scott $530.�  Estimate $250 - 350
United States 1851 Issue
272  E	 1851, 3¢ Washington essay, by Bradbury, Wilkinson & Co., in violet red (Scott 11-E5a), on stiff stamp paper, a 

gorgeous item with enticing color and sharp detail, all on bright white paper and mathematically centered; spot visible in 
lower right margin is printer’s ink, Very Fine. Brazer 33E-Ea. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue
273  m	 3¢ dull red, types I & II, Small specialized group (Scott 11/11A), one Line through “Three Cents”: position 92L1L; 

three Major Plate Cracks: 84L5L (small tear), 94L5L (2, one with a light crease); and a selection of eight Natural Paper 
Folds, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $250 - 350

United States 1851 Issue
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                             274                                   275                              276                            277                             278	
274  ma	 1852, 3¢ dull red, type II (Scott 11A), a pretty used block of 4, neat pen cancels (and a bit of a red cancel at the lower 

right), nice margins top & right, close of just touching left & bottom; tiny corner crease at the lower left, Fine to Very Fine. 
Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500

United States 1851 Issue
275  m	 3¢ dull red, type II, major plate crack (Scott 11A var.), position 84L5L, a unique example with a clear horizontal stitch 

watermark across the top of the stamp, a marvelous stamp with fresh color, a neat, face-free town cancel and large margins 
showing parts of the frame lines of the adjacent stamps on all sides (virtually complete at the top), Extremely Fine. Scott 
$160+.�  Estimate $350 - 500

United States 1851 Issue
276  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), wonderfully fresh and sound with full, balanced margins all around and a partial New 

Orleans postmark, Very Fine, a pretty stamp, with 1997 P.F. certificate. Scott $775.�  Estimate $600 - 800
United States 1851 Issue
277  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), fresh and clean with full margins all around and a light postmark, Very Fine, with 1998 

P.F. certificate. Scott $775.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue
278  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), black town cancel with traces of red cancel, four nice margins, crisp and sharp, outstanding 

used example, Choice Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $775.�  Estimate $400 - 600
United States 1851 Issue

                    
                              279                              280                            281                            282                            283	
279  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), exceptionally fresh with two large margins but just barely shaved at the right & bottom, 

Fine to Very Fine and most attractive. Scott $775.�  Estimate $250 - 350
United States 1851 Issue
280  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), black town cancel, bright and attractive, vibrant color, just cutting at top but still quite 

nice example, Fine to Very Fine appearance, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $775.�  Estimate $400 - 600
United States 1851 Issue
281  m	 1856, 5¢ red brown (Scott 12), Post Office fresh with outstanding color, four full margins, and a light, nearly face-free 

postmark, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $850. Scott 
$775.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1851 Issue
282  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), town cancel, large to gigantic margins on three sides, tight at top, vivid green shade, 

attractive example, Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1851 Issue
283  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), four-margined example (closer at right) cleanly printed with vibrant color on fresh 

paper; light town postmark just crosses Washington’s forehead, Fine to Very Fine+, with 1996 P.S.E. certificate. Scott 
$750.�  Estimate $500 - 750
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              284                           285                            286                              287                            288                            289	
284  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), light grid cancel, margins ample to just clear at right, deep rich color, pleasing example 

of this, Fine to Very Fine and attractive, ex Lippman, with 2013 Weiss certificate. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1851 Issue
285  m	 1855, 10¢ green, type I (Scott 13), with bright color and clean detail on fresh paper; 21 May San Francisco postmark, 

Very Fine to Extremely Fine, with 1990 P.F., 1991 P.S.E. and 2022 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-
XF 85; $1,225. Scott $750.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
286  m	 1855, 10¢ green, type II (Scott 14), in deep color with proof-like detail, magnificently centered amid massive margins 

(capturing ornamental tips of stamp at right); town postmark still allows George to look back at you, Extremely Fine to 
Superb, great visual appeal, with 2002 P.F. and 2005 P.S.E. certificates, the latter graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$650. Scott $145.�  Estimate $600 - 800

United States 1851 Issue
287  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), with margins bordering on the jumbo, in clean color with full detail, Extremely Fine 

to Superb, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $650. Scott $145.�  Estimate $500 - 750
United States 1851 Issue
288  m	 1855, 10¢ green, type III (Scott 15), sound with bold color and surrounded by four large margins; black grid cancels, 

Extremely Fine to Superb, signed A. Brun & one other, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$650. Scott $145.�  Estimate $500 - 750

United States 1851 Issue
289  m	 1855, 10¢ green, type IV (Scott 16), clean and sound with a face-free blue cancel, Fine, with 2017 P.S.A.G. certificate. 

Scott $1,790.�  Estimate $600 - 800
United States 1851 Issue

          
                                         290                                                     291                                                    292	
290  m	 1855, 10¢ green, type IV (Scott 16), Position 64L1, recut at top and bottom, red and black town cancels, important 

position, ample to large margins on three sides, in at bottom but sufficient for plating, warm color and strong impression, 
Fine and attractive, ex Lippman, with 2013 Weiss certificate. Scott $2,435.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1851 Issue
291  )	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), horizontal pair, right stamp in at right bottom, tied to folded address sheet to Liverpool 

by red grid cancel; “p. Baltic” endorsement at upper left, “New 3 York/FEB/2” postmark and “America/Paid/FE 13/
A56D/Liverpool” receiver below; two vertical file folds, one just through left-hand stamp, Fine+. Scott $780.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1851 Issue
292  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), massive top margin single with huge margins all around, there is a tiny bit of thinning 

of the top right capture of the adjoining stamp, which the cert mentions. We could easily trim this tiny bit off to make 
the stamp sound without losing much of these huge margins, but it seems to be a crime against philately to reduce this 
beautiful stamp, red c.d.s., Extremely Fine, ex Caspary, with 1976 P.F. certificate. Scott $280.�  Estimate $500 - 750
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                                  293                                                      294                                           295                            296	
293  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), an attention-grabbing pair, perfectly printed on the whitest paper imaginable; black 

postmark and red grid cancels attractive and unobtrusive, Fine to Very Fine. Scott $605.�  Estimate $250 - 350
United States 1851 Issue
294  m	 1851, 12¢ gray black (Scott 17), a pretty horizontal pair with a Railroad cancel: large margins to just touching with a 

clear Mar 9 “NEW YORK & PHILA R.R” c.d.s., Fine to Very Fine and most attractive. Scott $675.� Estimate $250 - 350

1857 ISSUE
United States 1857 Issue
295  m	 1857, 1¢ blue, type Ia (Scott 19), position 92R4, blue town cancel, strong color and impression, scarce stamp, Fine and 

attractive, ex Lippman, very scarce with blue cancel, unpriced in Scott thus, with 2014 P.S.A.G. certificate. Scott $9,000+.
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1857 Issue
296  m	 1857, 1¢ blue, type Ia (Scott 19), position 100L4, light town cancel, perforations cutting at bottom otherwise very nice 

to large, deep color and particularly strong impression, excellent example of this difficult stamp, Fine for the issue, with 
2011 P.S.E. certificate. Scott $9,500.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States 1857 Issue

                        
            297                             298                             299                             300                             301                          302	
297  m	 1857, 1¢ blue, type Ia (Scott 19), with bold color depth and sharp detail, lightly cancelled by town postmark; small corner 

crease at top left, small sealed tear in bottom margin below “E” of “ONE”, otherwise Very Fine, with 2006 P.F. certificate. 
Scott $10,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1857 Issue
298  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), “C” relief, position 29L4, attractive stamp with strong color and near-complete 

ornaments; two-stroke pen cancel; perforation crease at upper right, Very Fine, ex Lippman, with 2012 One Cent Franklin 
Plating Archive certificate. Scott $900.�  Estimate $400 - 600

United States 1857 Issue
299  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), position 26L4; pulled perforation at upper right, Very Fine, with 2007 P.F. certificate. 

Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
300  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), bright and sound with strong color, clean lines, and a faint black town postmark; nicely 

margined but just in at bottom, Very Fine for this tight-margined issue, with 1995 P.F. certificate. Scott $1,500.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1857 Issue
301  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), relief C with a small break at the bottom, fresh and Fine. Scott $1,400.	  

�  Estimate $350 - 500
United States 1857 Issue
302  m	 1857, 1¢ blue, type III (Scott 21), light town cancel, intense color and fine impression, better than usual centering, face-

free cancel, appealing example; couple of light creases, Fine and attractive, with 2011 Weiss certificate. Scott $1,400.	
�  Estimate $750 - 1,000
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               303                            304                              305                                           306                                         307	
303  H	 1857, 1¢ blue, type IIIa (Scott 22 var.), plate 12, o.g., exceptionally fresh with intense color, Fine to Very Fine, with a 

2007 P.S.E. certificate. Scott $2,400.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
304  m	 1857, 1¢ blue, type IV (Scott 23), remarkably well-preserved with exceptional color and clear detail, recuttings at top and 

bottom and most of the side ornaments clearly visible, Fine to Very Fine centering but visually Very Fine, with 1985 P.F. 
certificate. Scott $525.�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue
305  HH	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), o.g., never hinged, fresh in strong color and clean lines with full ornamentation, Very 

Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $425. Scott $140 for o.g.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
306  HH h	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), an exceptional mint block of 9 cut from a larger block with scissors leaving parts 

of seven adjacent stamps at the top and left, o.g., never hinged, incredibly fresh and quite well centered; natural paper 
inclusion in position 2 and separated between positions 1 & 2 and partially between 4 & 5, Fine to Very Fine.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1857 Issue
307  H	 1857, 1¢ blue, type Va (Scott 24), position 2L5, o.g., hinge remnant, with clean color and full ornamentation on display; 

vertical crease (paper bend) and ink spot on reverse, otherwise Very Fine, ex Neinken. Scott $1,000.� Estimate $350 - 500
United States 1857 Issue

308
308  H	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), right sheet margin s3 with partial impt & plate “No. 10 P.” block of 8, o.g., hinge 

remnant, fresh and very well centered; bottom stamp rejoined, minor toning at the right edge, otherwise Very Fine.	
�  Estimate $300 - 400
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                          309                                     310                                                 311                                         312	
309  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), with clean color, sharp lines, and pristine paper; cancel face-free, Extremely Fine, with 

2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $350.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
310  Ha	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), a choice left sheet margin imprint and plate “No. 10 P.” block of 8, somewhat 

disturbed—though never hinged—o.g., remarkably fresh and quite well centered; natural perforation irregularity between 
positions 6 & 8, Very Fine.  A gorgeous plate block.  Scott $4,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1857 Issue
311  Ha	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), a lovely mint block of 9, position 78-80R9/98-100R9, o.g. with several small hinge 

remnants, bright, fresh color and reasonably well centered, Fine to Very Fine.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
312  H/m/)	 1857, 1¢ blue, type V & Va (Scott 24), comprising one unused example (Type V, position 96L5, corner crease), three 

used (Type V position 83L5, Type Va positions 3R5 and 63R5 (with curl)), plus Type Va position 84R5 on Oct. 23, 1858 
folded letter sheet (New England Worsted Company meeting announcement) sent within Boston; all with lovely, strong 
color; some faults, but scarce to very scarce items, Fine to Very Fine, all ex Neinken. Scott $1,520.�  Estimate $600 - 800

United States 1857 Issue

     
                                                                                  313                                                314	
313  (H)a	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), block of 6 from plate 8—position 31-33L8/41-43L8—with a partial “captured” imprint 

on the left stamps showing the “&” of “& Co.” entered over the “C” of “Casilear”, unused without gum, bright and fresh; 
small natural paper inclusion position 32, Fine to Very Fine.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue
314  m	 1857, 1¢ blue, type V (Scott 24), flawlessly printed and mathematically centered, with a socked-on-the-nose red Waterbury 

MAR 13, 1860 (1861?) double-ring c.d.s., Extremely Fine to Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population 
Report, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $825.�  Estimate $600 - 800
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                                  315                                                            316                                                          317	
315  )	 1857, 3¢ rose, type II (Scott 25A), fantastically centered and fresh example, tied to cover sent from Indianapolis to Xenia, 

Ohio, by black JAN 2 1858 postmark; normal toning to cover, stamp with one short perforation at top, Fine to Very Fine 
or better, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue
316  H	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., hinged, Post Office fresh with intact perforations and wonderfully clean color, 

Very Fine, a pretty multiple. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
317  (H)a	 1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), right sheet margin horizontal block of 8 with partial imprint (two rejoined blocks 

of 4), left stamps with double right frame line, right stamps with no right frame line, unused without gum; light diagonal 
crease upper left stamp, otherwise Very Fine. Scott $950 for o.g blocks of 4.�  Estimate $350 - 500

United States 1857 Issue

          
             318                                                    319                                                                                     320	
318  m	 1857, 3¢ dull red, type IV (Scott 26A), an eye-catching stamp with immense color, flawless centering, and an attractive 

blue postmark, Superb, with 2022 P.F. certificate. Scott $160.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
319  )	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), three singles with typical centering, tied by New Orleans c.d.s.s, Sep 30, 1857, on 

a folded letter to Paris, France; red “New Paid York/6, Oct 10” exchange office c.d.s., red boxed faint Oct 25 French entry 
c.d.s. and Oct 27 Paris backstamp, Fine to Very Fine, with a 1989 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
320  )	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), pair and single with typical centering tied by New Orleans c.d.s.s, Jan 4, 1858, 

on a folded letter to Paris, France; “New 6 York, Jan 12” exchange office c.d.s., red boxed “SHORT PAID”, handstamped 
“16”, Jan 26 French entry c.d.s. and Jan 28 Paris backstamp; right stamp of the pair with small, insignificant corner crease, 
otherwise Very Fine, with a 1989 P.F. certificate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
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             321                           322                              323                            324                            325                             326	
321  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), clean and sound with warm color and a light postmark, Very Fine, with 2022 

P.S.A.G. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1857 Issue
322  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), sound with crystalline detail in rich color, putting one in mind of a #28b or 28A, 

nearly Very Fine, ex Lippman, with 2005 A.P.S. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
323  m	 1857, 5¢ red brown, type I (Scott 28), in rich, bright color, with margins clear all around and as light a cancel as you’d 

like; light corner crease, otherwise Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
324  m	 1858, 5¢ Indian red, type I (Scott 28A), extremely elusive shade, black c.d.s. cancel, Fine, with 2008 P.S.E. certificate. 

Scott $3,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
325  m	 1858, 5¢ Indian red, type I (Scott 28A), red and black town cancels, bold distinct color, scarce sound stamp, Fine, ex 

Lippman, with 2013 Weiss and 1995 P.F. certificates. Scott $4,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1857 Issue
326  H	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), o.g., hinge mark, especially fresh and crisp, sound with full clean original gum, 

pleasing stamp; nibbed perforation at right, Fine and attractive, ex Lippman, with 2014 P.S.E. and 1992 P.F. certificates. 
Scott $5,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1857 Issue

          
                                                                 327                            328                             329	
327  m	 1859, 5¢ brown, type I (Scott 29), in clear color with superior centering and a partial New Orleans double-ring postmark, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $625. Scott $325.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1857 Issue
328  m	 1861, 5¢ orange brown, type II (Scott 30), reasonably well centered with a clear, face-free red grid cancel; upper right 

corner repaired, Fine to Very Fine appearance. Scott $1,300.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
329  m	 1860, 5¢ brown, type II (Scott 30A), clean and sound with deep color and a bold red cancel, Extremely Fine, with 2008 

P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $825. Scott $375.�  Estimate $750 - 1,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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A Choice Mint Block of the Five-Cent Brown, Type II

United States 1857 Issue

330
330  Ha	 5¢ brown, type II/ Type I, Combination Block (Scott 30A), an outstanding right sheet margin block of 4 which has the 

bottom two stamps with projections, o.g., fresh and nicely centered with deep rich color and prooflike impression; just a 
tiny bit of separation between the upper right stamp and the selvage - mentioned only for strict accuracy, Fine to Very Fine, 
an unlisted variety, we have only seen this one.  Scott $25,000.  AN EXTRAORDINARY EXAMPLE OF THIS RARE 
MULTIPLE.�  Estimate $7,500 - 10,000

United States 1857 Issue

          
                                                                     331                                                         332                           333	
331  )	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), light cancel, manuscript “Valfontis Ogn Jan. 15” cancel at left on cover addressed to 

Mansfield, Louisiana, small faults, still a very fine appearing cover, the Valfontis Oregon post office was established on 
Sept. 29, 1854, the earliest documented use of Scott #31 is August 25, 1857 and Oregon became a state on February 14, 
1859. Thus, this cover may be Territorial but further research is required, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate with 
his note This town is a very good origin + this cover might sell for $1,000++ in a public auction.�  Estimate $500 - 750

United States 1857 Issue
332  m	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), fresh as the day it was printed, with a face-free red grid cancel, Fine. Scott $1,200.	

�  Estimate $350 - 500
United States 1857 Issue
333  m	 1857, 10¢ green, type I (Scott 31), wonderfully bright with clean detail, cancelled by centrally struck segmented Star 

Fancy, Fine to Very Fine, with 2007 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue



76 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: 1857 Issue

                   
                              334                                               335                             336                            337                            338	
334  )	 1857, 10¢ green, type II, horizontal strip of three tied by 7-bar grid cancels on cover addressed to Germany, “Salem 

NC Dec. 5, 1857” and red “N.York Br. Pkt. Paid 7 Dec. 9” circular datestamps and boxed “Aachen Franco” handstamp, 
manuscript “by Prussian closed mail via Liverpool” routing instructions at bottom left, backstamped, Very Fine, strip and 
cover, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate stating “cover slightly reduced at top, otherwise sound.” The cover is not 
reduced at top. Scott 32.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue
335  m	 1857, 10¢ green, type III (Scott 33), enormous margins for this issue, red c.d.s., Very Fine to Extremely Fine, with 1982 

P.F. certificate. Scott $225.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
336  m	 1857, 10¢ green, type IV, recut at top (Scott 34), position 74L1, a stunning stamp, the recut clear without 

a glass, in bold color on fresh paper with an almost face-free town postmark; two shortish perforations at right not 
mentioned on accompanying certificate, still Very Fine, with 1981 P.F. and 2019 P.S.E. certificates. Scott $2,100.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1857 Issue
337  m	 1857, 10¢ green, type IV (Scott 34), in deep, rich color with sharp detail; light postmark essentially face-free; thins, Fine 

to Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $600 - 800
United States 1857 Issue
338  H	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), o.g., lightly hinged, a Perfect Ten ten-center, with great color depth, fresh paper, and 

large, well-balanced margins that show the type details in all their glory, Extremely Fine to Superb, only seven stamps thus 
graded, with a single 98 higher, in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $1,200. Scott $210.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1857 Issue

     
                                                                                   339                                                            340	
339  )	 1859, 10¢ green, type V (Scott 35), two singles and a vertical pair, on a legal size cover that carried documents fron 

San Francisco to Barre, N.Y.; the top stamp of the pair is folded over the top of the cover and the whole is wrapped with 
a green ribbon attached by four red wax seals (on mostly missing; the stamps are tied by Jan 31 (1861) c.d.s.s, including 
one on the back cancelling the stamp that was folded over; some edge wear and reduced somewhat at the right and one of 
the 10¢ singles damaged pre-use, but in remarkably good shape for a cover that carried thick contents acroos the country 
at a five-times rate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
340  H	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), part o.g., clean impression on fresh paper, Fine. Scott $1,700.�  Estimate $300 - 400
United States 1857 Issue
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                           341                                    343                               344                            345                              346	
341  s	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), an attractive vertical strip of 4, tied on piece by two partial town cancels; clipped 

perfs along the right side of the top pair only, folded horizontally in the middle, weakening those perfs, Fine for the issue.  
A rare multiple of the perforated 10¢ plate 1.  Scott $1,400 ++.�  Estimate $500 - 750

United States 1857 Issue
342  )	 1857, 12¢ black, plate I (Scott 36), pair on cover to Liverpool, England, tied to cover with black Philadelphia? PA 

postmark and with black Liverpool ‘59 transit stamp on reverse, Very Fine. Scott $850.�  Estimate $400 - 600
United States 1857 Issue
343  H	 1860, 30¢ orange (Scott 38), o.g., lightly hinged, a beauty with strong, pristine color and centering rarely seen on this 

early perforated issue, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $5,000. Scott $1,900.	
�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1857 Issue
344  H	 1860, 30¢ orange (Scott 38), exceptionally fresh example of this 30c 1860 issue, o.g., previously hinged, Extremely Fine, 

with 1983 and 2003 P.F. certificates. Scott $1,900.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1857 Issue
345  H	 1860, 30¢ orange (Scott 38), very well centered with just a trace of o.g.; one nibbed perf at the left, otherwise Fine to Very 

Fine. Scott $700 for no gum.�  Estimate $250 - 350
United States 1857 Issue
346  (H)	 1860, 30¢ orange (Scott 38), unused without gum, bright and fresh and extra wide margins; perfs barely in at the bottom 

but quite well centered for this tightly margined stamp, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $350 - 500

342
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United States 1857 Issue

   
                                                   347                                                                                         348	
347  )	 1860, 30¢ orange (Scott 38), tied by “New Orleans LA 27 Mar.” circular datestamp on folded letter docketed April 1861 

on cover to Palermo, Sicily, five red handstamps including boxed “P.D.” handstamp and two New York and one French 
transit circular datestamps, magenta “27” credit crossed out and up-rated to “47” in blue, usual light horizontal file fold 
through address, Very Fine, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
348  )	 1860, 30¢ orange (Scott 38), tied by two orange-red grid cancels on buff cover to Wurtemberg, Germany via Prussian 

Closed Mail, bold “New -York AM Pkt. 23 Sep. 12” integral rate handstamp, top flap removed and very faint horizontal 
creases, Very Fine, appearance, ex-Lippman, with 2009 Weiss certificate.�  Estimate $300 - 400

United States 1857 Issue

                    
                           349                              350                             351                               352                               353	
349  m	 1860, 30¢ orange (Scott 38), in strong, clean color with superior centering and an eye-catching red grid cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $750. Scott $525.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1857 Issue
350  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), large part o.g., a pretty stamp with robust color on like-new paper, Fine. Scott $3,000.	 

�  Estimate $750 - 1,000
United States 1857 Issue
351  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), o.g., hinge remnant, in rich color, well-centered on fresh paper with all perforations intact; 

stain through “TS” of “CENTS”, a couple areas of loss of or offset on the gum, Fine to Very Fine. Scott $3,000.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1857 Issue
352  H	 1860, 90¢ blue (Scott 39), o.g., balanced margins, deep color and sharp impression, handsome example, Fine to 

Very Fine and attractive, with 2007 P.S.E. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $2,250. Scott $3,000.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1857 Issue
353  (H)	 1860, 90¢ blue (Scott 39), unused without gum, with strong color and clean detail, three balanced margins, large at right, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,400. Scott $1,400.	 
�  Estimate $1,000 - 1,500
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1875 REPRINTS OF THE 1857 ISSUE
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue

               
                                             354                                                           355                               356                              357	
354  P	 1857-60 (1875 Reprints), 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 40P4-47P4), each wonderfully bright with 

nicely balanced full margins, Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
355  P	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, imperf proof on stamp paper (Scott 40P5), unused without gum, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Reprints of the 1857 Issue
356  (H)	 1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue (Scott 40), without gum as issued, wonderfully bright with vibrant color on 

immaculate paper, Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

1861 PREMIERE GRAVURES
United States 1861 Premiere Gravures
357  H	 1861, 3¢ brown rose, First Design (Scott 56), now catalogued as #65-E15h, o.g., hinged, fresh with intense color and 

nicely centered, Very Fine, with 1981 A.P.S. certificate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States 1861 Premiere Gravures

          
                                        358                                                        359                                                   360	
358  H	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), a lovely mint example with characteristic deep, dark color and prooflike 

impression, full, lightly hinged o.g.; perfs just in at the left, Fine for this.  An attractive, completely souund mint example 
of the elusive 10¢ “August”, with a 1969 P.F. certificate as former #58. Scott $8,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1861 Premiere Gravures
359  )	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), single plus horizontal pair 1¢ blue (#63) on #U34 entire to Ablon, 

France; stamps tied and indicia cancelled by Naperville, Ill. geometric cancels with Nov. 1861 postmark at right; red New 
York “12” exchange mark (Nov. 6), boxed “P.D.” and French entry (Nov. 20) on front; reverse with Nov. 20 Paris transit 
and same-day Ablon receiver; 10¢ with a few toned perforations, right 1¢ stamp with right perforations trimmed off, still 
Fine to Very Fine and an attractive multicolor use, with 2022 P.F. certificate. Scott $2,340.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861 Premiere Gravures
360  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), exceptionally fresh with typical intense color, canceled with a neat 

oblong-boxed “PAID”; reperforated at the top with a few slightly blunted perfs at the right, about Fine appearance. Scott 
$1,810.�  Estimate $400 - 600

United States 1861 Premiere Gravures
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                  361                               362                                                                          364	
361  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), intense deep color, sharp impression, mostly unobtrusive cancel, scarce 

item; reperforated, tiny corner creases, Fine and attractive, ex Lippman, with 2009 Weiss certificate. Scott $1,750.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1861 Premiere Gravures
362  m	 1861, 10¢ dark green, First Design (Scott 62B), black and red cancels, bold green shade, large margins to just touching 

at left, attractive appearance; thin spot, otherwise Fine. Scott $1,860.�  Estimate $350 - 500

1861-1866 ISSUE
United States 1861-1866 Issue
363  E	 1861, 1¢ blue, Group of Essays, Trial Colors and Proofs (Scott 63-E), 22 items in total, ranging from singles to a 

block of ten, showing Ben in a kaleidoscope of colors; note Bowlsby coupons, decalcomania examples, perforated and 
imperforate Trial Colors, Proofs on India and card, five imperforate blocks of four, an imperforate block of ten, two 
perforated blocks of four and a perforated right margin National Bank Note Co., N.Y. imprint block of eight; one or two 
items with toning, but overall an attractive assortment, Fine to Very Fine with better, ex Lippman, fully imaged online. 
(photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
364  P	 1861, 1¢ deep blue, trial color plate proof on wove paper, imperf (Scott 63TC5p), plate number and imprint strip 

of 4, without gum as issued, outstanding position piece, crisp proof impression, bold rich color, marvelous item; two 
vertical pre-printing paper folds, lovely Extremely Fine appearance, ex Lippman, with 2005 P.S.E. certificate.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1861-1866 Issue

EX 365
365  S	 1861, 1¢, 3c, 10c, 15c, 30c 1861 issues overprinted “Specimen” Type B (Scott 63S/77SB), #63SB, #65SB, #68SB, 

#71SB, #77SB blocks of four, 10c with full imprint at top, 15c with bottom right corner selvage, 1c small part original 
gum, others previously hinged full original gum, gorgeous deep colors, 10c and 30c top left stamps with small stains, 
overall Very Fine, multiples are quite scarce, these particularly so, ex-Gatsby. Scott $4,100.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States 1861-1866 Issue

               
                                              366                                                      367                              368                               369	
366  )	 1861, 1¢ ultramarine (Scott 63a), two singles of this rare shade tied by a gray-blue “University of Va” c.d.s. duplexed 

with a negative “UV” killer on an exceptionally clean embossed lady’s envelope to Saltville, Va.; left stamp with a couple 
of slightly short perfs on the bottom, still Very Fine and rare., with a 1983 Paul Alcuri certificate. Scott $3,800 ++.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1861-1866 Issue
367  H	 1861, 3¢ pink (Scott 64), bottom margin single with imprint and part plate number _2, o.g., hinged, Very Good, with 1943 

A.P.S. certificate and 2014 P.S.E. certificate. Scott $14,000.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1861-1866 Issue
368  P	 1861, 3¢ lake, trial color proof on stamp paper, perf’d (Scott 66TC6), o.g., hinge remnants, a fresh and sound example 

with bold color and razor-sharp detail, Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $2,000.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1861-1866 Issue
369  m	 1861, 5¢ buff (Scott 67), with rich, heavy color with a bold red grid cancel; small thin shows only in fluid, still Very Fine, 

a pretty stamp. Scott $810.�  Estimate $400 - 600
United States 1861-1866 Issue

               
                                  370                                          371                                         372                              373	
370  m	 1861, 5¢ olive yellow (Scott 67b), in luxuriant color, well-centered for this tight-margined issue, and with a light black 

cancel; small faults, still Fine to Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $4,750.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
371  P	 1861, 10¢ green, large die proof on India paper (Scott 68P1), sunk on 127 x 190 mm card; crisp impression with faint 

“443” below, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
372  S	 1861, 10¢ green, “Specimen” overprint (Scott 68S), double transfer in “TAG”, o.g., lightly hinged, with deep color and 

sharp detail; fresh and sound, Very Fine, with 1989 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1861-1866 Issue
373  S	 1861, 10¢ green, “Specimen” overprint (Scott 68S), double transfer in “TAG”, o.g., hinged, in bold color and razor-

sharp detail on pristine paper, Fine to Very Fine. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
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United States 1861-1866 Issue

                     
                           374                             375                             376                                377                                 378	
374  H	 1861, 10¢ green (Scott 68), o.g., hinge remnant, fresh and sound with vibrant color on like-new paper, Fine. Scott $950. 

�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
375  m	 1862, 24¢ red lilac (Scott 70), with pleasing color on glowing paper; nice cog fancy cancel, Fine to Very Fine, with 2020 

P.S.E. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $250. Scott $300.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
376  m	 1861, 30¢ orange (Scott 71), very well centered for this difficult issue, blue target cancels, Very Fine. Scott $265.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
377  m	 1861, 90¢ blue (Scott 72), a great looking stamp on immaculate paper in clean blue, with an almost face-free circle-of-

wedges cancel that draws the eye in; reperforated at left, Extremely Fine appearance, a glorious item to grace any album’s 
page, with 1957 R.P.S.L. certificate (as SG #143)(!), and 2017 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States 1861-1866 Issue
378  HH	 1863, 2¢ black (Scott 73), o.g., never hinged, sound with rich color and four clear margins, Fine to Very Fine, with 1990 

(for block of four, this position 4) and 2022 (for single) P.F. certificates. Scott $350 as o.g.�  Estimate $350 - 500
United States 1861-1866 Issue

                    
                       379                              380                                 381                               382                                383	
379  H	 1861, 3¢ scarlet (Scott 74), now catalogued as #74TC6, large part o.g., an eye-catcher with vivid color and clean detail; 

fresh; tiny corner crease/tear at lower left, reperforated at left, Fine to Very Fine appearance, ex Lippman. Scott $7,000.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1861-1866 Issue
380  m	 1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), stunningly fresh with exceptional color; circle-of-wedges and partial red cancels, 

Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1861-1866 Issue
381  m	 1863, 24¢ grayish lilac (Scott 78a), clean with sharp detail and a light grid cancel, Fine to Very Fine, with 2013 P.F. 

certificate. Scott $425.�  Estimate $250 - 350
United States 1861-1866 Issue
382  m	 1863, 24¢ gray (Scott 78b), fresh and clean with robust color, clean detail, and a face-free corner fancy cancel; small 

corner crease at top right, otherwise Very Fine, with 1997 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $250 - 350

1867 GRILLED ISSUE
United States 1867 Grilled Issue
383  m	 1867, 3¢ rose, C. grill (Scott 83), black grid cancel, nicely centered with good margins, strong color and impression, 

distinct grill; diagonal creases and tiny tear at bottom, Very Fine appearance, ex Lippman, with 2005 P.S.E. certificate. 
Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue
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                        384                                385                                386                               387                               388	
384  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), rosette cancel, warm color and sharp impression, well defined grill, typical centering, 

Fine for the issue, with 1998 P.F. certificate. Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600
United States 1867 Grilled Issue
385  m	 1867, 3¢ rose, D. grill (Scott 85), cleanly printed in strong color, with attractive star-in-circle cancel; some short 

perforations and a small diagonal crease at bottom left, Fine to Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,100.	 
�  Estimate $350 - 500

United States 1867 Grilled Issue
386  m	 1867, 2¢ black, Z. grill (Scott 85B), segmented cork cancel, exceptionally well centered, crisp sharp impression, strong 

grill, choice appearance; reperforated, minor flaws, otherwise Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman. Scott $1,100.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1867 Grilled Issue

                    
                       389                                 390                                 391                                392                              393	
387  m	 1867, 3¢ rose, Z. grill (Scott 85C), with bright color and a face-visible grill; light horizontal crease at bottom, Fine, with 

2005 P.F. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1867 Grilled Issue
388  m	 1867, 12¢ intense black, Z. grill (Scott 85E), cork cancel, huge margins all around, a real eye-catcher, proof-like 

impression, lovely; minor flaws, Very Fine to Extremely Fine Jumbo, ex Lippman. Scott $2,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1867 Grilled Issue
389  m	 1867, 1¢ blue, E. grill (Scott 86), great eye-appeal, the stamp sound with strong color, sporting an oval target cancel and 

partial town postmark, Very Fine to Extremely Fine, with 2016 and 2021 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85; $800. Scott $450.�  Estimate $600 - 800

United States 1867 Grilled Issue
390  H	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), o.g., lightly hinged, fresh with grill visible on face, sound, nearly Very Fine, with 

1999 P.F. and 2020 P.S.A.G. certificates. Scott $5,000.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1867 Grilled Issue
391  m	 1867, 10¢ green, E. grill (Scott 89), a whopper of a stamp with large margins, fresh color and paper, clear grill, and 

virtually face-free segmented cork cancel with trace of red transit at bottom left, Extremely Fine, a stamp to grace any 
album page, with 2006 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $1,100. Scott $350.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue
392  H	 1867, 2¢ black, F. grill (Scott 93), o.g., heavy hinge remnants, attractive example, excellent margins, strong precise 

impression, handsome Blackjack, Very Fine, ex Lippman. Scott $450.�  Estimate $300 - 400
United States 1867 Grilled Issue
393  H	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), o.g., very lightly hinged, a stellar stamp with the certs to back it up; Post Office fresh 

in rich color, with strong detail and a well-struck grid that is partly visible on face; plate indent streak in left margin, 
Extremely Fine, only four stamps attain this grade, with four 95s higher, in PSE’s Population Report, with 1987, 2002 and 
2022 P.F., plus 2002 and 2008 P.S.E. certificates, both P.S.E.s and the 2022 P.F. each graded XF 90. SMQ XF 90; $8,500. 
Scott $2,800.�  Estimate $8,000 - 12,000
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                         394                              395                                 396                               397                              398	
394  H	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), o.g., lightly hinged, with clean color on bright paper, grill light but visible, Fine, with 

1995 P.F. certificate. Scott $2,800.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1867 Grilled Issue
395  m	 1867, 12¢ black, F. grill (Scott 97), with solid color and sharp detail; segmented cork cancel, Very Fine, with 1986 and 

2016 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $290. Scott $250.�  Estimate $250 - 350
United States 1867 Grilled Issue
396  H	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), o.g., lightly hinged, with lovely color on pristine paper and strong grill, Fine to 

Very Fine, with 1991 P.F. certificate. Scott $8,500.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1867 Grilled Issue
397  (H)	 1867, 24¢ gray lilac, F. grill (Scott 99), regummed over small flaw, attractive, ample to large margins, warm color, 

vivid impression; minor flaws, Very Fine appearing, ex Lippman, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $3,250.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1867 Grilled Issue
398  m	 1867, 30¢ orange, F. grill (Scott 100), a lovely stamp with fresh color, well-balanced margins, a fully face-visible grill, 

and a bold leaf fancy cancel, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,050. Scott $1,000.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1867 Grilled Issue

                
                                           399                               400                                401                             402	
399  H	 1867, 90¢ blue, F. grill (Scott 101), slightly disturbed o.g., bright and fresh with cool color and clear grill, Fine, with 2005 

P.F. certificate. Scott $14,500.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1867 Grilled Issue
400  m	 1867, 90¢ blue, F. grill (Scott 101), in bright color with clear lines on fresh white paper; clear grill and bars cancel; tiny 

corner perforation crease at upper right not mentioned on accompanying certificate, nearly Very Fine, with 2014 P.F. 
certificate. Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1875 RE-ISSUE OF THE 1861-1866 ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
401  m	 1861-66 (1875 Re-issue), 3¢ brown red (Scott 104), fresh and quite well centered with a characteristic prooflike 

impression, canceled by a neat duplexed “3” in barred ellipse; three small thin spots, Very Fine appearance, with a 2003 
P.S.E. certificate graded GD 30 because of the thin spots. Scott $13,000.�  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on front cover)

Only 465 examples were sold and used examples are exceedingly rare. The Siegel census records only 25 examples, 11 of 
which are faulty. This example would be a 26th.

United States 1875 Re-issue of the 1861-1866 Issue
402  H	 1861-66 (1875 Re-issue), 5¢ brown (Scott 105), part o.g. and hinge remnant, in attractive color with clean detail; small 

sealed tear at right center, some scissors-trimmed perforations at bottom left, Fine, only 672 sold, with 2017 Crowe 
certificate. Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
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1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1869 Pictorial Issue

               
                  EX 403                                                  404                                                        405                               406	
403  P	 1869, 1¢ to 90¢ Pictorials complete, plate proofs on card (Scott 112P4-122P4), pretty set, each with margins well clear 

of design; a couple with light toning, still Very Fine on the whole. Scott $1,015.�  Estimate $500 - 750
United States 1869 Pictorial Issue
404  )	 1869, 1¢ buff & pair of 10¢ orange (Scott 112, 116), tied by quartered cork cancels and an New Orleans, La. c.d.s., Apr 

16 (1870), paying 7 times the 3¢ letter rate on a greatly—but neatly—reduced leagal size cover to Natchez, Miss.; small 
repair at the upper right, corner crease right 10¢, Very Fine appearance.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
405  m	 1869, 1¢ buff (Scott 112), clean with warm color, clear grill, and a premium green cancel, Fine. Scott $640.	  

�  Estimate $300 - 400
United States 1869 Pictorial Issue
406  m	 1869, 1¢ buff (Scott 112), appealingly centered with deep color and a target cancel that highlights the grill, Very Fine to 

Extremely Fine, with 2000 P.F. and 2008 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $275. Scott 
$140.�  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue

          
                                        407                               408                                                    409	
407  H	 1869, 2¢ brown (Scott 113), o.g., lightly hinged, a stellar example, in deep color on fresh paper with a fully face-

visible grill; natural straight edge at right, Very Fine, a gorgeous stamp, with 2021 P.F. certificate. Scott $500.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1869 Pictorial Issue
408  (H)	 1869, 2¢ brown (Scott 113), unused without gum, a gorgeous stamp with rich color, fresh and flawlessly centered, 

Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $325. Scott $190.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
409  )	 1869, 2¢ brown (Scott 113), two horizontal pairs with small cork cancels the left stamp tied, alongside a Pittsburgh 

c.d.s., Feb 26 (1870) on buff cover with a Fleming Bros corner card to John Fleming c/o Drexel Harjes & Co. Paris, 
France; red New York transit c.d.s., Calais British Packet entry c.d.s., “GB/40c” elipse, manuscript “8” (cents) and “15” 
centimes due plus blue straightline “Paid by Drexel Harjes & Co. Paris”; faint red London backstamp; stamps with 
faults and small repair at bottom right corner of cover, otherwise Fine and attractive.  Ex-Coulter, Telep, with a 2006 P.F. 
certificate.�  Estimate $800 - 1,200

A seldom seen example of the 1869 issue prepaying the double 4¢ British Open Mail rate. We also note that a John 
Fleming is listed as a Board and Faculty member of the Iron City Commercial College (teaching bookkeeping and 
business).
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United States: 1869 Pictorial Issue

United States 1869 Pictorial Issue

          
                                410                                                                     411                                                             412	
410  P	 1869, 3¢ ultramarine, small die proof (Scott 114P2), pristine proof still attached to cut-out from Roosevelt Album, Very 

Fine. Scott $575.�  Estimate $350 - 500
United States 1869 Pictorial Issue
411  Pa	 1869, 3¢ ultramarine, plate proof on India (Scott 114P3), top margin plate “No. 8” block of 10 with imprint, mounted 

on card, Post Office fresh and sound, Very Fine, a rare opportunity for an 1869 proof plate. Scott $1,000.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1869 Pictorial Issue
412  (H)	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), unused without gum, fresh with strong color, clean paper, and clear to large margins 

all around, Very Fine, with 1978 and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $950. Scott $1,000.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue

            
                               413                               414                                                                   415	
413  m	 1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), a remarkably fresh example with a premium green target cancel; thin spot at lower left 

edge of vignette medallion, nearly Very Fine, with 1998 (clean) and 2017 (mentioning thin) P.F. certificates. Scott $1,225.
�  Estimate $600 - 800

United States 1869 Pictorial Issue
414  H	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), o.g., lightly hinged, in day-glow color on pristine paper; strong grill visible on face, Fine to 

Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1869 Pictorial Issue
415  )	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), four jumbo margins, tied by 1870 docketing, 3-bar oval cancel with adjacent “Pittsburgh, 

Pa., Apr 22” c.d.s. on a cover to Paris, France; Fleming correspondence, partial red New York transit, handstamped 
“8” (decimes due), blue “Cherborg” entry c.d.s. and blue straightline “Paid by Drexel Harjes & Co. Paris”, Very Fine.  
Fleming correspondence, Ex-Telep. �  Estimate $250 - 350

United States 1869 Pictorial Issue
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United States: 1869 Pictorial Issue

         
                                      416                                                                               417                                                      418	
416  )	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), tied by New York city circular datestamp and circle of wedges cancel on blue folded letter 

sheet addressed to Havana Cuba, “NA1” for postage due from recipient, blue “J.M. Ceballos New York Jan. 29, 1870” 
forwarder’s double oval handstamp at bottom left, “per Rapidan” at top left, central vertical file fold and faint toning, still 
Fine to Very Fine, ex-Lippman.�  Estimate $300 - 400

United States 1869 Pictorial Issue
417  )	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), vertical pair tied on a Fleming correspondence cover to Bremen, Germany with Mar 23 

Pittsburgh c.d.s., red Mar 24 New York transits and light German backstamp; perfs with a few minor gum stains, still Very 
Fine, Ex-Telep. �  Estimate $350 - 500

United States 1869 Pictorial Issue
418  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), in robust color and beautifully centered, with a quartered cork cancel, Extremely Fine, with 

2019 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $425. Scott $110.�  Estimate $400 - 500
United States 1869 Pictorial Issue

                    
                       419                                420                                 421                              422                                  423	
419  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), bright and beautifully centered, with a July 4 Fort Leavenworth postmark that raises the 

grill, Very Fine to Extremely Fine, with 1987 and 2022 P.F. certificates. Scott $110.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
420  m	 1869, 10¢ yellow (Scott 116), New York steamship cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1983 P.F. certificate. Scott 

$145.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
421  m	 1869, 12¢ green (Scott 117), wonderfully centered with vibrant color and generous margins, circle-of-wedges cancel, 

Extremely Fine, with 1992 and 2015 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $130.	  
�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
422  m	 1869, 12¢ green (Scott 117), Extremely Fine. Scott $130.�  Estimate $250 - 350
United States 1869 Pictorial Issue
423  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), a lovely stamp with rich colors and a segmented cork cancel, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,150. Scott $850.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
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United States: 1869 Pictorial Issue

               
                                        424                                   425                                  426                                  427	
424  m	 1869, 15¢ brown & blue, type I (Scott 118), an attention-grabbing stamp, clean with superior centering and a bold 

vignette-matching blue cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 1981, 2002, 2016 and 2022 P.F. certificates, the last 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,150. Scott $925.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
425  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), a simply gorgeous stamp with exceptional color registration, freshness and 

faint cancel, Very Fine to Extremely Fine, prettier than its grade, with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ 
VF-XF 85; $450. Scott $190.�  Estimate $400 - 600

United States 1869 Pictorial Issue
426  m	 1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), light blue rosette cancel, beautiful rich sharpness in colors and impressions 

within near-perfect jumbo margins, Very Fine to Extremely Fine. Scott $190.�  Estimate $400 - 600
United States 1869 Pictorial Issue
427  m	 1869, 24¢ green & violet (Scott 120), Post Office fresh with colors in near-perfect registration; bold quartered cork cancel 

highlights part of the grill, Very Fine to Extremely Fine, ex Dr. Vernon Morris, with 1983 and 2003 P.F. certificates, plus 
2014 P.S.E. certificate, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $950. Scott $650.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1869 Pictorial Issue

428
428  m	 1869, 24¢ green & violet, center inverted (Scott 120b), fresh-faced with light circle-of-wedges cancel allowing the full 

design to show though; diagonal creases and small tears, otherwise Fine to Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott 
$37,500.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on inside front cover)

United States 1869 Pictorial Issue
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                  429                                  430                                    431                                  432                                433	
429  (H)	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), unused without gum, fresh and clean with strong grill and bright colors, 

Fine to Very Fine. Scott $1,450.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1869 Pictorial Issue
430  m	 1869, 30¢ ultramarine & carmine (Scott 121), a stamp with maximum visual appeal, the colors as deep as they come, 

the vignette strongly misplaced to left, and a segmented cork cancel that allows it all to show; tiny surface scuff in the 
cancel just below wing tip at top right, otherwise Very Fine, a tempting stamp for any 1869 enthusiast, with 2017 P.F. 
certificate. Scott $375.�  Estimate $500 - 750

United States 1869 Pictorial Issue
431  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), light cork cancel, handsome used example, nice margins, good color 

and impression; couple of nibbed perforations, Fine to Very Fine and attractive, ex Lippman. Scott $1,900.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1869 Pictorial Issue
432  m	 1869, 90¢ carmine & black (Scott 122), fresh-faced with frame and vignette perfectly registered, cancel completely face-

free; filled thin, otherwise Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $600 - 800

1875 RE-ISSUE OF THE 1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
433  P	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III, center inverted, plate proof on card (Scott 129aP4), in clean colors 

set amid oversized margins with near-perfect balance; fresh as the day it was pulled, both front and back, Very Fine, only 
100 produced, with 1998 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $2,000 - 3,000

1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1869 Pictorial Issue

          
                                                            434                                 435                                  436   	  
434  P	 1869, 24¢ green & violet, center inverted, plate proof on card (Scott 120aP4), immaculate with soft frame and bold 

vignette colors; back clean as well, Very Fine, only 100 produced, with 1998 P.F. certificate. Scott $2,750.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1869 Pictorial Issue
435  P	 1869, 30¢ blue & carmine, flags inverted, plate proof on card (Scott 121aP4), on snow-white card in unbelievably 

deep, vibrant colors, with full margins all around, Very Fine, only 100 produced, with 1998 P.F. certificate. Scott $2,750.	
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1869 Pictorial Issue
436  P	 1869, 90¢ carmine & black, center inverted, plate proof on card (Scott 122aP4), mathematically centered on bright 

paper, the design’s elements in near-perfect registration; light toning from prior adhesive to back top mentioned for 
accuracy, Very Fine, only 100 produced, with 1998 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $2,000 - 3,000
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AN EXCEPTIONAL SET OF 1869 PICTORIAL CENTERS-INVERTED PLATE PROOFS 
(SCOTT #120aP4-129aP4)

United States 1869 Pictorial Issue

437
437  P	 1869, 15¢-90¢ Pictorials complete, centers inverted, plate proofs on card (Scott 120aP4-129aP4), the previous four 

lots combined as a single lot, Very Fine, only 100 of each produced.  Scott $11,000.�  Estimate $8,000 - 10,000

One of the most iconic sets of inverted centers ever produced.

1875 RE-ISSUE OF THE 1869 PICTORIAL ISSUE
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

               
                            438                                439                                              440                                                 441	
438  m	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), as close to mint as they come, with solid color on fresh paper; thins at top left, 

Very Fine. Scott $425.�  Estimate $250 - 350
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
439  m	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff (Scott 123), blue grid cancel, Very Fine, with 1991 P.F. certificate. Scott $425.	  

�  Estimate $750 - 1,000
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
440  m	 1869 (1875 Re-issue), 1¢ buff & 2¢ brown (Scott 123-124), each fresh-faced with bright color, the 1¢ nicely centered; 

#123 couple small thins, Fine to Very Fine. Scott $1,175.�  Estimate $350 - 500
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
441  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 6¢ blue (Scott 126), unused without gum, in fresh color on bright paper, Fine, only 2226 sold, with 

1994 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $300 - 400
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
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United States: 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

                     
                   442                                443                                 444                                   445                                   446	
442  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 10¢ yellow (Scott 127), unused without gum, fresh with strong color on bright paper, Very Fine, 

with 2002 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
443  H	 1869 (1875 Re-issue), 12¢ green (Scott 128), o.g., previously hinged, in deep, rich color on pristine paper sporting four 

full margins, Very Fine, only 1584 sold, with 2002 P.F. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
444  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), unused without gum, strong colors in perfect registration, 

with meticulous details and near-perfect centering, Very Fine to Extremely Fine, an all-around pretty stamp, with 2022 
P.S.E. certificate. Scott $625.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
445  m	 1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III (Scott 129), with strong, enticing colors, pleasingly centered with a 

segmented cork cancel; single nibbed perforation at left not mentioned on accompanying certificate, Very Fine, only 1981 
sold, with 1978 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
446  H	 1869 (1875 Re-issue), 24¢ green & violet (Scott 130), o.g., previously hinged, bright with crisp colors in perfect 

registration, attractively centered on pristine paper, Fine to Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $2,000.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

                   
              447                               448                                  449                               450                                          451	
447  m	 1869 (1875 Re-issue), 24¢ green & violet (Scott 130), Post Office fresh and sound with colors flawlessly registered, Fine, 

only 2091 sold.  Scott $1,600.�  Estimate $400 - 600
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
448  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 30¢ ultramarine & carmine (Scott 131), unused without gum, sound with intense colors, 

flawlessly printed on vibrant white, Fine to Very Fine, with 2003 P.F. certificate. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
449  m	 1869 (1875 Re-issue), 30¢ ultramarine & carmine (Scott 131), wonderfully well-preserved with rich colors, bright 

paper, and a ring cork cancel; tiny perforation tear at top left, otherwise Very Fine to Extremely Fine, only 1535 sold, with 
2022 P.F. certificate. Scott $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue
450  (H)	 1869 (1875 Re-issue), 90¢ carmine & black (Scott 132), unused without gum, an attention-grabber with sharp detail on 

immaculate paper in vivacious colors, Fine to Very Fine, with 2000 P.F. certificate. Scott $1,750.� Estimate $1,000 - 1,500

1870-1871 NATIONAL BANK NOTE CO. ISSUE, H GRILL
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
451  m	 1870, 1¢ ultramarine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 134), horizontal pair, blue cancels, Very Fine to Extremely 

Fine. Scott $500.�  Estimate $500 - 750
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
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                           452                                               453                                                  454                               455	
452  (H)	 1870, 6¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 137), unused without gum, sound with robust color and 

clean impression, Very Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,750. Scott $1,750.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
453  m	 1871, 7¢ vermilion, H. and I. grills, N.B.N.C. printing (Scott 138, 138A), light cork cancels, vibrant color, strong 

impressions, handsome used examples, Fine, ex Lippman. Scott $1,325.�  Estimate $350 - 500
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
454  m	 1871, 7¢ vermilion, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138), a big stamp with pristine color and an interesting blue 

cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2020 P.S.A.G. certificate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
455  m	 1871, 7¢ vermilion, double H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 138 var.), Post Office fresh with glowing color on pristine 

paper, neat segmented cork cancel; grill clearly doubled on back, Very Fine, with 1986 and 2019 P.F. certificates, the latter 
graded VF 80. SMQ VF 80. Scott $800.�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill

                    
                        456                              457                                458                                459                                460	
456  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), partial black c.d.s. and partial red transit cancel, Extremely 

Fine centering, with 2011 P.F. certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
457  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139), fresh with rich color, clear detail, and pristine paper; 

well-centered with an attractive circle-of-wedges cancel, Very Fine, with 1963 P.F. certificate. Scott $800.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
458  m	 1870, 10¢ brown, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 139); slightly shorter perf at top, Very Fine to Extremely Fine 

centering. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
459  m	 1870, 12¢ dull violet, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 140), an appealing stamp with good color, clean lines, and fresh 

paper, all lightly cork-cancelled in black with partial re French arrival postmark at bottom right, Fine to Very Fine, with 
1983 and 1996 P.F. certificates for strip of three, this position 2. Scott $3,750.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
460  m	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), in glowing color with a clear grill and a circle-of-wedges 

cancel; diagonal crease, Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
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                        461                                462                               463                                 464                              465	
461  m	 1870, 15¢ orange, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 141), in rich color on fresh paper, nice quartered cork cancel, Fine 

to Very Fine, with 1986 and 2021 P.F. certificates, the latter graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $950. Scott $1,500.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
462  m	 1870, 30¢ black, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 143), sound with clean color, cork cancel nearly face-free, Fine to 

Very Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate. Scott $3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
463  m	 1870, 30¢ black, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 143), a magnificently centered example, flawlessly printed with a 

face-free cancel and partial red postmark at bottom center; small closed tear at bottom right, otherwise Extremely Fine, 
with 1998 P.F. certificate. Scott $3,750.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, H Grill
464  m	 1870, 90¢ carmine, H. grill, N.B.N.C. printing (Scott 144), fresh with bright color and a light circle-of-wedges cancel; 

grill faint but visible; hint of corner crease at lower right, Fine to Very Fine, signed J. Bartels. Scott $2,250.	  
�  Estimate $750 - 1,000

1870-1871 NATIONAL BANK NOTE CO. ISSUE, WITHOUT GRILL
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
465  H	 1870, 6¢ carmine, N.B.N.C. printing (Scott 148), with two conflicting certificates. After carefully examining the stamp, 

we determine that P.S.E. is correct and the P.F. certificate is incorrect, o.g., previously hinged, Very Fine to Extremely Fine 
centering, with 1984 P.F. certificate as 137 and 2022 P.S.E. certificate as 148. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

          
                                                               466                                                      467                                 468	
466  s	 1870, 10¢ brown, canceled Hakodate [misspelled “Hakodadi”], Japan (Scott 150) horizontal pair tied on piece by 

blue circle-of-wedges cancels alongside a matching “HAKODADI, JAPAN SEP 4” c.d.s.; the pair is also tied by a 
small black cork cancel with a nearly complete Oct 1 Yokohama c.d.s. attl; minor perf flaws, Fine and rare.	  
�  Estimate $250 - 350

Hakodate had a very small American population and limited mail service prior to all U.S. post offices in Japan being 
closed at the end of 1874.

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
467  H	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), o.g., hinged, with pretty color and bright paper, Fine to Very Fine, with 

2022 P.S.A.G. certificate. Scott $1,700.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill
468  m	 1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), a stellar example with solid color and light, face-free cancels, Extremely 

Fine to Superb, a true condition rarity, only two stamps grade higher in PSE’s Population Report, with photocopy of 1988 
P.F. certificate, plus original 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,200. Scott $210.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800
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United States: 1875 Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard white wove

United States 1870-1871 National Bank Note Co. Issue, without grill

                    
                        469                             EX 470                             471                               472                                 473	
469  (H)	 1870, 30¢ black, N.B.N.C. printing (Scott 154), unused without gum, well-preserved with outstanding depth and quality 

of color, with margins all around, Fine to Very Fine, with 1994 P.S.E. and 2022 P.F. certificates, the latter graded F-VF 75. 
SMQ F-VF 75; $1,800. Scott $2,600.�  Estimate $1,500 - 2,000

1873 CONTINENTAL BANK NOTE CO. ISSUE, WHITE WOVE
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
470  P	 1873, C.B.N.C. Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 156P4-166P4), a lovely set, sound and well-

centered; 15¢ lightly oxidized, the rest all day-one fresh, Very Fine. Scott $1,220.�  Estimate $500 - 750
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
471  H	 1873, 3¢ green, C.B.N.C. printing (Scott 158), o.g., previously hinged; fresh and sound with immense color depth 

and impeccable centering, Extremely Fine, just six stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2004 P.S.E. 
certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $300. Scott $110.�  Estimate $250 - 350

United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
472  m	 1873, 7¢ orange vermilion, C.B.N.C. printing (Scott 160), Post Office fresh with mathematical centering and a lighter 

cancel, Extremely Fine to Superb, P.S.E.-slabbed and graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $550.�  Estimate $500 - 750
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove
473  H	 1873, 10¢ brown, C.B.N.C. printing (Scott 161), o.g., lightly hinged, clean and sound with sharp detail, Fine to Very 

Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $800.�  Estimate $400 - 600
United States 1873 Continental Bank Note Co. Issue, white wove

     
474                                475

474  m	 1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing (Scott 162), a true proof like impression, deep rich blue cancels, Very Fine 
to Extremely Fine, with 1984 P.F. certificate. Scott $138.�  Estimate $250 - 350

1875 SPECIAL PRINTING OF THE 1873 CONTINENTAL ISSUE, HARD 
WHITE WOVE

United States 1875 Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard white 
wove
475  (H)	 1875, 2¢ dark brown, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott 168), without gum as issued, full perforations 

all around, rich color, centered to bottom right, a Fine example, most deisrable with all its teeth, 62 examples reported in 
the census, many have perforations trimmed on one side or more, Siegel Census 168-UNC-05, with 1981 P.F. certificate, 
pencil signed “Special Printing”, Geo B Sloane. Scott $6,000.�  Estimate $3,500 - 5,000
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United States 1875 Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard white 
wove

               
                                             479                                             480                                481                               482	
476  (H)	 1875, 2¢ dark brown, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott 168), without gum as issued, small hinge 

remnant, rich characteristic special printing color and impression, straight edge at base, some blunted perforations at 
top, small thin spot at bottom left, Fine appearance of this scarce stamp, 62 examples reported in the census, many have 
perforations trimmed on one side or more, unlisted in the Siegel Census but accounted for in the count of examples, with 
2022 P.F. certificate. Scott $6,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

wove
477  (H)	 1875, 7¢ reddish vermilion, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott 171), without gum as issued, rich color, 

perforations are not trimmed as is ofte the case, some are short or pulled at top and left, attractive Very Fine appearance, 70 
examples reported to have been certified, Siegel Census 171-UNC-21, with 1978 P.F. certificate and 2007 PSE certificate 
with a grade of 30. Scott $4,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

United Special Printing of the 1873 Continental Issue, hard white wove
478  (H)	 1875, 12¢ dark violet, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott 173), without gum as issued, impressive freshness 

and eye-appeal, blazing rich color and impression, usual scissur-separated perforations, Very Fine, a nice example of a 
scarce stamp, Siegel Census 173-UNC-24, with 2008 P.F. certificate. Scott $5,500.�  Estimate $3,500 - 5,000

1875 CONTINENTAL BANK NOTE CO. ISSUE, YELLOWISH WOVE
United States 1875 Continental Bank Note Co. Issue, yellowish wove
479  P	 1875, 2¢ vermilion, C.B.N.C. printing, large hybrid die proof mounted on India paper & die sunk (Scott 178P1), 

fresh with blazing color and expectedly sharp detail, on linen-hinged, gilt-edged card measuring 146 x 215mm; card with 
a small corner crease at lower right, Very Fine, with 2022 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

1879 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, SOFT PAPER
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
480  (H)	 1879, 1¢ dark ultramarine, A.B.N.C. printing (Scott 182), unused without gum, a gorgeous stamp with outstanding 

centering and freshness, Extremely Fine to Superb, a Solo Top of the Pop, the highest-graded no gum stamp in PSE’s 
Population Report a single 90J, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $175 as a “90J”.	
�  Estimate $250 - 350

United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
481  H	 1879, 5¢ blue, A.B.N.C. printing (Scott 185), o.g., lightly hinged, clean and sound with bright color, Fine to Very Fine, 

with 1996 A.P.S. certificate. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper
482  H	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), o.g., very lightly hinged, solidly centered in vibrant color without 

a hint of oxidation, Extremely Fine to Superb, with 2002 P.F. certificate. Scott $180.�  Estimate $350 - 500

          
                 476                                 477                               478	  
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United States 1879 American Bank Note Co. Issue, soft paper

          
                                                               483                                                                      484                                485	
483  HHa	 1879, 15¢ red orange, A.B.N.C. printing (Scott 189), a phenomenal top plate “No. 31” and partial imprint block of 12 

with a straight edge and split arrow at the left, o.g., never hinged, incredibly fresh and well-centered, Very Fine. Scott 
$7,200 as NH singles.  NOT A PLATE BLOCK PER SE - BEING ONE VERTICAL ROW TOO FAR LEFT - BUT, 
NONETHELESS, A CHOICE AND VERY RARE POSITIONAL MULTIPLE FOR THE BANK NOTE COLLECTOR.	
�  Estimate $3,500 - 5,000

1880-1882 SPECIAL PRINTINGS OF THE 1879 & 1882  
ABNC ISSUE SOFT PAPER

per
484  (H)	 1880, 7¢ scarlet vermilion, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott 196), without gum as issued; reperforated at 

right and central thin, about Fine appearing, approximately 86 examples reported in the Siegel Census, with 1996 P.S.E. 
certificate. Scott $6,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

 per
485  (H)	 1880, 7¢ scarlet vermilion, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott 196), without gum as issued, bright radiant 

color and detailed impresion; small thin, centered to top right lovely Fine appearance, approximately 86 examples reported 
in the Siegel Census, with 2022 P.F. certificate. Scott $6,750.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1880-1882 Special Printings of the 1879 & 1882 ABNC Issue soft pa-
per

     
486                             487

486  (H)	 1880, 12¢ blackish purple, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott 198), without gum as issued, with complete 
intact perforations on all sides within oversized jumbo margins; two small thins so often the case with the soft paper 
special printings, Fine to Very Fine appearing, 65 examples reported, a pleasing example, Siegel Census 198-UNC-63, 
with 2017 P.S.E. certificate. Scott $9,500.�  Estimate $3,500 - 5,000

per
487  (H)	 1880, 24¢ dark violet, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott 200), without gum as issued, rich color and sharp 

impression with margins and perorations complete and clear around all sides; thin at top, Fine appearing, 68 examples 
reported in the Siegel Census, with 1994 P.F. certificate. Scott $9,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1880-1882 Spec Print of the 1879 & 1882 ABNC Issue soft paper
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United States: 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

1881-1882 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE, RE-ENGRAVED
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

                    
                       488                                489                                 490                               491                               492	
488  H	 1882, 6¢ rose (Scott 208), deep proof-like color, o.g., previously hinged, Fine, with 1989 and 2010 P.F. certificates. Scott 

$825.�  Estimate $250 - 350
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
489  H	 1882, 6¢ deep brown red (Scott 208a), o.g., lightly hinged, unmistakable frsh brown red color with sahrply detailed 

impression, Very Fine to Extremely Fine. Scott $600.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
490  m	 1882, 6¢ deep brown red (Scott 208a), a spectacular example with exceptional color depth, precision centering, and a 

New York double-oval cancel that just shaves Lincoln’s beard, Extremely Fine to Superb, a real beauty, none listed at this 
grade, with a single 98 higher, in PSE’s Population Report, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $550 as a “90J”. Scott $190.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
491  HH	 1882, 10¢ brown (Scott 209), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with 

mathematical centering, Extremely Fine, with photocopy of 2020 P.S.E. certificate for pair, plus original 2020 P.S.E. 
certificate for single. Scott $475.�  Estimate $600 - 800

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
492  HH	 1882, 10¢ brown (Scott 209), o.g., never hinged, with attractive color and proof-like detail; fresh with superior centering, 

Very Fine to Extremely Fine, with 1994 P.F. and 2012 P.S.E. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; 
$675. Scott $475.�  Estimate $500 - 750

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved

     
                                                                              EX 493                                                            494	
493  HH/H	 1883-87, Group of American Banknotes (Scott 210, 212-215), all very well centered and very fresh, each stamp hand-

picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., previously hinged, 210 and 214 are never 
hinged, overall Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $635.�  Estimate $500 - 750

United States 1881-1882 American Bank Note Co. Issue, re-engraved
494  H	 1883, 4¢ blue green (Scott 211), o.g., very lightly hinged, choice example, deep rich color, crisp and sharp impression, 

outstanding, Extremely Fine to Superb, ex Lippman, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 for pair. SMQ XF-
SUP 95; $1,200. Scott $225.�  Estimate $800 - 1,200
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1887 AMERICAN BANK NOTE CO. ISSUE
United States 1887 American Bank Note Co. Issue

          
                                                              495                                                               496                                 497	
495  HHa	 1887, 3¢ vermilion (Scott 214), a phenomenal top margin Imprint & Plate No. 421 block of 12 with partly doubled 

horizontal perforations at the top, o.g., never hinged, well centered and incredibly fresh and solid with truly vibrant color, 
Very Fine.  You’re not likely to find a nicer plate block.  Scott $3,130.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1887 American Bank Note Co. Issue
496  HH	 1888, 5¢ indigo (Scott 216), o.g., never hinged, Post Office fresh with razor-sharp detail, Fine to Very Fine. Scott $650.	

�  Estimate $300 - 400
United States 1887 American Bank Note Co. Issue
497  m	 1888, 90¢ purple (Scott 218), fresh with strong color, a light cancel, and absolutely precise centering, Superb, when only 

the best will do, a Solo Top of the Pop, the highest-graded used stamp in PSE’s Population Report is a single 95J, with 
2016 P.S.A.G. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $2,300 as a 95J. Scott $225.�  Estimate $2,500 - 3,500

1890-1893 SMALL BANK NOTES ISSUE
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

498
498  Pa	 1890, 2¢ lake, plate proof on India paper (Scott 219DP3), top margin plate “No.7 B” block of 20 with imprint, an 

attractive top two rows from the upper right pane, part arrow at left; appealing color and impression throughout; light 
wrinkles to selvage as to be expected, Very Fine, a grand multiple, with 1976 P.F. certificate as #219e. Scott $2,355 as 
plate, block & singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

EX 499
499  P	 1890-93, A.B.N.C. Small Bank Note Issue, 1¢ to 90¢ complete, plate proofs on card (Scott 219P4-229P4), an attractive 

set, each on pristine paper with large, balanced margins; 90¢ with a whisper of oxidation, 5¢ darkened, otherwise Very 
Fine. Scott $785.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1890-1893 Small Bank Notes Issue

United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue

          
                         500                                      501                                                                     502	
500  H	 1890, 2¢ carmine, cap on left “2” variety (Scott 220a), o.g., previously hinged, Extremely Fine, with 2001 P.F. certificate. 

Scott $150.�  Estimate $250 - 350
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
501  Ha	 1890, 2¢ carmine, cap on both “2’s” variety (Scott 220c), block of 4, slightly disturbed o.g., all four stamps variety, 

scarce block, centered to left, Just Fine. Scott $2,600 as singles.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1890-1893 Small Bank Notes Issue
502  HH/Ha	 1890, 6¢ brown red (Scott 224), top imprint and plate block of 10, o.g., some never hinged / some hinged, 8 stamps never 

hinged, the bottom left stamp quite nice; tiniest of pinpoint thinpeck in pos 4, gum thin on pos 2 & 4, Fine to Very Fine. 
Scott $2,750 hinged.�  Estimate $750 - 1,000

1893 COLUMBIAN ISSUE
United States 1893 Columbian Issue

          
                                         EX 503                                            EX 504                                              505	
503  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4), a treasure of a set, all sharp and vivacious, 

each wonderfully framed by even margins, Very Fine. Scott $2,110.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1893 Columbian Issue
504  P	 1893, Columbians complete, plate proofs on card (Scott 230P4-245P4), complete set, mostly large margins, 4¢ and 5¢ 

tiny stains and $1 tiny scuff (cat $335), otherwise a very fine set, ex-Lippman. Scott $2,110.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
505  HH	 1893, 10¢ Columbian (Scott 237), bottom margin plate number “No. 102” single, o.g., never hinged, cleanly printed with 

exceptional delicacy of line; bright paper and near-perfect margins, an Extremely Fine jumbo, a grand positional, with 
2022 P.F. certificate graded XF 90J. SMQ XF 90J; $1,400. Scott $265.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
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                                        506                                                                   507                                                    508	
506  HHa	 1893, 15¢ Columbian (Scott 238), block of 4, o.g., never hinged, radiant color, pristine gum, well centered with two right 

stamps particularly nice, outstanding block; minor perforation seperations, Very Fine to Extremely Fine. Scott $2,400 as 
singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
507  HH	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., never hinged, a clean jumbo with bright color and sharp detail, Very Fine, with 

2022 P.S.E. certificate graded VF 80J. SMQ VF 80J; $850. Scott $675.�  Estimate $800 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
508  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., lightly hinged, a pristine jumbo, nicely centered and printed in rich color, Very 

Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded VF 80J. SMQ VF 80J; $290. Scott $225.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue

          
                                  509                                                          510                                                                511	
509  H	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., lightly hinged, an attention-grabber with luxuriant, rich color, sharp lines, and 

mathematical centering, Extremely Fine to Superb, an all-around pretty stamp, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $625. Scott $225.�  Estimate $600 - 800

United States 1893 Columbian Issue
510  )	 1893, 30¢ Columbian (Scott 239), 232 and 234 on U348 registered letter addressed to Wien, Austria, Brookline Park, 

Ill. postmark with New York, N.Y. registry label (FX-NY1bii), transit marks on the back start with New York, N.Y. Reg’y 
Div. 10-21, 1893 and conclude with Wien 31.10.93, some damage to top of 5¢ Columbian stamp, overall Very Fine. Scott 
$449+.�  Estimate $300 - 400

United States 1893 Columbian Issue
511  HH	 1893, 50¢ Columbian (Scott 240), o.g., never hinged, sound with deep color and clear detail, nicely centered, Very Fine. 

Scott $1,400.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue

512
512  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), slightly redistributed o.g., well centered, vibrant color, quite attractive dollar value; tiny 

inclusion at bottom, Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
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United States 1893 Columbian Issue

           
                                          513                                                    514                                                    515	
513  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., lightly hinged, nicely centered and brightly colored, fresh and sound, Very Fine, 

with 2009 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $900. Scott $1,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
514  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., small hinge remnants, fresh, vibrant color, pleasing example of desirable dollar 

value, Fine to Very Fine and attractive, ex Lippman. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
515  H	 1893, $1 Columbian (Scott 241), disturbed o.g., face-fresh with superior centering and bold impression; tiny thin, 

otherwise Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue

          
                                            516                                                   517                                                 518	
516  (H)	 1893, $1 Columbian (Scott 241), expertly regummed, nice color and clean appearance; reperforated, Fine. Scott $500.	

�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
517  m	 1893, $1 Columbian (Scott 241), in warm color on fresh paper, light corner cancel leaves design fully visible, Very Fine. 

Scott $525.�  Estimate $350 - 500
United States 1893 Columbian Issue

518  HH	 1893, $2 Columbian (Scott 242), o.g., never hinged, intense color and impression, fresh and attractive; reperforated, 
lovely Fine appearance, ex Lippman. Scott $3,600.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1893 Columbian Issue

          
                                          519                                                   520                                                     521	
519  H	 1893, $2 Columbian (Scott 242), o.g., small hinge remnant, rich vibrant color, nicely centered, attractive and desirable, 

Very Fine. Scott $1,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
520  m	 1893, $2 Columbian (Scott 242), with deep lines and strong color; light duplex cancel, Fine to Very Fine. Scott $525.	

�  Estimate $250 - 350
United States 1893 Columbian Issue
521  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), glazed o.g., pleasing shade, handsome example of important dollar value; small natural 

inclusion at top left, Fine to Very Fine and attractive. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
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                                            522                                                   253                                                    524	
522  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), sweated/redistributed o.g., nicely centered, warm pleasing color, attractive appearance; 

multiple thins, small gum soaks on top perforations, Very Fine appearing, ex Lippman, with 2010 Weiss certificate. Scott 
$1,500.�  Estimate $400 - 600

United States 1893 Columbian Issue
523  H	 1893, $3 Columbian (Scott 243), o.g., lightly hinged, with strong color and sharp detail, margins well-balanced, Very 

Fine to Extremely Fine, with 2000, 2004 and 2019 P.F. certificates, the last graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,700. 
Scott $1,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1893 Columbian Issue
524  (H)	 1893, $3 Columbian (Scott 243), regummed over small thin, rich color, attractive appearance, lovely Fine appearance, ex 

Lippman, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue

          
                                            525                                                  526                                                   527	
525  m	 1893, $3 Columbian (Scott 243), clean color on bright paper; lightly struck cancel, Fine. Scott $775.	  

�  Estimate $300 - 400
United States 1893 Columbian Issue
526  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., lightly hinged, sound with bright color on clean paper, Very Fine, with 1992 P.F. 

certificate. Scott $2,100.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1893 Columbian Issue
527  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., hinge remnant, luminous color and impression, fresh and attractive, pleasing 

example, strong Fine to Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1893 Columbian Issue

          
                                            528                                                    529                                                530	
528  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), o.g., lightly hinged, in rich, warm color on fresh paper; tiny thin, Fine to Very Fine. 

Scott $2,100.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1893 Columbian Issue
529  H	 1893, $4 Columbian (Scott 244), disturbed o.g., with deep color and appealing centering; perforation tip thin at top, 

otherwise Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1893 Columbian Issue
530  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), regummed over small thin, rich color, pleasing appearance, Fine, ex Lippman. Scott 

$1,000.�  Estimate $300 - 400
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United States 1893 Columbian Issue

          
                                           531                                                   532                                                 533	
531  (H)	 1893, $4 Columbian (Scott 244), regummed, vivid color; couple of nibbed perforations, Fine appearance, ex Lippman, 

with 2010 Weiss certificate. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600
United States 1893 Columbian Issue
532  m	 1893, $4 Columbian (Scott 244), fresh and sound with vibrant color; New York Registry cancels, Very Fine. Scott $975.

�  Estimate $600 - 800
United States 1893 Columbian Issue
533  m	 1893, $4 Columbian (Scott 244), double oval registry cancel, pleasing color, reasonable cancel, a handsome used 

example; small thin spot, generally Fine to Very Fine appearance, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $975.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1893 Columbian Issue

          
                                         534                                                   535                                                   536	
534  H	 1893, $5 Columbian (Scott 245), o.g. (slightly sweated), well centered, intense shade and impression, exceptional 

appearance, Very Fine to Extremely Fine. Scott $2,400.�  Estimate $2,000 - 2,500
United States 1893 Columbian Issue
535  (H)	 1893, $5 Columbian (Scott 245), regummed, sharp impression, a very presentable example; corner perforation crease, 

Fine appearance, ex Lippman. Scott $1,250.�  Estimate $500 - 750
United States 1893 Columbian Issue
536  m	 1893, $5 Columbian (Scott 245), in strong color with a partial target cancel at left, Fine. Scott $1,200.	  

�  Estimate $500 - 750

1894 FIRST BUREAU ISSUE, UNWATERMARKED
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
537  S	 1897 Universal Postal Congress Specimen Overprints with Envelopes (Scott 246SO/PR125SO), #246SO-275SO, 

#276ASO-278SO, #E5SO, #J38SO-J44SO, #PR114SO-PR125SO, 33 stamps mounted on album pages, mostly original 
gum except no gum #271SO-273SO, 275SO, J39SO, J41SO, J44SO, and regummed #PR120SO-PR124SO, #268SO & 
#277SO with scuffs, otherwise, Fine to Very Fine, only 125 sets of each were produced, Scott without premium for the 
three envelopes, which are seldom encountered, see everything on the web, ex-Gatsby. Scott $5,875. (photo on web site)	
�  Estimate $2,000 - 3,000



105Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

               
                                          EX 538                                                            539                             540                               541	
538  HH/H	 1894, Group of Unwatermarked Bureau Issues (Scott 246-48, 249-50, 255, 257), all very well centered and very fresh, 

each stamp hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 249 is previously hinged, 
247, 255 and 257 have partially disturbed o.g., 246, 248 and 250 are never hinged, overall Very Fine to Extremely Fine 
centering. Scott $765.�  Estimate $400 - 600

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
539  HHa	 1894, 2¢ pink, type I, unwatermarked (Scott 248), block of 4, o.g., never hinged, in glowing, suffused color (showing 

through to back) on crisp white paper; tiny spot on neck position 1 noted strictly for accuracy, Very Fine, a block with great 
eye-appeal, with 2022 P.F. certificate. Scott $390.�  Estimate $350 - 500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
540  HH	 1894, 2¢ carmine, type III, unwatermarked (Scott 252), o.g., never hinged, wonderfully fresh in scintillating color, with 

clean lines and attractive centering, Very Fine, ex Lippman, with 2001 P.F. (with selvage, since removed) and 2006 P.S.E. 
certificates. Scott $400.�  Estimate $300 - 400

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
541  HH	 1894, 3¢ purple, unwatermarked (Scott 253), o.g., never hinged, fresh-faced with sharp detail in appealing color and 

superior centering; gum wrinkle, otherwise Extremely Fine. Scott $360.�  Estimate $500 - 750
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked

                    
                542                               543                                         544                                             545                           546	
542  H	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., very lightly hinged, Post Office fresh and well-centered with bright 

color on pristine paper, Very Fine, with 2020 P.S.E. certificate. Scott $475.�  Estimate $350 - 500
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
543  H	 1894, 50¢ orange, unwatermarked (Scott 260), o.g., hinged, prettily centered in immaculate color; sound and appealing, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,000. Scott $475.	
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
544  HH/H	 1894, $1 black, type I, unwatermarked (Scott 261), imprint and plate #76 strip of 3, o.g., end stamps never hinged, 

exceptionally fresh; centered to the upper right, middle stamp with a small thin, otherwise otherwise Fine. Scott $7,400 as 
singles.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
545  H	 1894, $1 black, type II, unwatermarked (Scott 261A), o.g., previously hinged, Very Fine, with 2003 P.F. certificate. 

Scott $2,100.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
546  H	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), o.g., previously hinged, Very Fine, with 1988 P.F. certificate. Scott 

$4,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
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                          547                                548                             549                                550                              551	
547  H	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), slightly disturbed o.g., intense color, detailed impression, pleasing 

example of this high value; tiny corner perforation thin, lovely Fine appearance, with 2007 P.F. certificate. Scott $4,000.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
548  H	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), o.g., lightly hinged, fresh and mathematically centered; small, nearly 

invisible corner crease at the lower right and faint gum soak at the left edge, otherwise Extremely Fine. Scott $4,000.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
549  H	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), o.g., hinge mark, intense rich color, bright white paper, nice margins 

all around, elegant example, Very Fine and attractive, ex Lippman, with 2012 P.S.A.G. certificate. Scott $4,000.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
550  m	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), clean-faced with immense color depth on bright paper; diagonal 

creases and small thins, Fine to Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $2,600.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1894 First Bureau Issue, Unwatermarked
551  m	 1894, $5 dark green, unwatermarked (Scott 263), nicely centered in narrow margins, strong color and a light duplex 

cancel; faults, Fine to Very Fine appearance. Scott $2,600.�  Estimate $500 - 750

1895 FIRST BUREAU ISSUE, WATERMARKED
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

               
                                          EX 552                                                          553                               554                              555	
552  HH/H	 1895, Group of Watermarked Bureau Issues (Scott 264, 266-70, 273), all very well centered and very fresh, each stamp 

hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 264, 266, 267, 269-70 and 273 are 
previously hinged, 267 and 268 are never hinged, overall Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $355.	  
�  Estimate $250 - 350

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
553  Pa	 1895, 4¢ dark brown, imperf proof on stamp paper (Scott 269P5), wide top margin block of 4, o.g., lightly hinged, 

sound with strong color and well-balanced margins, Very Fine, only 300 issued, with 2012 P.F. certificate as #269P4. Scott 
$700.�  Estimate $500 - 750

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
554  HH	 1895, 4¢ dark brown, D.L. watermark (Scott 269), o.g., never hinged, the picture of perfection, with rich color and 

sharp lines, Extremely Fine to Superb, only four stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,400. Scott $125.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
555  m	 1895, 8¢ violet brown, USIR watermark (Scott 272a), fresh and sound with a no-doubt-about-it full “I” watermark right 

in the center, though with a typical somewhat heavy cancel, Fine to Very Fine. Scott $950.�  Estimate $350 - 500
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United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked

               
                                             556                              557                                558                            559	
556  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., previously hinged, handsomely centered in robust color with 

clean detail, Very Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $950. Scott $900.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
557  H	 1895, $2 bright blue, D.L. watermark (Scott 277), o.g., previously hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 1994 P.F. 

certificate. Scott $900.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
558  H	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), o.g., hinge remnant, Post Office fresh with outstanding color and 

clean detail, Fine to Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1895 First Bureau Issue, Watermarked
559  m	 1895, $5 dark green, D.L. watermark (Scott 278), in deep color on pristine paper, well-centered with a Registry cancel, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $775. Scott $600.	  
�  Estimate $750 - 1,000

1898 FIRST BUREAU ISSUE, UPU COLORS
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors

          
                                            EX 560                                                                           561                                             562	
560  HH/H	 1897, Group of UPU Color Change Bureau Issues (Scott 279, 279B, 279Bc & d, 280-81, 280b, 282a), all very well 

centered and very fresh, each stamp hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 
279Bc, 280 and 282a are previously hinged, 279 has partially disturbed o.g., 279B, 279Bd, 280b and 281 are never hinged, 
overall Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $632.�  Estimate $400 - 600

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
561  HH	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), right margin plate #490 single, o.g., never hinged, post office fresh and 

perfectly centered with luminous color, Superb. Scott $850.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
562  HH	 1898, 2¢ rose carmine, type IV (Scott 279Bc), full top margin plate number 470 single, o.g., stamp never hinged, hinged 

in selvage only, Post Office fresh on vibrant paper in exceptional color, Very Fine, ex Lippman. Scott $850.	  
�  Estimate $600 - 800

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
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United States: 1898 First Bureau Issue, UPU colors

               
                                             563                               564                              565                               566	
563  HH	 1898, 4¢ lilac brown (Scott 280a), full wide top margin part imprint single, o.g., never hinged, a pristine stamp 

with glowing color and sharp detail, Very Fine, undervalued in Scott; the plate number single from this original pair 
sold recently for $500, with photocopy of 2022 P.F. certificate for horizontal pair, this position 1. Scott $80.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
564  HH	 1898, 5¢ dark blue (Scott 281), o.g., never hinged, a lovely stamp with superior centering and strong detail in robust 

color; guideline at bottom, Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $325. Scott $100.	
�  Estimate $250 - 350

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
565  HH	 1898, 10¢ brown, type I (Scott 282C), o.g., never hinged, clean and sound with immense color and solid centering, Very 

Fine, with 2004 P.S.E. and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF 80. SMQ VF 80; $525. Scott $525.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1898 First Bureau Issue, UPU colors
566  H	 1898, 10¢ brown, type I (Scott 282C), o.g., previously hinged, Extremely Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 

90. SMQ XF 90; $325.�  Estimate $250 - 350

1898 TRANS-MISSISSIPPI ISSUE
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                               EX 567                                                                 568                                            569	
567  HH/H	 1898, 1¢ to 10¢ Trans-Miss. (Scott 285-290), all very well centered and very fresh, each stamp hand-picked from among 

the best stamps available on the market at the time, o.g., never hinged, except for 290 which is very lightly hinged, overall 
Very Fine centering, 289 with 1979 P.F. certificate. Scott $1,348.�  Estimate $600 - 800

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
568  m	 1898, 8¢ Trans-Miss. (Scott 289), with strong color, beautifully centered amid jumbo margins, Extremely Fine to Superb, 

only two stamps grade thus, with four 98s higher, in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-
SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $900.�  Estimate $600 - 800

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
569  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, intense black color and impression against fresh bright paper, 

desirable example of this iconic beauty, Fine and attractive. Scott $3,750.�  Estimate $1,500 - 2,000



109Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                              570                                                 571                                                  572	
570  HH	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., never hinged, a beautiful stamp with strong color and razor-sharp detail, very 

nicely centered and bright, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 
85; $4,850. Scott $3,750.�  Estimate $5,000 - 7,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
571  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., lightly hinged, fresh and sound with bold color and sharp detail, Very Fine, with 

2021 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $1,100. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
572  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., previously hinged, proof-like impression, Very Fine, with 1982 P.F. certificate. 

Scott $1,500.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                              573                                                574                                                   575	
573  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., hinge mark, intense color, precise impression, handsome example of this 

ever popular dollar value, lovely Fine appearance, ex Lippman, with 2009 Weiss certificate. Scott $1,500.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
574  H	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), o.g., hinged, a gorgeous stamp with deep color and immaculate paper; reperforated, 

Extremely Fine appearance. Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
575  (H)	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), expertly regummed, intense color and contrast, attractive appearance of this favorite, 

Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2022 P.S.E. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; $350. Scott $850.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

     
576                                                    577

576  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), fresh and sound with sharp lines and a light New York Registry cancel, Fine to Very 
Fine. Scott $700.�  Estimate $350 - 500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue
577  m	 1898, $1 Trans-Miss. (Scott 292), with immense color depth on snow-white paper, light New York Registry double-oval 

cancel; corner thin lower left, still Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $700.�  Estimate $350 - 500
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
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United States: 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                                          578                                                    579                                                  580	
578  HH	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), o.g., never hinged, remarkably well-centered and fresh, with centering surely a 90; but 

for a small internal gum crease, Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $6,000. Scott $5,750.
�  Estimate $6,000 - 8,000

(photo on front cover)
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
579  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), disturbed o.g., handsome appearance for this somewhat less then perfect example; few 

minor defects, Fine to Very Fine appearing, ex Lippman, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $1,900.�  Estimate $500 - 750
United States 1898 Trans-Mississippi Issue
580  H	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), disturbed o.g., a stellar looking stamp, with clean color and mathematical centering 

(huge margins for this); nibbed corner perforations at lower left, still Extremely Fine to Superb appearance. Scott $1,900.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1898 Trans-Mississippi Issue

          
                          581                                                  EX 582                                                              EX 583	
581  m	 1898, $2 Trans-Miss. (Scott 293), a pretty stamp with rich color and surprisingly unobtrusive cancels; small faults, 

Extremely Fine appearance. Scott $1,050.�  Estimate $400 - 600

1901 PAN-AMERICAN ISSUE
United States 1901 Pan-American Issue
582  P	 1901, Pan-Americans complete, large die proofs (Scott 294P1-299P1), on India die-sunk on card, each cut down to 

approximately 83 x 78 mm; minimal spotting on cards, each proof bright and clean, Very Fine, each with individual 1994 
(10¢) or 1995 (all others) A.P.S. certificate. Scott $3,450.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1901 Pan-American Issue
583  P	 1901, Pan-Americans complete, large die proofs (Scott 294P1-299P1), on India die-sunk on card; each proof pristine, 

the cards with lightly rounded or bumped corners and faint toning, still Very Fine and appealing, ex Lippman. Scott 
$3,450.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
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                                                          584                                                       EX 585                             EX 586	
584  P	 1901, Pan-Americans complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 294P2-299P2), on original gray card backing 

which is not visible around proofs; imprints crisp and bright; some thinning to cards, but wove paper is intact, Very Fine, 
ex Lippman, approximately 85 sets were produced.  Scott $3,450.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1901 Pan-American Issue
585  HH	 1901, Pan-Americans complete (Scott 294-299), o.g., never hinged; guide line at right of 2¢, Very Fine. Scott $958.	

�  Estimate $500 - 750
United States 1901 Pan-American Issue
586  HH/Ha	 1901, 1¢-8¢ Pan-Americans (Scott 294-298), blocks of 4 with plate number and (part) imprint, not quite plates by 

Scott’s definition (which calls for black plate number; these have the frame color’s plate number); all clean, the 4¢ block 
with vertical crease through two right stamps, the 5¢ block plate number only (no imprint), the 8¢ block a couple internal 
separations; an attractive group nonetheless, generally Fine to Very Fine. Scott $1,847 as singles.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1901 Pan-American Issue

     
                                                            587                                                                     588	
587  )	 1901, Pan-Americans complete less the 4&cent (Scott 294-295, 297-299), tied by “Pittsburgh, Pa./5” double ovals on 

a multicolor illustrated Pan-American advertising cover sent Registered to Augsburg, Germany, May 14-24, 1901; the 
reverse bears a label for the 1900 Paris Exposition across the flap; the 10¢ stamp has a bottom straight edge, Very Fine.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1901 Pan-American Issue
588  HHa	 1901, 1¢ Pan-American (Scott 294), bottom margin plate number 1172 1168 block of 8 with imprint and imprint, o.g., 

never hinged, fresh and sound with part arrow, registration markings and vertical guide line at right, Fine to Very Fine, ex 
Lippman. Scott $1,100 as plate block of ten.�  Estimate $400 - 600

United States 1901 Pan-American Issue

589
589  H	 1901, 1¢ Pan-American, center inverted (Scott 294a), o.g., lightly hinged, fresh and sound with intense color and 

cleaner gum than usually found; tiny corner perforation crease at lower right, otherwise sound, Fine, ex Lippman, with 
2010 Weiss certificate. Scott $12,500.�  Estimate $6,000 - 8,000

(photo on front cover)
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United States 1901 Pan-American Issue

     
                                      590                                                                                              591	
590  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), full bottom margin plate number 1126 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with glowing color on pristine paper; sound with a slightly fast train, Very Fine, ex Lippman. Scott $500.
�  Estimate $350 - 500

United States 1901 Pan-American Issue
591  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), bottom margin plate block of 10, with imprint, two plate numbers and arrow, 

remarkably fresh, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $350 - 500
United States 1901 Pan-American Issue

     
592                                                                      593

592  HHa	 1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), bottom margin plate number 1114 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, fresh 
and clean with strong color and nice registration; sound, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate. Scott 
$475.�  Estimate $500 - 750

United States 1901 Pan-American Issue
593  HHa	 1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), top margin plate number 1145 block of 6 with imprint and running initials, o.g., 

never hinged, beautifully registered colors with all perforations intact, Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott $3,250.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1901 Pan-American Issue

594
594  S	 1901, 4¢ Pan-American, center inverted, overprinted “Specimen” (Scott 296aSE), full o.g., previously hinged, in 

rich color on immaculate paper; small corner creases, Fine to Very Fine, ex Lippman, an exceptionally scarce stamp; 203 
inverted stamps were distributed to the public, fewer than half receiving the “Specimen” overprint, with 1986 and 2015 
P.F. certificates. Scott $11,500.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on front cover)
United States 1901 Pan-American Issue
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595                                                                     596  

595  HHa	 1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), top margin plate number 1140 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, crisply 
printed with clean color on fresh paper; a couple strengthened perforations between positions 5 & 6, nearly Very Fine, ex 
Lippman. Scott $3,600.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1901 Pan-American Issue
596  Ha	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), top margin plate block of 6, o.g., previously hinged, Fine to Very Fine. Scott $3,800.

�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1901 Pan-American Issue

      
597                                                                        598

597  HHa	 1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), bottom margin plate number 1150 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 
attractive plate with strong color, the top row particularly well-centered, Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott $6,000.	
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1901 Pan-American Issue
598  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), top margin plate block of 6, o.g., never hinged, incredibly fresh and attractive for 

this very difficult plate block; tiny reattached perforations at right stamps causing tiny gum disturbances, Fine overall, 
with 2015 P.S.E. certificate. Scott $8,500.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States 1901 Pan-American Issue

599
599  HHa	 1901, 10¢ Pan-American (Scott 299), wide top margin plate number 1151 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

sound with vivid color and sharp detail, Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott $8,500.�  Estimate $3,500 - 5,000
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1902-1908 SECOND BUREAU ISSUE
United States 1902-1908 Second Bureau Issue

          
                                         EX 600                                EX 601                                            EX 602	
600  P	 1903, 1¢ green, “Roosevelt” small die proof (Scott 300P2-303P2, 305P2, 307P2, 308P2); small repaired fault on 

300P2, several small faults, Very Fine centering. Scott $2,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
601  P	 1902-03, Regular Issue, 1¢ to $5 complete, “Roosevelt” small die proofs (Scott 300P2-313P2), all on original album 

page backing, with bright color and sharp detail as expected; 13¢ small stain, 50¢ oxidized, otherwise Very Fine. Scott 
$4,275.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
602  HH/H	 1902-03, Regular Issue, 1¢ to 15&cent (Scott 300-309), all very well centered and very fresh, each stamp hand-picked 

from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 300-1 and 306 are never hinged / other stamps are 
previously hinged; slight stamp offset on the back of 304, Very Fine to Extremely Fine. Scott $693.� Estimate $500 - 750

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

              
                       603                                                     604                                       605                                         606	
603  HHa	 1903, 1¢ blue green (Scott 300), full wide top margin plate number 4610 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, 

in rich color and solid detail, sound with a stamp-plus’ worth of sought-after top selvage, Very Fine, with 2021 P.S.A.G. 
certificate. Scott $350.�  Estimate $600 - 800

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
604  HH/Ha	 1903, 1¢ blue green, dramatic pre-printing paper fold (Scott 300 var.), block of 16 (4x4) with a large diagonal fold 

affecting seven stamps, o.g., mostly never hinged, bright and fresh; tiny, inconsequential edge thin in the lower left stamp, 
Extremely Fine.  A spectacular showpiece. �  Estimate $500 - 750

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
605  HH	 1903, 3¢ bright violet (Scott 302), o.g., never hinged, with strong color on pristine paper with near-perfect centering, 

Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott $140.�  Estimate $350 - 500
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
606  HH/Ha	 1903, 3¢ bright violet (Scott 302), bottom margin plate block of 6, bold rich shade, o.g., never hinged, with only some 

slight perforation strengthening in bottom margin, Very Fine. Scott $750 as hinged.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
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                                   607                                         608                                        609                                      610	
607  HH/Ha	 1903, 4¢ brown (Scott 303), wide top margin plate block of 6, exceptionally rare top position, o.g., previously hinged, 

stamps at left appear never hinged, Fine to Very Fine. Scott $825 as hinged.�  Estimate $300 - 400
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
608  HH	 1903, 5¢ blue (Scott 304), o.g., never hinged, with strong color and razor-sharp detail, Extremely Fine, sound and 

appealing, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $400. Scott $150.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
609  HH/Ha	 1903, 5¢ blue (Scott 304), wide top margin plate block of 6, vivid showpiece! gorgeous color, o.g., center stamps and 

selvage previously hinged, left and right stamps are never hinged, Very Fine, with 2016 P.S.E. certificate. Scott $775 as 
hinged.�  Estimate $350 - 500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
610  HH	 1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, cleanly printed in strong color, mathematically centered on like-

new paper, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $800. Scott $100.
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
             611                               612                                           613                                           614                               615	
611  HH	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., never hinged, a grand example, crisply printed with nicely balanced margins, Extremely 

Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $3,500. Scott $1,800.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
612  H	 1903, $1 black (Scott 311), o.g., barest trace of hinge, well-centered and crisply printed, sound and appealing, Very Fine, 

with 1994 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
613  H	 1903, $1 black (Scott 311), bottom margin plate number strip of 3, incredibly fresh showpiece, o.g., hinged, exceptionally 

rare, owner has not seen any other plate number strips offer of this issue in the last 20 years; center stamp with tiny hinge 
thin, overall Very Fine, with 2017 P.S.E. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
614  m	 1903, $1 black (Scott 311), a Superb gem, with 1984 P.F. certificate. Scott $90.�  Estimate $500 - 750

The original Jumbo was an elephant so large that his name became synonymous with something exceptionally large. His 
owner, P.T. Barnum, grew up just a short distance away from here, in Bethel, Ct. I am sure he would agree, this Jumbo 
margin stamp is truly a stamp worthy to be equated with his beloved pet.

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
615  H	 1903, $2 dark blue (Scott 312), o.g., previously hinged, with immense color and clean detail, all with superior centering 

on pristine paper, Very Fine to Extremely Fine, with 1981 and 2019 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ 
VF-XF 85; $1,150. Scott $825.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1902-1908 Second Bureau Issue

                    
                616                               617                             618                              619                                       620	
616  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), slightly disturbed o.g., fresh-faced with great color depth and clean detail, Fine to Very 

Fine. Scott $2,100.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
617  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., lightly hinged, in rich color on fresh paper; single nibbed perforation at top, still 

Very Fine to Extremely Fine. Scott $2,100.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
618  H	 1903, $5 dark green (Scott 313), o.g., previously hinged, great eye-appeal with clean color and impression on fresh 

paper; reperforated at left, Very Fine to Extremely Fine appearance, with 2019 P.S.E. certificate. Scott $2,100.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
619  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), o.g., never hinged, sound with bright color and nicely balanced margins, Extremely 

Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $700. Scott $600.�  Estimate $600 - 800
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
620  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), right margin part imprint single, o.g., never hinged, Post Office fresh with massive, 

balanced margins and deep color, a Superb gem, a stunning positional, a Top of the Pop, where only three stamps attain 
this exalted grade in PSE’s Population Report, with 2021 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $2,400. 
Scott $600.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

               
                   621                           622                                           623                                                           624	
621  HH	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), o.g., never hinged, in strong color with proof-like detail, framed by perfectly balanced 

wide margins, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000. Scott 
$600.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
622  HH/H	 1908, 5¢ blue, U.S. Automatic Vending type I perfs (Scott 315), a choice, perfectly centered pair, o.g., bottom stamp 

never hinged, exceptionally fresh with deep rich color, Extremely Fine, with a 1995 P.F. certificate. Scott $1,100.	  
�  Estimate $500 - 750

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
623  H	 1908, 5¢ blue, U.S. Automatic Vending type III perfs (Scott 315), another exceptional, beautifully centered pair, o.g., 

wonderfully fresh and solid, Extremely Fine. Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1902-1908 Second Bureau Issue
624  H	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), pair, o.g., lightly hinged, large balanced margins, deep rich color, attractive pair, Very 

Fine to Extremely Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $725.�  Estimate $500 - 750
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United States: 1904 Louisiana Purchase Issue

United States 1902-1908 Second Bureau Issue

               
             625                                    626                                  627                                                       628	
625  H	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Post Office fresh a strong color, 

clean lines and wonderfully balanced margins, Extremely Fine to Superb, a lovely stamp, with 2020 P.S.E. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $450. Scott $350.�  Estimate $350 - 450

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
626  HHa	 1908, 5¢ blue, imperf (Scott 315), top margin plate number 4073 block of 6 with imprint, o.g., never hinged, in strong 

color and wide, balanced margins, top selvage to fit another stamp, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 
90. SMQ XF 90; $4,200 as singles. Scott $4,750.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
627  HH	 1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), o.g., never hinged, a glowing jumbo with luxuriant color and framing by 

portions of all eight surrounding stamps, a Superb gem, a Top of the Pop, with 2019 P.S.E. certificate. SMQ Gem 100J; 
$400 as a “100”.�  Estimate $400 - 600

United States 1902-1908 Second Bureau Issue
628  H	 1906, 2¢ scarlet, type I, International Vending Co. perfs (Scott 320b), a marvelous coil strip of 3, o.g. (middle stamp 

never hinged), exceptionally fresh and solid with intense color; typical centering, the left stamp with a small natural paper 
inclusion, Fine to Very Fine.  A very rare strip., with 1989 P.F. and 2013 P.S.E. certificates. Scott $2,250 +++.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

1904 LOUISIANA PURCHASE ISSUE
United States 1904 Louisiana Purchase Issue

     
                                                        EX 629                                                  EX 630	
629  HH	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), wide top margin part-arrow singles, o.g., stamps never hinged, 

hinged in selvage only, a lovely set of positionals with massive selvage, clean and sound, the 1¢ additionally with a couple 
initials, Fine to Very Fine or better. Scott $770.�  Estimate $350 - 500

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
630  Ha	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-327), plate blocks of 4, o.g., hinged, sound with clean, deep colors on 

fresh paper, Fine to Very Fine. Scott $2,830.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1904 Louisiana Purchase Issue
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United States: 1904 Louisiana Purchase Issue

     
                                                   EX 631                                                                                       632	
631  HH/H	 1904, Louisiana Purchase complete (Scott 323-325, 327), all very well centered and very fresh, each stamp hand-picked 

from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 323 and 327 are never hinged / other stamps are 
previously hinged; tiny crease at top of 323, guide line at top of 325, overall Very Fine to Extremely Fine centering. Scott 
$448.�  Estimate $300 - 400

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
632  Ha	 1904, 1¢ Louisiana Purchase (Scott 323), full wide top margin plate number 2130 block of 6 with imprint, a whopper of 

a plate, the selvage tall enough to fit another stamp-and-a-half, several of the actual stamps quite possibly high graders in 
their own right; some separations between positions 5 & 6; hinged in selvage with gum slightly disturbed positions 2 & 3, 
the remaining stamps never hinged, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $250 - 350

United States 1904 Louisiana Purchase Issue

     
633                                                                              634

633  HHa	 1904, 5¢ Louisiana Purchase (Scott 326), bottom margin plate block of 6, vivid rich color, o.g., never hinged, Fine to 
Very Fine, with 2006 P.F. certificate. Scott $1,850.�  Estimate $600 - 800

United States 1904 Louisiana Purchase Issue
634  HHa	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), bottom margin plate block of 6, exceptional fresh showpiece, o.g., stamps are 

never hinged, hinged only in selvage, Very Fine. Scott $2,250 as hinged.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1904 Louisiana Purchase Issue

635
635  ma	 1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), block of 8, boxed Winina, Minn. cancel, scarce and attractive used multiple, 

bottom right stamp substantially misaligned, interesting exhibit piece, mixed centering; minor perforation seperations, 
mostly Fine or better. Scott $450 as two blocks.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

1907 JAMESTOWN ISSUE
United States 1907 Jamestown Issue

               
                   636                                          637                                         638                                                  639	
636  HH	 1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, Post Office fresh with rarely encountered centering, Extremely Fine, 

with 2022 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott $75.�  Estimate $350 - 500
United States 1907 Jamestown Issue
637  HH	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., never hinged, clean impression in alluring color, well-centered for this notorious 

issue, Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $400. Scott $375.�  Estimate $400 - 600
United States 1907 Jamestown Issue
638  HH	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., never hinged, intense shade, proof-like impression on bright white paper, nicely 

balanced margins, Very Fine for the issue, with 2007 P.F. certificate. Scott $375.�  Estimate $300 - 400
United States 1907 Jamestown Issue
639  HHa	 1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), block of 4, o.g., never hinged, bold color, detailed impression, attractive block of this 

difficult stamp; couple of nibbed perforations, Fine. Scott $1,500 as singles.�  Estimate $750 - 1,000

1908-1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

               
                                          EX 640                                                           641                               642                             643	
640  HH/H	 1908-09, Washington-Franklins, D.L. watermark, 1¢ to 15&cent (Scott 331-340), all very well centered and very fresh, 

each stamp hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 331-32 and 336 are never 
hinged / remaining stamps are previously hinged, generally Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $506.	  
�  Estimate $350 - 500

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
641  HH	 1909, 50¢ violet, D.L. watermark (Scott 341), o.g., never hinged, clean with clear detail in solid color, Very Fine. Scott 

$650.�  Estimate $400 - 600
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
642  HH	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., never hinged, in appealingly strong color with proof-like 

detail; fresh and sound, Very Fine, ex Lippman, with photocopy of 1987 P.F. certificate as block of four, this position 4, 
plus original 2004 P.F. certificate for single. Scott $1,050.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
643  H	 1909, $1 violet brown, D.L. watermark (Scott 342), o.g., lightly hinged, with proof-like impression and color, sound 

with attractive centering, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $500. Scott $450.	 
�  Estimate $500 - 750
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United States: 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf

1908-1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, IMPERF
United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf

     
                                                                     644                                      EX 645	
644  m	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, Attleboro perfs (Scott 343), Attleboro double oval cancel; typically clipped at the top, 

intact at the bottom, Fine. Scott $1,000.�  Estimate $400 - 600

United States 1908-1909 Washington-Franklin Issue, DL wmk, imperf
645  HHa	 1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf (Scott 344), matched set of plate number 5155 blocks of 6 with imprint and 

star, o.g., never hinged, fresh set of plates from all four positions on the pane, cleanly printed with sharp detail, Very Fine. 
Scott $440.�  Estimate $250 - 350

1908-1910 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12 COILS
United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

          
                                                646                               647                                           648	
646  HH	 1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), guide line pair, o.g., never hinged, fresh and attractive, also 

with vertical guideline at left, nice item, Fine to Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate graded F-VF 75. SMQ F-VF 75; 
$400. Scott $325.�  Estimate $300 - 400

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
647  H	 1910, 4¢ orange brown, D.L. watermark, vertical coil (Scott 350), o.g., very lightly hinged, in strong color with 

superior centering, Extremely Fine, with 2022 P.F. certificates (photocopy for pair, this position 1, plus original for single 
graded XF 90). SMQ XF 90; $250. Scott $155.�  Estimate $250 - 350

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
648  H	 1909, 2¢ carmine, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 353), guide line pair, o.g., hinged, face-fresh with proof-

like detail in robust color and a straight-down-the-perforations guide line; vertical gum crease on each side of the center 
perforations, Very Fine, with 2008 P.S.E. certificate. Scott $750.�  Estimate $500 - 750

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
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United States: 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper

          
                                   649                                                           650                                                           651	
649  H	 1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 354), guide line pair, o.g., lightly hinged, outstanding 

pair, vibrant color, exceptionally large margins, choice and desirable, Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman, with 2010 
P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,800. Scott $1,400.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
650  H	 1909, 5¢ blue, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 355), o.g., lightly hinged, excellent rich shade, left stamp 

particularly well centered, overall an attractive pair, Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott 
$525.�  Estimate $250 - 350

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils
651  H	 1909, 10¢ yellow, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 356), pair, o.g., previously hinged, Very Fine, with 1974 P.F. 

certificate and 2003 PSE certificate. Scott $8,000.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on back cover)

United States 1908-1910 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12 coils

                    
                             652                              653                             654                             655                              656	
652  H	 1909, 10¢ yellow, D.L. watermark, horizontal coil (Scott 356), and exceptionally bright, fresh mint single, o.g., lightly 

hinged, Fine to Very Fine, with a 1992 P.F. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1909 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, BLUISH PAPER
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
653  H	 1909, 3¢ deep violet, on bluish paper (Scott 359), o.g., hinge remnants, scarce stamp, strong color, nicely blued paper, 

Fine for the issue, ex Lippman, with 2010 Weiss certificate. Scott $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
654  H	 1909, 6¢ red orange, on bluish paper (Scott 362), o.g., hinge remnant, scarce stamp, radiant color, distinct bluing; 

reperforated, Fine appearing. Scott $1,250.�  Estimate $350 - 500
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
655  m	 1909, 6¢ red orange, on bluish paper (Scott 362), one of the finest of the approximately dozen used examples known, 

this stamp being very well centered for the issue and sound, unlike the other stamps of this issue which have average 
centering or are faulty, light oval cancel, Fine to Very Fine, with 1999 P.F. certificate although a later P.F. certificate 
477829 declines opinion whether the cancel is contemporary. Scott $12,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
656  H	 1909, 10¢ yellow, on bluish paper (Scott 364), o.g., lightly hinged, intensly deep shade, nicely centered for this difficult 

stamp, Very Fine and attractive. Scott $1,600.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
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United States: 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper

                    
                       657                              658                              659                              EX 660                                661	
657  H	 1909, 13¢ blue green, on bluish paper (Scott 365), o.g., lightly hinged, intense color, particularly well centered for 

issue, strongly bued paper, an outstanding example of this difficult stamp, Choice Very Fine, ex Lippman, with 1965 P.F. 
certificate. Scott $2,600.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
658  HH	 1909, 15¢ pale ultramarine, on bluish paper (Scott 366), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean impression, 

cool color, and pristine paper, Very Fine to Extremely Fine, only four stamps are listed at this grade, with five 90s higher, 
in PSE’s Population Report, with photocopy of 2008 P.S.E. certificate for block of four, plus 2022 P.F. certificate for single 
graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $4,250. Scott $3,000.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on front cover)

United States 1909 Washington-Franklin Issue, Bluish Paper
659  H	 1909, 15¢ pale ultramarine, on bluish paper (Scott 366), o.g., hinged, a fresh example, clearly blued, with three well-

balanced margins (fourth large), Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $1,300.�  Estimate $1,000 - 1,500

1909 COMMEMORATIVE ISSUES
United States 1909 Commemorative Issues
660  Ha	 1909, 2¢ commemoratives complete, imperf (Scott 368,371,373), centerline blocks of 4, o.g., lightly hinged, each fresh 

and sound with full to large balanced margins, Very Fine, nice positionals. Scott $510.�  Estimate $350 - 500
United States 1909 Commemorative Issues
661  HHa	 1909, 2¢ Lincoln, bluish paper (Scott 369), full wide top margin block of 4, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage 

only, fresh and sound with razor-sharp detail and selvage to fit another stamp, Fine to Very Fine, an appealing positional. 
Scott $1,200.�  Estimate $600 - 800

United States 1909 Commemorative Issues

     
                                                                 662                                             EX 663	
662  Ha	 1909, 2¢ Lincoln, bluish paper (Scott 369), left margin plate number 4979 block of 6 with imprint, o.g., lightly hinged, 

fresh and sound with strong color on unmistakable paper, Fine to Very Fine. Scott $2,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1909 Commemorative Issues
663  ma	 1909, 2¢ Alaska-Yukon, Perforated and Imperforate (Scott 370-371), plate blocks of 6, terrific used blocks, 370 

excellent wide top, 371 attractive side; 370 with few minor perforation seperations, otherwise Very Fine to Extremely Fine 
371 Very Fine. Scott $425 as unused.�  Estimate $250 - 350
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United States: 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

United States 1909 Commemorative Issues

          
                    EX 664                                                        EX 665                                                                EX 666	
664  HH/Ha	 1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), full set of centerline and arrow blocks of 4, attractive group, the top arrow 

with wide margin; centerline block never hinged, arrows hinged, Very Fine. Scott $575.�  Estimate $300 - 400
United States 1909 Commemorative Issues
665  HHa	 1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), round-robin matched set of plate number 5251 blocks of 6 with imprints, 

o.g., never hinged, each fresh and sound with deeply incised lines; wide top shows light right-reading offset on reverse of 
two additional stamps, Very Fine, nice lot for collector and dealer alike. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1909 Commemorative Issues

     
                                                                  667                                                                       EX 668	
666  ma	 1909, 2¢ Hudson-Fulton, Perforated and Imperforate (Scott 372-373), plate blocks of 6, interesting and unusual used 

blocks, suprisingly nice condition; 372 with some perforation seperations, Fine to Very Fine 373 Very Fine. Scott $520 as 
unused.�  Estimate $250 - 350

United States 1909 Commemorative Issues
667  HHa	 1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine. Scott 

$375.�  Estimate $250 - 350
United States 1909 Commemorative Issues
668  Ha	 1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), complete set of centerline and arrow blocks of 4, o.g., hinged, clean with 

sharp lines and well-balanced margins, Very Fine. Scott $610.�  Estimate $350 - 500

1910-1911 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
669  HH/Ha	 1910, 1¢ green, S.L. watermark (Scott 374), bottom right full pane of 60, fresh and clean, the corner stamps hinged, the 

rest never hinged, thus yielding two plate number 5603 blocks of six with imprint and star (one hinged, one never hinged), 
3 hinged singles and 45 never hinged singles; some light separations top and bottom, otherwise sound, Fine to Fine-Very 
Fine, an uncommon survivor, with 2022 P.F. certificate. Scott $933 as plates and singles. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States: 1910 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf

1910 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, IMPERF
United States 1910 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf

                      	
                                      670                                              673                               674                                          675	
670  HH	 1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf, vertical coil (Scott 383V), coil strip of 400+ stamps, containing over 20 line 

strips of four, 20 paste up strips of four and 40 strips of six, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott 
$6,000+.�  Estimate $1,500 - 2,000

1910-1911 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12 COILS
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils
671  H	 1910, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 387), paste-up pair, o.g., very lightly hinged, attractive variety 

in two shades on fresh white paper, Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $450 for normal pair.� Estimate $400 - 600
United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils
672  H	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 388), pair (3mm spacing), o.g., very lightly hinged, dazzling 

rich color, fresh and bright, scarce and undervalued spacing, Fine to Very Fine and attractive, ex Lippman, with 2013 
P.S.E. certificate. Scott $4,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1910-1911 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12 coils
673  m	 1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, the “Orangeburg” coil (Scott 389), sound with deep color and clear detail, wavy-

line machine cancel; upper right corner crease, Fine as valued by Scott, ex Lippman, with 2005 A.P.S. certificate. Scott 
$10,000.�  Estimate $6,000 - 8,000

(photo on front cover)

1910-1913 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 8½ COILS
United States 1910-1913 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
674  m	 1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), mathematically centered in appealing color yielding sharp 

detail; light machine wavy line cancel, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-
SUP 95; $300.�  Estimate $300 - 400

1913-1915 PANAMA-PACIFIC ISSUE
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
675  HH/Ha	 1913, 2¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 398), bottom margin plate block of 6, phenomenal quality, o.g., never hinged, 

except top center stamp which is lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $400 as hinged.� Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

     
671                                                            672
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United States: 1913-1915 Panama-Pacific Issue

               
                             676                                        EX 677                                    678                                            680	
676  HH	 1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., never hinged, in brilliant color on glowing 

paper, sound with superior centering, Extremely Fine, with 1997 and 2021 P.S.E. certificates, the latter graded XF 90. 
SMQ XF 90; $525. Scott $260.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
677  H	 1914-15, Panama-Pacific complete, perf 10 (Scott 401-404), o.g., hinged, all with vivid color on immaculate paper; 1¢ 

and 2¢ with corner perforation crease, Fine to Very Fine. Scott $930.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
678  HH	 1915, 2¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 402), o.g., never hinged, fresh with cheery color and centering that appears 

better than its grade, Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $325. Scott $170.	
�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
679  HH	 1915, 5¢-10¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403-404), small group of 403 (2 singles and a pair) and 404 pair, o.g., never 

hinged; one 403 with tiny tear at right, Fine to Very Fine. Scott $4,900. (photo on web site)�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
680  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403), o.g., never hinged, Post Office fresh with near-perfect centering and bold 

color, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $775. Scott $400.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue

               
                             681                                          682                                         683                                           684	
681  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403), o.g., never hinged, in deep color on pristine paper, large margins and clear 

all around; gum skips, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $390. Scott $400.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
682  HH	 1915, 5¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 403), o.g., never hinged, pristine with deep color on bright paper, Very Fine, 

with photocopy of 2021 P.F. certificate for block, this position 1. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
683  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 404), o.g., never hinged, deep vibrant color, fresh and bright, especially 

appealing example, nearly Very Fine. Scott $1,650.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1913-1915 Panama-Pacific Issue
684  HH	 1915, 10¢ Panama-Pacific, perf 10 (Scott 404), o.g., never hinged, in rich, pulsating color on pristine paper, with superior 

centering; tiny perforation thin at top (above “O” of “POSTAGE”), otherwise Very Fine, with 2012 P.F. certificate. Scott 
$1,650.�  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States: 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

1912-1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12

                    
              685                                           686                                         687                              688                               689	
685  HH	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 12 (Scott 407), o.g., never hinged, looking fresh off the press, with rich color and 

proof-like detail, all appealingly centered, Extremely Fine, with 1995 P.F. and 2005 P.S.E. certificates, the latter graded 
XF 90. SMQ XF 90; $350. Scott $150.�  Estimate $300 - 400

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
686  Ha	 1914, 7¢ black, S.L. watermark, perf 12 (Scott 407), bottom margin plate number 6916 block of 6, with strong color 

and bold lines, hinged top row (two remnants), bottom row never hinged, Very Fine. Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750

1912 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 8½ COILS
United States 1912 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 8½ coils
687  m	 1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), mathematically centered in exquisitely rich color, 

Extremely Fine to Superb, a gorgeous stamp, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $275.	
�  Estimate $300 - 400

1912-1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 12
United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
688  HH	 1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf 12 (Scott 414), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, 

a glorious jumbo with incredible color depth and precision centering, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.F. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $875. Scott $100.�  Estimate $800 - 1,200

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
689  HH	 1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 12 (Scott 418), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean color and precision 

centering; “JUN 28 ‘12” handstamp on reverse noted for accuracy, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $775. Scott $190.�  Estimate $750 - 1,000

1912 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, DL WMK, PERF 12
United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

     
690                              691

690  H	 1912, 50¢ violet, D.L. watermark, perf 12 (Scott 422), o.g., lightly hinged, intense striking color, fresh and bright, 
especially well centered, outstanding in every respect, Extremely Fine, ex Lippman, with 1989 P.F. certificate for block. 
Scott $225.�  Estimate $250 - 350

United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
691  HH	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf 12 (Scott 423), o.g., never hinged, with proof-like impression and color 

on immaculate paper, Very Fine to Extremely Fine, a gorgeous stamp, ex Lippman, with 2008 P.S.E. certificate graded 
VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,500. Scott $1,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States: 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

     
692                               693

692  H	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf 12 (Scott 423), o.g., very lightly hinged, fresh with proof-like detail and 
color, Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 2019 P.F. certificate for block of four, this position 4. Scott $475.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12
693  m	 1912, $1 violet brown, D.L. watermark, perf 12 (Scott 423), Philadelphia PA precancel, pristine jumbo, the stamp 

exquisitely printed and centered, the precancel shifted slightly to right, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.F. certificate 
graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $900 for normal. Scott $85 for normal.�  Estimate $600 - 800

Kelleher website featuring these sections:
Learn about getting your free appraisal

Visit our Frequiently Asked Question section:
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United States: 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

AN EXCEPTIONAL 1914 5¢ PERF 12 X 10 (SCOTT #423C)

United States 1912 Washington-Franklin Issue, DL wmk, perf 12

694
694  m	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf 12 x 10 (Scott 423C), a sensational example not just for its strong color and light 

cancel, but for the fact that it is completely fresh and sound, per the three accompanying certificates, Fine to Very Fine, 
one of just 25 examples recorded, all used; last sold at the Seigel Hoffman sale in 2008 for $34,500, with 1976 and 2001 
P.F. certificates (as #428a), plus 2019 P.S.E. certificate. Scott $16,000 for Fine-Very Fine.�  Estimate $15,000 - 20,000

(photo on front cover)
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United States: 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

1913-1915 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 10
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10

                   
             695                                 696                                       697                                       698                                   699	
695  HH	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf 10 (Scott 429), bottom margin part imprint single, o.g., never hinged, 

gloriously bright and mathematically centered, as pretty a stamp as you could hope for, Superb, just four stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2000 P.F. and 2018 P.S.E. certificates, the latter graded SUP 98. SMQ SUP 98; 
$2,250. Scott $105.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
696  HH	 1914, 6¢ red orange, S.L. watermark, perf 10 (Scott 429), o.g., never hinged, Post Office fresh in glowing color without 

a hint of oxidation, wonderfully centered on immaculate paper, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.A.G. certificate 
graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $750. Scott $105.�  Estimate $500 - 750

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
697  Ha	 1914, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 10 (Scott 433), top margin plate block of 6, without imprint, with letter 

A, sharp impression, vibrant color, o.g., previously hinged, Very Fine. Scott $950.�  Estimate $500 - 750
United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
698  HH	 1914, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 10 (Scott 437), o.g., never hinged, perfectly centered on immaculate paper in bight 

clean color, Superb, only two 98Js grade higher in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.A.G. certificate graded SUP 
98. SMQ SUP 98; $5,250.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States 1913-1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10
699  (H)	 1915, 50¢ violet, S.L. watermark, perf 10 (Scott 440), left margin plate number 7049 single, regummed, bright with 

clean color and mathematical centering, Extremely Fine to Superb, with ungraded P.F. certificates (1984 o.g., 2002 n.h., 
2019 re-gummed), plus 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,000 as o.g. Scott $450.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 10 COILS
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

          
                                  700                                             701                                                            702	
700  m	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 444), in strong color with sharp lines, lightly 

cancelled amid large margins, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 
95; $300.�  Estimate $250 - 350

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
701  H	 1914, 3¢ violet, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 445), pair, o.g., very lightly hinged, fresh and sound 

with strong color and sharp detail, Very Fine, ex Lippman, with 1996 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
702  HH	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), pair, o.g., never hinged, bright lusterous color, 

nicely centered, handsome example, Very Fine for this, with 2001 P.F. certificate for strip of 3 from which it came. Scott 
$650.�  Estimate $400 - 600

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
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United States: 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils

               
                             703                                              704                                            705                                 706	
703  m	 1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), flawless impression with rich color, crystal-

clear detail, and a light c.d.s., all near-perfectly centered, Extremely Fine to Superb, scarce this nice, with 2021 P.S.A.G. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $750. Scott $150.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 coils
704  HH	 1914, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 447), guide line pair, o.g., never hinged, post office 

fresh, intense color, perfectly centered side to side though close to top, still a nice item, Fine to Very Fine and attractive. 
Scott $525.�  Estimate $300 - 400

1914-1916 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF  
10 ROTARY COILS

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
705  H	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), o.g., lightly hinged, genuine example of 

scarce coil, rich color and vivid impression, reasonably centered for this, Fine, with 1984 P.F. certificate. Scott $2,500.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
706  H	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), o.g., hinge mark, elusive and desirable 

stamp, bold color and strong impression, handsome example, Fine and attractive, ex Lippman, with 2012 P.S.E. certificate. 
Scott $2,500.�  Estimate $1,200 - 1,500

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils

          
                                707                                              708                                                            709	
707  (H)	 1915, 2¢ red, type I, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 449), unused without gum, with strong impression 

and well-defined lines; fresh and sound with full, clear margins all around, Very Fine to Extremely Fine, with 1995 and 
2022 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $2,900 as o.g. Scott $2,500.� Estimate $2,000 - 3,000

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
708  H	 1914, 2¢ carmine rose, type I, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 453), joint line pair, o.g., very lightly 

hinged, Post Office fresh with robust color and razor-sharp detail; natural gum skip not mentioned on accompanying 
certificate, Very Fine to Extremely Fine, only two line pairs grade thus, with just two higher, in PSE’s Population Report, 
with 2020 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $800. Scott $675.�  Estimate $750 - 1,000

United States 1914-1916 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 10 rotary coils
709  HH	 1916, 5¢ blue, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 458), joint line pair, o.g., never hinged, with proof-

like detail in wonderfully deep color; natural gum skip mentioned for accuracy, nearly Very Fine. Scott $375.	  
�  Estimate $300 - 400
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

1914 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, IMPERF, ROTARY COIL
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil

          
                                    710                                                             711                                                          712	
710  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., never hinged, Very Fine, with 1985 

P.F. certificate. Scott $875.�  Estimate $500 - 750
United States 1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, imperf, rotary coil
711  HH	 1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf horizontal coil (Scott 459), pair, o.g., never hinged, pristine pair, bold color 

and sharp impression, desirable piece, Fine and attractive. Scott $875.�  Estimate $500 - 750

1915 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, SL WMK, PERF 11
United States 1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 11
712  HH	 1915, 2¢ pale carmine red, S.L. watermark, perf 11 (Scott 461), full left margin single, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with glowing color and clean impression, Extremely Fine to Superb, a pretty positional, only four stamps grade 
higher in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $2,000. Scott $330.
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1915 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 11

          
                                                713                                                      714                                             715	
713  HHa	 1915, 2¢ pale carmine red, S.L. watermark, perf 11 (Scott 461), full wide top margin plate number 7264 block of 6, 

o.g., never hinged, sound with all perforations intact, strong color and clean detail, Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott 
$2,600.�  Estimate $600 - 800

1916-1917 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, 
UNWMK, PERF 10

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
714  HHa	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf 10 (Scott 467), double 5¢ error in 2¢ block of 12 with typical 

straight edge along bottom margin, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $2,900.�  Estimate $1,500 - 2,000
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
715  Ha	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf 10 (Scott 467), the double error in a block of 12, o.g., lightly 

hinged, cleanly printed, the error stamps never hinged; light overall toning, Fine to Very Fine. Scott $1,750.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                                         716                                                         717                                                     718	
716  Ha	 1916, 5¢ carmine color error, unwatermarked, perf 10 (Scott 467), in block of 6 with five 2¢, o.g., lightly hinged, 

attractive error block, fresh and bold, desirable piece, nearly Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
717  HH	 1916, 6¢ red orange, unwatermarked, perf 10 (Scott 468), o.g., never hinged, fresh with eye-popping color and superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $300. Scott $225.	
�  Estimate $250 - 350

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
718  Ha	 1916, 8¢ olive green, unwatermarked, perf 10 (Scott 470), bottom margin plate block of 6 with letter A, ravishingly rich 

color, o.g., previously hinged; very light unobtrusive inclusion at top, Very Fine. Scott $700.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                                719                                                          720                                                                721	
719  HHa	 1916, 10¢ orange yellow, unwatermarked, perf 10 (Scott 472), bottom margin plate block of 6, post office fresh color, 

o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $2,350.�  Estimate $750 - 1,000
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
720  HHa	 1916, 20¢ light ultramarine (Scott 476), left margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $6,400.	

�  Estimate $3,000 - 4,000
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
721  Ha	 1916, 20¢ light ultramarine, unwatermarked, perf 10 (Scott 476), bottom margin plate block of 6, o.g., hinged, Fine to 

Very Fine, with 2007 P.S.E. certificate. Scott $3,750.�  Estimate $1,200 - 1,800
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

               
                                            722                              723                                 724                                725	
722  H	 1917, 50¢ light violet, unwatermarked, perf 10 (Scott 477), o.g., lightly hinged, warm and appealing shade, fresh, 

handsome example, Fine to Very Fine and attractive. Scott $850.�  Estimate $500 - 750
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
723  HH	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf 10 (Scott 478), o.g., never hinged, a lovely stamp with deep lines and 

intense color, fresh with superior centering, Extremely Fine, ex Lippman, with 2007 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ 
XF 90; $2,350. Scott $1,400.�  Estimate $2,000 - 2,500

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
724  H	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf 10 (Scott 478), o.g., hinged (with area of gum disturbance), a jumbo 

example with proof-like color and impression, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $600.� Estimate $500 - 750
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
725  H	 1916, $1 violet black, unwatermarked, perf 10 (Scott 478), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with strong color and 

razor-sharp detail, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $600.�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

          
                                                   726                                                     727                                         728	
726  ma	 1917, $2 dark blue and $5 light green, perf 10 (Scott 479-480), blocks of 4, really nice and unusual used blocks, bold 

colors, crisp and attractive, 479 Fine to Very Fine 480 Choice Very Fine. Scott $605.�  Estimate $350 - 500
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
727  HH	 1917, $2 dark blue, perf 10 (Scott 479), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $475.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10
728  HH/Ha	 1917, $2 dark blue, perf 10 (Scott 479), bottom margin plate block of 6, o.g., never hinged, except top center and bottom 

left stamps are previously hinged, Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $4,000 as hinged.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

729
729  )	 1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), tied, along with a pair of 12¢ brown carmine (512a), on a Registered Bank 

Shipping Tag from Buffalo, N.Y. to New York City, Jun 15-16, 1922, Very Fine. Scott $1,250 on cover.		   
�  Estimate $250 - 350
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United States: 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

United States 1916-1917 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 10

               
                            730                                         731                                 732                                               733	
730  Ha	 1917, $5 light green, perf 10 (Scott 480), bottom margin plate block of 6, exceptionally fresh showpiece, o.g., previously 

hinged, several stamps appear never hinged, Fine to Very Fine, with 2016 P.S.A.G. certificate. Scott $3,000 as hinged.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

1916-1922 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY PLATE, UNWMK, 
PERF 10 COILS

coils
731  m	 1916, 2¢ carmine, type II, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 491), Michigan duplex cancel, well 

centered, distinct impression, pleasing example of this scarce used stamp; light corner crease, Very Fine, ex Lippman, with 
photocopy of 1970 A.P.S. certificate for strip. Scott $800.�  Estimate $350 - 500

coils
732  HH	 1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), o.g., never hinged, the picture of 

perfection in warm, clean color, a Superb gem, a Top of the Pop, PSE’s Population Report reporting just one stamp at this 
exalted grade, with 2020 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $1,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

coils
733  HH	 1919, 5¢ blue, unwatermarked, horizontal rotary press coil, small perf holes (Scott 496a), joint line pair, o.g., never 

hinged (minor natural gum bend not on certificate), deep rich shade, fresh and crisp, well centered with nice margins all 
around, scarce variety, Very Fine and unusual, with 2022 P.S.E. certificate. Scott $750+.�  Estimate $500 - 750

1917-1919 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE,  
UNWMK, PERF 11

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

     
                                                                    EX 734                                                                      735	
734  HH/H	 1917-19, Washington-Franklins, Unwatermarked, 1¢ to $1 (Scott 498-99, 501-4, 506-17, 512a, 518a), all very well 

centered and very fresh, each stamp hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., 
some never hinged / some previously hinged, generally Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $547.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
735  HHa	 1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), full wide top margin plate number 13464 block of 6, o.g., never hinged, a lovely full 

top plate in deep color, sound with all perforations intact, Very Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 
80. Scott $225.�  Estimate $350 - 500
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                       736                                                               737                                                     738	
736  s	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), in pair with normal #499, clean and sound with a light wavy line machine 

cancel (Washington, DC?), Fine to Very Fine, an uncommon used example, with 2002 P.F. certificate. Scott $1,200.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
737  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), 5¢ error in 2¢ block of 9 with usual straight edge along top, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
738  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), the single error in a block of 9, o.g., never hinged, in soft color on clean 

paper, all perforations intact and sound, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                               739                                                              740                                                              741	
739  HHa	 1917, 5¢ rose color error, perf 11 (Scott 505), the double error in a block of 12, o.g., never hinged, fresh with rock-solid 

perforations, Fine to Very Fine. Scott $1,850.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
740  Ha	 1917, 7¢ black, perf 11, dramatic natural paper fold (Scott 507), upper right corner sheet margin block of 6 with a wide 

vertical fold through the middle pair, disturbed o.g., exceptionally fresh, Very Fine.�  Estimate $250 - 350
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
741  Ha	 1917, 15¢ gray, perf 11 (Scott 514), bottom margin plate number 13281 block of 6, sound with all perforations intact, in 

clean color and superior centering; top center stamp lightly hinged, others never hinged, Very Fine to Extremely Fine, a 
pretty plate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500

United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
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United States: 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                                         742                                                    743                                                     744	
742  HH/Ha	 1917, 20¢ light ultramarine, perf 11 (Scott 515), bottom margin plate block of 6, sumptuous rich color, o.g., never 

hinged except for top center stamp which is previously hinged, Very Fine. Scott $600 as hinged.�  Estimate $300 - 400
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
743  HHa	 1917, 30¢ orange red, perf 11 (Scott 516), bottom margin plate block of 6, exceedingly fresh, o.g., never hinged, Very 

Fine. Scott $925.�  Estimate $500 - 750
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11
744  HH/Ha	 1917, 50¢ red violet, perf 11 (Scott 517), top margin plate block of 6, beautiful deep pastel color, o.g., left and right 

stamps never hinged / center stamps hinged, Very Fine. Scott $1,600 as hinged.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1917-1919 Washington-Franklin Issue, flat plate, unwmk, perf 11

          
                        745                                                         746                                                                      747	
745  HHa	 1917, $1 violet brown, perf 11 (Scott 518), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, deep proof like color; 

perforation disc indent on top left stamp, Fine to Very Fine. Scott $2,100.�  Estimate $500 - 750

1918 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, PERF 11
United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
746  HH/Ha	 1918, $2 orange red & black (Scott 523), top margin block of 6 with arrow and black plate number, o.g., never hinged 

/ except top right stamp is lightly hinged, vibrant rich color, left two stamps are remarkably well centered with large 
margins; internal crease in top center stamp, Very Fine, with 1990 P.F. certificate. Scott $6,475 as stamps.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
747  HH/Ha	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), top margin plate block of 8, o.g., previously hinged, several stamps never 

hinged, deep rich color; two top center stamps have small gum wrinkles, Fine to Very Fine. Scott $3,500 as hinged.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1918 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
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United States: 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, cmd perfs

          
                                     748                                                EX 749                                                    750	
748  HHa	 1918, $5 deep green & black (Scott 524), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skips), beautifully centered, rich 

colors, choice high value block, Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman, with 2005 P.S.E. certificate. Scott $1,360 as 
singles.�  Estimate $1,000 - 1,500

1918-1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, OFFSET, IMPERF
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
749  HH	 1918-20, Offset Washington-Franklins (Scott 531, 534, 534A), horizontal pairs, o.g., never hinged, generally Extremely 

Fine to Superb centering. Scott $293.�  Estimate $300 - 400
United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
750  HH/Ha	 1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), bottom margin plate block of 6, with phantom 

upward pointing arrows at left and right of plate number, very large margins, o.g., top center stamp lightly hinged, other 
stamps never hinged, Extremely Fine. Scott $400 as hinged.�  Estimate $300 - 400

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf

          
                                                                  751                                      752                              753	
751  HHa	 1918, 2¢ carmine, type V, offset printing, imperf (Scott 533), full wide top margin plate number 11260 block of 

6, o.g., never hinged, Post Office fresh with massive top selvage; portions of adjacent framelines captured at left and 
right, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $2,850 as singles. Scott $1,800.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States 1918-1920 Washington-Franklin Issue, offset, imperf
752  HH	 1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), full wide top margin plate number 11433 single, o.g., 

never hinged, clean impression in rich color; how this missed “jumbo” designation is beyond us; small inclusion at lower 
right mentioned strictly for accuracy, a Superb gem, with 2018 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $225.	
�  Estimate $250 - 350

1919-1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY COIL WASTE, 
COMPOUND PERFS

United States 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, cmd perfs
753  H	 1919, 2¢ carmine rose, type II, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 539), o.g., hinged, fresh with bright color 

and clear margins, Very Fine for this, with 1984 P.F. certificate. Scott $2,700.�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States 1919-1920 Washington-Franklin Issue, rotary coil waste, compound 
perfs

               
                         754                                          755                               756                                                  757	
754  HHa	 1919, 3¢ violet, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 541), top margin plate block of 6, exceptional plate block, 

which contains the Scott listed plate block of four, plus two additional stamps on the other side to make the plate block 
of six with plate number in center which we find on flat plate plate blocks, price is for Scott listed plate block of four plus 
two singles without premium for this better position, o.g., never hinged; with trivial perforation separations at top, Fine to 
Very Fine. Scott $825.�  Estimate $500 - 750

1922 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, ROTARY SHEET WASTE, PERF 11
United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
755  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), Pittsburgh PA precancel, fresh with crisp detail in 

clean color; precancel shifted slightly to right, Fine as priced in Scott, with 2022 P.F. certificate. Scott $3,500.	  
�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1922 Washington-Franklin Issue, rotary sheet waste, perf 11
756  m	 1923, 1¢ green, rotary press sheet waste, perf 11 (Scott 544), Chicago Illinois precancel, a sound example with crisp 

color and sharp detail, the precancel shifted up so its top is at the stamp’s bottom, Very Good, a difficult stamp in any 
condition, with 2015 P.F. certificate. Scott $3,500 for Fine.�  Estimate $1,000 - 1,500

1920 WASHINGTON-FRANKLIN ISSUE, FLAT PLATE, PERF 11
United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11
757  HHa	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), plate block of 8, o.g., never hinged, key value plate block, overall Fine to Very 

Fine the right side fine, bottom two stamps extremely fine. Scott $5,000.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1920 Washington-Franklin Issue, flat plate, perf 11

758
758  ma	 1920, $2 carmine & black (Scott 547), “Patterson/N.J.” precancelled, top margin plate number 8179 - 8177 block of 

12 with arrow and markers, surprisingly clean for having seen use, a couple selvage perforations appear to have been 
rejoined, but otherwise sound if a bit floppy, Fine to Very Fine, an uncommon item to grace the specialist’s collection; 
unpriced used in Scott, which values an o.g. plate block of eight at $3,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
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1922-1929 FOURTH BUREAU ISSUE
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

EX 759
759  HH	 1922-25, regular issue, ½¢ to $5 complete (Scott 551-573), o.g., never hinged; a few light gum bends, Very Fine to 

Extremely Fine. Scott $951.�  Estimate $800 - 1,200
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                                              EX 760                                       761	
760  HH	 1922-25, regular issue, ½¢ -15¢, 25¢ - $2 (Scott 551-66, 568-72), all very well centered and very fresh, each stamp 

hand-picked from among the best stamps available on the market at the time, o.g., never hinged; guide line at left of $2, 
generally Very Fine to Extremely Fine centering. Scott $726.�  Estimate $400 - 600

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
761  HH	 1925, 1½¢ Harding (Scott 553), o.g., never hinged, a flawless stamp in all regards, a Superb gem, when only the best will 

do, only a single 100J grades higher in PSE’s Population Report, with 2017 P.S.E. certificate. SMQ Gem 100; $700.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

762
762  HH/Ha	 1923, 2¢ Washington, radical perforation shift (Scott 554a vars.), full upper right pane of 100, vertically perforated 

at about a 65° angle, the upper right horizontal pair being imperf vertically (554a, NH); right selvage roughly removed 
(there is no vertical row of perforations at the right), several hinge-reinforced separations, small tear at top, otherwise Very 
Fine.�  Estimate $500 - 750
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                763                                                          764                                                            765	
763  HHa	 1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), full wide top margin plate number 18930 block of 6, o.g., never hinged, an 

attractive plate with clean color and nice margins, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
764  HHa	 1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips), intense rich color, very well 

centered and attractive, outstanding block, Very Fine to Extremely Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
765  HHa	 1922, 25¢ Niagara Falls (Scott 568), plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips), desirable top plate, verdant 

green shade, fresh and attractive block, Very Fine overall. Scott $425.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                766                                                             767                                                            768	
766  HHa	 1923, 30¢ Buffalo (Scott 569), plate block of 6, o.g., never hinged, deep intense color and impression, nicely centered, no 

bull, Very Fine and attractive. Scott $475.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
767  HHa	 1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), plate block of 6, o.g., never hinged (minor gum skips), lovely delicate 

color, fresh and bright, pretty block; tiny inclusion speck on back, Fine to Very Fine and attractive. Scott $750.	  
�  Estimate $300 - 400

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
768  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), plate block of 6, o.g., never hinged, bright and attractive, strong color and 

impression, premium dollar value block, attractive Very Fine appearance. Scott $525.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                  769                                                                                           770	
769  HHa	 1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), bottom plate block of 6, o.g., never hinged, Post Office Fresh, nearly Very Fine. 

Scott $525.�  Estimate $250 - 350
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
770  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), bottom left plate block of 12, o.g., never hinged, short gummed along bottom row 

and indicatios of adherence in far left selvage not affecting plate block or stamps, includes sideographers/engravers 
initials “J.C.F” plus an extra arrow block, Very Fine plus, a lovely piece.  Scott $1,720 plate of 6 plus 6 singles.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

          
                                    771                                                             772                                                        773	
771  HHa	 1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), full wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), choice wide top 

plate, lucious rich blue shade, exceptionally well centered and desirable block, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,000.
�  Estimate $800 - 1,200

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
772  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), block of 6 with arrow and red plate number, deep rich color, o.g., never hinged; a few light 

bends (mostly in selvage), Fine to Very Fine. Scott $1,080 as singles.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
773  HHa	 1923, $5 America (Scott 573), left arrow block of 4, o.g., never hinged, radiant color, fresh and attractive position block, 

lovely Very Fine appearance. Scott $720 as singles.�  Estimate $500 - 750
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

774
774  HH/Ha	 1923, $5 America (Scott 573), plate block of 8, o.g., some never hinged / some hinged, all never hinged but pos 2; 

position one vertical creases, inclusion position 6, otherwise Very Fine to Extremely Fine, an affordable example of this 
most sought-after plate.  Scott $2,500.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

        
                                     775                                                                            776                                                        777	
775  HH/Ha	 1923, $5 America (Scott 573), top plate number block of 8 with two numbers and arrow, o.g., lightly hinged (6 stamps 

never hinged), exceptional wide top, bold vibrant color, remarkably well centered, outstanding appearance; very light pre-
printing paper fold in center right vertical pair, otherwise Extremely Fine, with 1999 P.F. certificate. Scott $1,650.	 
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
776  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color (Scott 573a), a pristine plate #F14326/F14327 block of 8, o.g., never 

hinged, wonderfully fresh, quite well centered, and solid, Very Fine. Scott $3,750.�  Estimate $2,000 - 3,000
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
777  HHa	 1923, $5 America, carmine lake & dark blue color (Scott 573a), a choice centerline block of 4, o.g., never hinged, post 

office fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine to Superb. Scott $1,650.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

               
                                            778                                               779                               780                               781	
778  HH/H	 1923, rotary press coil waste, 1¢ and 2¢ complete (Scott 578-579), exceptionally well centered for this difficult issue, 

o.g., 578 is never hinged / 579 is very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine. Scott $220.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
779  HH	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 578), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 1999 P.F. 

certificate. Scott $150.�  Estimate $300 - 400
United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
780  HH	 1925, 4¢ Martha Washington, rotary press printing, perf 10 (Scott 585), o.g., never hinged, a first-class First Lady, 

perfect in all regards, a Superb gem, only three stamps grade thus, with just two 100Js higher, in PSE’s Population Report, 
with 2021 P.S.A.G. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $1,450.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue
781  HH	 1926, 7¢ McKinley, rotary press printing, perf 10 (Scott 588), o.g., never hinged, in rich black in a clean impression, 

all mathematically centered, Superb, only three stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2019 P.S.A.G. 
certificate graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,025.�  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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THE HIGHEST-GRADED 1923 1¢ ROTARY PRESS COIL WASTE STAMP (SCOTT #594)

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

782
782  m	 1923, 1¢ Franklin, rotary press coil waste (Scott 594), with flawless impression and light machine wavy line cancel; 

full clear margins all around (Scott values this stamp “with perforations just touching frameline on one side”), Extremely 
Fine, a Solo Top of the Pop; while SMQ values the stamp at this grade, the highest noted in PSE’s Population Report are 
two 85s, with 1955 and 2021 P.F. certificates, the latter graded XF 90. SMQ XF 90; $90,000. Scott $10,500.	  
�  Estimate $30,000 - 40,000

(photo on front cover)



144 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: 1922-1929 Fourth Bureau Issue

United States 1922-1929 Fourth Bureau Issue

     
                                                        783                                                          784	
783  HHa	 1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste (Scott 595), top margin plate number 14664 block of 4 with star, o.g., 

never hinged, with clear detail in luxuriant color, all perforations intact, Fine to Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. 
Scott $3,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

1923 HARDING MEMORIAL ISSUE
United States 1923 Harding Memorial Issue
784  )	 1923, 2¢ Harding, flat plate printing, First Linn’s Cachet First Day Cover (Scott 610), near-perfectly centered stamp 

tied by Sept. 1, 1923 Marion, Ohio wavy line postmark, on Linn’s “In Memoriam” black-bordered envelope (Planty 
#610-1; considered the first modern cacheted First Day Cover); addressed to Linn in Columbus, and signed by Marion 
Postmaster, French Crow at upper right, Very Fine, ex Lippman, a scarce (Linn estimated he sent out 200) and sought-
after First Day, more so with the Postmaster’s signature. Scott $600.�  Estimate $500 - 750

1925 NORSE-AMERICAN ISSUE
United States 1925 Norse-American Issue
785  HHa	 1925, Norse-American complete, complete position blocks (Scott 620-621), comprising for each a plate top margin 

plate block of eight, a centerline block of four, plus three (left, right and bottom) arrow blocks of four; all Post Office fresh 
and wonderfully centered, o.g., never hinged, Very Fine, a must-have for the aficionado. Scott $1,330+. (photo on web 
site)�  Estimate $800 - 1,200

1925-1929 ISSUES
United States 1925-1929 Issues

786
786  HH	 1926, White Plains souvenir sheet (Scott 630), top left pane with plate number 18774, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with all perforations intact and attractive centering throughout, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
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United States 1925-1929 Issues

     
                                                       787                                                                            788	
787  )	 1926, White Plains souvenir sheet, First Day Cover (Scott 630), upper left plate no. 18770, canceled with nine light 

White Plains, N.Y. double ovals on a Registered Edward Worden First Day cover to Chicago; Oct 18 White Plains 
Registered c.d.s.s on the reverse, along with Oct 20 Chicago recievers; top & left selvage trimmed as usual, Very Fine. 
Scott $1,800.�  Estimate $500 - 750

United States 1925-1929 Issues
788  HHa	 1928, Hawaii complete (Scott 647-648), plate blocks of 4, o.g., never hinged, sound with intact perforations, clean color, 

and uncommonly good centering for these, Very Fine. Scott $650.�  Estimate $400 - 600
United States 1925-1929 Issues

               
                            789                                        790                                   EX 791                                    EX 792	
789  HH	 1929, 2¢ Sullivan Expedition, lake color (Scott 657a), o.g., never hinged, fresh-off-the-press bright, with flawless 

impression and crisp detail, Very Fine, a pretty stamp, with 2017 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $450. Scott 
$625.�  Estimate $500 - 750

United States 1925-1929 Issues
790  Ha	 1929, 2¢ Sullivan Expedition, lake color (Scott 657a), plate block of 6, o.g., lightly hinged on one stamp, deep rich color 

on bright white paper, very nicely centered, outstanding block, Very Fine to Extremely Fine, with 2010 A.P.S. certificate. 
Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

1929 KANSAS-NEBRASKA ISSUE
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
791  HH	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), o.g., never hinged, Very Fine. Scott $432.�  Estimate $250 - 350
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
792  HH/Ha	 1929, Kans., 1¢ to 10¢ complete (Scott 658-668), blocks of 4, nice set, 1¢ and 7¢ two each hinged and never hinged, 2¢ 

and 5¢ hinged, the rest never hinged, Fine to Fine-Very Fine. Scott $1,607 as singles.�  Estimate $350 - 500
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
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                         EX 793                          EX 794                                   795                                            796	
793  HH	 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), exceptionally well centered set, o.g., never hinged, Very Fine to 

Extremely Fine, 10¢ with 1991 P.S.E. certificate. Scott $531.�  Estimate $400 - 600
United States 1929 Kansas-Nebraska Issue
794  HH/Ha	 1929, Nebr., 1¢ to 10¢ complete (Scott 669-679), blocks of 4, bright and clean, comprising 2 hinged/2nh blocks of 1¢-2¢ 

& 5¢-8&cent (2 hinged 6¢ stamps with light oxidation), never hinged blocks of 3¢, 4¢, 8¢ and 9¢, plus 1 hinged/3 never 
hinged block of 10&cent (a few separations), generally Fine to Very Fine. Scott $1,869 as singles.�  Estimate $400 - 600

1929-1937 ISSUES
United States 1929-1937 Issues
795  HH	 1931, 2¢ Yorktown, dark lake & black color (Scott 703b), vertical pair with horizontal line, o.g., never hinged, Very 

Fine, with 2010 Weiss certificate. Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800
United States 1929-1937 Issues
796  Ha	 1931, 2¢ Yorktown, dark lake & black color (Scott 703b), top margin plate number F20482 F20470 block of 4, Post 

Office fresh with sound, intact perforations and deep, intense color; hinged in selvage and on bottom stamps (top stamps 
never hinged), Fine to Very Fine. Scott $2,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

1938-1954 PRESIDENTIAL SERIES
United States 1938-1954 Presidential Series

               
                                                797                            798                           799                               800	
797  HH	 1938, 30¢ Theodore Roosevelt, deep blue color (Scott 830b), o.g., never hinged, intense shade, pristine example, Very 

Fine to Extremely Fine, ex Lippman, with 2011 Weiss certificate. Scott $375.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-1954 Presidential Series
798  HHa	 1938, $5 Coolidge, strong color shift (Scott 834), plate number F22167 - F23475 block of 4, vignette shifted dramatically 

upward and to the right, o.g., never hinged, Very Fine.  A great E.F.O. �  Estimate $500 - 750
United States 1938-1954 Presidential Series
799  HHa	 1938, $5 Coolidge (Scott 834), full wide top margin plate number F23481 F23475 block of 4, o.g., never hinged, Post 

Office fresh with vertical guide line, beautifully centered throughout, Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman. Durland 
$400. Scott $325.�  Estimate $250 - 350

United States 1938-1954 Presidential Series
800  HH	 1938, $5 Coolidge, red brown & black color (Scott 834a), o.g., never hinged, with clear color difference, fresh with 

crisp detail and vertical guide line at right, Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate for block of four, this position 1. Scott 
$3,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

(photo on front cover)
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1938-PRESENT ISSUES
United States 1938-Present Issues

EX 801
801  E	 1960, American Credo Series, Designer’s Original Artwork (Scott 1139-1144 E), an archive of preliminary sketches, 

drawings and mock-ups by designer, Frank P. Conley; more than 40 pieces in all, including 1.-2.) two sheets, each with 
stamp size pen & ink drawings similar to Scott 139-E9, one of them with two different B. Franklin designs, the other with 
a different G. Washington quote and a proposed design for an Franklin Roosevelt stamp. Also included is 3.) a stamp size 
pencil drawing of a “plate” of 12 stamps, ten of the positions filled in, four of them being issued quotes for Jefferson, 
Key, Lincoln and Henry, the others for Stephen Vincent Benèt, John Dickinson, Wendell Phillips, F.D.R., Daniel Webster 
and Woodrow Wilson. There are also 4.-7.) four large black & white mock-ups, about 180x105 mm, for Jefferson, Key, 
Lincoln and Henry, all inscribed and signed, “Finished drawing of Credo stamp. Later redone for neatness. Symbol 
subsequently changed. Frank P. Conley, 1959”. The balance is made up of 18 preliminary sketches on tracing paper of 
partial designs and symbols, four of them signed, and 20 photographic images of various sketches of symbols and layouts, 
three of them signed. Fully imaged online.   Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.�  Estimate $1,500 - 2,000

A marvelous and unique lot showing all the work that goes into producing a finished U.S. stamp design.

United States 1938-Present Issues

802
802  P	 1971, 8¢ Antarctic Treaty, Proof from the Postmaster General’s Collection (Scott 1431), on 95 x 81mm grayish card, 

affixed to die-sunk 203 x 152mm white card, signed below by Postmaster General Winton M. Blount with preliminary 
approval text printed underneath; back with handstamped “STOCK” and “137687C”, plus penciled “Dup approved 
die proof”, “Die-2023/Red, R-2121 Giori/Blue, B-2256 Giori” and “PMG.10.3804”; sold by the USPS on eBay in 
September 2013, Very Fine and unique to collectors, ex Lippman, with 2013 U.S.P.S. certificate of authenticity.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States 1938-Present Issues

           
                                     803                                                        804                                                            805	
803  HHa	 1974, 10¢ Mineral Heritage, se-tenant block of 4, light blue & yellow (litho.) omitted (Scott 1541b), o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine, only 24 blocks reported.  Scott $900.�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues
804  HH	 1978, 8.4¢ Piano, horizontal coil, untagged (Washington D.C. Bureau precanceled), imperf (Scott 1615Cf), pair, 

o.g., never hinged, Very Fine, with 2002 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
805  HHa	 1977, 13¢ Pueblo Pottery, se-tenant block of 4, imperf vertically (Scott 1709b), o.g., never hinged, Very Fine, only 16 

blocks and 4 strips issued.  Scott $1,100.�  Estimate $500 - 750
United States 1938-Present Issues

806
806  m	 1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), a postally used plate no. 6 strip of 10, the number under the 

4th stamp, 1983 California town cancels; folded between positions 5 & 6 and 9 & 10, Very Fine.  Exceedingly rare used., 
with a 2007 P.F. certificate. Scott $525 for a mint strip of 3.�  Estimate $300 - 400

United States 1938-Present Issues

     
                                                         807                                                    808	
807  HH	 1991, 50¢ Switzerland, vertical pair, imperf horizontally (Scott 2532a), o.g., never hinged; tiny moisture spot on gum 

of lower stamp, Very Fine. Scott $1,400.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
808  HHa	 1996, 32¢ Year of the Rat, imperf pair (Scott 3060a), o.g., never hinged; tiny paper adhesion to gum of upper right 

stamp, Very Fine. Scott $1,100.�  Estimate $300 - 400
United States 1938-Present Issues
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809
809  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), plate number “1 [black] 1 [gray]” strip of 6, o.g., never hinged, Post Office fresh, the right stamp’s right perforations 
scissors-trimmed; the red misregistered to right by 10½ stamps, the gray by 3mm (normal plate number 1131 (gray 
preceding black) strip of five included for comparison), and accompanied by Jan. 7, 2013, Linn’s article announcing the 
find, Very Fine, ex Lippman, unpriced in Scott.  From the discovery strip of 46, found in New Orleans in early September 
2012, with 2012 P.S.A.G. certificate for strip of 46.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on back cover)

United States 1938-Present Issues

               
                  810                                    811                                        812                                                       813	
810  HH	 1998 (33¢) Uncle Sam’s Hat and “H” “First-Class Rate”, self-adhesive coil, square corners, blue omitted (Scott 

3265f), o.g., never hinged, pristine pair, fresh and sound, the red misregistered to right by 10½ stamps, the gray by 3mm 
(normal pair included for comparison), and accompanied by Jan. 7, 2013, Linn’s article announcing the find, Very Fine, ex 
Lippman, unpriced in Scott.  From the discovery strip of 46, found in New Orleans in early September 2012, with 2012 
P.S.A.G. certificate for strip of 46.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States 1938-Present Issues
811  s	 1998, Unissued H Postcard Rate stamp (Scott 3269 var.), on close-cut piece with light wavy line cancel; perforations 

intact all around, Very Fine, ex Lippman. Scott $1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States 1938-Present Issues
812  HHa	 2006, 39¢ Judy Garland, die cutting omitted (Scott 4077a), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $1,500.

�  Estimate $750 - 1,000
United States 1938-Present Issues
813  HH	 2007 (41¢) Flag, die cutting omitted (Scott 4133a), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,250.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues
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814                                   815

814  HH	 2009, 44¢ Celebrate (Scott 4407a), pair, Scott lists the value for this error as a dash, o.g., never hinged, Very Fine.	
�  Estimate $500 - 750

United States 1938-Present Issues
815  HHa	 2010, Forever Statue of Liberty (Scott 4489b), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $900.	  

�  Estimate $400 - 600
United States 1938-Present Issues

     
EX 816                                                                                             EX 817

816  HH	 2013, Inverted Jenny, limited edition boxed souvenir kit (Scott 4806 var.), commemorative box containing a selection 
of proof material and sheets, including sheets of six with vignette only, frame only, complete stamps but without 
background design, albino stamps with background design, die-cleaned sheet, normal sheet and First Day precancelled 
sheet, plus 48-page booklet, Very Fine and still in its original shrink-wrapping, only a few of these kits were sold before 
the Postal Service ended their sales of this issue.  Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $750 - 1,000

United States 1938-Present Issues
817  HH	 2013, Inverted Jenny, limited edition boxed souvenir kit (Scott 4806 var.), commemorative box containing a selection 

of proof material and sheets, including sheets of six with vignette only, frame only, complete stamps but without 
background design, albino stamps with background design, die-cleaned sheet, normal sheet and First Day precancelled 
sheet, plus 48-page booklet, Very Fine and still in its original shrink-wrapping, only a few of these kits were sold before 
the Postal Service ended their sales of this issue.  Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $750 - 1,000
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United States: Airmail

AIRMAIL
United States Airmail

          
                                           818                                                 EX 819                                               820	
818  HH	 Airmail, 1918-23, First and Second Issues complete (Scott C1-C6), o.g., never hinged, pristine set, bright vibrant 

colors, nicely centered, ready to fly into your album, Very Fine and choice. Scott $645.�  Estimate $400 - 600
United States Airmail
819  HH/Ha	 Airmail, 1918, First Issue, 6¢ to 24¢ complete (Scott C1-C3), centerline blocks of 4, attractive positionals, #C2 and C3 

pristine; #C1 partly oxidized with hinge remnants, C2 lightly hinged top stamps, C3 never hinged, Fine to Very Fine. Scott 
$900+.�  Estimate $350 - 500

United States Airmail
820  Ha	 Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), top margin plate block of 6, o.g., hinged, bottom right stamp never hinged, Very 

Fine. Scott $700.�  Estimate $300 - 400
United States Airmail

          
                                               821                                                            822                                               823	
821  HHa	 Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), top margin plate number 9155 block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. 

Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
United States Airmail
822  HHa	 Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), top margin plate block of 6, o.g., never hinged, deep proof like color; trivial preprint 

paper fold on top right stamp which runs parallel to frameline to make it hardly appear noticeable, Fine to Very Fine, with 
2004 P.S.E. certificate. Scott $1,350.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
823  HH	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), full top margin plate number 8492 single, o.g., never hinged, a 

jumbo propeller, absolutely pristine and sound, Extremely Fine to Superb, a ravishing Jenny, with 1995 and 2006 P.F. 
certificates, the latter graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $750. Scott $130.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail

824
824  HHa	 Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), top margin plate number 8493 and 8492 and two tops block of 

12, o.g., never hinged; light unobtrusive inclusion on position 2 (not mentioned on cert), Very Fine, with 2002 P.S.E. 
certificate. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail
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United States: Airmail

     
                                                   EX 825                                                                              EX 826	
825  )	 Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete, First Day Covers (Scott C4-C6), complete set of uncacheted 

individual first day covers addressed to famous Philadelphia stamp dealer Philip H. Ward, Extremely Fine, ex-Lippman. 
Scott $1,750.�  Estimate $300 - 400

United States Airmail
826  )	 Airmail, 1923, Second Issue, 8¢ to 24¢ complete First Day Covers (Scott C4-C6), appealing trio of covers, #C4 

addressed to Worden (some toning), #C5 to O.L. Ballard, #C6 to William O. Siebold; some very faint toning around edges, 
but otherwise sound, Very Fine, ex Lippman. Scott $1,750.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail

          
                                   827                                                           828                                                           829	
827  Ha	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), top margin plate number 14828 block of 6, o.g., hinged, magnificently fresh 

with deep color on immaculate paper; one popped perforation between positions 5 & 6; hinged in plate number tab and on 
bottom middle stamp, the other five never hinged, Very Fine, a beautiful plate. Scott $1,300.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
828  HH/Ha	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), left margin plate block of 6, o.g., top left stamp is hinged, other stamps are 

never hinged, deep rich color; tiny thin speck on hinged stamp, Fine to Very Fine. Scott $1,300.�  Estimate $300 - 400
United States Airmail
829  HHa	 Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with 2019 

P.S.E. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail

830
830  HH	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, a gorgeous stamp with incredibly deep color and flawless 

centering, Extremely Fine to Superb, with 2007 and 2015 P.S.E. certificates, each graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; 
$400. Scott $130.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
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United States: Airmail

          
                                      831                                                          833                                                       834	
831  HHa	 Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $2,500.

�  Estimate $800 - 1,200
United States Airmail
832  HHa	 Airmail, 1926-34, Group of Nine Different Plate Blocks (Scott C7-C12, C17-C19), plate blocks of 6, appealing group 

ready for your album or stock, all perforations appear to be intact, each with sharp impression and immaculate color; #C18 
block with slightly thick gum at bottom as sometimes, a few with selvage wrinkles or natural gum creases, o.g., never 
hinged, Fine to Very Fine or better. Scott $1,173. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
833  HH	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), o.g., never hinged, choice set, fresh and bright, select 

centering, outstanding; C13 with gum skip (certificate doesn’t list as never hinged), an Extremely Fine set, ex Lippman, 
with 2004 A.P.S. certificates. Scott $1,675+.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Airmail
834  HH/H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), C13 is reperforated at top, C15 has a couple gum creases, o.g., 

C13 and C15 are never hinged / C14 is regummed, Very Fine centered. Scott $1,475.�  Estimate $600 - 800
United States Airmail

     
835                                                      836

835  HH/H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), o.g., never hinged / $2.60 is hinged, Fine to Very Fine, 65¢ 
with 2000 P.F. certificate and $2.60 with 2004 P.F. certificate. Scott $1,350.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail
836  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), lovely set with crisp impression and strong color; #C13 and 

C15 with natural gum crease, all appearing nearly never hinged, Very Fine. Scott $1,080.�  Estimate $600 - 800
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United States: Airmail

United States Airmail

     
                                                         837                                                               EX 838	
837  H	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), o.g., lightly hinged, rich colors, detailed impressions, very 

nicely centered, outstanding set, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,080.�  Estimate $750 - 1,000
United States Airmail
838  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), on individual Zeppelin flown cards or covers with purple and 

magenta South American flight handstamp cachets, #C13 on picture postcard from Chicago to Saginaw Michigan, #C14 
and #C11 on cover from Saginaw Michigan to same addressee as #C13, Freidrichshafen backstamp, and #C15 on cover 
with Eckener cachet in black on yellow from New York City to Bridgeport CT with two different Rio de Janeiro and 
Roessler backstamps, Very Fine, ex-Lippman.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail

         
                                      EX 839                                                              840                                                        841	
839  )	 Airmail, 1930, Graf Zeppelin complete (Scott C13-C15), #C13 tied by “Lakehurst NJ Jun. 2, 1930” duplex cancel on 

picture postcard to Friedrichshafen, usual Zeppelin handstamp cachets and Friedrichshafen receiving datestamp, #C14 
& #C15 tied by “City Hall Sta. N.Y. May 1, 1930” machine cancel on round the world Zeppelin flown cover, usual 
Zeppelin handstamp cachets, Seville Spain 5 Jun. 1930 backstamp, tiny tape stains, still, Very Fine, ex-Lippman.	  
�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
840  HH	 Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged, fresh with exceptional color and superior centering, 

Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $250.�  Estimate $350 - 500
United States Airmail
841  H	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), o.g., lightly hinged, a top-notch stamp, fresh with bright color, Superb, 

a tough stamp this nice, only five stamps grading higher in PSE’s Population Report, with 2021 P.F. certificate graded SUP 
98. SMQ SUP 98; $600. Scott $375.�  Estimate $600 - 800

United States Airmail
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United States: Airmail

     
842                                                                       843

842  m	 Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), fresh with centering just a tad off from perfect, light and unusual 
barred-oval cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $450. 
Scott $360.�  Estimate $400 - 600

United States Airmail
843  HH	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., never hinged, cleanly printed in robust color with superior 

centering, Very Fine to Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $1,000. Scott $850.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Airmail

     
                                                      844                                                                            845	
844  H	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), o.g., very lightly hinged, a sublime Zepp, mathematically centered with 

exceptional color, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $750. Scott 
$525.�  Estimate $750 - 1,000

United States Airmail
845  )	 Airmail, 1930, $2.60 Graf Zeppelin (Scott C15), tied by “Varick St. Sta. N.Y. Apr. 29, 1930” machine cancel and 

smudged magenta Zeppelin handstamp cachet on flown Zeppelin cover to Minneapolis, violet handstamp cachet at left 
and manuscript “Via Friedrichshafen and Graf Zeppelin to Lakehurst” routing instructions at lower left, smudged green 
Zeppelin backstamp, Very Fine, ex-Lippman.�  Estimate $250 - 350

United States Airmail

846
846  HH	 Airmail, 2000, 60¢ Grand Canyon, pair, die cutting omitted (Scott C135a), o.g., never hinged, Very Fine. Scott 

$1,250.�  Estimate $600 - 800
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United States: Airmail Semi-Official

AIRMAIL SEMI-OFFICIAL
United States Airmail Semi-Official

847
847  H	 Airmail Semi-Official, 1877, 5¢ Buffalo Balloon (Scott CL1), o.g., lightly hinged, wonderfully fresh with strong color 

and clean paper; three large, balanced margins, the top margin full but thinner; faintly toned at top center from previous 
hingeing, still Very Fine, a grand example of this sought-after stamp, 300 printed, only 23 actually used, signed Kessler 
and Sanabria, with 1972 and 2004 P.F. certificates. Scott $7,500.�  Estimate $4,000 - 6,000

(photo on front cover)

COLOMBIA (SCADTA) CONSULAR OVERPRINTS
United States Airmail Semi-Official

848
848  )	 SCADTA Airmail, 1923, Registration Stamp, 20c gray, overprinted “EU” (Scott CFLEU3), on Aug. 4, 1925 Airmail 

Registered cover to Bogota, Colombia, along with 5c, 10c and 15c SCADTA Consular Overprints (#CLEU50-CLEU52), 
plus Lexington-Concord and Norse-American issues complete (#617-619, 620-621), the US stamps cancelled or tied by 
mute New York Registry double-ovals, the SCADTAs by Barranquilla Aug. 17, 1925 bridge cancels; black-on-green 
bilingual Airmail etiquette and purple Registered box handstamped; reverse bears New York “FOREIGN” and “C.H.STA.
REG.” origins, Barranquilla transit and Bogota receiver; a gorgeous two-country, multi-color franking, Very Fine, with 
2006 P.F. certificate.�  Estimate $300 - 400
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United States: Special Delivery

SPECIAL DELIVERY
United States Special Delivery

849
849  H	 Special Delivery, 1899, 10¢ blue (Scott E1), top margin plate number 881 strip of 3 with imprint, Post Office fresh, 

well-centered positional, with strong color and immaculate paper; several perforations hinge-reinforced, Very Fine, ex 
Lippman. Scott $900.�  Estimate $500 - 750

United States Special Delivery

          
                            850                                                                 851                                                                      852	
850  HH	 Special Delivery, 1894, 10¢ blue, unwatermarked (Scott E4), o.g., never hinged, fresh, rich warm color, very nicely 

balanced margins, scarce never hinged, attractive example; light corner crease, handsome Very Fine appearance, ex 
Lippman, with 2013 P.S.E. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $500 - 750

United States Special Delivery
851  HH	 Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), o.g., never hinged, fresh off the press with flawless impression, rich color, 

and superior centering, Extremely Fine, scarce this nice—and undervalued, with 2015 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 
95 with selvage (since removed but included with the stamp). SMQ XF 90; $1,200. Scott $475.� Estimate $1,500 - 2,000

United States Special Delivery
852  	 Special Delivery, 1908, 10¢ green, First Day of Issue Presentation Letter (Scott E7), typed on BEP letterhead with a 

mint example of the stamp affixed at upper right, dated December 12, 1908; from BEP Director Joseph E. Ralph to James 
C. Couts, Clerk of the House Committee on Appropriations; signed by Ralph, the letter states in part that the stamp, “is 
taken from one of the first sheets printed by the Bureau, and from one of the first sold by the Post Office Department”; 
faint paperclip impression at top, stain at bottom of minimal importance, Very Fine, ex Lippman, a one-of-a-kind addition 
to your #E7 collection or exhibit.�  Estimate $750 - 1,000

United States Special Delivery
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United States: Special Delivery

          
                     853                                                           854                                                                        855	
853  HH	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged, a flawless production, printed in deep color and 

mathematically centered, Superb, only five stamps grade higher in PSE’s Population Report, with 2022 P.F. certificate 
graded SUP 98. SMQ SUP 98; $1,250. Scott $140.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Special Delivery
854  HHa	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), full wide left margin plate number 4917 block of 6 with imprint, o.g., never 

hinged, a gorgeous plate with intense color, clean detail, and selvage to fit another stamp and then some, Fine to Very Fine, 
ex Lippman. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Special Delivery
855  HHa	 Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), wide top margin plate number 4920 block of 6 with imprint, o.g., never 

hinged; minor perforation separations in top selvage, Fine to Very Fine overall. Scott $1,500.�  Estimate $400 - 600
United States Special Delivery

          
                      856                                                                    857                                                                            858	
856  HH	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), full wide top margin plate number 5860 single, o.g., never hinged, a 

Post Office fresh positional with bold color, superior centering, and a sought-after wide top, Very Fine to Extremely Fine, 
with 2005 P.S.E. and 2022 P.F. certificates, the latter graded VF-XF 85. SMQ VF-XF 85; $305. Scott $250.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Special Delivery
857  H/m	 Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine, Darrah T. III overprint (Scott E8 var.), a mint and used example of the two-

line “SHANGHAI/CHINA” overprint, each with superior centering, the mint stamp lightly hinged; used lightly toned but 
sound, Very Fine, a scarce duo, only one pane of 50 was overprinted, ex Lippman, Markovits.�  Estimate $750 - 1,000

United States Special Delivery
858  HH	 Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), o.g., never hinged, Post Office fresh with alluring color and large 

balanced margins; light gum crease at top right corner, otherwise Very Fine, with 1991 P.F. certificate (online listing 
stating “NH”). Scott $425.�  Estimate $250 - 350

United States Special Delivery
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United States: Special Delivery

          
                           859                                                                860                                                                   861	
859  HHa	 Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), block of 28, from top right corner of pane, with two plate number 

13392 blocks of six plus 16 singles; a few selvage perforation separations, but otherwise clean, o.g., never hinged, Fine to 
Very Fine. Scott $1,400 as plates and singles.�  Estimate $600 - 800

United States Special Delivery
860  HHa	 Special Delivery, 1922, 10¢ gray violet (Scott E12), full wide top margin plate number 17516block of 6, o.g., never 

hinged, Post Office fresh with sound perforations and sought-after wide top; small inclusion position 3 not noted on 
accompanying certificate, Extremely Fine, as pretty as plate as you’ll find, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90. SMQ 
XF 90; $1,800 as singles. Scott $800.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Special Delivery
861  HHa	 Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), bottom margin block of 4 with plate number 13920, o.g., 

never hinged, clean and sound with several stamps that appear gradable, Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $520.
�  Estimate $400 - 600

U.S. REGISTRY EXCHANGE LABELS
United States U.S. Registry Exchange Labels

862
862  HHa	 Registry Exchange Label, New York, NY, printed name with Gothic letter “R” and 26mm country name (Scott FX-

NY1a(iv)), full sheet of 50, o.g., never hinged (though with a few showing signs of having been lightly stuck to another 
sheet), fresh and well centered, Very Fine.  Also includes two never hinged singles from another sheet.  Scott $5,200.	
�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States: Postage Due

REGISTRATION
United States Registration

                    
                        863                                        EX 864                            865                                866                               867	
863  HHa	 Registry, 1911, 10¢ ultramarine (Scott F1), bottom margin plate number 5723 block of 6 with imprint and “A”, o.g., 

never hinged, clean and sound; bottom stamps short-gummed, Fine+, ex Lippman. Scott $2,500.�  Estimate $500 - 750

POSTAGE DUE
United States Postage Due
864  P	 Postage Due, 1879, 1¢-50¢ green, “Atlanta” trial color plate proof on card (Scott J1TC4d-J7TC4d), pristine set with 

rich color on immaculate card, the 3¢ and 5¢ with part arrows, Very Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States Postage Due
865  H	 Postage Due, 1879, 30¢ brown (Scott J6), o.g., hinged, fresh and sound with supple color and solid margins, Very Fine, 

with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States Postage Due
866  H	 Postage Due, 1884, 10¢ red brown (Scott J19), o.g., lightly hinged, with crisp detail in strong color, nicely margined on 

fresh paper, Very Fine, with 2004 P.F. certificate. Scott $550.�  Estimate $350 - 500
United States Postage Due
867  HH	 Postage Due, 1884, 30¢ red brown (Scott J20), o.g., never hinged, fresh and well-centered, Very Fine, with photocopy 

of 2006 P.S.E. certificate for block. Scott $550.�  Estimate $250 - 350
United States Postage Due

           
                                                            EX 868                                            869                           EX 870	
868  P	 Postage Dues, 1891, 1¢ to 50¢ complete, imperf proofs on stamp paper (Scott J22P5-J28P5), o.g., never hinged, 

lovely set of Dues duos in vivacious color with sharp detail; all with well-balanced, full margins; clipped lower right 
corner on 50¢ pair, the stamps unaffected, Very Fine. Scott $3,125 as o.g.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postage Due
869  H	 Postage Due, 1895, 30¢ pale rose (Scott J36b), o.g., hinged, Post Office fresh with scintillating color and razor-sharp 

detail, near-perfectly centered on lily-white paper, Extremely Fine to Superb, only five stamps grade thus, with a single 98 
higher, in PSE’s Population Report, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $1,100. Scott 
$450.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postage Due
870  H	 Postage Dues, 1895-97, 1¢ to 50¢ complete (Scott J38-J44), o.g., hinged, face-fresh with a nice range of shades; 

couple small faults, Fine to Very Fine, your chance to fill in the set—or to use as a study group. Scott $1,322.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Postage Due
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United States: Postage Due

               
                                             871                              872                             873                           EX 874	
871  HH	 Postage Due, 1895, 5¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J41), o.g., never hinged, with proof-like detail in cool color, 

beautifully centered on fresh paper, Very Fine to Extremely Fine, a pretty stamp. Scott $280.�  Estimate $300 - 400
United States Postage Due
872  H	 Postage Due, 1897, 30¢ deep claret (Scott J43), o.g., hinge remnant, with deep color and bright white lines, fresh with 

appealing centering; faint gum soak at lower right corner not mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, 
with 1999 P.F. certificate. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

United States Postage Due
873  HH	 Postage Due, 1910, 3¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J47), o.g., never hinged, with robust color on fresh 

white paper, Fine, rare never hinged.  Scott $1,600.�  Estimate $500 - 750

U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA
United States U.S. Postal Agency in China
874  HH/H	 Offices in China, 1919 2¢ to $2 and 1922 2¢ & 4&cent (Scott K1-K18), includes both shades of the 24¢ on 12¢, o.g., 

the 8¢, 10¢, 14¢, 18c and both 2¢ are never hinged, all bright and fresh with well above average centering, Fine to Very 
Fine. Scott $2,805.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States U.S. Postal Agency in China
875  H/m	 Offices in China, 1919-22, 2¢ to $2 complete (Scott K1-K18), nice mint and used group, including a full set mint plus 

used #K1-K2, K4-K5, K13 and K18, and unused #K17 (no gum, straight edge), along with a couple additional mint; 
all but one #K6 bright a fresh, generally Fine to Very Fine, ex Lippman. Scott $4,075. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States U.S. Postal Agency in China

          
                                            876                                                           877                                                 878	
876  HH/Ha	 Offices in China, 1919, 2¢ on 1¢ & 6¢ on 3¢ violet (Scott K1, K3), blocks of 4, o.g., top two 2¢ lightly hinged, rest never 

hinged, F-VF to Very Fine. Scott $740 as singles.�  Estimate $250 - 350
United States U.S. Postal Agency in China
877  HH	 Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., never hinged, mathematically centered on fresh paper, 

with clean overprint; color slightly oxidized, Superb, one of only four stamps at this grade, with just two 98Js higher, 
in PSE’s Population Report, with 1990 P.F. (block of six, this position 5) and 2006 P.S.E. (single) certificates, the latter 
graded SUP 98. SMQ SUP 98; $2,500. Scott $210.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States U.S. Postal Agency in China
878  HHa	 Offices in China, 1919, 14¢ on 7¢ black (Scott K7), bottom margin plate number 8899 block of 6, o.g., never hinged 

(minor gum skips and bends), Fine. Scott $1,650.�  Estimate $250 - 350
United States U.S. Postal Agency in China
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United States: Official

                    
                879                                            880                                        881                               882                              883	
879  ma	 Offices in China, 1919, 24¢ on 12¢ brown carmine (Scott K11), block of 4, well-centered, fresh and clean, with a 

centrally struck Shanghai “Rec’d” postmark, Extremely Fine, a beauty of a block, with 1999 and 2020 P.F. certificates. 
Scott $750.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States U.S. Postal Agency in China
880  HHa	 Offices in China, 1919, 24¢ on 12¢ brown carmine (Scott K11), a fresh, solid left margin plate block of 6, o.g., never 

hinged, Fine to Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $800 - 1,200
United States U.S. Postal Agency in China
881  HH	 Offices in China, 1919, 30¢ on 15¢ gray (Scott K12), o.g., never hinged, Post Office fresh with clean impression and 

superior centering, Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90; $450. Scott $200.	  
�  Estimate $400 - 600

United States U.S. Postal Agency in China
882  H	 Offices in China, 1919, $1 on 50¢ light violet (Scott K15), o.g. slightly disturbed by hinge removal (certificate says 

simply “previously hinged”), well-centered, Very Fine, with 2015 P.S.E. certificate graded VF 80. SMQ VF 80; $575. 
Scott $550.�  Estimate $300 - 400

United States U.S. Postal Agency in China
883  HH	 Offices in China, 1919, $2 on $1 violet brown (Scott K16), o.g., never hinged, crisp detail on pristine paper, nicely 

centered and sound, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $925.�  Estimate $750 - 1,000
United States U.S. Postal Agency in China

     
                                                                                 884                                            885	
884  HHa	 Offices in China, 1922, 4¢ on 2¢ carmine (Scott K18), a choice, wide top sheet margin margin plate block of 6, o.g., 

never hinged, exceptionally fresh and virtually perfectly centered, Extremely Fine.  You won’t find a nicer plate block.  
Scott $1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500

OFFICIAL
United States Official
885  (H)	 Executive Dept., 1873, 1¢ carmine (Scott O10), unused without gum, with outstanding color and clean detail; ink 

number on back bleeds through, nearly Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $450.�  Estimate $250 - 350
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United States Official

                    
                  EX 886                              887                                 888                                 889                                    890	
886  H	 Justice Dept., 1873, 1¢-30&cent (Scott O25-O30, O32-O33), decent group of eight different values, o.g., hinge remnants 

(gum disturbance); couple trivial flaws, otherwise Fine.�  Estimate $500 - 750
United States Official
887  H	 Navy Dept., 1873, 24¢ ultramarine (Scott O43), o.g., lightly hinged, fresh and sound with clean color and clear detail, 

Very Fine. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Official
888  H	 Navy Dept., 1873, 24¢ ultramarine (Scott O43), o.g., hinged, an appealing stamp with cool color and clear margins all 

around, Very Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $425.�  Estimate $300 - 400
United States Official
889  H	 State Dept., 1873, 90¢ dark green (Scott O67), o.g., previously hinged, offering great eye-appeal with its intense color 

and clean lines; pristine with appealing margins, Very Fine, with 2001 and 2013 P.F. certificates, the latter graded VF 80. 
SMQ VF 80; $1,100. Scott $1,100.�  Estimate $800 - 1,200

United States Official
890  H	 State Dept., 1873, $2 green & black (Scott O68), o.g., previously hinged, Post Office fresh and sound with clean colors 

and detail, Very Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $1,800.�  Estimate $1,200 - 1,800

NEWSPAPER
United States Newspaper

891
891  P	 Newspaper, 1865, 5¢, 10¢ & 25¢ “Roosevelt” small die proofs (Scott PR2P2-PR4P2), on a full page from the 

Presentation Album, Very Fine. Scott $675.�  Estimate $500 - 750



165Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com Sale 777- November 15-17, 2022

United States: Newspaper

United States Newspaper

     
                                  892                                                                                     893	
892  (H)	 Newspaper, 1865, 5¢ light blue (Scott PR4), without gum as issued, fresh, bright, and remarkably well-preserved, 

without any of the usual creases or faults, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85. 
SMQ VF-XF 85. Scott $850.�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
893  (H)a	 Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), full sheet of 10 with 

selvage all around (no straight edges), imprint and plate no. 38 above the top center stamp, without gum as issued, 
remarkably fresh and bright; average top to bottom centering, minor separation in top selvage, Fine to Very Fine.  An 
exceedingly rare sheet.  Scott $2,450 ++.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Newspaper

894
894  (H)	 1875, Continental Bank Note Co. Special Printing, 5¢, 10¢ & 25¢ complete, imperforate (Scott PR5-PR7 vars.), a 

choice set of bottom sheet margin singles, without gum as issued, bright and fresh with large margins, Extremely Fine, 
each with a 2006 P.S.E. certificate. Scott $3,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

The Continental Bank Note Co. created new plates - without the colored borders - for this special printing. They exist 
both perf and imperf, but only the imperf set is priced by Scott.
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                     895                                                                                              EX 896	
895  (H)	 Newspaper, 1875, 25¢ dark carmine, C.B.N.C. “Hard Paper” Reprint of the 1865 issue (Scott PR7), pair, an 

extraordinary bottom sheet margin pair with imprint and plate no. 40 below the left stamp, amazingly bright and fresh, 
in addition to being perfectly centered, a Superb showpiece, with a 2014 P.S.E. certificate. Scott $600 ++.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
896  P	 Newspapers, 1875, 2¢ to $60, C.B.N.C. printing, “Atlanta” trial color plate proofs on card complete (Scott 

PR9TC4a-PR32TC4e), all five colors, Very Fine.  An outstanding set - rarely offered complete.  Scott $5,160.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Newspaper

     
                                                                           EX 897                                                                                           898	
897  P	 Newspaper, 1875, 9¢-36¢ “Atlanta” trial color plate proofs on card complete (Scott PR14TC4-PR18TC4), each 

value in all five colors, with crisp detail and balanced margins; a couple of the black prints with light toning in margins, 
but otherwise clean, Very Fine. Scott $1,075.�  Estimate $600 - 800

United States Newspaper
898  m	 Newspaper, 1875, 84¢ rose, C.B.N.C. printing (Scott PR22), with appealing color and a cork handstamp cancel, Fine, 

with 2022 P.F. certificate. Scott $1,350.�  Estimate $400 - 600
United States Newspaper

899
899  (H)	 Newspaper, 1875, 2¢ gray black, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing on horizontally ribbed paper (Scott 

PR33a), without gum as issued, Post Office fresh with crisp color and sharp detail, nearly Very Fine, with 2022 P.F. 
certificate. Scott $500.�  Estimate $350 - 500
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                                    900                                      901                                    902                                    903	
900  (H)	 Newspaper, 1875, 12¢ pale rose, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott PR40), without gum as issued, 

bright, fresh and exceptionally well centered, Very Fine to Extremely Fine.  Only 1,313 examples were sold., with a 2022 
Crowe certificate. Scott $1,500.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Newspaper
901  (H)	 Newspaper, 1875, 72¢ pale rose, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott PR45), without gum as issued, 

bright, fresh and quite well centered, Very Fine.  Only 174 were sold., with a 2002 P.F. certificate. Scott $4,500.	  
�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Newspaper
902  (H)	 Newspaper, 1875, 96¢ pale rose, C.B.N.C. “Hard Paper” Special Printing (Scott PR47), without gum as issued, clean, 

fresh and quite well centered for the issue with lovely pastel color, Very Fine and choice.  Only 141 were sold.  Scott 
$10,000.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States Newspaper
903  H	 Newspaper, 1879, $6 blue, A.B.N.C. printing (Scott PR73), o.g., minor hinge remnant, fresh color, Fine, with a 2002 

A.P.S. certificate. Scott $1,050.�  Estimate $350 - 500
United States Newspaper

               
                                  904                                      905                                      906                                      907	
904  H	 Newspaper, 1879, $6 blue, A.B.N.C. printing (Scott PR73), o.g., lightly hinged, reasonably well centered with fresh 

color; two tiny natural paper inclusions, neither of which is very noticeable, Fine to Very Fine. Scott $1,050.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Newspaper
905  (H)	 Newspaper, 1883, 2¢ intense black, A.B.N.C. “Soft Paper” Special Printing (Scott PR80), unused without gum, fresh 

with infused color on clean paper; sound, Very Fine, with 2022 P.F. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Newspaper
906  HH	 Newspaper, 1885, 24¢ carmine, A.B.N.C. printing (Scott PR83), o.g., never hinged, sound with bold color, Fine to Very 

Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate. Scott $500.�  Estimate $300 - 400
United States Newspaper
907  HH	 Newspaper, 1894, 1¢ intense black, Bureau printing (Scott PR90), o.g., never hinged, Post Office fresh with sharp 

detail and balanced if narrowish margins, Very Fine, unpriced never hinged in SMQ, with 2022 P.S.A.G. certificate graded 
VF 80. SMQ VF 80. Scott $900.�  Estimate $600 - 800

United States Newspaper
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                                     908                                     909                                  910                                     911	
908  H	 Newspaper, 1894, 10¢ intense black, Bureau printing (Scott PR94), o.g., lightly hinged, exceptionally well centered 

example, powerful color, precise impression, completely outstanding example, certainly among the finest available, 
Extremely Fine to Superb, with 2021 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $4,100. Scott $4,400 as 95.	
�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Newspaper
909  HH	 Newspaper, 1894, 24¢ pink, Bureau printing (Scott PR96), o.g., never hinged, deep rich color, fresh and Fine.  Rarely 

seen in its original never hinged state., with a 2004 P.S.E. certificate. Scott $7,500.�  Estimate $3,000 - 4,000
United States Newspaper
910  HH	 Newspaper, 1895, 10¢ black, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR105), a lovely top margin single with plate 

no. 105, o.g., never hinged, wonderfully fresh and beautifully centered; vey minor, barely noticeable abrasion to the left 
of the Statue, otherwise Very Fine to Extremely Fine.  Still an exceptional example.  Scott $1,300.�  Estimate $500 - 750

United States Newspaper
911  H	 Newspaper, 1895, $20 slate, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR111), intense color and prooflike 

impression, fresh and Fine.  A very nice example of this rare stamp., with a 2004 P.S.E. certificate. Scott $3,250.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Newspaper

     
912                                  913

912  (H)	 Newspaper, 1895, $50 dull rose, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR112), regummed, strong color and well 
centered; but reperfed at the bottom with a weak corner perf at the upper right, Very Fine appearance, with a2004 P.S.E. 
certificate. Scott $1,050 without gum.�  Estimate $250 - 350

United States Newspaper
913  (H)	 Newspaper, 1895, $100 purple, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR113), unused without gum, exceptionally 

fresh and well centered; but reperfed at the top with a tiny tear at the lower right, Very Fine appearance, with a 2004 P.F. 
certificate. Scott $1,400 without gum.�  Estimate $300 - 400

United States Newspaper
914  H	 Newspapers, 1895-97, 1¢ to $100 complete, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR114-PR125), a choice set of 

imprint & plate number strips of 3, all with vertical guide lines; the 5¢ & $10 are top margin, the rest bottoms, o.g., very 
lightly hinged, post office fresh, Very Fine. Scott $2,755. (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000
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              EX 915                                                   917                                                    918                                       920	
915  m	 Newspapers, 1895-97, 1¢ to $100 complete, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR114-PR125), a fresh, 

carefully selected used set - all with handstamped cancels, bright colors, Fine to Very Fine.  A difficult set to duplicate.  
Scott $1,615.�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
916  Ha	 Newspaper, 1896, 1¢ black, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR114), full lower right plate #190 pane of 50, 

o.g. (14 non-straight edge stamps never hinged), major separation rejoined with hinges; one straight edge stamp slightly 
damaged, otherwise Fine to Very Fine. Scott $695 as singles + plate block. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400

United States Newspaper
917  HH	 Newspaper, 1897, $2, $5 & $10, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR120-PR122), imprint & plate number 

strips of 5, o.g., never hinged, exceptionally bright and fresh; the $2 strip with a tear in the imprint selvage; the $5 just 
Fine, the other two Very Fine. Scott $1,400 as NH singles.�  Estimate $800 - 1,200

United States Newspaper
918  HH/Ha	 Newspaper, 1897, $2 scarlet, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR120), a choice imprint & plate #136 block 

of 10, o.g., lightly hinged in bottom selvage only - the plate block of 6 is never hinged, incredibly bright, fresh and well 
centered, otherwise Extremely Fine.  You’re unlikely to find a nicer plate block.  Scott $950 ++.�  Estimate $750 - 1,000

United States Newspaper
919  Ha	 Newspaper, 1896, $20 slate, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR123), bottom margin block of 20 with plate 

number 139, fresh with proof like impression, great position piece for the true specialist collector, disturbed o.g.; separated 
vertically at center with creases on two bottom center stamps and usual straight edge along bottom margin, Fine to Very 
Fine centering.  Shipping charges apply - weight 0.6 lbs. Scott $900. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States Newspaper
920  HHa	 Newspaper, 1897, $50 dull rose, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR124), a gorgeous imprint & plate #135 

block of 6, o.g., never hinged, perfectly centered with extraordinary color; slight separation in selvage, Extremely Fine 
and choice.  Undoubtedly one of the finest plate blocks extant.  Scott $2,250.�  Estimate $1,200 - 1,800
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POSTAL NOTE
United States Postal Note

          
                               EX 921                                                           922                                                          923	
921  ma	 1894, Postal Note Forerunner, Last Day of Use Cancel (Surasky Type V, H&G #OJ5, Martin #PN7), vertical pair 

(comprising a full pane that was bound into booklets) of Dunlap & Clarke Postal Notes, imprinted New Bethlehem, 
Pennsylvania, and dated June 30, 1894, the last day of use—and of the Postal Note program; each for the grand sum of 
2&cent (with a 3¢ fee!); properly datestamped on reverse with New Bethlehem M.O.B. issuing office cancel; clean and 
uncreased, though perforation separations at left and right, Very Fine and extremely rare, ex Lippman, a once-in-a-lifetime 
chance to add a Postal Note rarity to your collection.  James Noll recorded only 68 Last Day of Use cancels, with just three 
from New Bethlehem (fewer than 2000 Notes are known in total). �  Estimate $500 - 750

PARCEL POST
United States Parcel Post
922  HH	 Parcel Post, 1913, 3¢ Railway Postal Clerk (Scott Q3), bottom left corner margin single with siderographer’s initials, 

o.g., never hinged, an immaculate and sound jumbo, beautifully printed, perforated and preserved, Extremely Fine to 
Superb, make room in your album for this one, with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J. SMQ XF-SUP 95J; $500.
�  Estimate $500 - 750

United States Parcel Post
923  HH	 Parcel Post, 1913, 3¢ Railway Postal Clerk (Scott Q3), bottom margin single with value, o.g., never hinged, Post Office 

fresh with mathematical centering and luxuriant color, Extremely Fine to Superb, this Three’s a “10”, with 2008 P.S.E. 
certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95; $350.�  Estimate $350 - 500

United States Parcel Post

924
924  HHa	 Parcel Post, 1913, 10¢ Steamship and Mail Tender (Scott Q6), top margin plate number 6168 block of 6, o.g., never 

hinged (gum skips), well-centered throughout; weak perforations (handle with care), Very Fine overall. Scott $975.	
�  Estimate $350 - 500

United States Parcel Post
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                                                        925                                                  926                                 EX 927	
925  H	 Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing (Scott Q12), o.g., previously hinged, a mouthwatering stamp with juicy color and 

near-perfect centering, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.F. certificate. Scott $250.�  Estimate $600 - 800
United States Parcel Post
926  H	 Parcel Post, 1913, $1 Fruit Growing (Scott Q12), plate number single, o.g., lightly hinged, virtually perfectly centered, 

brilliant color, a magnificent example, Extremely Fine to Superb, ex Lippman. Scott $260.�  Estimate $300 - 400

BOOKLETS
United States Booklets
927  BKHH	 1903, 2¢ carmine, 2 booklet panes of 6 (Scott 301c), one still in the original booklet, the other separate, o.g., 

never hinged; the separate pane with moderate toning at bottom, otherwise Fine to Very Fine. Scott $1,900.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Booklets

928
928  BKHH	 1917, 1¢ green, perf 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W2 or W8 with tab at right, vertical guide line 

at left, and wide bottom margin, o.g., never hinged, fresh, solid and virtually perfectly centered across the whole pane; 
tiny natural paper inclusion in the lower right margin mentioned only for strict accuracy; a choice, Extremely Fine pane. 
Scott $1,050.�  Estimate $500 - 750

United States Booklets

929
929  BKHH	 1917, 1¢ green, perf 11, A.E.F. booklet pane of 30 (Scott 498f), position W6 (no arrow), o.g., never hinged, fresh and 

bright with intense color, perforations generally sound; small faults hardly detract, Fine to Very Fine or better, an attractive 
example of this sought-after pane. Scott $1,700.�  Estimate $750 - 1,000
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United States Booklets
930  BKHH/H	 Collection of 1923-32 Booklet Panes (Scott 552a//720b), About 160 panes including some duplication, neatly arranged 

by position on black, 3-pocket stock sheets in a 3-ring binder; comprises #552a (42, 24 of them position D with plate 
number, including all 20 possible numbers), 554c (37 including 18 position D), 583a (6, five never hinged include one 
with 45% of plate #17451), 632a (8 including three partial plate numbers and one pre-canceled Edgerton, Kans.), 634d 
(48 - 21 with partial plate numbers - 3 of them 100%), and 720b (18 - 10 with partial plate numbers. A marvelous lot, all 
clean and F-VF and 90% never hinged, fully imaged online.  Shipping charges apply - weight 3 lbs. Scott $3,480+. (photo 
on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Booklets
931  BKHH/H	 1939 Presidential Booklet Panes - An Ultra-Specialized Collection (Scott 804b, 806b, 807a), Nearly 400 panes, both 

Electric Eye & pre-Electric Eye, including more than 200 with plate numbers; comprises the following: 1¢ 804b - 3mm 
gutter: 26 panes, 17 of them with partial plate number (9 different number or position); 1¢ 804b - 2.5mm gutter: 45, 33 
with plate no. (17 different); 2¢ 806b - 3mm gutter: 13, 6 with plate no. (4 different); 2¢ 806b - 2.5mm gutter: 19, 12 with 
plate no. (7 different); 3¢ 807a - 3mm gutter: 44, 41 with plate no. (20 different); and 3¢ 807a - 2.5mm gutter: 244, 222 
with plate no. (100 different!), including 27 with 100% plate no.!; plate number percentages vary from less than 5% to 
100%, probably about half 50% or more. Also included is a small collection of 38 3¢ & 4¢ Liberty Series booklet panes, 
21 of them with partial plate numbers. A phenomenal lot - one that would take a lifetime to duplicate - all clean and F-VF 
and more than 90% never hinged., Imaged in full online.  Shipping charges apply - weight 5.2 lbs. Scott $3,900 +++. 
(photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Booklets

     
932                                                                                    EX 933

932  BKHH	 Booklet, 1914, 97¢, red on blue cover (Scott BK46), complete and unexploded, cover type IIg6, back cover with an 
8mm diameter stain spot, VG-VF panes in an otherwise Very Fine booklet, o.g., never hinged. Scott $1,250.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Booklets
933  BKHH	 1958, 85¢ airmail booklet, red or blue cover (Scott BKC5//BKC8), complete and unexploded, 18 better examples of 

the 7¢ booklets; #BKC5 unlisted error with two 85¢ over 73¢ front covers, BKC6 cover with cut mark, BKC6a double 
covers, scarce OG panes inverted and stapled at reverse ends, miscut (2004 PF certificate), BKC7 with cut marks, 
and BKC8 with plate 26475-76LL, o.g., never hinged; crease on booklet cover, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 0.6 lbs. �  Estimate $500 - 750

VENDING & AFFIXING MACHINE PERFORATIONS
United States Vending & Affixing Machine Perforations
934  m	 Perforated Control Marks on Schermack Vending Machine Coils, collection of 65 stamps - at least 30 different - 

identified by Perfins Catalog number on three sides of two 2-sided stocksheets; all are 1¢ or 2¢ Scott #44/345 or 383/384 
(nearly all the former) with several having fewer than 20 examples recorded in McCoys 2013 Census; almost all F-VF. A 
very difficult group. (photo on web site)�  Estimate $3,000 - 4,000

CARRIER
United States Carrier
935  H	 Small Collection of Franklin and Eagle Carriers, Comprises #LO2 (2), LO3 (3), LO5, LO6, plus each type in a 

Roosevelt small die proof, a plate proof on India, and a plate proof on card, and two “Schernikow” die proofs, steel blue 
and ultramarine; clean and F-VF. Scott $1,380. (photo on web site)�  Estimate $350 - 500

United States Carrier
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                                                           936                                                         937                                      938	
936  )	 Carrier, 1851, 1¢ Eagle (Scott LO2), good margins with a perfectly struck red star cancel on a clean 1852 folded letter 

from Philadelphia to New York City with a blue “Philadelphia, Pa./ 5 cts/ Oct 26” c.d.s., Extremely Fine, Ex-Hyzen, 
Frajola, with a 1994 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $300 - 400

United States Carrier
937  HH/Ha	 Carrier, 1851, 1¢ Eagle (Scott LO2), a choice top sheet margin block of 6, o.g., bottom block of 4 never hinged, 

wonderfully bright and fresh with dividing line visible all around; small thin spot at top, otherwise Extremely Fine. Scott 
$410 ++.�  Estimate $250 - 350

CARRIER - SEMI-OFFICIAL
United States Carrier - Semi-Official
938  m	 Baltimore, Md., 1850-55, 1¢ green (Scott 1LB4), faint manuscript (single pencil stroke) cancel with three large 

to oversize margins, barely shaved at the lower right, Very Fine, with a 1999 P.F. certificate. Scott $1,000.	  
�  Estimate $600 - 800

United States Carrier - Semi-Official

     
                                                                                  939                                        940	
939  H/m/)	 Baltimore, Md., 1857, 1¢ red (Scott 1LB9), complete reconstruction of the plate of 10, position 3 being the “short 

rays” variety, position 7 the “SENT” variety; positions 1-3 used the rest mint—7-8 without gum; nice range of shades 
represented, Very Fine to Extremely Fine, Ex-Caspary. Scott $1,050 ++.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Carrier - Semi-Official
940  m	 Charleston, S.C., Honour’s City Express, 1854, 2¢ black (Scott 4LB3), uncommonly fresh with ample to large margins 

and a neat brown straightline “PAID” cancel, Very Fine to Extremely Fine, Ex-Hind. Scott $1,500.� Estimate $800 - 1,200

This stamp was issued clean P.F. certificate 365850 as originally used on a cover front which is no longer present.

United States Carrier - Semi-Official
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               941                                                         942                                                            943                              944	
941  H	 Charleston, S.C., Honour’s City Express, 1849-50, 2¢ black on bluish pelure (Scott 4LB5), o.g., clear to large margins, 

Very Fine, with 2003 P.F. & 1999 P.S.E. certificates. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States Carrier - Semi-Official
942  )	 Charleston, S.C., Honour’s City Express, 1851-58, 2¢ black on bluish (Scott 4LB8), good margins all around, tied by 

a neat manuscript cancel, with a 3¢ dull red (11A) tied by a mostly clear red “Charleston S.C./ Paid/ Feb 12” on an 1852 
folded letter to New York, Very Fine, Ex-Middendorf, with a 1991 P.F. certificate. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Carrier - Semi-Official
943  m	 New York, N.Y., U.S. City Despatch Post, 1842-45, 3¢ black on light blue (Scott 6LB3), a marvelous used example; 

incredibly fresh with a central red octagonal boxed “U.S” and dividing line virtually all around, Extremely Fine to Superb. 
Scott $750.  AN EXTRAORDINARY EXAMPLE OF THE FIRST STAMP ISSUED BY TO THE UNITED STATES.	
�  Estimate $500 - 750

United States Carrier - Semi-Official
944  m	 New York, N.Y., U.S. City Despatch Post, 1842-45, 3¢ black on blue (Scott 6LB5b), a marvelous example of this scarce 

full blue shade with large to mostly huge margins—full dividing line on three sides— and a central red octagonal boxed 
“U.S” cancel, Extremely Fine to Superb, with a 2000 P.F. certificate. Scott $300.�  Estimate $300 - 400

United States Carrier - Semi-Official

          
                                                            945                                                     946                                   947	
945  )	 New York, N.Y., U.S. City Despatch Post, 1842-45, 3¢ black on green (Scott 6LB5d), an exceptional example of 

the stamp, with the largest margins imaginable, tied to a folded letter sheet (datelined 3 Sept 1843) to 140 Tenth Street 
“near the third Avenue” by bright red US City Despatch Post postmark; generally fresh, the central vertical file fold of no 
consequence; correspondence regards options on a store lease, Very Fine. Scott $1,250.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Carrier - Semi-Official
946  H	 Philadelphia, Pa., U.S.P.O. Despatch, 1849-50, 1¢ black on yellow (Scott 7LB9), part o.g., an attractive little thing 

with clean printing and unblemished paper, Fine to Very Fine, signed A. Brun, with 1968 and 2007 P.F. certificates. Scott 
$2,750.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Carrier - Semi-Official
947  H	 Philadelphia, Pa., U.S.P.O. Despatch, 1850-52, 1¢ gold on black (Scott 7LB11), a gorgeous item, with clean gold and 

large, balanced margins all around, Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded XF 90. SMQ XF 90. Scott $175.	
�  Estimate $300 - 400
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LOCAL
United States Local

          
                                            948                                                   949                                                      950	
948  )	 “Swarts’ B. Post Office, N.Y., Chatham Square”, red oval on an 1848 folded letter franked with an 1847 5¢ dark brown 

(1a), three large margins, barely shaved at the top, tied by a red grid with a partial matching Feb 20 New York c.d.s., to 
Albany, N.Y.; vertical file fold through stamp, Fine to Very Fine.  Ex-Sampson. �  Estimate $300 - 400

United States Local
949  (H)	 Adams & Co.’s Express, 1854, 25¢ black (Scott 1L4), unused without gum, exceptionally fresh with large, well balanced 

margins, Very Fine to Extremely Fine, with a 2000 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $400 - 600
United States Local
950  )	 American Letter Mail Co., 1844, 5¢ black, thin paper (2nd printing) (Scott 5L1), four not mentioned, tied by a 

typically poor strike of the red Field of Stars cancel on a March 1844 folded letter from Boston to New York, Very Fine, 
with a 1995 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $500 - 750

United States Local

     
                                                                951                                                                  952	
951  )	 American Letter Mail Co., 1844, black on gray (Scott 5L2), ample to large margins, tied by a neat manuscript “X” 

cancel on a March 1845 folded letter from New York to Norwich, Ct.; minor small tain at the lower right, Fine to Very 
Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350

United States Local
952  )	 Bayonne City Dispatch, 1883, 1¢ black (Scott 9L1), clear to mostly large margins, tied by a light violet target cancel 

alongside a light matching “Bayonne City/ May 12, 1883/ Dispatch” handstamp on a clean, locally addressed yellow 
cover, Very Fine, with a 2003 P.F. certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400

United States Local

953
953  )	 Bicycle Mail Route, 1894, 25¢ brown imprint on 2¢ green entire (Scott 12LU1), two “Fresno Cal. Jul. 18 8:30PM 

1894” c.d.s.s with purple “Victor Bicycle Messenger Service”, Fresno office illustrated Bicycle datestamp on the reverse; 
reduced just a tad at the right with very minor mounting damage on the reverse, otherwise clean and Very Fine. Scott 
$1,750.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States Local

     
954                                                                                          955

954  )	 Blood & Co., 1846-47 (2¢) black (Scott 15L9), clean, large-margined example on 1848 folded letter sheet addressed to 
Keen, New Hampshire; stamp not tied, but cover bears blue circled “10” handstamp at right and matching “New York & 
Phila RR” c.d.s. below; sheet sound but with penciled notes and mathematical computation on reverse, Very Fine. Scott 
$500.�  Estimate $300 - 400

United States Local
955  )	 Blood & Co., 1850 (1¢) bronze on black (Scott 15L13), tied by a clear Oct 29 Blood’s Despatch double-lined c.d.s. with 

a choice, large-margined 3¢ bownish carm (11 var.) tied by a blue Philadelphia c.d.s. of the same date, on a brown cover 
to Bethlehem, Pa.; small, neatly repaired tear at the bottom, Very Fine appearance.  Ex-Gibson, Alexander.  Scott $1,000	
.�  Estimate $250 - 350

United States Local

          
                              956                                                                      957                                                                958	
956  (H)a	 Blood & Co., 1850 (1¢) bronze on black (Scott 15L13), upper left corner sheet margin block of 18, unused without gum, 

remarkably fresh and neatly trimmed; faint horizontal crease across the bottom row, otherwise Extremely Fine.  Note: the 
margins (selvage) of the block are black; we have added a thin white border to the scanned image.  Scott $600 as blocks 
& singles.�  Estimate $250 - 350

United States Local
957  )	 Blood & Co., 1848 (1¢) bronze on black (Scott 15L17), acid-tied on a folded cover with a pretty four-margin 1847 5¢ 

red brown (1) tied by one of two strikes blue Philada. Pa./ 5/ Aug 7 c.d.s.s, to New Ark, Del.; vertical file fold not affecting 
stamps. Scott $1,500.�  Estimate $750 - 1,000

United States Local
958  (H)	 Bouton’s Manhattan Express, 1847, 2¢ black on pink (Scott 17L1), unused without gum, three large margins, but 

barely shaved at the left; faint, pressed vertical crease at the right, Fine to Very Fine appearance. Scott $4,000 for o.g.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

A great rarity. Fewer than 10 exampleson- or off-coverare believed to exist.
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United States Local

     
959                                                                                         960

959  )	 Bouton’s City Dispatch Post, 1848, 2¢ black on gray blue (Scott 18L2), large balanced margins, tied by red straightline 
“PAID/BOUTON” on a small, neat cover to West Somers, N.Y. with a red “New York/ 5 cts/ 12 Dec” c.d.s., Very Fine, 
with a 1995 P.F. certificate. Scott $800.�  Estimate $500 - 750

United States Local
960  )	 Boyd’s City Express, 1848, 2¢ black on green (Scott 20L7), on folded address sheet with three-margined 1847 5&cent 

(#1), the Local cancelled by black handstamp and tied (along with #1) by red grid cancel; red “New-York Aug 1” (day 
slug inverted) postmark alongside; addressed to Dobbs Ferry, N.Y.; Local with two full framelines, crease at upper 
right corner (lower left as affixed to sheet); cover with edge wear and toning, Fine to Very Fine. Scott $2,750.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Local

     
                                                                  961                                                                            962	
961  )	 Boyd’s City Express, 1857, 2¢ brick red on white (Scott 20L12), huge margins, canceled by one of two strikes of the 

straightline “PAID/J.T.B.” alongside a partial “Boyd’s City Express Post” dated oval on a locally addressed cover to a 
Deputy Sheriff at City Hall., Very Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350

United States Local
962  (H)a	 Boyd’s City Express, 1861, 2¢ gold on dark blue (Scott 20L21), full pane of 100, the top row inverted, resulting in 

ten tête-bêche pairs, unused without gum; some light creasing that can be clearly seen in the image, as the creases tend 
to remove the fragile surface coloring of the paper; nonetheless, a rare and desirable sheet. Scott $4,000 ++.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Local
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                                                              963                                                                  964                              965	
963  )	 Boyd’s City Express, 1867, 1¢ black on blue (Scott 20L25), large margins to barely shaved at the right, tied by a clear 

“City Circular Dispatch/ Boyd’s/ 1 Park Place.” purple oval on an exceptionally clean locally addressed cover with an 
unsealed flap, Extremely Fine. Scott $500.�  Estimate $400 - 600

United States Local
964  H	 Boyd’s City Dispatch, 1877 (1¢) violet on lilac, imperf horizontally (Scott 20L35c), vertical pair, o.g., lightly hinged, 

exceptionally fresh, Very Fine. Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States Local
965  m	 Brady & Co., 1857, 1¢ red on yellow (Scott 22L1), ample to large margins and canceled with a neat blue Brady & Co. 

oval, Very Fine.  Sound, high grade used examples are quite rare, with a 1994 P.F. certificate. Scott $1,000.  AS FINE AN 
UNUSED EXAMPLE.�  Estimate $750 - 1,000

United States Local

          
                                                        EX 966                                                          967                                      968	
966  H	 Broadway Post Office, 1849 (1¢) gold on black and black (Scott 26L1-26L2), 26L1 two stamps (one single and one 

on doubtful cover) and 26L2 single which did not originate on P.T. Barnum shield cameo ad on back cover; a few small 
faults, Fine, with 2010 P.F. certificate for 26L2 added to cover. Scott $2,250 as unused singles.�  Estimate $300 - 400

United States Local
967  HH	 City Despatch Post, 1842, 3¢ black on grayish (Scott 40L1), right margin single, o.g., never hinged, looking fresh off 

the press, with 2½ full dividing lines, Extremely Fine to Superb, a stellar item, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 
95. SMQ XF-SUP 95. Scott $375 as o.g.�  Estimate $600 - 800

United States Local
968  H	 City Despatch Post, 1842, 3¢ black on grayish (Scott 40L1), an extraordinary left sheet margin single (position 7), o.g., 

very lightly hinged, incredibly fresfwith huge, perfectly balanced margins, Extremely Fine to Superb, with a 1980 P.F. 
certificate. Scott $375.�  Estimate $400 - 600

United States Local
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                                         969                                                      970                                                        971	
969  )	 City Dispatch, Philadelphia, Pa., 1860, 1¢ black (Scott 41L1), large margins, tied by a small circular grid of dots on a 

locally addressed buff cover, Extremely Fine.  Ex-GEisler, signed Eliott Perry, with a 2009 P.F. certificate. Scott $500.	
�  Estimate $350 - 500

United States Local
970  m	 Clark & Co., 1857, 1¢ red on yellow (Scott 48L1), four good margins and a partial blue boxed “(PA)ID” cancel; 

small laminated tear on the reverse, Fine to Very Fine appearance, with a 2011 Weiss certificate. Scott $900.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Local
971  )	 Crosby’s City Post, 1870, 2¢ carmine (Scott 54L1), clear to large margins, just tied by a wealy struck “Crosby’s City 

Post” oval on an illustrated advertising cover for Patented Portable Window Ventilators; small nick at the top and flap 
torn, otherwise Very Fine and most unusual. Scott $750.�  Estimate $350 - 500

United States Local

          
                                           972                                                                                  973                                                   974	
972  )	 Cumming’s City Post, 1844, 2¢ black on yellow (Scott 55L3), stamp with large margins at left and bottom and slightly 

cutting in at top and right, uncancelled on Valentine cover used within New York city, faint matching paid AHC (below 
stamp) and locomotive handstamps; stamp with light crease, Very Fine, ex Kuphal, signed genuine stamp and usage on 
this cover, Geo. B. Sloane. Scott $750.�  Estimate $800 - 1,200

United States Local
973  )	 Dupuy & Schenck, 1846-48 (1¢) black on gray (Scott 60L2), Post Office fresh example with nearly complete 

framelines, tied to blue outer folded letter sheet by manuscript checkmark with red “DUPUY & SCHENCK/PENNY 
POST” handstamp at right; lettersheet with light toning long edges as expected, with previous auction catalogue listing 
glued to back, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800

United States Local
974  (H)	 Essex Letter Express, 1856, 2¢ black on red (Scott 65L1), unused without gum, four margins and fresh color; small 

faults, Fine to Very Fine appearance.  Signed Sloane, Ex-Kuphal.  Scott $1,250.�  Estimate $300 - 400
United States Local
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            975                                                         976                                                                               977	
975  (H)	 Glen Haven Daily Mail, 1854-58, 1¢ black on dark green (Scott 71L1), unused without gum, three large margins, just 

clear at the top; bit of very minor soiling (not mentioned on the accompanying certificate), Fine to Very Fine.  A very nice 
example of this scarce stamp.  Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750

United States Local
976  )	 Hale & Co., 1844 (6¢) light blue (Scott 75L1), clear to mostly large margins, tied by a lightly struck red handstamped 

cancel alongside a matching red Hale & Co. Forwarded oval on an October 1844 folded letter from N.Y. to Providence, 
R.I., Extremely Fine, with a 2002 P.F. certificate. Scott $500.�  Estimate $350 - 500

United States Local
977  )	 Hale & Co., 1844 (6¢) blue (Scott 75L5), small margins to just touching, tied by a light red onament frame handstamp 

on a July 1844 folded letter from Boston to New York, Very Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
United States Local

              
                                            978                                                           979                               980                               981	
978  )	 Hartford, Conn. Mail Route, 1844 (5¢) black on yellow (Scott 80L1), margins clear to touching all around, canceled 

manuscript “South” and small red handstamp on a folded letter to Philadelphia with a manuscript postmark, “Newington 
[Ct.], Jan 29, 1845” and a handstamped “PAID” in red; vertical file fold at the left affects the stamp slightly, Fine.  A very 
rare cover., with 2013 P.F. certificate. Scott $11,000.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Local
979  (H)	 Hinkley’s Express Co., 1855, 1¢ red on bluish (Scott 82L1), unused without gum, large, well balanced margins, Very 

Fine, with a 1991 P.F. certificate. Scott $650.�  Estimate $350 - 500
United States Local
980  H	 Humboldt Express, 1863, 25¢ brown (Scott 86L1), o.g., unusually fresh with ample to large margins; small gum loss, 

not noted on accompanying certificate, mentioned for accuracy, Very Fine.  An exceptional mint example of this rare 
local., with a 1998 P.F. certificate. Scott $1,750.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Local
981  H	 Jenkins’ Camden Dispatch, 1853, black (Scott 89L1), o.g., uncommonly fresh with large balanced margins, Very Fine, 

with a 1995 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $250 - 350
United States Local
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                                                          982                                    984                                     985	
982  H	 Kellogg’s Penny Post & City Despatch, 1853 (1¢) vermilion (Scott 92L1), exceptionally fresh with clear to large 

margins, strong color and a neat circilar grid cancel, Very Fine and rare, Ex-Boker, Golden, with a 2006 P.F. certificate. 
Scott $1,750.�  Estimate $1,500 - 2,000

Fewer than 10 off-cover examples are recordedthis being perhaps the finest.

United States Local
983  P	 Metropolitan Errand and Carrier Express Co., 1855, 1¢-2¢ plate proofs on India (Scott 107L1-107L4), half sheets of 

50 (10x5), the 1¢ in (Patton colors) grey-blue, the 5¢ in dull green, the 10¢ in sepia, and the 20¢ in the issued red orange; 
the 1¢ & 10¢ still on backing card; 20¢ with four of the five stamp in the right vertical row creased, otherwise Very Fine. 
(photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Local
984  m	 Moody’s Penny Dispatch, 1856 (1¢) black on red (Scott 110L1), Type b, with colon after “Despatch”, position 5, four-

margined example (large at right), with blue “Moody’s Despatch/Oct 21/6 P.M.” and Chicago c.d.s.’s; small corner creases 
at top and bottom right, otherwise Very Fine. Scott $1,750.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Local
985  m	 One Cent Despatch, 1856, 1¢ violet (Scott 112L1), type II, a beautiful left sheet margin single with full margins and a 

light City Despatch cancel, Extremely Fine.  Rarely seen in such choice condition., with a 1995 P.F. certificate. Scott $150.
�  Estimate $300 - 400

United States Local

     
                                                      986                                                                                            987	
986  )	 Swart’s City Dispatch Post, 1849-53 (1¢) red (Scott 136L9), ample to large margins, tied by a clear “Swart’s Post 

Office, Chatham Square, Nov 1” oval alongside a boxed Paid/Swarts” handstamp on a small, locally addressed folded 
cover, Extremely Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350

United States Local
987  )	 Union Square Post Office, 1852, 1¢ black on light apple green (Scott 141L2), square-cut example (top of shield just 

grazed or in), tied by circles of diamonds to cover addressed to Philadelphia, with nearly four-margined #11A tied by 
“New York/Apr/4” postmark; cover with light travel wear and a torn (but complete) backflap from opening, the Local with 
uneven scissors cuts top left and bottom right, Fine to Very Fine, with 1982 P.F. certificate as #11, 141L2. Scott $1,500.	
�  Estimate $750 - 1,000

United States Local
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                                  988                                989                                                           990	
988  (H)	 Wells Fargo & Co., 1861, $4 green (Scott 143L2), unused without gum, wonderfully bright with appealing color on 

pristine paper; corner creases upper left and upper right, Fine to Very Fine. Scott $850.�  Estimate $300 - 400
United States Local
989  H	 Wells Fargo & Co., 1861, $2 green (Scott 143L4), rich color with clear to large margins and a neat blue company oval 

cancel; filled thin, Fine to Very Fine appearance.  A most attractive example of this rare used stamp.  Scott $4,500.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Local
990  )	 Wells Fargo & Co., 1862-64, 25¢ red (Scott 143L9), clear to mostly large margins, tied on an exceptionally clean 3¢ 

red entire (U10) to San Francisco by one of two strikes blue oval “Wells, Fargo & Co., Virginia City, N.T., Dec 23”, 
Extremely Fine. Scott $8,000.  AN EXTRAORDINARY WELLS, FARGO & CO. COVER.�  Estimate $5,000 - 7,500

(photo on back cover)

POSTAL STATIONERY
ENVELOPES & WRAPPERS

United States Postal Stationery

          
                                                     991                                                             992                                     993	
991  E	 1866, Nesbitt 3¢ Shield essay, two different, cut square, pink on buff (#E26Ib) 27 x 32mm with clean color and balanced 

margins, pink on white (#E26Ja) 28 x 32mm with sharp printing; buff small hinge thin which does not detract, white 
slight oxidation at lower left, Very Fine, ex Lippman (Thorp #45b, 46a). Undersander E26Ib, E26Ja; $500	  
.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
992  P	 1876, Plimpton 3¢ Centennial trial color, carmine on white, cut square, single line under “POSTAGE” (Hartford Die), 

35 x 39mm, fresh with strong color and clean emboss; album adherences on reverse, Fine to Very Fine, ex Lippman. 
Undersander E71Jb; $450.�  Estimate $250 - 350

United States Postal Stationery
993  P	 1876, Plimpton 3¢ Centennial trial color, purple on white, cut square, single line under “POSTAGE” (Hartford Die), 

Type 5 (with inner frameline extending to outer below “6” of “1876”), 35 x 39mm, in pastel color on fresh paper, Very 
Fine, ex Lippman, Thorp #91e. Undersander E71Je; $450.�  Estimate $300 - 400

United States Postal Stationery
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                                              994                                                 995                                                 996	
994  H	 Envelope, 1870, Reay Issue, 10¢ olive black on amber (Scott U90), full corner, 38x43 mm, Extremely Fine, with a 2007 

Weiss certificate. Scott $625+.�  Estimate $350 - 500
United States Postal Stationery
995  H	 Envelope, 1874, Plimpton Issue, 7¢ vermilion (Scott U185), cut square, 32x36 mm, Very Fine and rare.  Not known 

used., with a 2009 P.F. certificate. Scott $1,200.�  Estimate $500 - 750
United States Postal Stationery
996  H	 Envelope, 1884, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ red on fawn, round “O” in “TWO” (Scott U249), cut square, 38x40 

mm, Very Fine, with a 2007 Weiss certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Postal Stationery
997  H	 1897 Universal Postal Congress Specimen Overprints on Entires (Scott U294SO/UY2SO), #U294SO-U331SO, 

#UX12SO, #UX13SO, #UY1SO, #UY2SO, complete set of all of the UPC stationery overprints, stationery: 1c one to 
four each, 2c one wrapper and three to twelve each (some different sizes; some duplication), 4c (three legal sized sets), 
5c (two sets), Extremely Fine, an exceptional lot in wonderful condition, see the entire lot online, ex-Gatsby.  Shipping 
charges apply - weight 5.4 lbs. Scott $6,100. (photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,000

United States Postal Stationery

998
998  H	 Envelope, 1887, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ green on amber manila, die 3 (Scott U323), a choice mint size 13 

entire, Extremely Fine. UPSS 1021; $675. Scott $700.�  Estimate $350 - 500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States Postal Stationery

999
999  m	 Envelope, 1893, Columbian Issue, 10¢ slate brown, uprated by 1899 5¢ blue Grant entire (Scott U351), entire, the 

10¢ Columbian addressed to Guatemala City and cancelled by “San Francisco, Cal. St. D” Sept. 7, 1901, machine cancel; 
originally routed via San José, then re-routed via New Orleans; 5¢ Grant entire (#U377) pasted on back with inverted Sept. 
12 New Orleans postmark and octagonal violet Guatemala receiver dated Sept. 27; light toning or staining, but a most 
unusual use, Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2009 P.F. certificate.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Postal Stationery

          
                                         1000                                                        1001                                                 1002	
1000  H	 Envelope, 1920, 2¢ on 4¢ chocolate on amber (Scott U463), cut square, 35x37 mm, Very Fine, with a 2007 Weiss 

certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Postal Stationery
1001  H	 Envelope, 1925, 1½¢ on 1¢ blue (Scott U507), cut square, 41x41 mm; small, light crease in the lower right corner (not 

mentioned on the accompanying certificate), otherwise Extremely Fine, with a clear 2007 P.F. certificate. Scott $1,750.	
�  Estimate $600 - 800

United States Postal Stationery
1002  H	 Wrapper, 1860, Nesbitt 2nd Issue, 1¢ blue, period after “POSTAGE” (Scott W18B), cut square, 31x33 mm, on 

horizontally laid paper, Very Fine and very rare. Ex-L. Kaufmann, with a 2003 P.F. certificate. Scott $5,500.	  
�  Estimate $3,500 - 5,000

Only four examples of this cut square are recordedtwo on horizontally laid paper and two on vertically laid. There are no 
entire wrappers recorded.

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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AIRMAIL ENVELOPES
United States Postal Stationery

          
                                            1003                                                                 1004                                                   1005	
1003  H	 1929 6¢ orange, die 2a, Double Impression (Scott UC3b), stunning unused entire with two complete impressions; a 

variety of AM14-33 (unlisted), but listed (unpriced) in Scott as UC3b; exhibit quality, Fine to Very Fine, with 2017 P.F. 
certificate. UPSS AM14VAR.�  Estimate $500 - 750

OFFICIAL ENVELOPES
United States Postal Stationery
1004  H	 War Dept., 1873, 2¢ dark red (Scott UO19), full corner, 40x42 mm, Very Fine and rare, with a 2009 P.F. certificate. Scott 

$1,000.�  Estimate $400 - 600
United States Postal Stationery
1005  H	 War Dept., 1875, 1¢ red on amber (Scott UO45), cut square with top flap, 44x44 mm, Extremely Fine, with a 2009 P.F. 

certificate. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Postal Stationery

               
                                          1006                                                  1007                                                  1008	
1006  H	 War Dept., 1875, 12¢ red on cream (Scott UO63), full corner, 37x38 mm, Extremely Fine, with a 2007 Weiss certificate. 

Scott $450+.�  Estimate $250 - 350
United States Postal Stationery
1007  H	 War Dept., 1875, 15¢ red on amber (Scott UO65), cut square, 42x46 mm, Extremely Fine, with a 2007 Weiss certificate. 

Scott $650.�  Estimate $300 - 400

POSTAL CARDS
United States Postal Stationery
1008  E	 1873, 1¢ Liberty Head Postal Card Essay, black, on 34 x 39mm white wove (Thorp #65 var.), Extremely Fine, 

unlisted in Scott, listed in Brazer, Thorp & Undersander, very scarce, ex-Gatsby. Brazer UX1E-Zb; $1,250.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Postal Stationery
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                                                   1009                                                                                     1010	
1009  H	 Postal Card, 1902, 1¢ black on buff, the “full-face McKinley” (Scott UX17), with pre-printed “Messrs. Booth, Dailey 

& Ivins” address, with captain’s log printed on reverse, fresh, with usual very light corner roundings (you look this sharp 
at 120!), Very Fine, a postal card missing from most collections. Scott $2,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

OFFICIAL POSTAL CARDS
United States Postal Stationery
1010  m	 Official Postal Card, 1913, 1¢ black (Scott UZ1), watermarked Large U.S.P.O.D., two used cards, one from Stone 

Creek, O. canceled with a neat duplex handstamp, Aug 1, 1914; the other from Jonesboro, Ark. dated Oct 1913 but 
uncand, Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400

REVENUE
United States Revenue

          
                                                                1011                                  1012                         1013	
1011  ma	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Express, imperf (Scott R1a), block of 4, exceptionally fresh with clear to large margins 

and neat manuscript cancels, Jan 2, 1864, Fine to Very Fine, ex-Gatsby. Scott $800.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1012  m	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Playing Cards, imperf (Scott R2a), large margins with a lightened manuscript cancel 

(appears unused); two faint horizontal creases, Very Fine appearance, with a 2013 P.F. certificate. Scott $4,500.	  
�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
1013  m	 Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Telegraph, imperf (Scott R4a), large balanced margins and neat 1863 manuscript cancel, 

Very Fine, with a 2022 Crowe certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
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1014
1014  m	 Revenue, 1862, First Issue, 2¢ Bank Check, orange on green, perf’d (Scott R6e), a Very Fine example neatly tied on 

an Eagleton Manufacturing Co. Receipt form by a blue c.d.s., “Merchant & Depatch, New York, Jul 7, 1866”, Very Fine.  
Very rare used on an intact document., with a 2005 P.F. certificate noting a pulled perf at the bottom left, the receipt with 
a small tear at the bottom, both of which are inconsequential. Scott $1,000+.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue

1015
1015  ma	 Revenue, 1862, First Issue, 2¢ Certificate, blue, perf’d (Scott R7c), a solid left sheet margin block of 24 (8x3), 

wonderfully fresh with neat manuscript cancels, Mar 17, 1864, Fine to Very Fine.  This is the third largest recorded 
multiple (there are known blocks of 35 & 28), ex-Cunliffe, Gatsby. Scott $1,500 ++.�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue

1016
1016  m	 Revenue, 1863, First Issue, 3¢ Playing Cards, imperf (Scott R17a), three decent margins but just clear at the left, fresh, 

rich color with a partly lightened manuscript cancel, nearly Very Fine.  An attractive, completely sound example of this 
First Issue imperf rarity., with a 2016 P.S.E. certificate plus 2000 & 2015 P.F. certificates for a vertical pair where this was 
the bottom stamp. Scott $35,000.�  Estimate $10,000 - 15,000

(photo on front cover)
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United States Revenue

                    
                             1017                                        1018                            1019                           1020                           1021	
1017  m	 Revenue, 1863, First Issue, 4¢ Playing Cards, perf’d (Scott R21c), a pretty horizontal pair, very fresh with a light 

manuscript cancel, Fine, ex-Gatsby. Scott $1,800.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
1018  m	 Revenue, 1871, First Issue, 6¢ Proprietary, perf’d (Scott R31c), average centering, somewhat typical for the issue, 

but completely sound with strong color and a light manuscript “Nov 7th. 1871” ancel, Very Good to Fine.  Scott’s value is 
for “a fine centered example with minor faults which do not detract from the appearance.”, ex-Gatsby. Scott $1,800.  A 
RARE COMPLETELY SOUND EXAMPLE OF THE EXTREMELY ELUSIVE SIX-CENT PROPRIETARY.	  
�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
1019  m	 Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Bill of Lading, part perf (Scott R32b), exceptionally fresh with large imperf margins 

at the top and bottom and a striking red printed cancel, “N. T/December/1863.”, Very Fine to Extremely Fine, ex-Gatsby. 
Scott $600.�  Estimate $400 - 600

United States Revenue
1020  m	 Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Power of Attorney, imperf (Scott R37a), wonderfully fresh with large, nicely balanced 

margins and a neat 1863 manuscript cancel, Very Fine, with a 2016 P.S.E. certificate graded VF 80. Scott $1,000.	 
�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1021  m	 Revenue, 1862, First Issue, 10¢ Power of Attorney, imperf (Scott R37a), large even margins and a light manuscript 

cancel, Very Fine, ex-Gatsby. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue

1022
1022  m	 Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Life Insurance, part perf (Scott R47b), vertical pair, imperf horizontally, cut in at top 

(“Unitd States” cut away), couple short perfs at the lower right.  One of nine recorded pairs with just a single block of 4 
larger, ex-Joyce, Gatsby. Scott $3,000.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
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                                  1023                                    1024                                    1025                                 1026	
1023  m	 Revenue, 1862, First Issue, 40¢ Inland Exchange, imperf (Scott R53a), large balanced margins and neat manuscript 

cancel, Dec 23, 1863, Very Fine.  An outstanding example of this difficult First Issue imperf., with a 2012 P.F. certificate. 
Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
1024  ma	 Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Lease, imperf (Scott R57a), a gorgeous block of 6, large margins all around with net 

manuscript cancels, Jan 26, 1865; two light horizontal creases affecting the top stamps, otherwise Extremely Fine.  One 
of two recorded blocks of 6 - the largest known multiples, ex-Cunliffe, Gatsby. Scott $1,200+.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1025  m	 Revenue, 1862, First Issue, 70¢ Foreign Exchange, imperf (Scott R65a), unusually fresh with large, well balanced 

margins, rich color and a neat 1864 manuscript cancel, Extremely Fine, with a 2003 P.S.E. certificate graded XF 90. Scott 
$750.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
1026  m	 Revenue, 1863, First Issue, $1.30 Foreign Exchange, imperf (Scott R77a), incredibly fresh and bright with clear 

to mostly large margins, brilliant color and a neat manuscript cancel, July 1, 1863, Fine to Very Fine.  An exceptional 
example of this rare First Issue imperf., with a 2009 P.F. certificate. Scott $11,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Revenue

1027
1027  m	 Revenue, 1863, First Issue, $1.60 Foreign Exchange, imperf (Scott R79a), a lovely example with fresh, rich color, 

clear to mostly large margins and a neat manuscript cancel, Nov 22, 1864; minute tear “and light vertical crease in the right 
margin” as per the accompanying certificate, though we see not trace of a crease; striking, Fine to Very Fine appearance, 
with a 2011 P.F. certificate. Scott $1,400.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue
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                           1028                             1029                                  1030                          1031                    1032	
1028  m	 Revenue, 1863, First Issue, $1.90 Foreign Exchange, imperf (Scott R80a), large margins top and left, small or just clear 

on the other two sides; light manuscript cancel Jul 7, 1863; couple small thins and a small, light crease, the latter not noted 
on the accompanying certificate, Fine to Very Fine appearance.  An attractive example of the rare imperf $1.90 Foreign 
Exchange, with a 2013 P.F. certificate. Scott $12,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Revenue
1029  m	 Revenue, 1863, First Issue, $2 Probate of Will, imperf (Scott R83a), bright color and four small, but well clear margins 

and a neat 1863 manuscript cancel, Fine to Very Fine.  A fresh, completely sound example of this rare First Issue imperf., 
with a 1980 P.F. certificate. Scott $7,000.�  Estimate $2,500 - 3,500

United States Revenue
1030  m	 Revenue, 1863, First Issue, $3.50 Inland Exchange, imperf (Scott R87a), a gorgeous example with four large, perfectly 

balanced margins, fresh, intense color and a neat manuscript cancel, Oct 1, 1864; two tiny edge tears; choice, Extremely 
Fine appearance.  Quite an extraordinary looking example of the very rare imperf $3.50 Inland Exchange, with a 2016 
P.S.E. certificate. Scott $10,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

United States Revenue
1031  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Probate of Will, imperf (Scott R96a), large, well balanced margins and a neat 

magenta manuscript cancel, Feb 8, 1866; small internal tear, virtually unnoticeable on the front, otherwise Very Fine.  A 
most attractive example of this very difficult stamp, ex-Gatsby, with a 2008 P.S.E. certificate. Scott $4,000.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
1032  m	 Revenue, 1862, First Issue, $10 Probate of Will, imperf (Scott R96a), a stunning example with four large, beautifully 

balanced margins, fresh, rich color and a neat magenta manuscript cancel, Mar 25, 1864; small; faint diagonal crease 
at the lower left and the accompanying certificate notes a (practically non-existant) “lt stain” at the lower right; choice, 
Extremely Fine appearance, with a 2016 P.S.E. certificate. Scott $4,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue

1033
1033  m	 Revenue, 1862, First Issue, $15 Mortgage, blue, imperf (Scott R97a), ample to large margins with deep rich color and 

a manuscript cancel; tiny corner crease at the upper left, otherwise Very Fine, with a 2022 Crowe certificate. Scott $4,500.
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
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                        1034                                                 1035                                                   1036                             1037	
1034  m	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Probate of Will, imperf (Scott R99a), bright and fresh with ample to large margins and 

a neat manuscript cancel, Oct 29, 1863; very faint horizontal crease and wrinle, Fine to Very Fine appearance, with a 2022 
Crowe certificate. Scott $3,500.�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
1035  m	 Revenue, 1862, First Issue, $20 Probate of Will, perf’d (Scott R99c), a pretty, nicely centered horizontal pair with fresh 

color and neat manuscript cancels, May 10, 1864; few short perfs at the lower left, otherwise Fine to Very Fine, ex-Gatsby. 
Scott $6,500.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Revenue
1036  m	 Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, imperf (Scott R100a), incredibly fresh and bright with brilliant color, a neat 

manuscript cancel, Aug 3, 1863, and three huge margins, but close or barely touching at the top; faint “vertical crease 
along the left side ending in a couple of tiny tears” per the accompanying certificate (and sounding much worse than it is); 
striking, Fine to Very Fine appearance, with a 2022 Crowe certificate. Scott $3,250.�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
1037  m	 Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, perf’d (Scott R100c), a gorgeous vertical pair, perfectly centered with 

incredible color an neat blue handstamped oval cancels, “Charles F. Loew./ County Clerk? Oct 28, 1863”, an Extremely 
Fine gem, ex-Gatsby. Scott $600+.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

1038
1038  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, imperf (Scott R102a), a stunning example with large, nicely 

balanced margins, incredible color and a light manuscript cancel; faint vertical crease in the center; choice, Very Fine 
appearance, with a 2008 P.S.E. certificate. Scott $2,500.�  Estimate $800 - 1,200

United States Revenue
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                                1039                                                            1040                                                            1041	
1039  ma	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, perf’d (Scott R102c), full sheet of 8 without selvage, 

cancelled by light handstamps of Milwaukee & St. Paul Railway Co.; mostly caused by the cancels, fine appearance; the 
only recorded sheet with handstamp cancels; vertical creases and a few small repairs, folded horizontally between the 2nd 
& 3rd pairs.  #7 of seven recorded sheets in the Curtis Census - all without selvage - and the only one with a handstamped 
cancel, ex-Cunliffe, Gatsby. Scott $10,000 as two blocks of 4.�  Estimate $4,000 - 6,000

United States Revenue
1040  m	 Revenue, 1864, First Issue, $200 U.S. Internal Revenue, perf’d (Scott R102c), an eye-popping vprpair, perfectly 

centered with exceptional color and two neat handstamped c.d.s. cancels, “C. P. & A. R. R. Co. [Cleveland, Painesville 
& Ashtabula Railroad], Oct 1 67”; very faint vertical crease through the center; choice, Extremely Fine appearance, ex-
Gatsby. Scott $2,250.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
1041  Ha	 Documentary, 1871, Second Issue, 1¢ blue & black (Scott R103), a choice mint block of 6, o.g., lightly hinged, 

exceptionally fresh and quite well centered, Very Fine, ex-Gatsby. Scott $695 ++.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

1042
1042  Ha	 Documentary, 1871, Second Issue, 15¢ blue & black (Scott R110), vertical block of 8, o.g., fresh and well centered; 

reinforced separation between 2nd & 3rd rows, generally Fine to Very Fine.  Curtis Census 3560.2, ex-Gatsby. Scott $900 
as two blocks of 4.�  Estimate $350 - 500
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United States Revenue

          
                                               1043                                                                          1044                                            1045	
1043  ma	 Documentary, 1871, Second Issue, $10 blue & black (Scott R128), a marvelous block of 14, reconstructed from two 

horizontal strips of 7, fresh and well centered, each strip canceled manuscript “Todd, Collector/ St. Paul, June 26, 1872”; 
light horizontal creasing on the bottom strip, barely noticeable on the front, otherwise Very Fine.  The largest recorded 
multiple in the Curtis Census, the next largest being strips of 5 and a block of 4, ex-Gatsby. Scott $3,820 as pairs and 
singls.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
1044  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $20 blue & black (Scott R129), horizontal pair pair, bright and fresh with a light 

manuscript cancel; average centering, about Fine, ex-Gatsby. Scott $2,000.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1045  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $25 blue & black (Scott R130), fresh and perfectly centered, manuscript cancel 

dated July 1, 1872, Extremely Fine, ex-Gatsby. Scott $750.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue

     
1046                                                              1047

1046  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $25 blue & black (Scott R130), pretty horizontal pair, well centered with bright 
color and neat manuscript cancels, “MW., December 19, 1871”; light corner creases at the upper left, otherwise Very Fine.  
A very scarce multiple; the Curtis Census records only a single block of 4 and a strip of 3 larger, ex-Gatsby. Scott $2,000.
�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue
1047  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $50 blue & black (Scott R131), a marvelous horizontal pair with partial “captured” 

sheet margin imprint, “WILCOX’S CAMELEON PA(PER)” in the right margin of the right stamp, clear manuscript 
cancels, “Sept 30 1871”, Very Fine and rare.  A very scarce multiple; the Curtis Census records only an irregular block of 
6 and a strip of 4 larger, ex-Gatsby. Scott $2,400.�  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
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                                                     1048                                          1049                                      1050	
1048  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $200 red, blue & black (Scott R132), fresh and nicely centered with a handstamped 

blue oval cancel “Wilkes-Barre Coal & Iron Co., N.Y., Apr 1, 1872” as well as a light manuscript cancel of the same date; 
slightly rounded lower left corner and faint horizontal crease, the latter not mentioned on the accompanying certificate, 
otherwise Very Fine.  An attractive example of the popular small “Persian Rug”, only 446 of which were issued., with a 
2016 P.S.E. certificate. Scott $8,500.�  Estimate $3,500 - 5,000

United States Revenue
1049  m	 Documentary, 1871, Second Issue, $500 “Persian Rug” (Scott R133), exceptionally fresh and completely sound with 

marvelous color and a face-free circular handstamped/cut cancel, Very Fine, Ex-Cole, Lyons, with 2013 P.F. certificate. 
Scott $7,500.�  Estimate $7,500 - 10,000

(photo on front cover)

Just 210 examples were sold, with only about 90-95 examples believed to have survived. Kingsley’s original survey 
recorded just 76 examples, with Siegel’s update adding another eleven. This one is #28-1.

United States Revenue
1050  Ha	 Documentary, 1871, Third Issue, 2¢ orange & black (Scott R135), a choice left sheet margin imprint & plate no. 9/9 

block of 10, o.g., very lightly hinged, Very Fine, ex-Gatsby.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

     
                                                                                1051                                1052	
1051  m	 Documentary, 1872, Third Issue, $5 green & black (Scott R149), a a pretty horizontal pair with bright color and a light 

manuscript cancel, “S W/ July July/ 17th 1872”, Fine to Very Fine, ex-Gatsby. Scott $900.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue
1052  m	 Documentary, 1898, “I.R.” Provisional, 10¢ dark green (Scott R157), exceptionally fresh and well centered with 

violet handstamp and manuscript “7/22” cancels; faint horizontal crease and tiny edge tear, Very Fine appearance.  A most 
attractive example of this rare provisional revenue., with a 1993 P.S.E. certificate. Scott $4,000.� Estimate $1,000 - 1,500
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United States Revenue

               
                                    1053                                   1054                              1055                                       1056	
1053  H	 Documentary, 1898, Chapman Steamboat Line provisional, 1¢ dark yellow green (Scott R158A), an exceptional 

mint example of this rare provisional, o.g., fresh and well centered with a nsted at the right; light diagonal crease and 
tiny thin (not mentioned on the accompanying certificate).  Ex-Tolman, with a clear 2019 P.F. certificate. Scott $15,000.  
ONLY 250 STAMPS WERE OPTD AND FEWER THAN 20 OF THEM HAVE BEEN RECORDED—JUST THREE OF 
THOSE UNUSED WITH ORIGINAL GUM.�  Estimate $6,000 - 8,000

United States Revenue
1054  H	 Documentary, 1898, overprinted Newspaper stamp, $5 dark blue, surcharge reading down (Scott R159), full left 

sheet margin imprint and plate no. 137 strip of 3, fresh and solid, Very Fine. Scott $2,400.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Revenue
1055  HH	 Documentary, 1898, $30 “Commerce” (Scott R177), an extraordinary mint example, o.g., never hinged, Very Fine. 

Scott $750+.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1056  (H)	 Documentary, 1899, $500 Hamilton (Scott R180), a fresh mint example, without gum as issued; heavy watermark 

results in a couple of “natural” thin spots, Very Fine and rare. Scott $2,500.�  Estimate $750 - 1,000
United States Revenue

    
                                                                              1057                               EX 1059	
1057  H	 Documentary, 1902, $50 green, surcharged with ornamental numeral (Scott R194), o.g., remarkably fresh and bright; 

slightly short-gummed at the left edge (would have been from the left column of the sheet)—mentioned only for strict 
accuracy, Very Fine and rare. Scott $3,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
1058  H	 Documentary, 1914-28, Group of nine “Liberty” Dollar-Value blocks (Scott R219//R257), comprises R219 (block of 

4, couple minor faults), R240 (2 NH blocks of 4, one with top straight edge), R241 (3 NH blocks of 4), R243 (NH block 
of 4), R244 (NH block of 4), and R257 (bottom straight edge block of 6, 4 stamps NH - 3 of them straight edge), Fine to 
Very Fine. Scott $2,765+. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1059  m	 Documentary, 1940, $30 - $1,000 complete (Scott R282-R286), and attractive complete set with cut cancels ($30 

embossed), the rare $60 with three tiny, barely punched holes as part of a “patent” handstamped cancel, Very Fine. Scott 
$7,250.�  Estimate $3,000 - 4,000
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PROPRIETARY
United States Revenue

               
                        1060                                  1061                                      EX 1062                                        1064	
1060  Ha	 Proprietary, 1881, 10¢ blue, watermarked (Scott RB19b), vertical block of 6, o.g., hinge remnant at top & bottom, 

bright and fresh; vertical crease through the left stamps, otherwise Fine, Ex-Lilly, Cunliffe.  Scott $2,550 as three pairs.	
�  Estimate $800 - 1,200

. The second largest known multiple; a single block of nine is recorded with no other multiples larger than a block of 4

United States Revenue
1061  H	 Proprietary, 1914, 4-3/8¢ black (Scott RB42), a lovely mint example of this rare stamp, o.g., lightly hinged, Fine to Very 

Fine, with a 2016 P.S.E. certificate. Scott $3,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

STOCK TRANSFER
United States Revenue
1062  HHa	 Stock Transfer, 1918-22, $1 green (Scott RD12-13, RD15-16), side margin plate blocks of 6, o.g., never hinged, Fine 

to Very Fine.  Rarely seen.  Durland $1,275 for hinged.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1063  HH/Ha	 Stock Transfer, 1928, $2 carmine rose (Scott RD31), full pane of 100, bright and clean, corner- and edge-mounted on 

black card under plexiglass, plate number F103158 at right; some rejoined or folded-over internal perforations, Fine to 
Very Fine, an uncommon item, ex “Gatsby”.  Shipping charges apply - weight 2.2 lbs. Scott $5,520 as singles and plate. 
(photo on web site)�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Revenue
1064  m	 Stock Transfer, 1940, $100 green (Scott RD64), fresh and bright, with handstamped cancel and two sets of staple holes, 

Very Fine. Scott $350.�  Estimate $250 - 350

PLAYING CARD
United States Revenue

1065
1065  HHa	 Playing Cards, 1940, blue (Scott RF29), a choice plate #143948 block of 4 with open 5-point star, o.g., never hinged, 

Extremely Fine, This is the example illustrated in Durland, ex-Gatsby. Durland $2,750.�  Estimate $1,500 - 2,000
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SILVER TAX
United States Revenue

     
                                               EX 1066                                                                                         EX 1067	
1066  HHa	 1934, Silver Tax, 1¢, 2¢, 4¢, 5¢ & 8&cent (Scott RG1-2, RG4-5, RG7), imprint and plate number blocks of 10, o.g., 

never hinged (except 5¢ with a row of hinge-reinforced separation), Fine to Very Fine.  A scarce group - the 3¢ & 8¢ values 
are not recorded with plate numbers.  Durland $900 as hinged blocks of 8.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1067  HH	 1940, Silver Tax, 1¢-80¢ less the 20&cent (Scott RG37-RG43, RG45-RG48), imprint & plate number strips of 4, o.g., 

never hinged, Fine to Very Fine.  A very elusive group of plate number multiples.  Durland $2,575 for hinged.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue

               
                               1068                          1069                            1070                                         EX 1071	
1068  HH	 Silver Tax, 1940, $3 violet (Scott RG51), o.g., never hinged, wonderfully fresh and well centered, Very Fine, with a 2022 

Crowe certificate. Scott $600+.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1069  H	 Silver Tax, 1940, $4 yellow brown (Scott RG52), o.g., lightly hinged, fresh and well centered, Very Fine, with a 2022 

Crowe certificate. Scott $900.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1070  HH	 Silver Tax, 1940, $10 orange (Scott RG54), o.g., never hinged, bright, fresh and well centered, Very Fine, with a 2003 

P.F. certificate. Scott $1,500 for hinged.�  Estimate $1,000 - 1,500
United States Revenue
1071  (H)	 Silver Tax, 1941, 1¢-80¢ gray, imperforate (Scott RG58a-RG69a), horizontal pairs, without gum as issued, bright and 

fresh with large margins, Very Fine. Scott $950.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue

EX 1072
1072  (H)	 Silver Tax, 1941, 1¢-80¢ gray, imperforate (Scott RG58a-RG69a), pair, without gum as issued, Post Office fresh 

and sound, each with full, balanced margins, Very Fine, a handsome group, ex Lippman, Smithsonian National Postal 
Museum. Scott $950.�  Estimate $600 - 800
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United States Revenue

               
                           1073                                  1074                                     1075                                            1076	
1073  HH/Ha	 Silver Tax, 1942, $2 gray, overprint “SERIES 5942” (Scott RG96a), the lower left stamp in a block of 4, o.g., the Error 

and the upper right stamp never hinged, Fine to Very Fine, with a 2022 Crowe certificate. Scott $2,000 for hinged.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
1074  H	 Silver Tax, 1942, $10 gray (Scott RG100), o.g., very lightly hinged, fresh and nicely centered, Very Fine, with a 2022 

Crowe certificate. Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
1075  m	 Silver Tax, 1942, $60 gray (Scott RG104), well centered with manuscript and handstamped cancels; two sets of staple 

holes and two very faint horizontal creases, Very Fine appearance.  Catalog $2,250 as regular used.  Scott $1,000 as cut 
cancel.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue
1076  m	 Silver Tax, 1942, $100 gray (Scott RG105), fresh and nicely centered with manuscript and handstamped cancels; two 

sets of staple holes and a very faint horizontal crease, Very Fine appearance.  Catalog $3500 as regular used.  Scott $950 
as cut cancel.�  Estimate $750 - 1,000

United States Revenue

     
                                                                          1077                                   1078	
1077  HH	 Silver Tax, 1944, $20 gray (Scott RG126), o.g., never hinged, fresh and nicely centered, Very Fine. Scott $900 for 

hinged.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
1078  m	 Silver Tax, 1944, $50 gray (Scott RG128), without gum as issued, neat manuscript cancel, Very Fine, with a 2016 P.F. 

certificate. Scott $700.�  Estimate $300 - 400

TOBACCO SALE TAX
United States Revenue
1079  H/m	 Tobacco Sale Tax, 1934, 1¢-$20 (Scott RJ1-RJ11), Small collection that includes a complete mint set (the dollar values 

NH) plus a seconf $20 without gum; the 10¢ Inverted Overprint in mint & used singles plus a never hinged block of 6; the 
1¢-10¢ values in never hinged imprint & plate number blocks of 8 (Durland $625); and a 1935 Tobacco Seller’s Affidavit 
bearing canceled 1¢, 52, 10¢ & 50¢ values, Fine to Very Fine. (photo on web site)�  Estimate $400 - 600
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NARCOTIC TAX
United States Revenue

          
           1080                                         1081                                                                         EX 1082	
1080  m	 Narcotic Tax, 1919, $5 dark blue (Scott RJA24), handstamped “NARCOTIC” in small, black sans-serif type, faint 

magenta handstamped cancel; average centering for the issue; few small thin spots, Fine appearance, with a 1990 P.F. 
certificate. Scott $2,000.�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1081  HHa	 Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), complete sheet of 50, o.g., never hinged, Post Office fresh, 

Choice Very Fine. Scott $8,750 as singles.�  Estimate $1,500 - 2,000

MARIHUANA TAX
United States Revenue
1082  HH	 Marihuana Tax, 1937, $1-$100 complete (Scott RJM1-RJM4), a bright, fresh set, o.g., never hinged ($100 without 

gum as issued), all but the $10 with at least one natural straight edge, Fine to Very Fine. Scott $2,050 for hinged.	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue

     
                                                                           EX 1083                                                                      EX 1084	
1083  HH	 Marihuana Tax, 1937, $1-$100 yellow green (Scott RJM1-RJM4), each with strong color; #RJM1-RJM3 never hinged, 

#RJM4 no gum; toning to #RJM1 and RJM4, still Fine to Very Fine, ex Lippman, Smithsonian National Postal Museum. 
Scott $2,050.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
1084  HH	 Marihuana Tax, 1962, $1, $5 & $10 carmine (Scott RJM5-RJM7), o.g., never hinged, each with a natural straight edge, 

Fine to Very Fine. Scott $1,275 for hinged.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
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EX 1085
1085  HH	 Marihuana Tax, 1962, $1-$50 carmine complete (Scott RJM5-RJM8), fresh and clean, the complete receipt tab 

gummed, all never hinged, Fine to Very Fine, ex Lippman, Smithsonian National Postal Museum. Scott $2,675.	  
�  Estimate $1,200 - 1,800

PRIVATE DIE MATCH
United States Revenue

                     
          1086                            1087                         1088                           1089                           1090                          1091	
1086  m	 Chicago Match Co., 3¢ black, old paper (Scott RO60a); small thin, Very Good to Fine, Aldrich 1994 census reports 42 

known.  Scott $1,000.�  Estimate $600 - 800
United States Revenue
1087  m	 Chicago Match Co., 3¢ black, old paper (Scott RO60a), fresh and sound, Fine to Very Fine.  The Aldrich Census notes 

just 42 examples, only 21 of which are sound, ex-Gatsby. Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue
1088  m	 Eichele & Co., 1¢ blue, rouletted (Scott RO79d), thins, light crease and tiny scuffs, Very Fine centering. Scott $500.	

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
1089  m	 Gardner, Beer & Co., 1¢ black, pink paper (Scott RO86c), Very Fine. Scott $300.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1090  m	 Hunt, L.G., 1¢ black, silk paper (Scott RO113b), with the red printed Griggs & Goodwill cancel, “Dec. 10th/ ‘73/ G & 

G”; slightly rounded upper left corner, Fine, The Aldrich Census notes just 21 examples, 10 of which are sound, ex-Gatsby. 
Scott $1,600.�  Estimate $750 - 1,000

In 1873 L.G. Hunt sold the business and the die to Griggs & Goodwill, who continued to use the stamps until July 1874, 
when they finally had the die altered to include their own name (RO103/104).

United States Revenue
1091  m	 Hunt, L.G., 1¢ black, experimental silk paper (Scott RO113e); thins and pulled perfs, Fine. Scott $750.	  

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue

1092
1092  E	 Macklin & Co., 1¢ black, Photographic Proof mounted on thick card (Scott RO129), stamp-sized a sepia photo of the 

approved proof with the (photographic signature of Commissioner Joseph J. Lewis., Very Fine and very rare, ex-Gatsby.	
�  Estimate $1,500 - 2,000
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United States Revenue

1093
1093  E	 Richardson, D.M., 3¢ essay, die proof on card, five different colors (Scott RO156-E), plum, brown and two shades of 

gray, each numbered “5” in red on the back (from a printing of 50); and a deep bluish gray numbered “141” in dark red on 
the back (from a printing of 250), Very Fine, ex-Gatsby.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue

          
                                                            1094                             1095                              1096	
1094  m	 Zisemann, Griesheim & Co., 1¢ ultramarine (Scott RO186u); small creases at left, Very Good, Aldrich 1994 census 

reports 12 known.  Scott $3,000.�  Estimate $1,500 - 2,000

PRIVATE DIE MEDICINE
United States Revenue
1095  m	 Barnes, D.S., 1¢ vermilion, old paper (Scott RS15a), several creases and small tears as you would expect from a label 

which was once folded over the top of a medicine bottle, Very Good. Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue
1096  m	 Bull, Dr. John, 4¢ ultramarine (Scott RS43u); faults including clipped perfs, Very Good to Fine, Aldrich 1994 census 

reports 7 known, most of which are poorly centered.  Scott $2,750.�  Estimate $500 - 750
United States Revenue

     
                                                                              1097                                                                  1098	
1097  m	 Chase, Son & Co., 4¢ black, silk paper (Scott RS55b); small thins and light crease, Very Fine. Scott $300.	  

�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
1098  m	 Collins Bros., 1¢ black, silk paper (Scott RS59b), a fresh mint example with fairly typical centering, o.g., hinge remnant, 

Fine.  One of very few mint examples known, ex-Gatsby. Scott $1,000 for used.�  Estimate $500 - 750
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United States Revenue

     
                                        1099                                                                                      1100	
1099  m	 Dalley’s Galvanic Horse Salve, 2¢ green, silk paper (Scott RS73c); thins, Fine. Scott $325.�  Estimate $250 - 350
United States Revenue
1100  Pa	 Herrick’s Pills & Plasters, 1¢ red, plate proof on card (Scott RS118P4), top sheet margin block of 12, bright and fresh 

with large margins all around, Extremely Fine, ex-Gatsby. Scott $600+.�  Estimate $350 - 500
United States Revenue

          
                                 1101                                                             1102                                                          1103	
1101  m	 Hetherington, J.E., 2¢ black, watermarked USIR (Scott RS120d); thins and toning at top, Very Fine, Aldrich 1994 

census reports 36 known.  Scott $725.�  Estimate $400 - 600
United States Revenue
1102  H	 Hetherington, J.E., 2¢ black, watermarked USIR (Scott RS120d), a fresh mint example, o.g., hinge remnants, Fine 

to Very Fine, The Aldrich Census includes 36 examples, most of which have og; 14 examples are faulty, ex-Gatsby. Scott 
$725 for used.�  Estimate $350 - 500

United States Revenue
1103  m	 Holloway’s Pills & Ointment, 1¢ blue, imperf, old paper (Scott RS125a); thins, soiling at top and corner crease, Very 

Good, Aldrich 1994 census reports 43 known.  Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

1104
1104  m	 Home Bitters Co., 4¢ green, watermarked USIR (Scott RS130d); thins and vertical creases, Very Fine, Aldrich 1994 

census reports 37 known.  Scott $400.�  Estimate $300 - 400
United States Revenue

1105
1105  m 	 Kerr, Dr. J.C., 6¢ black, old paper (Scott RS160a), creases and small tear on either side of the portrait from having the 

label wrapped over the top of a bottle; small thins, Very Good, Aldrich 1994 census reports 31 known, half with Very Good 
centering and the majority being faulty.  Scott $1,000.�  Estimate $500 - 750
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1106
1106  m	 Scheetz’s Bitter Cordial, 4¢ black, perf’d, silk paper (Scott RS210b), light creases in the center from the stamp being 

folded over the bottle; a couple pulled perfs and small tear, Very Good, Aldrich 1994 census reports 39 known.  Scott 
$1,000.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

1107
1107  m	 Soule & Co., Syracuse, 1¢ ultramarine (Scott RS227u), with typical horizontal cuts at left and right along with folds 

from wrapping around the box, very well centered and in remarkable condition considering it’s rarity and usage; small 
repaired fault at top, a bit of paper adhesion and a few minute thins as one would typically expect from a medicine box 
label, Fine, Aldrich 1994 census reports 26 known.  Scott $975.�  Estimate $500 - 750

United States Revenue

1108
1108  m	 West India Mfg. Co., 4¢ black, die I, watermarked USIR (Scott RS264d); tears, thins and light creases, Fine, Aldrich 

1994 census reports 27 known.  Scott $750.�  Estimate $300 - 400

PRIVATE DIE PERFUMERY
United States Revenue
1109  m	 U.S. Perfume and Playing Card Private Die Proprietary Collection, 1862-1883, hinged with vintage hinges to old 

time Carter revenue album pages, with very high level of completion, containing Perfume: RT2k, RT5a, RT11c-d, RT15b, 
RT25a, RT28d, RT29c, RT30d and Playing Cards: RU2a, RU3a, RU6a, RU7d and RU10a. Some faults as you typically 
see with these issues, generally Very Good to Fine centering. Scott $2,641. (photo on web site)�  Estimate $800 - 1,200
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BOATING STAMPS
United States Revenue

     
                                                                EX 1110                                                                                           1112	
1110  HH/Ha	 Boating Stamps, 1960, $1-$3 complete (Scott RVB1-RVB2), uncommon group comprising each value: three singles 

($1 one hinged marginal, one never hinged normal, one never hinged plate number single; $3 never hinged normal, hinged 
plate number single, never hinged plate number single); plate block of four (faulty; not counted in our estimate); and never 
hinged full pane of ten, Post Office fresh and sound, Very Fine save the plates, ex Lippman, an elusive set of complete 
sheets. Scott $1,170.�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1111  H/m	 Boating Stamps, Camp Stamps & Firearms Transfer Tax Stamps, Small collection that includes Boating Stamps 

(RVB1-2): a mint NH set of singles and a mint NH set of plate number pairs; a $3 on a license (uncanceled); a $3 used 
single (without stub) and used pair (with stubs) with an Orange, Conn. roller (favor) cancel) plus a $3 full pane of 10; 
Camp Stamps: RVC1, RVC2a, RVC3 & RCV4, mint singles on backing paper; and Firearms RY3 & RY5, both mint 
NH, plus RY3 on a fragment of a license and RY8 on a full license; also includes two damaged RY6, not counted. An 
interesting lot. Scott $2,100. (photo on web site)�  Estimate $600 - 800

United States Revenue
1112  m	 Boating Stamp, 1960, $3 blue (Scott RVB2), tied on a “Temporary Certificate” by a magenta Chattanooga, Tenn. “First 

Day” double circle datestamp, Apr 1, 1960; few light creases and small tone spots, otherwise Very Fine, very scarce First 
Day of Use, with a 2022 Crowe certificate. Scott $550.�  Estimate $300 - 400

TRAILER PERMIT STAMPS
United States Revenue

     
                                                                    1113                                                                                 1114	
1113  H	 Trailer Permit, 1939, 50¢ bright blue & $1 carmine (Scott RVT1-2), mint set of two, the 50¢ with two natural straight 

edges, the $1 with one, the 50¢ with traces of o.g., the $1 disturbed o.g.; 50¢ with a small thin, otherwise Fine to Very Fine, 
with 2022 Crowe certificates. Scott $4,000.�  Estimate $2,000 - 3,000

United States Revenue
1114  m	 Trailer Permit, 1939, $1 carmine (Scott RVT2), light 2-line handstamped cancel, natural straight edge at the left; tiny 

thin in upper left corner, otherwise Very Fine, with a 2022 Crowe certificate. Scott $600.�  Estimate $250 - 350
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FIREARMS TRANSFER TAX
United States Revenue

          
                           1115                                              1116                                                                  1117	
1115  (H)	 Firearms Transfer Tax, 1934, $1 green (Scott RY1), without gum as issued, bright and fresh, Fine to Very Fine, with a 

2022 Crowe certificate. Scott $600.�  Estimate $300 - 400

HUNTING PERMIT
DUCK STAMPS

United States Hunting Permit
1116  HH	 Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $775.	  

�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit
1117  HH	 Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, with 2002 P.S.E. certificate. 

Scott $750.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

     
                                                  1118                                                                              1119	
1118  HH	 Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), full bottom margin plate number 138602 single, o.g., never 

hinged (but lightly glazed), Post Office fresh with superior centering and clean color, Very Fine to Extremely Fine. Scott 
$425.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1119  HHa	 Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), top left plate number 166257 block of 6, o.g., never hinged, 

Post Office fresh with glowing color on warm paper; the apparent crease above positions 1-2 an optical illusion caused by 
the uncleaned perforations, Very Fine. Scott $575.�  Estimate $250 - 350

JUNIOR DUCK STAMPS
United States Hunting Permit
1120  HHa	 U.S. Federal Junior Duck Stamp Collection, 2002-2017 (Scott JDS10-JDS25), plate blocks of 4, total face value is 

$320, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $880 as singles. (photo on web site)�  Estimate $300 - 400
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STATE DUCK STAMPS
United States Hunting Permit

     
EX 1121                                                                               EX 1122

1121  HH	 Arizona Hunting Permit stamps, Governor’s Edition, 1989-2008 (Scott AZ3b-AZ22b), o.g., never hinged, lovely 
group of limited edition duck stamps, outstanding condition, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,500+.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
1122  HHa	 Arizona Hunting Permit Stamps, Governor’s Edition, 1989-2008 (Scott AZ3b-AZ22b (missing AZ17b)), blocks of 

4 with plate number, o.g., never hinged, very scarce run of blocks, limited edition, premium group in every respect, Very 
Fine to Extremely Fine. Scott $5,700.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Hunting Permit

EX 1123
1123  HH	 Arkansas, Hunting Permit Stamps, 1981-2007 (Scott AR1-AR27), two each #1-27, #24A-27A, two each #1-2 and 

4-26 imperforate pairs and single #3 imperforate, also with #7-8 varieties with $5.50, also two extra #5, one extra #7 
imperforate pair and rare #7 imperforate gutter pair, two extra #10 imperforate pairs, o.g., never hinged, exceptional 
collection including many scarce multiples, a notable group of imperforates including a rare imperforate gutter pair, also 
with a nice group of illustrated official order forms, Very Fine to Extremely Fine, Imperforates retail for over $2000.   
Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $979 without imperforates.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
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1124
1124  HHa	 Arkansas, Hunting Permit Stamp, 1981 (Scott AR-1a), complete booklet pane of 30, with original booklet cover 

included, o.g., never hinged, very scarce and desirable complete pane, splendid example, fresh and outstanding, Very Fine 
and unusual. Scott $1,350 + as singles.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit

EX 1125
1125  HH	 Arkansas Hunting Permit Stamps, Hand Signed by Mike Huckabee, 1998-2003 (Scott AR18-AR23), o.g., never 

hinged, outstanding group of state ducks handsigned by the Governor, scarce and desirable items, Very Fine and unusual. 
Scott $1,975 (Owner’s).�  Estimate $400 - 600
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United States Hunting Permit

          
         1126                                                 EX 1127                                                                              1128	
1126  HHa	 California, Hunting Permit Stamp, 1971 (Scott CA-1), complete booklet pane of 5, o.g., never hinged, very scarce and 

desirable complete pane, gorgeous intact example, Very Fine and unusual. Scott $1,750 as singles.�  Estimate $350 - 500
United States Hunting Permit
1127  HH	 California, Hunting Permit Stamps, 1971-2007 (Scott CA1-CA38), #1-25, 27-38, also with #10-12 imperforate pairs 

with extra #11, #26 strip of four, 29 perforated and imperforate souvenir sheets, 32 souvenir sheet, 37 signed souvenir 
sheets (one Hunter’s and two Governor’s Editions), extras include #2, 5, 5 without line, 7, two 14 and two 19, illustrated 
official order forms also included, o.g., never hinged, remarkable holding including many scarce and desirable items, 
imperforate pairs including one with missing serial number included but not priced, and signed sheets also not in price, 
wonderful holding, impossible to duplicate, Very Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $3,527 + extras.	
�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
1128  HH	 1972 $1 California Canvasback (Scott CA2), single, o.g., never hinged, Very Fine and scarce. Scott $1,100.	  

�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

     
                                                              EX 1129                                                    EX 1130	
1129  HHa	 Colorado Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1990-93 (Scott CO1a-CO4a), blocks of 4 with plate numbers, 

o.g., never hinged, very scarce limited edition blocks, fresh and outstanding, Very Fine to Extremely Fine. Scott $960 as 
singles.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1130  HH	 Connecticut Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1993-99 (Scott CT1b, CT5a, CT7a), 1993 single and 

Plate Block of 4, 1997 and 1999 each handsigned by Governor Rowland, o.g., never hinged, scarce and interesting group 
of limited edition Connecticut ducks, choice condition, owner’s value $750, Very Fine and unusual.� Estimate $250 - 350
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United States Hunting Permit

          
                             EX 1131                                                        1132                                                           EX 1133	
1131  HH	 Delaware, Hunting Permit Stamps, 1980-2007 (Scott DE1-DE28), complete singles for period, also with extra #1, rare 

#4 imperforate pair, extra #12-18 with serial numbers on reverse, and extra #19-28 hunter types, o.g., never hinged, 
handsome and comprehensive collection, choice condition throughout, includes illustrated order forms, 1983 imperforate 
pair retail $1250.  Scott $749 + imperforate pair.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1132  HH	 Delaware Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1990-2004 (Scott DE11a, DE25a), single and plate block of 

4 of each, o.g., never hinged, scarce limited editions with blocks, attractive and desirable, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $900 as singles.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1133  HH	 Florida, Hunting Permit Stamps, 1979-2003 (Scott FL1-FL24), #1-2 with tabs, 3-7 singles, 8-17 with tabs and with 

large tabs, two each 20-24, extras include #3, 4 with tab, five #6, 7, 7 with tab, 24 and 25 facing right, also a couple of 
official illustrated order forms, o.g., never hinged, wonderful holding with many scarce and valuable extras, premium 
condition, attractive, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 2.2 lbs. Scott $1,191.	  
�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit

     
                                                 EX 1134                                                                                    EX 1135	
1134  HHa	 Florida, Hunting Permit Stamps, 1986-94 (Scott FL8-FL16), complete panes of 10, o.g., never hinged, in sheet file, 

excellent run of intact panes, fresh and choice, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 1 lbs. Scott 
$2,500 owners value.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
1135  HH	 Illinois, Hunting Permit Stamps, 1975-2007 (Scott IL1-IL21), includes #1-10, 11-21 with tabs, also with extra #2, 

7-7a, 12 and 15 with tab, several lavishly illustrated official order forms included, o.g., never hinged, wonderful holding 
with many elusive items, fresh and choice, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott 
$1,845+.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
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                                                   EX 1136                                                                  EX 1137	
1136  HH	 Illinois Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1991-99 (Scott IL17a, IL25a-IL25c), 1991 single with tab 

and sheet of five with tabs, 1999 Anniversary, Governor’s and Silver Editions with signed certificate, o.g., never hinged, 
excellent group of limited edition Illinois duck stamps, scarce and handsome group, Very Fine and unusual. Scott $787.	
�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1137  HH	 Iowa, Hunting Permit Stamps, 1972-2007 (Scott IA1-IA36), #1-36, extras include pairs of #1-2, imperforate pairs of 

1-3, seventeen assorted varieties of #13 including blocks, two each 15-18 gutter pairs and singles, 15-17 gutter blocks 
se-tenant with wildlife and trout stamps, o.g., never hinged, outstanding run of Iowa ducks with an incredible group of 
additional varieties, fresh and choice, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $2,879 
+ as normals.�  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit

     
1138                                                     1139

1138  HH	 Louisiana Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1989//98 (Scott LA1b-LA1Ab, LA10b-LA10Ab), 1989 
Resident and Non-Resident plate number singles, 1998 Resident and Non-Resident handsigned, o.g., never hinged, very 
difficult and desirable group, quite scarce as such, crisp and attractive, owner’s value $745, Very Fine and unusual.	
�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1139  HHa	 Louisiana Hunting Permit Stamps, Governor’s Edition, 1989 (Scott LA1b-LA1Ab), blocks of 4 with plate number, 

Resident and Non-Resident, o.g., never hinged, scarce limited edition in matching blocks, especially attractive and 
desirable pair, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,000 as singles.�  Estimate $300 - 400
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United States Hunting Permit

          
                             EX 1140                                                           EX 1141                                                      EX 1142	
1140  HH	 Maryland, Hunting Permit Stamps, 1974-2007 (Scott MD1-MD34), complete run of ducks for period, also with #4 

and 7 imperforate pairs, extras including varieties (quantities in parenthesis) #1(19), 2(10), 3, 4, 5(4), 7(3), 8(3), 9(5), 10, 
11, 13(2) and 14(2), o.g., never hinged, exceptional and comprehensive collection with numerous scarce and valuable 
varieties counted as normal stamps in catalog value, prime condition, virtually impossible to duplicate, Very Fine to 
Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $1,061 ++ as normals.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1141  HHa	 Michigan, Hunting Permit Stamps, 1976//1994 (Scott MI1, MI3-MI19), complete booklet panes of 10, o.g., never 

hinged, complete intact panes in sheet file, exceptional condition, scarce and desirable, Very Fine to Extremely Fine.  
Shipping charges apply - weight 2 lbs. Scott $5,800 owners value.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
1142  HH	 Michigan, Hunting Permit Stamps, 1976-2007 (Scott MI1-MI32), includes #1, 2-5 with tabs, and 6-32, also with extras 

including #2, two #3, #4, two #8, five #9, three #10 and #11, o.g., never hinged, exceptional selection, comprehensive for 
period, crisp outstanding condition, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $1,387+.
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

EX 1143
1143  HH	 Mississippi, Hunting Permit Stamps, 1976-2007 (Scott MS1-MS32), includes #1-32 singles plus #24A, 26A-32A, 

31B-32B, also with #1a, #2 mis-perf pair, 10a-10b, and extra two #2 and #5, o.g., never hinged, lovely group with the 
complete statewide ducks of Kansas with outstanding extras, prime condition and attractive, Very Fine to Extremely Fine.  
Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $1,472+.�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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EX 1144                                                                             EX 1145

1144  HH	 Mississippi Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1990-2000 (Scott MS15, MS17-MS21, MS25), each 
Handsigned by Governor (Mabus, Fordice (5) and Musgrove), o.g., never hinged, exceptional and rare group, very 
desirable and appealing, owner’s value $2800, Very Fine to Extremely Fine.�  Estimate $600 - 800

United States Hunting Permit
1145  HH	 Missouri Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1990-95 (Scott MO12a-MO17a), each with single with tab 

and booklet pane of five with tabs except no 1995 pane, o.g., never hinged, scarce limited editions with singles and panes, 
handsome and desirable group, Very Fine and unusual. Scott $2,310 as singles.�  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit

      
                                                      1146                                                                                              EX 1147	
1146  HH	 Montana, Hunting Permit Stamps, 1986 (Scott MT34), horizontal pair from booklet pane with selvage, o.g., 

never hinged, very scarce, perfectly centered, fresh and choice, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,750+.	  
�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
1147  HH	 Montana, Hunting Permit Stamps, 1986-2003 (Scott MT34-MT51), includes #34-51 singles, 35-49 pairs with selvage, 

34 top single with agents tab, 35-49 top pairs with agents tabs, also two extra #40, and a wonderful group of profusely 
illustrated official order forms, o.g., never hinged, outstanding comprehensive holding of Montana ducks, with remarkable 
group booklet pairs, also with rare 1986 single with agents tab (unpriced in scott), choice condition throughout, Extremely 
Fine to Superb.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $1,089.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
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EX 1148
1148  HH	 Nevada, Hunting Permit Stamps, 1979-2007 (Scott NV1-NV29), includes, #1-9 with tabs, two each #10-29 with tabs, 

plus #1 pane of four, extras (quantity in parenthesis) #2(2 with tabs), 3(4), 4(3), 5(3), 6(6), 9(3), 10(3) and 10(2 with 
tabs), also several illustrated official order forms, o.g., never hinged, attractive group of Nevada ducks with appealing 
duplicates, premier condition, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 1 lbs. Scott $1,162+.	
�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit

     
                                                           1149                                                                          EX 1150	
1149  HHa	 New Hampshire, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1987-91 (Scott NH5b-NH9b), singles and corner 

margin blocks of 4, with extra singles of NH5b and NH8b and extra block of 4 of NH5b, o.g., never hinged, scarce limited 
editions in lovely singles and blocks, attractive group, Very Fine. Scott $3,362 as singles.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Hunting Permit
1150  HH	 New Hampshire, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, Hand Signed by Governor, 1987-2003 (Scott 

NH5b-NH17b, NH20b-NH21b), with extra NH20b, o.g., never hinged, remarkable run of very limited, hand signed 
ducks, signed by Governors Sununu (2), Gregg (4), Merrill (4), Shaheen (4 + duplicate) and Benson, scarce and quite 
desirable run, would be most difficult to replicate, owner’s value $3930, Very Fine overall.�  Estimate $1,200 - 1,800

United States Hunting Permit
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                                          EX 1151                                                                                    EX 1152	
1151  HH	 New Mexico, Hunting Permit Stamps, 1991-94 (Scott NJ1-NJ4), includes #1-4 singles, 1-4 with tabs, 3a, 3a imperforate, 

4a, 4a imperforate, 4b-4e, 4f, 4 variety $80 Wetland Patron single and pane of four, o.g., never hinged, incredible and 
comprehensive New Mexico duck collection including rare unlisted Wetland Patron stamp and pane not included in 
catalog value, superior condition and selection, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. 
Scott $769 ++.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1152  HH/)	 New Jersey, Hunting Permit stamps, 1984-2008 (Scott NJ1-NJ25), remarkable and comprehensive collection of ducks 

neatly mounted on black stock pages in overstuffed binder, includes #1-25, 1b-25b, 1A-25A, 4Ac-25Ac, 1-11 and 1A-11A 
artist signed singles, 1-22 first day covers, 8-15 souvenir cards (mint with two stamps and used), 17-19 on artists souvenir 
card with each signed by artist, rare #1A double bill variety singles and plate block, and assorted extra singles and 
plate blocks, also a large group of lavishly illustrated official order forms, o.g., never hinged, extraordinary holding of 
New Jersey ducks with a vast array of every concievable format, variety and type, with mint singles, blocks, souvenir 
sheet, cover, card and promotion available, premium selection and condition, a significant collection of these, Very Fine 
to Extremely Fine. Shipping charges apply - weight 6 lbs. �  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit

1153
1153  HH	 New Jersey, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, Hand Signed by Governor, 1989, 1993 (Scott NJ6c, 

NJ6A3, NJ10d, NJ10Ae), 1989 resident and non-resident set hand signed by Kean, 1993 set signed by Whitman and set 
signed by Florio, also 1993 set of sheets with each stamp signed by Whitman and another set of sheets with each stamp 
and the sheet signed by Florio, o.g., never hinged, astonishing set of ducks each hand signed by the appropriate Governors, 
including very scarce panes, exceptionally attractive and desirable, owner’s value $1290, Very Fine to Extremely Fine.	
�  Estimate $500 - 750
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United States Hunting Permit

     
                                                          1154                                                                            EX 1155	
1154  HHa	 New Jersey, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1989, 1993 (Scott NJ6c, NJ6Ae, NJ10d, NJ10Ae), 

singles and blocks of 4 with plate number, o.g., never hinged, limited edition matched sets of resident and non-resident 
stamps in lovely singles and blocks, scarce and attractive, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,062 as singles.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1155  HHa	 New Mexico, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1991-93 (Scott NM1a, NM2a, NM3a, NM3b), singles 

and blocks of 4 with plate number, plus an extra corner block of 4 of NM3b and a sheet of four of NM3a hand signed by 
Governor King, o.g., never hinged, handsome and desirable group of limited edition ducks with singles and blocks and 
a very scarce signed sheet, superior condition throughout, owner’s value $1422, Very Fine to Extremely Fine.	  
�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit

EX 1156
1156  HH	 North Dakota, Hunting Permit Stamps, 1982-2008 (Scott ND32//ND88), includes #32, 32 booklet pane single, 35, 38, 

41, 44, 44a, 47, 47a, 50, 50a, 53, 53a, 56, 56a, 59, 59a, 62, 62a, 65, 65a, 67, 67a, 69, 69a, 71, 71a, 73, 73a, 75, 75a, 77, 
77a, 79, 79a, 81, 81a, and two each #83-88 also extra four #32 and three #35, also with several profusely illustrated official 
order forms, o.g., never hinged, attractive and extensive holding of elusive ducks, prime condition throughout, Very Fine 
to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 1 lbs. Scott $1,979+.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
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                                                                1157                                                                            1158	
1157  HH	 North Dakota, Hunting Permit Stamp, 1983 (Scott ND35), booklet pane single with selvage, o.g., never hinged, 

extremely scarce and sought after, bright and vibrant, outstanding example, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,100+.	
�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1158  HH	 North Dakota, Hunting Permit Stamp, 1984 (Scott ND38a), booklet pane single, o.g., never hinged, scarce and 

desirable item, brilliant example, choice, Very Fine to Extremely Fine. Scott $1,350+.�  Estimate $300 - 400
United States Hunting Permit

     
                                              EX 1160                                                                                 EX 1161	
1159  HH	 North Dakota, Hunting Permit Stamp, 1985 (Scott ND41a), booklet pane single, o.g., never hinged, rare item, delightful 

example of this intensly sought after item, Very Fine to Extremely Fine. Scott $3,250+.�  Estimate $750 - 1,000
United States Hunting Permit
1160  HH	 Oregon, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1993//1999 (Scott OR11c, OR11c var, OR18, OR22), 1993 

souvenir sheet perforated and imperforate, 1997 and 1999 stamps each hand signed by Kitzhaber, o.g., never hinged, 
lovely group of limited edition and scarce signed ducks, choice condition, owner’s value $1325, Very Fine to Extremely 
Fine.�  Estimate $350 - 500

United States Hunting Permit
1161  HH	 Oregon, Hunting Permit Stamps, 1984-2007 (Scott OR1-OR31), with #1, 2-5 single and booklet single, 6, 6a, 7-31, 

7a-31a, 11b perforated and imperforate, extra #4 pair, #6 and #7, also with several profusely illustrated official order 
forms, o.g., never hinged, quite extensive and comprehensive collection for the period, exceptional condition throughout, 
Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 2.6 lbs. Scott $2,150+.�  Estimate $400 - 600

1159
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United States Hunting Permit

     
EX 1162                                                                     EX 1163

1162  HHa	 Rhode Island, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, 1989-92 (Scott RI1a-RI4a, RI1a var), singles and 
blocks of 4 with plate number, also with single RI1a contingency without serial number, o.g., never hinged, excellent 
group of limited edition singles and blocks and scarce variety, choice condition throughout, Very Fine to Extremely Fine. 
Scott $1,425 withou variety.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
1163  HH	 Rhode Island, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, Hand Signed by Governors, 1989-2006 (Scott RI1a//

RI18b), includes #RI1a-RI11 (with two RI1a), RI13a, RI15b, RI17b-RI18b all hand signed by appropriate Governors, 
also with unsigned 1989 contingency without serial number, 1991 hand signed by Di Prete, 1993 sheet of 4 signed by 
Sundlund, 1994 hand signed by Sundlun without serial number, o.g., never hinged, exceptional group of autographed 
limited edition ducks with rare and interesting additional pieces included, an important holding, owner’s value $3625, 
Very Fine to Extremely Fine.�  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit

     
                                                                 EX 1164                                                               EX 1165	
1164  HH	 South Carolina, Hunting Permit Stamps, 1981-2007 (Scott SC1-SC27), includes #1-18, 2a-18a, and two each #19-

27, also a lovely group of profusely illustrated official order forms, o.g., never hinged, wonderful comprehensive group 
including scarce early issues, attractive and desirable, choice condition throughout, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping 
charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $2,046+.�  Estimate $400 - 600

United States Hunting Permit
1165  HHa	 South Carolina, Hunting Permit Stamps, Serial Numbers on Reverse, 1982-91 (Scott SC2a-SC11a), blocks of 4, o.g., 

never hinged, excellent group of ten blocks of these scarce varieties, choice condition, very desirable holding, Very Fine 
to Extremely Fine. Scott $4,460 as singles.�  Estimate $1,000 - 1,500
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United States Hunting Permit

EX 1166
1166  HH	 Tennessee, Hunting Permit Stamps, 1979-2007 (Scott TN1-TN29), includes #1-9 singles, #3 and 7-9 three part cards, 

two each #10-14 singles and three part cards, two each #15-20 four part cards, #21-29 singles, additionally includes two 
extra #12 pairs, extra three part #10, 11(2), and 12, duplicates are generally printing varieties of various kinds, also includes 
a few illustrated official order forms, o.g., never hinged, phenomenal collection of Tennessee ducks, comprehensive for 
period with numerous specialized varieties in various formats, stunning group worthy of further study and exhibiting, 
outstanding condition, Very Fine to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 2.2 lbs. Scott $2,531+.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit

     
EX 1167                                                                   EX 1168

1167  HH	 Utah, Hunting Permit Stamps, Governor’s Editions, Hand Signed by Governors, 1991-97 (Scott UT6-UT9, UT10b-
UT12c), individually hand signed by Governors Bangerter (2) and Leavitt (5), o.g., never hinged, scarce and wonderful 
group of autographed duck stamps, choice examples, owner’s value $1010, Very Fine to Extremely Fine.	  
�  Estimate $300 - 400

United States Hunting Permit
1168  HH	 Washington, Hunting Permit Stamps, Governor’s Edition, Hand Signed by Governor, 1997//2006 (Scott WA13-

WA15, WA17, WA22), individually hand signed by Governors Locke (4) and Gregoire, o.g., never hinged, scarce and 
appealing holding of autographed ducks, excellent condition throughout, owner’s value $2200, Very Fine to Extremely 
Fine.�  Estimate $500 - 750

United States Hunting Permit
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                                                     EX 1169                                                                                   1170	
1169  HH	 West Virginia, Hunting Permit Stamps, 1987-96 (Scott WV1-WV20), includes #1-20 single, booklet single and booklet 

single with tab, #3a-4a, 9-10 pair, 10b perforated and imperforate, and two extra #2, also with several lovely illustrated 
official order forms, o.g., never hinged, excellent comprehensive group of ducks with extras, prime condition, Very Fine 
to Extremely Fine.  Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. Scott $1,233+.�  Estimate $250 - 350

United States Hunting Permit
1170  HH	 State Hunting Permit Stamps, Remainder of Massive Collection, 1974-2007, neatly mounted on black stock pages 

in two large binders, comprising the following states, Georga 1985-99 (#1-15 CV $267), Hawaii 1996-2006 (#1-11, plus 
1-6 with tabs, 1b and 2a CV $377), Indiana 1976-2007 (#1-9, 10-32 with tabs plus extra #4 CV $311), Kansas 1987-2004 
(#2-18 plus three pairs #1, pair each #2-5, strip of three of #5 CV $307), Maine 1984-2007 (#1-24 and extra #1 CV $274), 
Massachusetts 1974-2006 (#1-33 extra #1, 5, and three 17 CV $451), Nebraska 1991-95, 2006-07 (#1-5, 6-7, 6-7 blocks 
of four CV$155), New York 1985-2002 (#1-18 and extra #1 with color shift and #6 precancelled CV $205), Oklahoma 
1980-2007 (#1-4, 5-9 with tabs, 10-19 single and with tab, 20-28 single, extra #9 with tab CV $353), Pennsylvania 
1983-2007 (#1-25 extra 10-11 imperforate pairs and 10 gutter pair CV $272+), Vermont 1986-2007 (#1-22 also #1 pair 
imperforate vertically and #6 pair imperforate CV$250+ unlisted imperforates), Virginia 1988-2007 (#1-8 single and 
booklet pair, 9-20, 18A-20A, 18B with extra #1-3 CV $484+), also including many profusely illustrated official order 
forms and other ephermera, a third bonus binder contains an extensive collection of Sam Houston Duck Show Labels, 
appears quite comprehensive with numerous varieties, duplicates, sheets and booklets (not counted in value), o.g., never 
hinged, attractive and diverse collection, excellent coverage for indicated periods, many extras are varieties of various 
sorts, condition outstanding throughout, wonderful holding, virtually impossible to replicate, Very Fine to Extremely Fine.  
Shipping charges apply - weight 13.5 lbs. Scott $3,706+.�  Estimate $750 - 1,000

SAVINGS
United States Savings
1171  HH	 Savings Stamp, 1961, 25¢ dark blue & carmine (Scott S7), group of complete booklets, still in original bands for a 

complete package of 10 booklets, o.g., never hinged, Fine to Very Fine. Scott $6,000. (photo on web site)	  
�  Estimate $1,000 - 1,500

WAR SAVINGS
United States Savings

1172
1172  HH	 War Savings, 1919, $5 deep blue (Scott WS4), o.g., never hinged, remarkably fresh, Very Fine. Scott $800.	  

�  Estimate $350 - 500
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TEST STAMPS
United States Test Stamps

1173
1173  H	 Test Stamp, 1906-09, “Mail-O-Meter Stamp”, brown + 1¢ green, Schermack type III perforations + imperf (Scott 

TD14, 14a, 14b, 383), a unique combination strip of 9 1¢ Franklins with a coil leader made up of six Mailometer test 
stamps, the first two imperf, the third with Schermack perforations on the right side only, the last three with normal 
Schermack perforations; the strip has some thinning, the first three Mailometers are stained and the middle 1¢ is scraped; 
nonetheless a unique Test Stamp/Vending Machine Coil Error., o.g.�  Estimate $1,000 - 1,500

United States Test Stamps

          
                                               1174                                                                1175                                           1176	
1174  TC	 Test Stamp, 1910, B.E.P./Harris “Minerva”, black trial color large die proof on glazed card (Scott TD28TC2), 

122x140 mm, Very Fine. Scott $1,500.�  Estimate $500 - 750
United States Test Stamps
1175  HH	 Test Stamp, 1975, B.E.P. “For Testing Purposes Only”, orange on gray, tagged (Scott TD110), a choice, well centered 

pair, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $2,000.�  Estimate $1,000 - 1,500

SANITARY FAIR
United States Sanitary Fair
1176  H	 Sanitary Fair, Boston, Mass., 1864, 10¢ green (Scott WV3), o.g., large mounting remnant, one “scallop” missing at the 

upper left, otherwise Very Fine. Scott $700.�  Estimate $250 - 350
United States Sanitary Fair

1177
1177  (H)	 Sanitary Fair, Brooklyn, N.Y., 1863, 10¢ green (Scott WV7), unused without gum, large margins, Very Fine. Scott 

$1,100.�  Estimate $750 - 1,000
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United States Sanitary Fair

          
                EX 1178                                          1179                                                                         1180	
1178  H	 Sanitary Fair, Philadelphia, Pa., 1864, 10¢ to 30¢ complete (Scott WV11-WV13), each with a Fair cancel, the 30¢ 

dated June 22; all with faults: the 10¢ well centered but heavily soiled (with a 2004 A.P.S. certificate), the 20¢ Extremely 
Fine appearing with a small thin, the 30¢ F-VF but for a light horizontal crease. Scott $1,850.�  Estimate $500 - 750

ENCASED POSTAGE STAMPS
United States Encased Postage Stamps
1179  H	 “Feuchtwanger” 9¢ Encased Postage Fantasy, three 3¢ 1861s overlapped under clear mica in a rectangular case, the 

reverse embossed with a floral pattern and a central Eagle & Snake motif; slightly cracked mica, the reverse exceptionally 
clean, Fine to Very Fine, with 1989 P.F. certificate.�  Estimate $500 - 750

The origin of these fantasies is unknown. They have acquired the name Feuchtwanger due to the simlarity of their Eagle 
and Snake design to that used by Lewis Feuchtwanger for the obverse of his proposed “Hard Times” Cents in 1837. As 
far as is known, they have nothing to do with Feuchtwanger, nor with Gault or Scovill.

United States Encased Postage Stamps
1180  H	 Encased Postage, J. Gault, 3&cent (Scott EP95), scarce item, mica appears intact, case shows minor wear and some 

orginal toning, stamp has nice original color but some minor wrinkling, solid Fine to Very Fine appearance. Hodders & 
Bowers 129. Scott $750.�  Estimate $400 - 600

POSTAGE CURRENCY
United States Postage Currency
1181  H	 Postage Currency, Select Holding, 1862, interesting and attractive collection comprising #PC5-PC8, PC11, PC16 and 

later 5¢ piece of fractional currency; condition is somewhat mixed but all are quite attractive and presentable, would make 
an excellent start to a collection of this unusual byway of philately, generally Fine. Scott $1,585+. (photo on web site)	
�  Estimate $500 - 750

United States Postage Currency

1182
1182  	 “Leach, Stationery, Cheap.”, 50¢ red on yellow, Extremely Fine.  Reed PE381. �  Estimate $500 - 750
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Civil War Era Postage Stamp Envelopes
United States Postage Currency

          
                                  1183                                                        1184                                                        1185	
1183  	 “Leach, Stationery, Cheap.”, 10¢ red on yellow, printed at a slight angle, Very Fine.  Unlisted by Reed; as PE381 but 

10¢. �  Estimate $750 - 1,000
United States Postage Currency
1184  	 “Leach. Stationery. Cheap.”, 75¢ red on white; minor wrinkling/soiling, Fine to Very Fine.  Reed 383.  Fr $1,800.	

�  Estimate $350 - 500
United States Postage Currency
1185  	 “J. Leach”, 20¢ red on white, Extremely Fine.  Reed 395.  Fr $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Currency

          
                               1186                                                           1187                                                          1188	
1186  	 “J. Leach”, 30¢ blue on white, Very Fine.  Reed 399.  Fr $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Currency
1187  	 “J. Leach”, 50¢ red on white laid, Very Fine.  Reed 407.  Fr $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Currency
1188  	 “J. Leach”, 25¢ blue on white, Very Fine.  Reed 419.  Fr $1,800.�  Estimate $500 - 750
United States Postage Currency

     
1189                                                        1190

1189  	 “J. Leach”, 25¢ blue on white; minor bend visible only on reverse, otherwise Very Fine.  Reed 419.  Fr $1,800.	  
�  Estimate $500 - 750

United States Postage Currency
1190  	 “J. Leach”, 25¢ blue on yellow; small natural paper inclusion on flap, Very Fine.  Reed 421.  Fr $1,800.	  

�  Estimate $500 - 750
United States Postage Currency
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                                     1191                                                      1192                                                       1193	
1191  	 “J. Leach”, 25¢ blue on white; minor flap separation, Fine to Very Fine.  Reed 442.  Fr $1,800.�  Estimate $350 - 500
United States Postage Currency
1192  	 Anonymous, 25¢ blue on white, all text elements as 50¢ PE828 but in blue, 25¢ instead of 50¢; “25” penciled out, 

changed to “50”, then the “50” penciled out, Fine, unusual in that it has a gummed flap (not sealed).  Basic envelope 
unlisted by Reed! .�  Estimate $500 - 750

United States Postage Currency
1193  	 Anonymous, 25¢ black on cream, all text elements as 50¢ PE865 but on cream, 25¢ instead of 50¢; very minor soiling, 

otherwise Very Fine.�  Estimate $350 - 500

MISCELLANEOUS BACK-OF-THE-BOOK
United States Miscellaneous Back-of-the-Book

EX 1194
1194  E	 1936, Sample Revenue Social Security coil stamps, $1 to $4, five sets of three singles plus two strips of three of $1 and 

strip of six for each $3 and $4, o.g., never hinged, all fresh and sound, accompanied by five sets of 1987 Coach Investment, 
Inc., Certificates of Authenticity, Very Fine.�  Estimate $350 - 500

United States Miscellaneous Back-of-the-Book

EX 1195
1195  HH	 1936, Sample Revenue Social Security coil stamps, 2¢//$4, comprising 2¢, 10¢, 20¢, 30¢, 40¢, 50¢, 60¢, 70¢, 80¢, 

90¢, $1, $3 and $4 values, each in a pristine and sound horizontal strip of four, o.g., never hinged, Very Fine, appealing 
multiples.�  Estimate $500 - 750
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OFFICIAL PRESENTATION ALBUMS
United States Miscellaneous Back-of-the-Book

     
                                                               EX 1196                                                       1197	
1196  P	 1847-93, Complete Issued-Design Collection of Proofs, Gifted by Postmaster General Bissell, an immaculate 

presentation set, on India on cut-to-size card hinged in a flexible-cover notebook (front cover and some pages loose), 
whose title page reads “Collection of U.S. Postage Stamps, Presented by Hon. Wilson S. Bissell, Postmaster General, to 
Arthur S. Hamlin and Henry W. Hamlin. June 1893.”; proofs cover all regular issues (“1847s” are Reproductions (#3 & 
4), “1851s” a mix of perforated and imperforate designs) through and including the Columbians, plus Special Delivery, 
Postage Due, Carriers, Newspaper and all Official issues; accompanied by typed and signed letter on “Office of the 
Postmaster General,/Washington, D.C.” letterhead (with matching envelope, stamp missing) to the boys’ father, F.H. 
Hamlin, reading in part, “Your letter of the 19th ult. reached me one morning when I was being besieged by office-seekers.  
It affords me much pleasure to send to Masters Arthur S. Hamlin and Henry W. Hamlin (relatives of yours, I believe) a 
set of india proofs of all the stamps issued by the Government to date. I trust they will prove to be a source of pleasure to 
them.”, Very Fine and with tremendous visual appeal, a unique item for the Proof collector. �  Estimate $3,500 - 5,000

United States Miscellaneous Back-of-the-Book
1197  H	 1947, US Presentation Book for the 12th UPU Congress, Paris, 12-page hardbound book comprising an introductory 

page noting the centenary of US postage stamps, signed by Postmaster General Robert E. Hannegan, followed by 11 
pages of mint issues affixed to pages, including Prexies, Transports, Armed Forces issues, Roosevelt Memorials, and a 
selection of 1945-47 commemoratives; pristine, though the inserted sheet of waxed paper at the introduction should be 
removed or replaced, Very Fine, an attractive addition to any collection. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs. 	 
�  Estimate $750 - 1,000

CINDERELLAS
United States Miscellaneous Back-of-the-Book

EX 1198
1198  H	 Cinderellas, 1864 “Lincoln Subscription” Campaign Labels complete, 2¢, 3¢. 4¢, 5¢, 10¢ & 12¢ on surface colored 

glazed paper, the 2¢, 10¢ & 12¢ with original gum, the 5¢ with a couple small thins, Very Fine.  A very scarce set. 	
�  Estimate $300 - 400
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ESSAYS & PROOFS
PRINTERS’ SAMPLES

United States Essays & Proofs

EX 1199
1199  H	 Security Banknote Company engraved color samples, Salesman’s color sample book holding 46 different colors of 

an elaborate banknote-sized engraved Liberty Head and lathework design; maroon cloth covers bound with a single 
grommet; some minor toning, mostly only on the extreme edges (the example in the photo is by far the worst), and covers 
somewhat soiled, Fine and rare. Shipping charges apply - weight 1 lbs. �  Estimate $300 - 400

CONFEDERATE STATES

POSTMASTERS’ PROVISIONALS
Confederate States Postmasters’ Provisionals

          
                            1200                                                   1201                                                                 1202	
1200  s	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown on bluish (Scott 62X4), a pretty four-margin horizontal pair tied on piece by one 

of two straightline “PAID”s and by a mostly clear Sep 18 New Orleans c.d.s., Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman. 
Scott $475.�  Estimate $250 - 350

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1201  s	 Baton Rouge, La., 1861, 5¢ green & carmine (Scott 11X2), good margins except just touching at the upper left, tied by 

a partial Baton Rouge, La. c.d.s. on a small piece from an advertising cover with a green all-over pattern creating quite a 
striking showpiece, Fine to Very Fine. Scott $1,400.�  Estimate $750 - 1,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1202  )	 Baton Rouge, La., 1861, 5¢ green & carmine (Scott 11X2), four good margins including upper left corner sheet margin 

except just touching at the lower right, tied by a partial Dec 28 Baton Rouge c.d.s. on a locally addressed folded letter New 
Orleans; stamp lightly soiled, Very Fine.  Ex-Meroni.  Scott $5,000.�  Estimate $3,000 - 4,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals
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Confederate States: Postmasters’ Provisionals

     
1203                                                                           1204

1203  m	 Canton, Miss., 1861, 5¢ black (Scott 14XU1), entire, remarkably fresh straw envelope addressed to New Orleans and 
sporting a well-struck handstamp, with “Canton/AUG/[day unclear]/1862” postmark at left; envelope fully intact with 
clean corners, Very Fine, with 1986 C.S.A. certificate. Scott $3,500.�  Estimate $2,500 - 3,500

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1204  )	 Danville, Va., 1861, 5¢ black on dark buff (Scott 21XU3), a lovely example of this press-printed provisional envelope; 

unpostmarked, as was often the case, and addressed to New Orleans, Very Fine, ex-Gatsby. Scott $5,000.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals

          
            1205                                                      1206                                                                             1207	
1205  H	 Fredericksburg, Va., 1861, 10¢ red on bluish (Scott 26X2), traces of o.g., quite fresh with large margins all around; few 

tiny thin spots, Very Fine appearance, with a 2006 P.F. certificate. Scott $2,250.�  Estimate $500 - 750
Confederate States Postmasters’ Provisionals
1206  )	 Houston, Texas, 1861, 5¢ red (Scott 40XU1), clear handstamp at the left with a weakly struck Oct 1861 Houston 

c.d.s. at the right on a cover to Booneville, Tex., Fine to Very Fine, with a 1991 C.S.A. certificate. Scott $800.	  
�  Estimate $350 - 500

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1207  )	 Macon, Ga., 1861, 5¢ black on light blue green (Scott 53X1), large margins, small tear at the top, tied on a small cover 

with a red cameo-style Wesleyan Female College corner card (C.S.A. GA-16a, $1,000) to Bainbridge, Ga.; the stamp 
is tied by a partial strike of the same type E circular “MACON GEO./ PAID/ 5” handstamp that was used for the 
Macon Provisional envelopes, 53XU1; reduced just a bit at the left, Fine to Very Fine. Scott $6,000.  AN UNIQUE 
COMBINATION OF PROVISIONAL STAMP, ADVERTISING CORNER CARD AND CANCELLATION.	  
�  Estimate $3,000 - 4,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals

1208
1208  m	 Mobile, Ala., 1861, 5¢ blue (Scott 58X2), an exceptional used example with ample to large margins and a neat 

and a “socked-on-the-nose” Mobile c.d.s., Jun 1862, Very Fine to Extremely Fine, ex Lippman. Scott $450.	  
�  Estimate $350 - 500
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Confederate States Postmasters’ Provisionals

          
                                                                1209                                                       1210                             1211	
1209  )	 Montgomery, Ala., 1861, 5¢ red (Scott 59XU1), clear strike on a yellow cover to Columbus, Ga. with a neat Jun 29 

Montgomery c.d.s.; minor edge wear an light soiling, Fine to Very Fine. Scott $1,000.�  Estimate $300 - 400
Confederate States Postmasters’ Provisionals
1210  m	 Nashville, Tenn., 1861, 5¢ brick red (Scott 61X3), an excellent used single with clear to mostly large margins and a 

partial blue Nashville c.d.s., Very Fine. Scott $850.�  Estimate $500 - 750
Confederate States Postmasters’ Provisionals
1211  m	 Nashville, Tenn., 1861, 5¢ violet brown (Scott 61X5), three large margins and just touching at the left, blue 

Nashville c.d.s.; couple small thins, fresh, Fine to Very Fine appearance, with a 1995 P.F. certificate. Scott $750.	  
�  Estimate $250 - 350

Confederate States Postmasters’ Provisionals

     
                                                                    1212                                                                                       1213	
1212  )	 New Orleans, La., 1861, 2¢ blue (Scott 62X1), three large margins, just in at the right, tied by a neat July 31 New Orleans 

c.d.s. on a locally addressed cover; some edge wear/tiny tears, Fine. Scott $5,000.�  Estimate $1,500 - 2,000
Confederate States Postmasters’ Provisionals
1213  m	 New Orleans, La., 1861, 5¢ brown (Scott 62X3), a choice bottom sheet margin horizontal pair (positions 39-40), large 

margins all around, the sheet margin at the bottom with partial imprint below position 39, canceled with two straightline 
“PAID” handstamps, Extremely Fine. Scott $575.�  Estimate $400 - 600

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1214  )	 Small Group of New Orleans 5¢ Provisionals on Cover (Scott 62X3/62X4), 11 covers franked with 62X3, including 

three pairs, and four with 62X4; a few with four margins on less-than-Fine covers, most with three or fewer margins, some 
of those on nice covers, some not so nice; good mix of destinations; also included is a cover that could possibly be 62XU1 
with a Nov 26 New Orleans c.d.s., a clear J.L. Riddell, P.M. handstamp and a small fraction of the “PD. 5 CTS/N. O. P. 
O.” handstamp - only showing the “P(appearing to be an “F”) and “N”- the cover being reduced somewhat at the right; ex 
Lippman. All-in-all, a most interesting lot.  Our catalog value does not count the Riddell cover.  Scott $8,400. (photo on 
web site)�  Estimate $2,500 - 3,500

Confederate States Postmasters’ Provisionals
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1215                                                                                     1216

1215  )	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown (Scott 62X4), nice four-margin example tied by a neat Oct 2 New Orleans 
c.d.s. on a partly-printed printed Citizens’ Mutual Insurance Co. policy renewal form, Very Fine. Scott $475.	  
�  Estimate $300 - 400

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1216  )	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown on bluish (Scott 62X4), large margins, tied by the New Orleans Provisional 

handstamp “PD 5 CTS/N.O.P.O.” on a pre-printed “Bill of Lading” envelope to Natchez, Miss., with additional 
straightline handstamps “J.L.RIDDELL’ P.M.” and “STEAM” and a Nov 30 New Orleans c.d.s.; the cover is the return 
envelope of Shipping, Commission and Forwarding Merchant, George A. Fosdick & Co. and included is the original 
partly-printed Bill of Lading for Sugar & Molasses sent aboard the Steamer “Lafourche”; the cover, which has a large 
sealed tear, is open on three sides and reduced a bit at the right; the stamp appears to have been lifted and put back in place.  
A very scarce use of the Provisional handstamp as a cancelling device. �  Estimate $400 - 600

Confederate States Postmasters’ Provisionals

               
                                      1217                                                        1218                             1219                                1220	
1217  )	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown on bluish (Scott 62X4), two singles—in two distinct shades—placed together 

and appearing to be a pair, tied by a clear Nov 12 New Orleans c.d.s. on a cover to Baton Rouge, Fine to Very Fine, ex 
Lippman. Scott $675.�  Estimate $300 - 400

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1218  m	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown (Scott 62X4), a magnificent, massive stamp, with full dividing lines top and 

bottom; New Orleans postmark, Superb, with 2022 P.F. certificate graded SUP 98 XQ. SMQ SUP 98 XQ. Scott $200.	
�  Estimate $500 - 750

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1219  m	 New Orleans, La., 1861, 5¢ red brown (Scott 62X4), a choice used single with huge balanced margins (partial imprint at 

the bottom - position 38) and a bold Oct 23 New Orleans c.d.s., Extremely Fine, with a 1986 P.F. certificate. Scott $200.	
�  Estimate $250 - 350

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1220  s	 Petersburg, Va., 1861, 5¢ red (Scott 65X1), three ample to large margins and barely touching at the bottom, tied on a 

small piece by a blue Petersburg c.d.s., Fine to Very Fine. Scott $500.�  Estimate $250 - 350
Confederate States Postmasters’ Provisionals
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                                  1221                         1222                                                       1223	
1221  (H)	 Tellico Plains, Tenn., 1861, 5¢ red (Scott 81X1), unused without gum, fresh with clear to large margins all around, 

accompanied by original 1949 George B. Sloane invoice, Fine to Very Fine, signed Geo. B. Sloane and one other, with 
1989 P.F. certificate. Scott $2,500.�  Estimate $1,500 - 2,000

Confederate States Postmasters’ Provisionals
1222  m	 Uniontown, Ala., 1861, 5¢ green (Scott 86X4), fresh and sound with just the slightest evidence of a cancel; cut 

close but essentially complete frame ornaments, Fine to Very Fine, with 2001 P.F. certificate. Scott $3,250.	  
�  Estimate $1,500 - 2,000

GENERAL ISSUES
Confederate States General Issues
1223  )	 1861, 5¢ green, Stone 1 (Scott 1), pretty four-margin single tied by a “Grand Junction, Te., Mar” (no year date) c.d.s. on 

a clean orange cover to Thibodeaux, La., Extremely Fine, ex Lippman. Scott $300.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues

     
                                      1224                                                                                                 1226	
1224  )	 1861, 5¢ olive green, Stone A/B (Scott 1c), pen-canceled on a small cover with a gorgeous strike of balloon “Botetourt 

Springs, Va., Nov 7” c.d.s., to University of Virginia, the envelope with red-edged flaps and embossed initials “ASH”, 
Very Fine, ex Lippman. Scott $400.�  Estimate $250 - 350

Confederate States General Issues
1225  )	 1861, 5¢ green, Selection of ten covers (Scott 1), towns are Savannah, Ga., New Orleans (2), Alexandria, La., 

Goldsborough, N.C., Charleston S.C., Chattanooga, Tenn. (pair), Jamestown, Va. and Winchester, Va.; the 10th, to New 
Orleans, bears an uncanceled stamp (slightly faulty) and the manuscript marking “Bl Lding, Per Diana”, which we read 
as Bruly Landing (near Baton Rouge) via the steamer Diana, no other markings; altogether, a nice, clean lot, ex Lippman. 
Scott $3,000+. (photo on web site)�  Estimate $1,000 - 1,500

Confederate States General Issues
1226  )	 1861, 5¢ green, Stone 2 (Scott 1), little to no margin, pen canceled on a homemade cover with manuscript postmark 

“Clover Depot [Va.], Feb 14” 1862” and with manuscript “Paid” crossed out; addressed to “Miss America P Leay, in the 
Cave off Mr Hall, Blacks & Whites, Nottaway Co Va” and including the original small, colorful lace Valentine; top flap 
of cover missing with a small repair at the upper right, otherwise Very Fine, ex Lippman.�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
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1227                                                                                  1228

1227  )	 1861, 5¢ green, unofficial “Baton Rouge” roulette (Scott 1 var.), unused and affixed on an original envelope with a 
“New Orleans, La.” printed address; toned from back flap as usual, Very Fine, ex Lippman. Scott value is $500 unused, 
$1,750 used on cover.�  Estimate $250 - 350

When Baton Rouge was occupied by Federal forces early in the war, a small quantity of envelopes that had been prepared 
in advance by a local merchant were left unused. They were discovered in 1938 in an old desk by New Orleans journalist 
Lyle Saxon, who had grown up in Baton Rouge. The covers were then acquired by Raymond H. Weill.

Confederate States General Issues
1228  )	 1861, 5¢ dark green, Stone 1 (Scott 1b), a choice, large-margined example tied on an exceptionally clean cover to 

Cleaveland, Tenn. by a neat Charleston S.C. c.d.s.; colorless embossed corner card of Charleston merchant, D.E. Fleming 
& Co., Hayme St., Extremely Fine, with a 2003 P.F. certificate. Scott $350.�  Estimate $250 - 350

Confederate States General Issues

          
                                     1229                                                       1230                                                  1231	
1229  )	 1861, 5¢ olive green, Stone 1 (Scott 1c), two singles tied by a “Bayou Goula, La., Mar 18” c.d.s. (manuscript day) on a 

cover to Memphis, Tenn.; top flap missing, Fine, ex Lippman. Scott $500+.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues
1230  H	 1861, 10¢ dark blue, Paterson printing (Scott 2b), exceptionally fresh with deep color and generous margins all around, 

o.g., very lightly hinged, Extremely Fine, Stamps in dark blue from a Paterson printing are very scarce., with a 2011 P.F. 
certificate. Scott $700.�  Estimate $750 - 1,000

Confederate States General Issues
1231  )	 1861, 10¢ dark blue, Hoyer & Ludwig (Scott 2b), minor flaw single canceled with a neat manuscript “X” and tied by 

a “Riceboro, Ga., Mach 4” (manuscript date) c.d.s. on an orange cover to Atlanta; the corner of the cover with the stamp 
has been irregularly torn away and replaced, the stamp has a light, pre-use crease and the cover has been reduced slightly 
at the right; nonetheless, an attractive, and scarce Georgia town, otherwise Very Fine, ex Lippman. Scott $1,000.	  
�  Estimate $250 - 350

This stamp is not the typical dark blue shade of the Hoyer & Ludwig printings, nut it shows no trace of the Paterson  
small dash below the upper left triangle and the “A” of “STATES” has no cross-bar.

Confederate States General Issues
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                                          1232                                                         1233                              1234                             1235	
1232  )	 1861, 10¢ dark blue, Hoyer & Ludwig (Scott 2b), four huge margins, tied by a bold, mostly clear Richmond c.d.s., Feb 

10, 1862, on an orange cover to Macon, Ga.; strongly reduced at the right, otherwise Very Fine, ex Lippman. Scott $1,000.
�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1233  s	 1861, 10¢ light milky blue, Stone Y (Scott 2e), extra large, well balanced margins, tied on a small piece by a light 

Augusta, Ga. c.d.s., Extremely Fine. Scott $325.�  Estimate $300 - 400
Confederate States General Issues
1234  H	 1862, 2¢ green (Scott 3), o.g., lightly hinged, with bright color and clean detail, well-centered amid full to oversized 

margins, Extremely Fine, with 2021 P.F. certificate. Scott $950.�  Estimate $1,500 - 2,000
Confederate States General Issues
1235  H	 1862, 2¢ green (Scott 3), o.g., lightly hinged, a gorgeous exceptionally fresh example with lovely pastel color and four 

large, perfectly balanced margins; faint vertical crease at the right, choice, Extremely Fine appearance, ex Lippman. Scott 
$1,000.�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues

          
                                                                1236                                                                          1237                           1238	
1236  s	 1862, 2¢ green (Scott 3), horizontal strip of 5, each with full margins, tied by three strikes of Savannah, Ga. NOV 24 

postmark, Very Fine, catalogues $3750 as singles, with 2022 P.F. certificate. Scott $13,500 for on-cover use.	  
�  Estimate $5,000 - 7,500

Confederate States General Issues
1237  HH	 1862, 5¢ blue (Scott 4), a lovely mint example, o.g., never hinged, uncommonly fresh with ample, beautifully balanced 

margins; inconsequential light natural gum crease (not mentioned on the accompanying certificate), Very Fine, with a 
2006 P.F. certificate graded VF 80. Scott $225 for hinged.�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1238  H	 1862, 10¢ dull rose (Scott 5), o.g., exceptionally large, perfectly balanced margins with lovely pastel color; small thin at 

the lower left, Extremely Fine appearance. Scott $2,200.�  Estimate $500 - 750
Confederate States General Issues

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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                                       1239                                                     1241                                                  1242	
1239  )	 1862, 10¢ rose (Scott 5), upper right corner sheet margin single tied by a mostly clear “Savannah, Geo., Paid, Aug 11” 

c.d.s. (and by docketing) on a brown cover to Athens, Ga.; reduced at the right, otherwise Very Fine, ex Lippman. Scott 
$750.�  Estimate $350 - 500

Confederate States General Issues
1240  HH/Ha	 1862, 5¢ light blue, De La Rue printing (Scott 6), bottom half-pane of 50, o.g., all but four stamps never hinged, 

exceptionally bright and fresh, Extremely Fine, ex-Gatsby. Scott $1,225+. (photo on web site)�  Estimate $500 - 750
Confederate States General Issues
1241  HH	 1863, 2¢ brown red, double transfer at the bottom (Scott 8), a gorgeous top sheet margin single, o.g., never hinged, 

Extremely Fine, with a 2006 P.F. certificate graded XF 90. Scott $130 for hinged.�  Estimate $250 - 350
Confederate States General Issues
1242  )	 1863, 2¢ brown red (Scott 8), three large margins, just in at right, tied by a neat Feb 25 Mobile, Ala. double circle 

datestamp on a cover to Capt James G. Stewart in Mobile; reduced at left with part of the back missing and minor worm 
damage at the right, Very Fine appearance, ex Lippman, signed George B. Sloane. Scott $1,500.�  Estimate $350 - 500

Confederate States General Issues

               
                                      1243                                   1244                        1245                                    1246	
1243  HHa	 1863, 2¢ brown red (Scott 8), block of 4, o.g., never hinged, fresh and sound with solid color and well-balanced margins, 

Very Fine, with 2007 P.F. certificate for original block of eight. Scott $375 as o.g.�  Estimate $350 - 500
Confederate States General Issues
1244  H	 1863, 10¢ blue, “T-E-N” (Scott 9), o.g., minor hinge remnant, exceptionally fresh with clear to large margins and stunning 

color; couple light natural gum creases, Fine to Very Fine, ex Lippman, with a 2012 Weiss certificate. Scott $950.	 
�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1245  H	 1863, 10¢ blue, “T-E-N” (Scott 9), toned o.g. that has not affected the front, fresh color with large margins left & 

bottom, close at the right and just touching at the top; rounded upper right corner, Fine to Very Fine. Scott $950.	  
�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1246  HH/Ha	 1863, 10¢ blue, “T-E-N” (Scott 9), a gorgeous mint block of 4, o.g., bottom stamps never hinged, large margins all 

around; vertical crease near right edge affecting both right stamps, lower left stamp with a small, very faint tone spot, 
otherwise Very Fine.  A very scarce multiple, ex-Gatsby, with a 2022 Crowe certificate not noting the tone spot, but 
mentioning a hinge remnant, which is no longer present. Scott $5,250.�  Estimate $2,000 - 3,000
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                                                            1247                                                              1248                                1249	
1247  )	 1863, 10¢ milky blue, “T-E-N” (Scott 9a), a fresh single with partial lower left corner sheet margins but just touching on 

the other two sides, tied by a mostly clear Richmond c.d.s. on a cover to Fishersville, Va.; small tear at the top edge, Fine, 
ex-Gatsby. Scott $1,500.�  Estimate $600 - 800

Confederate States General Issues
1248  s	 1863, 10¢ blue, “frame lines” (Scott 10), a pretty single with ample to large margins showing a full frame line at the left 

and bits of the line at the right and bottom, tied on a small piece by a partial May 1863 Richmond c.d.s., Very Fine, ex-
Gatsby, with a 2022 Crowe certificate. Scott $2,250.�  Estimate $1,500 - 2,000

Confederate States General Issues
1249  m	 1863, 10¢ blue, “frame lines” (Scott 10), small plate scratch at the upper right - position 30, parts of frame line visible 

on all sides (though cut just to oval at the left), light grid cancel; very faint pressed vertical crease, otherwise nearly Very 
Fine, ex Lippman, with a 2012 Weiss certificate. Scott $2,250.�  Estimate $750 - 1,000

Confederate States General Issues
1250  HHa	 1863, 10¢ blue (Scott 11), full press sheet of 200, straight off the press, two panes of 100, each with first state Archer & 

Daly plate number 2 in bottom selvage; quarter-folded (once each vertically between the panes, and horizontally between 
rows 5 & 6); some edge wear and toning, seven stamps affected by internal holes, but a remarkable and scarce survivor, 
o.g., never hinged, Very Fine as a whole, ex “Gatsby”.  Shipping charges apply - weight 1.2 lbs. Scott $4,250 as hinged 
blocks of four. (photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,500

Confederate States General Issues

          
                                                    1251                                                                  1252                                         1253	
1251  )	 1863, 10¢ green (Scott 11d), four huge, beautifully balanced margins, tied by a neat Waynesville, Ga. c.d.s. on a small 

Ogden lady’s envelope to Savannah, Ga., an Extremely Fine gem.�  Estimate $300 - 400
Confederate States General Issues
1252  HH/Ha	 1863, 10¢ blue, Archer & Daly perf 12½ (Scott 11e), a choice mint block of 4, o.g., lightly hinged at top only, fresh 

and uncommonly well centered; natural paper inclusion at the lower right of the lower right stamp, Extremely Fine, ex 
Lippman. A rare block with 1949 S.P.A. certificate. Scott $2,000.�  Estimate $1,200 - 1,800

Confederate States General Issues
1253  HH	 1863, 10¢ blue (Scott 12), bottom margin single with plate number “No. 3” and part imprint, o.g., never hinged, a 

beautiful jumbo positional, Post Office fresh with intense color and clear type details, a Superb gem, exhibition-worthy, 
with 2022 P.F. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $475 as a “100”.�  Estimate $500 - 750
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                1254                                                     1255                                                     1256                                1257	
1254  HH	 1863, 20¢ green (Scott 13), o.g., never hinged, a gorgeous jumbo, with balanced frame of eight adjacent stamps’ portions, 

a Superb gem, with 2019 P.S.E. certificate graded Gem 100J. SMQ Gem 100J; $750 as a “100”.�  Estimate $600 - 800
Confederate States General Issues
1255  )	 1863, 20¢ green, Diagonal Bisect (Scott 13d), upper right half tied by a mostly clear Savannah, Ga., Nov 10 c.d.s. on 

a clean cover to Macon, Ga., docketed as “an’d. Nov 30/64”, Very Fine, with a 1974 P.F. certificate as former Scott 13c. 
Scott $1,400.�  Estimate $800 - 1,200

Confederate States General Issues
1256  HH	 1862, 1¢ orange, unissued (Scott 14), a pristine mint single with ample, perfectly balanced margins and exceptional 

color, o.g., never hinged, Extremely Fine, with a 2006 P.F. certificate graded XF 90. Scott $110 for hinged.	  
�  Estimate $300 - 400

Confederate States General Issues
1257  HH	 1862, 1¢ orange, unissued (Scott 14), right margin single, o.g., never hinged, Post Office fresh in immaculate color, a 

Superb gem, with 2015 P.S.E. certificate graded Gem 100. SMQ Gem 100; $1,700.�  Estimate $1,000 - 1,500
Confederate States 

EX 1258
1258  H/m/)	 Small Collection Balance, 25 stamps and a few covers on stocksheets; Provisionals include unused 26X1, 56X1 (2), 

56X2, 62X1-62X3 and a used 58X2; General Issues include used #1 (2) and 3, and unused #4; covers include a #5, a Perry 
Geo. handstamped “PAID”, and a Camp Douglas P.O.W. cover; condition is mixed, the best stamps being no better than 
Fine.�  Estimate $350 - 500
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CANAL ZONE
United States Possessions Canal Zone

     
                                                              1259                                                                             1260	
1259  )	 1904, 2c rose (Scott 1), horizontal strip of three (positions 94-96), the last with 15mm “PANAMA” overprint (CZSG 

#1.1b), tied by bars cancel to “Consular Service, U.S.A.” corner card cover addressed to Solomon de Leon, Care 
American Consul, Colon; July 3, 1904 La Boca postmark to left of stamps, July 5 Cristobal receiver below that; cover 
opened at left; right-most stamp with a diagonal 15mm tear at top left that extends slightly into the center stamp at upper 
right, Fine, ex Lippman, with 2015 P.F. certificate. Scott $1,300.�  Estimate $500 - 750

United States Possessions Canal Zone
1260  H	 1921, 1c green, “CANAL” double (Scott 60a), in horizontal pair with normal, o.g., very lightly hinged, absolutely 

outstanding example, bright and vibrant, huge margins all around, certainly the finest example available, Very Fine to 
Extremely Fine Jumbo, only 10 example were released, Ex-Bates, with 1993 P.F. certificate. CZSG 60a. Scott $1,900+.	
�  Estimate $1,500 - 2,000

CUBA
United States Possessions Cuba

EX 1261
1261  P	 1899, 1c-10c Pictorials complete, large die proofs on India paper (Scott 227P1-231P1), die sunk on 152 x 200mm 

cards, an Extremely Fine, and fresh complete set, ex-Lippman. Edifil 30P-34P. Scott $875.�  Estimate $350 - 500
United States Possessions Cuba
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                                                            EX 1262                                                           1263	
1262  P	 1899, 1c-10c Pictorials complete, large die proofs on India paper (Scott 227P1-231P1), die sunk on 152 x 200mm 

cards, 1c small rubbing at top right and 10c light bends, still a Very Fine, set, ex-Lippman. Edifil 30P-34P. Scott $875.	
�  Estimate $350 - 500

United States Possessions Cuba
1263  P	 1899, 10c black, gray trial color large die proof on India paper (Scott 231TC1a), die sunk on 140 x 183mm card, 

Extremely Fine, set, ex-Lippman. Scott $650.�  Estimate $250 - 350

GUAM
United States Possessions Guam

     
                                                                        1264                                                        1265	
1264  Ha	 1899, 10¢ brown, type I (Scott 8), bottom margin imprint & plate number 521 block of 6, o.g., lightly hinged, fresh and 

solid, Fine. Scott $1,000.�  Estimate $250 - 350
United States Possessions Guam
1265  (H)a	 1899, 50¢ orange (Scott 11), block of 4, unused without gum, fresh and solid, Fine to Very Fine, with 2011 P.S.A.G. 

certificate. Scott $1,600 with o.g.�  Estimate $400 - 600
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HAWAII
United States Possessions Hawaii

          
             1266                                                    EX 1267                                                                        1268	
1266  HH	 Revenue, 1894, 20¢ red, imperf (Scott R9a), wide bottom margin single, o.g., never hinged, sound and appealing on all 

fronts, Extremely Fine to Superb, a top-line stamp destined for a collection of class, #R9a not priced in SMQ, the highest 
value for a regular #R9 (in a grade of 90) is $1,250, with 2022 P.F. certificate graded XF-SUP 95. SMQ XF-SUP 95. Scott 
$1,200.�  Estimate $1,000 - 1,500

PHILIPPINES
United States Possessions Philippines
1267  HHa	 Official, 1931, 2c, 4c, 6c & 8c with Bandholtz “OB” overprints in black (Scott O5-O8 var.), each in a full pane of 

100 with two plate blocks, o.g., never hinged; the 8c separated into two blocks of 50 and missing the left selvage, but with 
both plate blocks intact, Fine to Very Fine.  Coughlin value is $4,388+; the 4c is not priced in a plate block except with 
an inverted overprint. �  Estimate $1,500 - 2,000

United States Possessions Philippines
1268  Ha	 Official, 1931, 2c carmine Bandholtz “OB” overprint in green (Scott O6 var.), nearly full pane of 99 from plate 

#22007, o.g. with interleaving adhering; separated horizontally into blocks of 24 and 25 with pieces of side selvage 
missing, but with both plate blocks intact (the top plate has a piece torn out of the selvage, but could easily be trimmed), 
Fine to Very Fine.  Coughlin value is $2,140+ as singles and plate blocks of 6 (the largest recorded by Coughlin); only 
plate #22006 is recorded. �  Estimate $1,200 - 1,800

United States Possessions Philippines
1269  Ha	 1913, lemon yellow, yellow (Scott OX7-OX8), unwatermarked, two full sheets of 25, from two different printings, 

one on “ordinary” paper, o.g., never hinged, minor separation; the other on very thick paper, part o.g., Very Fine. Scott 
$3,825+. (photo on web site)�  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States Possessions Ryukyu Islands

     
                                        1270                                                                    1271	
1270  H	 1952, “Kai Tei” (revalued) surcharge on Shuri Castle, 100y on 2y rose violet (Scott 17), o.g., lightly hinged, Post 

Office fresh with strong color, Fine to Very Fine, an attractive key stamp, signed Bloch (the first we’ve seen!), with 1978 
Friedl certificate. J.S.C.A. 17. Scott $1,600.�  Estimate $600 - 800

United States Possessions Ryukyu Islands
1271  S	 1961-64, Trio of Mihon specimen overprints (Scott 91S, 118S, 119S), complete for the period per Scott, with Reading 

Week, Mother’s Day and Agricultural Census issues, pristine trio, Very Fine. J.S.C.A. 93s, 121s, 122s. Scott $950.	
�  Estimate $300 - 400

United States Possessions Ryukyu Islands

          
                                                1272                                    EX 1273                                      EX 1274	
1272  HH	 1969, 3¢ 70th Anniversary of Ryukyu-Hawaii Emigration, wide-spaced bars (Scott 192b), bottom margin single, o.g., 

never hinged, Post Office fresh and near-perfectly centered; matching normal (on Bush sales/certificate page) included for 
comparison, Very Fine. J.S.C.A. 195va. Scott $700.�  Estimate $300 - 400

United States Possessions Ryukyu Islands
1273  HHa	 1950-60, Four Complete Airmail Sets (Scott C1//C23), blocks of 4, comprising #C1-C3, C4-C8, C14-C18 and C19-C23, 

o.g., never hinged, all face-fresh with vivid colors, soundly centered or better; #C1-C3 dryish gum, C4-C8 a few gum 
wrinkles, nonetheless Very Fine or better. Scott $864 as singles.�  Estimate $350 - 500

POSTAL CARDS
United States Possessions Ryukyu Islands
1274  S	 Summer Greeting Postal Card, 1964-65, Trio of Mihon specimen overprints (Scott UX26S-UX28S), each fresh and 

clean with clear overprint, corner-mounted on specialty album pages, Very Fine, only 1000 of each were produced.  Scott 
$1,050.�  Estimate $300 - 400
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